



आ.व २०८३/८४

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

अन्तर्गतका कार्यालयहरूबाट कार्यान्वयन हुने

योजनाहरूको विवरण



बागमती प्रदेश सरकार

भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय

हेटौंडा, नेपाल



यस पुस्तकमा प्रकाशित योजनाको विवरण भूलवश PLMBIS मा भएको भन्दा
फरक पर्न गएमा PLMBIS मा भएअनुसार कार्यान्वयन गरिनेछ ।

विषयसूची

१.	आ.व. २०८३/८४ को बागमती प्रदेश सरकारको भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयसँग सम्बन्धित नीति तथा कार्यक्रम	१
२.	आर्थिक वर्ष २०८३/०८४ को सडक पूर्वाधारतर्फ विनियोजित कार्यक्रमको विवरण	३
३.	मन्त्रालयले आ.व २०८३/८४ का लागि आवास, भवन तथा शहरी विकास क्षेत्रमा बजेट विनियोजनमा अवलम्बन गरेको नीति तथा प्राथमिकता	१३
४.	भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर	१९
५.	पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा	२०
६.	ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर	२५
७.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	२७
८.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन	४४
९.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा	६२
१०.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ	६९
११.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट	८५
१२.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	१०२
१३.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	१२९
१४.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप	१४०
१५.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर	१४५
१६.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	१९३
१७.	पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली	२०५
१८.	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौँ	२१८
१९.	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर	२३३
२०.	शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	२४८

आ.व. २०८३/८४ को बागमती प्रदेश सरकारको भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयसँग सम्बन्धित नीति तथा कार्यक्रम

१. उच्च प्रतिफलयुक्त, उत्पादनमूलक तथा रोजगारी सिर्जना गर्ने ठूला आयोजनाहरूको छनोट तथा प्रभावकारी कार्यान्वयन गरिनेछ। अधुरा तथा उच्च प्रतिफल दिने आयोजनाहरू सम्पन्न गर्न पर्याप्त स्रोत सुनिश्चित गरिनेछ। प्रदेश रूपान्तरणका रणनीतिक आयोजनाहरूलाई प्रदेश गौरवका आयोजनाका रूपमा विकास तथा कार्यान्वयन गरिनेछ।
२. प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम तथा चेपाङ, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, बनकरिया लगायत सिमान्तकृत समुदायको एकीकृत आवास कार्यक्रमलाई निरन्तरता दिइनेछ। अति गरिब, दलित, सीमान्तकृत, भूमिहीन, असहाय, सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बसोबासीको समस्या समाधानका लागि स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा कम्तिमा एक हजार सुरक्षित आवास निर्माण गरिनेछ।
३. सुरक्षित, हरितमुखी, समावेशी र व्यवस्थित शहरीकरणका लागि उदीयमान बजार केन्द्र तथा शहरोन्मुख क्षेत्रहरूको योजनाबद्ध विकास गरिनेछ। स्थानीय तहसँगको लागत साझेदारीमा एकीकृत फोहरमैला व्यवस्थापन, नदी कोरिडोर विकास तथा सार्वजनिक खुला क्षेत्र संरक्षण कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ।
४. प्रादेशिक राजधानी हेटौँडालाई बृहत्तर हेटौँडाको अवधारणा अनुरूप साइकल लेनसहितको पैदलयात्रीमैत्री सडक, नदी कोरीडोर विकास र प्रादेशिक साँस्कृतिक ग्राम लगायतका पूर्वाधारहरूको निर्माण गरिनेछ। प्रदेश सरकारको एकीकृत प्रशासनिक भवन, प्रदेश सभा भवन तथा आवासको निर्माण कार्य सुरु गरिनेछ।
५. प्रदेश सरकार अन्तर्गतका सरकारी भवनहरूको बीमा गर्ने नीति अवलम्बन गरिनेछ। भवन सूचना व्यवस्थापन प्रणाली अद्यावधिक गरी भवनहरूको मर्मत सम्भार व्यवस्थित गरिनेछ।
६. प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजनालाई भौगोलिक सन्तुलन, आवश्यकता, प्राविधिक सम्भाव्यता र प्रतिफलका आधारमा अद्यावधिक गरिनेछ। प्राथमिकताका आधारमा प्रदेश लोकमार्ग, प्रदेश मार्ग, सडकपुल, झोलुङ्गे पुल तथा अन्य सडक पूर्वाधार विकास, विस्तार र स्तरोन्नती गरिनेछ। बाह्रैमहिना चल्ने पक्की सडकमार्फत पहुँच पुग्न बाँकी रहेका स्थानीय तहका केन्द्र जोड्ने सडकहरूको स्तरोन्नती गरिनेछ।

७. “पहिले मर्मत, त्यसपछि निर्माण” भन्ने नीतिअनुसार सडक तथा पुलको नियमित मर्मत सम्भार गरिनेछ। अति आवश्यक बाहेक आगामी आर्थिक वर्षमा कुनै पनि नयाँ सडक ट्रयाक निर्माण नगर्ने नीति अवलम्बन गरिनेछ।
८. ठूला पूर्वाधार आयोजना निर्माण गर्दा जलवायु उत्थानशील, वातावरणमैत्री, विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा सर्वसुलभ डिजाइनयुक्त पूर्वाधार निर्माणलाई प्रोत्साहन गरिनेछ। सडक सौन्दर्यीकरणको लागि मुख्य सडक आसपास फलफूल तथा वृक्षारोपण कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ।
९. सडक पूर्वाधारहरूको विकाससँगै स्थानीय उत्पादन प्रवर्धन गरी नागरिकको जिविकोपार्जन सुधार गर्न र हरित अर्थतन्त्रलाई प्राथमिकता दिंदै सडक र हरित उद्यमशीलता कार्यान्वयनमा विशेषतः भौतिक, वन, कृषि, पर्यटन र उद्योग लगायतका मन्त्रालयबीच समन्वय र सहकार्यको प्रणाली विकास गरी लागू गरिनेछ।
१०. सडक दुर्घटनाबाट हुने जनधनको क्षति न्यूनीकरण गर्न सडक सुरक्षा मापदण्ड कडाईका साथ लागू गरिनेछ। वातावरणमैत्री सार्वजनिक यातायात तथा विद्युतीय सवारीसाधनलाई प्रोत्साहन गरिनेछ।
११. प्रदेशभित्र रहेका ऐतिहासिक, धार्मिक र पर्यापर्यटकीय स्थलहरू जोड्ने गरी बागमती प्रदेश पर्यटकीय सर्किट परियोजना लाई प्रदेश सरकारको प्राथमिकता प्राप्त आयोजनाका रूपमा कार्यान्वयन गर्न बृहत् गुरुयोजना बनाई पर्यटन पूर्वाधारहरूको विकास गरिनेछ।
१२. ज्येष्ठ नागरिक, अपाङ्गता भएका व्यक्ति र यौनिक तथा लैङ्गिक अल्पसङ्ख्यक समुदायको संरक्षण र सशक्तीकरणका कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ। असहाय, फरक क्षमता भएका तथा सडक आश्रित व्यक्तिको उद्धार, पुनर्स्थापना तथा पुनर्मिलन कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ। सार्वजनिक सेवा तथा पूर्वाधारलाई अपाङ्गमैत्री, सर्वसुलभ र पहुँचयोग्य बनाइनेछ।

आर्थिक वर्ष २०८३/०८४ को सडक पूर्वाधारतर्फ विनियोजित कार्यक्रमको विवरण

१. प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना (PRTMP) अन्तर्गतका सडकहरूको स्तरोन्नती

बागमती प्रदेशभित्रको सडक पूर्वाधार विकासका लागि नेपालको संविधानको अनुसूची-६ अन्तर्गत प्रदेशको एकल अधिकार सूचीको क्र.सं. १४ मा सूचीकृत प्रदेश लोकमार्गको विकासको उत्तरदायित्व पूरा गर्ने उद्देश्यले बागमती प्रदेश, भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयमार्फत प्रदेश सार्वजनिक सडक ऐन, २०७८ जारी भएको छ। सोही ऐनको प्रावधानअनुरूप मिति २०८१ असार १० गते प्रदेश राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी प्रदेश लोकमार्ग तथा प्रदेश मार्गको पहिचान एवम् वर्गीकरण सम्पन्न गरी प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना जारी गरिएको हो। उक्त गुरुयोजना बागमती प्रदेशको सडक पूर्वाधारमा २० प्रादेशिक लोकमार्गको १०११ कि.मी. र २३० प्रादेशिक मार्गको ५३३२ कि.मी. गरी जम्मा २५० वटा सडकको कुल ६३४३ कि.मी. सडकको विकासमार्फत समग्र आर्थिक उन्नयनमा टेवा पुऱ्याउने प्रमुख मार्गदर्शक दस्तावेज हो।

गुरुयोजनाको परिलक्ष्य साकार पार्ने दिशामा बागमती प्रदेश सरकारको दोस्रो आवधिक योजनाले प्रादेशिक सडक सञ्जालको विकास गर्ने उद्देश्य प्राप्तिका लागि लक्षित रणनीति ६.१.१ मार्फत “सडक गुरुयोजनालाई क्रमिक रूपमा कार्यान्वयन गर्ने” व्यवस्था गरेको छ। साथै, विगतका वर्षहरूमा झैँ यस आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को नीति तथा कार्यक्रमको बुँदा नं. ५१ मा प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजनालाई भौगोलिक सन्तुलन, आवश्यकता, प्राविधिक सम्भाव्यता र प्रतिफलका आधारमा अद्यावधिक गरिने तथा प्राथमिकताका आधारमा प्रदेश लोकमार्ग एवम् प्रदेश मार्गको स्तरोन्नति गरिने स्पष्ट नीतिगत व्यवस्था गरिएको छ।

प्रदेशको दीर्घकालीन समृद्धिका लागि तयार पारिएको प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजनाअन्तर्गतका सडकहरूलाई भौगोलिक सन्तुलन, सवारी चाप, प्राविधिक सम्भाव्यता र आर्थिक प्रतिफलका आधारमा स्तरोन्नति गर्न उच्च प्राथमिकता दिइएको छ। यसमध्ये केही रणनीतिक महत्वका सडकलाई प्रादेशिक गौरवको आयोजनाका रूपमा अघि बढाइनेछ भने बाँकी रहेका अन्य सडकलाई बहुवर्षीय सडक आयोजनाका रूपमा कार्यान्वयनमा लगिनेछ। यसका लागि कुल रु. ७ अर्ब १० करोड बजेट विनियोजन गरिएको छ। यसअन्तर्गत प्रमुख प्राथमिकताका साथ बजेट विनियोजन भएका महत्वपूर्ण सडकहरू निम्नानुसार रहेका छन्।

- मोहनचन्द्र मार्ग - पिपलभन्ज्यांग हायुटार रामपुर (तामाजोर रामपूर खण्ड) सडक, सिन्धुली

- रानीपौवा चतुराले ढाँडेफेदी बासुकी गंगटे सडक (गंगटे-रानीपौवा खण्ड), नुवाकोट
- चुनिया नामटार कालिकाटार भार्ता सडक (नामटार कालिकाटार खण्ड) सडक, मकवानपूर
- गुम्बा चोक पदमपोखरी हाँडीखोला रजैया सडक (गोठदमार टङ्गा पूल लामिडाँडा खण्ड), मकवानपूर
- मध्य मार्गी सडक- टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेश्वर च्यामराङ्गबेसी खोपासी (ठोस्ने खोला -गोटीखेल खण्ड), ललितपूर
- साँखु भुल्लु अधिकारिगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक (जगडोल-बालुवा-नयाँपाटी खण्ड र भिमढुंगा-नर्सिरभञ्ज्याङ्ग-स्युचाटार-नैकाप-थानकोट खण्ड), गोकर्णेश्वर न पा, काठमान्डौ
- जगाती डोलेश्वर आशापुरी काँक्रावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक (डोलेश्वर आशापुरी काँक्रावारी खण्ड), भक्तपूर
- नीलबाराही नेपाल इन्जिनियरिङ कलेज पिखेल तेलकोट सडक (NEC ईन्द्रेखोल्सा खण्ड), भक्तपुर
- दामन पाखिन मार्ग - धादिङबेसी सांकोश तिप्लिङ स्याफ्रुबेसी सडक (डुन्दुरे सेर्तूङ खण्ड), धादिङ
- मलेखु कुडुले ताल्ती सिमटार जरुंग बैकुण्ठ सडक, धादिङ
- गाल्वा दोरम्भा खोलाखर्क शैलुंगे काटाकुटी सडक (गाल्वा दोरम्भा खण्ड), रामेछाप
- हवेली सापिङ सिमथली बेघसिम्ले वाफल सडक (अखौले काभ्रेखोला सिमथली खण्ड), काभ्रेपलाञ्चोक
- बालगृह माहाङ्काल माघादेउराली सडक (महाङ्काल मन्दिर खण्ड), दोलखा
- पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग पाँचपोखरी खण्ड), सिन्धुपाल्चोक
- जगतपुर कृष्णचोक मणिपुर शंकरचोक भिमनगर शारदानगर (हेल्थपोष्ट) बिजयनगर शिवघाट सडक (शंकरचोक बिजयनगर खण्ड), चितवन
- राजधानी मार्ग (बल्खु छैमले कुलेखानी भैंसे)
- फर्पिग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक (फाखेल हेभी खण्ड), मकवानपूर
- भीमफेदी-कोगटे-इपादेउराली-सिस्नेरी सडक
- हेटौँडा चक्रपथ निर्माण
- किमार्जुङ सस्युँ -घोरमू-मचेत-आरू खर्क- लाडबू सडक, रसुवा

- रोंगा-वंगल-बेन्ज्यंग-खम्जिम-शेर्पा गाउँ- सडक, गोसाइँकुण्ड-३, रसुवा

२. सडकपुल तथा झोलुङ्गे पुल निर्माण

सडकपुल

सडक तथा पुल पूर्वाधार प्रदेशको आर्थिक, सामाजिक तथा क्षेत्रीय विकासको मेरुदण्डका रूपमा स्थापित भएको छ। स्थानीय उत्पादनलाइ बजार, पर्यटन क्षेत्र, कृषि पकेट, औद्योगिक क्षेत्र तथा सेवा केन्द्रहरूबीचको पहुँच सुनिश्चित गर्न गुणस्तरीय सडक र सुरक्षित पुल संरचनाको महत्वपूर्ण भूमिका रहन्छ। बागमती प्रदेश नेपालको आर्थिक गतिविधिको प्रमुख केन्द्र भएकाले यहाँको सडक तथा पुल पूर्वाधारको विकासले राष्ट्रिय अर्थतन्त्रमा समेत प्रत्यक्ष प्रभाव पार्दछ।

बागमती प्रदेश सरकारको दोस्रो आवधिक योजनाको रणनीति ६.१.१ “सडक गुरुयोजनालाई क्रमिक रूपमा कार्यान्वयन गर्ने” अन्तर्गत प्रदेशभित्रका सडक, सडकपुल, झोलुङ्गे पुल तथा कल्भर्टहरूको निर्माण गर्ने कार्यनीति रहेको छ। साथै, विगत वर्षहरूको निरन्तरतामा यस आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को नीति तथा कार्यक्रमको बुँदा नं. ५१ मा प्राथमिकताका आधारमा प्रदेश लोकमार्ग, प्रदेश मार्ग, सडकपुल, झोलुङ्गे पुल तथा अन्य सडक पूर्वाधारको विकास, विस्तार र स्तरोन्नति गरिने उल्लेख छ।

बागमती प्रदेश सरकारको आ.व. २०८३/८४ को बजेट तथा कार्यक्रममार्फत प्रदेशका १३ वटा जिल्लामा सडकपुल निर्माणका लागि ३०४ वटा सडकपुलमा कुल रु. २ अर्ब २३ करोड ६५ लाख बजेट विनियोजन गरिएको छ। स्थानीय तहका केन्द्र जोड्ने सडकलाई सर्वयाम सडकका रूपमा विकास गर्न बाँकी रहेका ९ वटा सडकपुल (महेश खोला पूल, धुनिवेशी गाउँपालिका जोड्ने, आँखु खोला र चिउरीबोट खहरे खोल्सा पूल, खनियाबास गाउँपालिका, सुवानी खोला र देउता खोला पूल, महाकाल गाउँपालिका जोड्ने, खोपासी पावरहाउस र चौरखोला दोभान पूल, खानीखोला गाउँपालिका जोड्ने, चिलिमे खोला पूल, आमाछोदिन्मो गाउँपालिका र कप्सेरी खोला पूल, कैलाश गाउँपालिका जोड्ने) निर्माणका लागि बजेट विनियोजन गरिएको छ। कार्यक्रममा रहेका नयाँ सडकपुलको सम्भाव्यता अध्ययन गरी मन्त्रालयको वित्तीय तथा प्राविधिक क्षमताअनुसार प्राथमिकीकरण गर्दै क्रमशः निर्माण गरिनेछ।

झोलुङ्गे पुल

बागमती प्रदेश भौगोलिक विशिष्टता र धरातलीय स्वरूपका दृष्टिले नदीनाला, गहिरा खोंच, भिरपहरा र विकट पहाडी शृङ्खलाहरूले भरिएको छ। एकातिर देशको सुगम तथा सहरीकृत संघीय राजधानी काठमाडौं उपत्यका यसै प्रदेशमा अवस्थित छ भने अर्कातिर धादिङ, रसुवा, सिन्धुपाल्चोक, दोलखा, सिन्धुली र मकवानपुरजस्ता विकट, हिमाली तथा उच्च पहाडी जिल्लाहरू पनि रहेका छन्। ग्रामीण तथा दुर्गम क्षेत्रका बासिन्दाहरूको दैनिक जीवनयापन सहज बनाउन र स्वास्थ्य, शिक्षा, बजार तथा प्रशासकीय सेवाजस्ता आधारभूत मानव अधिकारसम्मको पहुँच सुनिश्चित गर्न “झोलुङ्गे पुल” (Trail Bridge) एक अपरिहार्य, किफायती, दिगो र रणनीतिक पूर्वाधारका रूपमा स्थापित छ।

संघीयताको कार्यान्वयनसँगै प्रदेशको आफ्नै आवश्यकता र भौगोलिक विशिष्टतालाई सम्बोधन गर्न 'बागमती प्रदेश झोलुङ्गे पुल रणनीति, २०७८ तर्जुमा गरी लागू गरिएको छ। यस रणनीतिको मुख्य उद्देश्य प्रदेशका सम्पूर्ण नागरिकलाई पैदलमार्गमा आवतजावत गर्न पायक पर्ने गरी तथा नदी, खोला र खोल्सा तर्न एक घण्टाभन्दा बढीको फेरो लगाउन नपर्ने गरी आधारभूत स्तरको सेवा सुनिश्चित गर्ने रहेको छ। साथै, प्रदेश सरकार, स्थानीय तह र विकास साझेदार (Development Partners) को भूमिका तथा जिम्मेवारीलाई स्पष्ट पादै कार्यगत समन्वय बढाउने लक्ष्य पनि यसले लिएको छ।

भौगोलिक रूपमा चुनौतीपूर्ण तथा सडक सञ्जालको पहुँच नपुगेका प्रदेशभित्रका दुर्गम स्थानहरूको पहिचान गरी सुरक्षित आवतजावतका लागि प्रदेशभरि ६४ वटा नयाँ पुल निर्माण गर्न रु. २४ करोड ३८ लाख ८४ हजार विनियोजन गरिएको छ। झोलुङ्गे पुल निर्माणमा अत्यावश्यक हुने तर स्थानीय बजारमा सहजै उपलब्ध नहुने विशेष प्रकारको स्टिल वायर रोप (लट्टा) र बुलडग ग्रिप खरिदका लागि पूर्वाधार विकास निर्देशनालयमा रु. १० करोड विनियोजन गरिएको छ।

झोलुङ्गे पुलको निर्माणपश्चात् विद्यालय जाने बालबालिकाको जोखिममुक्त यात्रा सुनिश्चित हुने, आकस्मिक बिरामीलाई समयमै स्वास्थ्य संस्थासम्म पुऱ्याउन सकिने र ग्रामीण कृषकको कृषि उपज बजारसम्म पुग्ने भएकाले झोलुङ्गे पुलले केवल नदीका दुई किनारा वा भौगोलिक खोंचलाई मात्र जोड्दैन, यसले ग्रामीण क्षेत्रमा सामाजिक-आर्थिक रूपान्तरणको संवाहकका रूपमा समेत कार्य गर्दछ।

३. स्थानीय तहको केन्द्र जोड्ने सडकको विकास

स्थानीय तहको प्रशासनिक, आर्थिक तथा सामाजिक विकास सुनिश्चित गर्न कम्तीमा प्रशासनिक केन्द्रसम्म केन्द्रीय सडक सञ्जालको पहुँच आवश्यक हुन्छ। बागमती प्रदेशअन्तर्गतका ११९ वटा स्थानीय तहमध्ये ३० वटा स्थानीय तहका केन्द्रसम्म हालसम्म पनि सर्वयाम सडकको पहुँच पुग्न बाँकी रहेको छ।

बागमती प्रदेश सरकारको दोस्रो आवधिक योजनाको रणनीति ६.१.२ मा सडक यातायातलाई आर्थिक-सामाजिक रूपान्तरणको माध्यम बनाउने उद्देश्यले सबै वडा कार्यालय तथा ११९ वटै पालिका केन्द्रलाई पक्की सडक सञ्जालमा आवद्ध गरिने कार्यनीति रहेको छ। सोहीअनुसार विगतको निरन्तरतास्वरूप यस आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को नीति तथा कार्यक्रमको बुँदा नं. ५१ मा बाह्रैमहिना चल्ने पक्की सडकमार्फत पहुँच पुग्न बाँकी रहेका स्थानीय तहका केन्द्र जोड्ने सडकहरूको स्तरोन्नति गरिने उल्लेख छ। सोही नीतिको दिशानिर्देशानुरूप स्वास्थ्य सेवा, शिक्षण संस्था र बजार पहुँचसमेत विकासको मेरुदण्डका रूपमा रहेको यातायात पूर्वाधार विकासका लागि प्राथमिकताका आधारमा चालु आ.व. २०८३/०८४ को बजेट तथा कार्यक्रममार्फत धादिङ जिल्लाको रुबिभ्याली, धुनिवेशी र खनियाबास गाउँपालिका, रसुवा जिल्लाको नौकुण्ड र आमाछोदिङ्मो गाउँपालिका, नुवाकोट जिल्लाको तारकेश्वर र पन्चकन्या गाउँपालिका, ललितपुर जिल्लाको महाकाल र कोञ्जोसोम गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक जिल्लाको पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, मकवानपुर जिल्लाको मकवानपुरगढी, राक्सिराङ र कैलाश गाउँपालिका, दोलखा जिल्लाको बिगु गाउँपालिका, सिन्धुली जिल्लाको तीनपाटन र घ्याङलेक गाउँपालिका, रामेछाप जिल्लाको सुनापाती, उमाकुण्ड र दोरम्बा सैलुङ गाउँपालिका तथा काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लाको महाभारत र खानीखोला गाउँपालिकाको केन्द्रसम्म पक्की सडकको पहुँचका लागि बजेट विनियोजन गरिएको छ।

४. मानव विकास सूचकाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका गाउँपालिकाहरूमा सडक विकास

मानव विकास सूचकाङ्क (Human Development Index – HDI) कुनै पनि क्षेत्रका मानिसहरूको जीवनस्तर, स्वास्थ्य र शिक्षाको अवस्था मापन गर्ने एक महत्त्वपूर्ण एवम् विश्वव्यापी रूपमा स्थापित सूचक हो। मानव विकास सूचकाङ्कको अभिवृद्धिमा पूर्वाधार विकासको अत्यन्त महत्त्वपूर्ण भूमिका रहन्छ। समग्रमा बागमती प्रदेश मानव विकास सूचकाङ्कमा अगाडि देखिए तापनि प्रदेशभित्रै उल्लेख्य विविधता रहेको छ; काठमाडौँ, ललितपुर र भक्तपुरको HDI निकै उच्च रहेको छ भने रसुवा,

दोलखालगायतका ग्रामीण तथा हिमाली जिल्लाका कतिपय स्थानीय तह अझै पनि शिक्षा, स्वास्थ्य र पूर्वाधारका दृष्टिले तुलनात्मक रूपमा पछाडि रहेका छन्। बागमती प्रदेश नीति तथा योजना आयोगले प्रदेशका स्थानीय तहहरूको विकासको अवस्थाका आधारमा प्रकाशन गरेको Local Human Development Report, २०१९ यस सन्दर्भको आधारभूत दस्तावेज हो।

बागमती प्रदेशअन्तर्गतका ११९ वटा स्थानीय तहमध्ये मानव विकास सूचकाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका धादिङको रुबिभ्याली गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोकको पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका र सिन्धुलीको घ्याङलेक गाउँपालिकामा प्रत्यक्ष कार्यक्रमका साथै मकवानपुरको राक्सिराङ गाउँपालिका र नौकुण्ड गाउँपालिकाजस्ता स्थानीय तहमा सर्वयाम सडक सञ्जालको विकास गरी समग्र मानव विकासमा सुधार ल्याउने प्रयासस्वरूप प्राथमिकताका साथ बजेट विनियोजन गरिएको छ।

५. सडक सुरक्षा

सडक सुरक्षा (Road Safety) सडकमा हुने दुर्घटना, चोटपटक तथा जनधनको क्षतिलाई रोक्न वा न्यूनीकरण गर्न अपनाइने उपाय, नियम, पूर्वाधार र सचेतनासमेतलाई समेट्ने बहुआयामिक एवम् एकीकृत प्रणाली हो। यसले सडक पूर्वाधारको सुरक्षासँग सम्बन्धित विशिष्टीकृत एवम् नवीनतम इन्जिनियरिङलाई जनाउँछ, जसअन्तर्गत स्पष्ट सडक सङ्केत, लेन मार्किङ, जेब्रा क्रसिङ, रोड ब्यारियर तथा पर्याप्त सडक बत्तीजस्ता अवयवहरूको वैज्ञानिक व्यवस्थापनका साथै सडक प्रयोगकर्ता (चालक, पैदलयात्री, यात्रु र सवारीसाधन) सबैको शारीरिक तथा मानसिक स्वास्थ्य र मानवीय एवम् वातावरणीय आयामसमेत समेटिन्छन्।

बागमती प्रदेश सरकारको दोस्रो आवधिक योजनाको रणनीति ६.१.१ “सडक गुरुयोजनालाई क्रमिक रूपमा कार्यान्वयन गर्ने” अन्तर्गत सडक सुरक्षा मापदण्ड बनाई लागू गरिने व्यवस्था रहेको छ। साथै, आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को नीति तथा कार्यक्रमको बुँदा नं. ५५ मा “सडक दुर्घटनाबाट हुने जनधनको क्षति न्यूनीकरण गर्न सडक सुरक्षा मापदण्ड कडाइका साथ लागू गरिनेछ। वातावरणमैत्री सार्वजनिक यातायात तथा विद्युतीय सवारीसाधनलाई प्रोत्साहन गरिनेछ” भन्ने उल्लेख छ।

बागमती प्रदेशभित्रका सडक तथा सडकपुलसँग सम्बन्धित सडक सुरक्षा पूर्वाधार निर्माण एवम् सवारी दुर्घटना न्यूनीकरणका लागि ट्राफिक साइन, क्र्यास ब्यारियर (Crash Barrier) र सडक मार्किङका लागि प्रत्येक जिल्लामा गरी कुल रु. २ करोड ९० लाख विनियोजन गरिएको छ। विशेषतः अत्यधिक

सवारी चाप रहेको र भौगोलिक रूपमा अत्यन्तै जोखिमयुक्त मानिएको 'भैँसे—भीमफेदी—कुलेखानी—फाखेल—हुमानेः सडक खण्डमा सुरक्षा पूर्वाधार निर्माण गर्न छुट्टै रु. १ करोड विनियोजन गरिएको छ।

६. सडक तथा सडकपुलको मर्मतसम्भार

सडक तथा सडकपुलको मर्मतसम्भार (Road and Bridge Maintenance) निर्माण भइसकेका सडक र पुललाई सुरक्षित एवम् निरन्तर सञ्चालनयोग्य अवस्थामा राख्न गरिने नियमित रेखदेख, सुधार तथा संरचनात्मक सुदृढीकरणको समग्र प्रक्रियालाई बुझाउँछ। समयक्रमसँगै सवारीसाधनको चाप तथा वर्षा, घाम, बाढी र भूक्षयजस्ता वातावरणीय तत्वका कारण सडकको सतह, नाला र पुलका संरचनामा हास आउने गर्दछ; यस्ता क्षतिलाई समयमै पहिचान गरी मर्मत गर्नु नै मर्मतसम्भार हो।

बागमती प्रदेश सरकारको दोस्रो आवधिक योजनाको रणनीति ६.१.१ ले प्रादेशिक सडक यातायात गुरुयोजना (PRTMP) लाई क्रमिक रूपमा कार्यान्वयन गर्ने लक्ष्य राखेको छ। यसको कार्यनीतिले प्रदेशभित्रका सडक, पक्की पुल, झोलुङ्गे पुल तथा कल्भर्टहरूको अवस्था विवरण (Condition Inventory) तयार गरी सोही आधारमा आवश्यक मर्मतसम्भारको कार्यतालिका (Maintenance Schedule) बनाइने व्यवस्था स्पष्ट रूपमा उल्लेख गरेको छ। मर्मतसम्भार कार्यलाई व्यवस्थित, योजनाबद्ध, पूर्वानुमानयोग्य तथा कार्यान्वयनमा एकरूपतायुक्त बनाई संस्थागत गर्न यस मन्त्रालयबाट सडक मर्मतसम्भार निर्देशिका, २०८० लागू गरिएको छ। आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को नीति तथा कार्यक्रमको बुँदा नं. ५२ मा “पहिले मर्मत, त्यसपछि निर्माण” भन्ने नीतिअनुसार सडक तथा पुलको नियमित मर्मतसम्भार गरिने र अति आवश्यक बाहेक आगामी आर्थिक वर्षमा कुनै पनि नयाँ सडक ट्रयाक निर्माण नगर्ने नीति अवलम्बन गरिने उल्लेख भएअनुरूप देहायबमोजिमका बजेट तथा कार्यक्रमहरू रहेका छन्।

- आकस्मिक मर्मत व्यवस्थापन: मनसुन वा प्राकृतिक विपत्तिका कारण अवरुद्ध हुने सडक तथा सडकपुलको तत्काल पुनःसञ्चालनका लागि प्रत्येक जिल्ला तथा पूर्वाधार कार्यालयमा गरी कुल रु. ५ करोड २० लाख आकस्मिक मर्मत बजेट विनियोजन गरिएको छ।
- नियमित मर्मत र सडक हेरालु कार्यक्रम: सडकको आयु बढाउन र सानातिना क्षतिलाई तत्कालै मर्मत गर्न सडक हेरालुको पारिश्रमिक तथा प्राथमिक औजारका लागि रु. ५ करोड ६२ लाख विनियोजन गरिएको छ, जसबाट स्थानीय स्तरमा रोजगारी सिर्जना हुनेछ।

- आवधिक मर्मत (Periodic Maintenance): प्रदेशका ४१ वटा मुख्य रणनीतिक सडकको आवधिक मर्मतका लागि रु. १८ करोड ७० लाख ८ हजार बजेट व्यवस्था गरिएको छ, जसले इन्धनको खपत घटाउन तथा सवारीसाधनको कार्बन उत्सर्जन न्यून गर्न मद्दत गर्दछ।
- विपद् व्यवस्थापन: मनसुनजन्य ठूला क्षति तथा जलवायु परिवर्तनका कारण आउने बाढी-पहिरोको तत्काल सम्बोधनका लागि रु. ४ करोड १५ लाख बजेट व्यवस्था गरिएको छ।

७. मुख्यमन्त्री सडक उद्यमशीलता कार्यक्रम

सडक निर्माण तथा स्तरोन्नतिमा राज्यको उल्लेखनीय लगानीबाट आर्थिक वृद्धि हुने भए तापनि लगानीको अधिकतम प्रतिफल प्राप्त गर्न उच्च सम्भावना रहेका ग्रामीण तथा दुर्गम क्षेत्रमा कृषि, वन, पर्यटन र उद्योगका क्षेत्र पहिचान गरी बजारसम्मको सहज पहुँच सुनिश्चित गर्न आवश्यक छ। स्थानीय स्तरमै उद्यमशीलतामार्फत रोजगारी सिर्जना गर्ने, आयात घटाउने र विशेषगरी महिला, युवा, दलित तथा विपन्न समुदायको आर्थिक जीवनस्तर अभिवृद्धि गर्ने मुख्य उद्देश्यका साथ प्रदेशभित्र निर्माण हुने सडकलाई केवल सवारीसाधन आवतजावतको माध्यमका रूपमा मात्र सीमित नराखी आर्थिक करिडोरका रूपमा रूपान्तरण गर्न आवश्यक छ।

यस मुख्यमन्त्री सडक उद्यमशीलता कार्यक्रममार्फत प्रादेशिक सडकको माध्यमबाट हरित अर्थतन्त्रको प्रवर्द्धन, वातावरणमैत्री उद्यम विकास तथा दिगो रोजगारी सिर्जनालाई प्रोत्साहन गर्दै समावेशी आर्थिक समृद्धिको आधार निर्माण गर्न वन, कृषि, पर्यटन र उद्योगसँग सम्बन्धित विषयगत मन्त्रालयहरूबीच एकीकृत आर्थिक-सामाजिक जीविकोपार्जन कार्यक्रम सञ्चालनका लागि रु. १५ करोड बजेट विनियोजन गरिएको छ। यसबाट स्थानीय स्तरमा उत्पादन हुने कृषि, पशुपालन तथा वनपैदावारजन्य सामग्रीको कम ढुवानी खर्चमै बजारसम्म सहज पहुँच पुग्नुका साथै सडक करिडोर आसपासका क्षेत्रमा कृषि प्रशोधन, साना उद्योग, व्यापार-व्यवसाय तथा पर्यटन उद्योगको विकास र विस्तार हुनेछ। यसले युवा, महिला तथा विपन्न समुदायलाई आर्थिक रूपमा सशक्त बनाउँदै वैदेशिक रोजगारीप्रतिको निर्भरता घटाउन र राज्यको सडक पूर्वाधार लगानीबाट नागरिकको जीवनस्तरमा प्रत्यक्ष सकारात्मक परिवर्तन ल्याउन महत्त्वपूर्ण सहयोग पुऱ्याउनेछ।

८. रणनीतिक राजधानी मार्गको स्तरोन्नति

नेपालको संघीय राजधानी काठमाडौँदेखि प्रदेश राजधानी हेटौँडासम्म जोड्ने प्रदेश लोकमार्ग बल्लु—छैमले—कुलेखानी सडक र प्रदेश मार्ग 'फर्पिङ—हुमाने—फाखेल—कुलेखानी सडक साना-ठूला

सवारीसाधनका लागि वैकल्पिक राजमार्गका रूपमा विकसित हुँदै गएकोले ती सडकमा दिनानुदिन सवारी चाप बढ्दै गइरहेको छ। तदनुरूप उक्त सडकहरूको स्तरोन्नति हुन बाँकी रहेका खण्डलाई आगामी आर्थिक वर्षमा सम्पन्न गर्ने गरी बजेट विनियोजन गरिएको छ। यसका साथै, राजधानी मार्गको भीमफेदी—कुलेखानी सडक खण्डमा भौगोलिक जटिलताका कारण ठूला सवारीसाधन सञ्चालनयोग्य बनाउन प्राविधिक रूपमा कठिनाई रहेको र उक्त खण्डमा सडक दुर्घटनाको जोखिम बढ्दै गएको सन्दर्भलाई मध्यनजर गरी ठूला सवारीसाधनसमेत सञ्चालन गर्न वैकल्पिक तथा सुरक्षित मार्गका रूपमा भीमफेदी—कोगटे—इपादेउराली—सिस्नेरी सडकको विकास तथा स्तरोन्नतिको सुरुवातका लागि बजेट विनियोजन गरिएको छ।

९. प्रादेशिक राजधानी हेटौँडाको चक्रपथ निर्माण

प्रदेश राजधानी हेटौँडाको चौतर्फी विकास र बढ्दो सहरीकरणलाई व्यवस्थित बनाउन हेटौँडा चक्रपथ (Ring Road) को बाँकी रहेको खण्डको निर्माण कार्य सम्पन्न गर्न बजेट व्यवस्था गरिएको छ। यसले प्रदेश राजधानीभित्र बढ्दो बस्ती विकासलाई विकेन्द्रित गर्नुका साथै सहरभित्रको सवारी चाप कम गरी सवारी प्रदूषण घटाउन समेत सहयोग पुऱ्याउनेछ।

१०. जलवायु उत्थानशीलता र पहिरो नियन्त्रण

जलवायु उत्थानशीलता भन्नाले सडक पूर्वाधार निर्माण तथा विस्तार गर्दा बेमौसमी एवम् अत्यधिक वर्षा, बाढी र खडेरीजस्ता जलवायु परिवर्तनका नकारात्मक असर सहन सक्ने प्रविधि अपनाउनु तथा पहाडी क्षेत्रमा हुने पहिरो नियन्त्रणका लागि वातावरणमैत्री उपाय प्रयोग गर्नु हो। बागमती प्रदेशका अधिकांश सडक भौगोलिक रूपमा संवेदनशील पहाडी क्षेत्रमा पर्ने भएकाले तिनलाई दिगो एवम् बाह्र महिना सुरक्षित राख्न आवश्यक छ।

बागमती प्रदेश सरकारको दोस्रो आवधिक योजनाको रणनीति ६.१.४ ले सडक निर्माणका क्रममा भएका तथा हुनसक्ने भू-क्षयलाई न्यूनीकरण गरी सडकलाई वातावरणमैत्री बनाउने उद्देश्य राखेको छ; सोहीअनुरूप बायो-इन्जिनियरिङ प्रविधिको प्रयोग र सडक निर्माणमा सम्भावित वातावरणीय क्षति न्यूनीकरण गर्ने कार्यनीति रहेको छ। साथै, आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को नीति तथा कार्यक्रमको बुँदा नं. ५३ मा “ठूला पूर्वाधार आयोजना निर्माण गर्दा जलवायु उत्थानशील, वातावरणमैत्री, विपद् जोखिम न्यूनीकरण तथा सर्वसुलभ डिजाइनयुक्त पूर्वाधार निर्माणलाई प्रोत्साहन गरिनेछ। सडक

सौन्दर्यीकरणका लागि मुख्य सडक आसपास फलफूल तथा वृक्षारोपण कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ” भन्ने उल्लेख छ।

बागमती प्रदेशका अधिकांश सडक भौगोलिक रूपमा संवेदनशील पहाडी क्षेत्रमा पर्ने भएकाले सडकलाई दिगो बनाउन यस मन्त्रालयबाट 'प्रादेशिक जलवायु उत्थानशील सडक पूर्वाधार डिजाइन तथा विकास निर्देशिका, २०२६ जारी गरिएको छ। यसैअन्तर्गत देहायबमोजिमका बजेट तथा कार्यक्रमहरू रहेका छन्।

- विशिष्ट पहिरो नियन्त्रण आयोजना: सडकको स्थायित्व तथा वरपरको पर्यावरण संरक्षणका लागि अति संवेदनशील मुख्य पहिरोहरू नियन्त्रण गर्न चालु आर्थिक वर्षमा कुल रु. ३ करोड ५४ लाख विनियोजन गरिएको छ।
- पर्यावरणमैत्री पहिरो व्यवस्थापन: भैंसे—भीमफेदी—सिस्नेरी खण्ड (रु. १ करोड ४४ लाख) र दामन—पाखिन सडक (रु. १ करोड) जस्ता क्षेत्रमा पहिरो नियन्त्रण गर्न सिभिल निर्माणका साथै बायो-इन्जिनियरिङलाई एकीकृत गरिएको छ।
- सहरी तथा सांस्कृतिक क्षेत्रको संरक्षण: टोखाको लामपाखा पहिरो नियन्त्रण तथा भक्तपुरको मध्यपुर थिमिस्थित ऐतिहासिक नीलबाराही मन्दिर पहिरो नियन्त्रण योजनाजस्ता कार्यक्रममार्फत वातावरणीय स्थिरतासँगै सांस्कृतिक सम्पदाको समेत संरक्षण गरिनेछ।

सडक निर्माण तथा स्तरोन्नतिका क्रममा जलवायु उत्थानशीलता र पहिरो नियन्त्रणका कार्यक्रम सञ्चालन गरेपश्चात् सडकको दिगोपनमा उल्लेख्य वृद्धि भई बाढी, पहिरो र माटो कटानबाट हुने क्षति रोकिन्छ, जसबाट प्रत्येक वर्ष सडक मर्मत र पुनःनिर्माणमा खर्च हुने ठूलो सरकारी बजेट बचत हुन्छ। यसका साथै, वर्षायाममा समेत बाटो अवरुद्ध नहुँदा वर्षभरि सुरक्षित एवम् निर्बाध यातायात सेवा सञ्चालन भई स्थानीय किसान र उद्यमीले आफ्ना कृषि, पशुपालन तथा जडीबुटीजन्य उत्पादन समयमै र नबिग्रिई बजारसम्म पुऱ्याउन पाउँछन्। साथै, बायो-इन्जिनियरिङ र हरित सडक प्रविधिको प्रयोगले प्राकृतिक वातावरणको संरक्षण गर्नुका साथै अकस्मात् खस्ने पहिरोबाट हुने मानवीय तथा भौतिक क्षति न्यूनीकरण गरी यात्रु, चालक र स्थानीय बासिन्दाको यात्रालाई पूर्ण रूपमा सुरक्षित एवम् भरपर्दो बनाउँछ।

मन्त्रालयले आ.व २०८३/८४ का लागि आवास, भवन तथा शहरी विकास क्षेत्रमा बजेट विनियोजनमा अवलम्बन गरेको नीति तथा प्राथमिकता

१. स्थानीय तहको केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम

स्थानीय तहको केन्द्र प्रशासन, व्यापार, शिक्षा, स्वास्थ्य तथा सेवा प्रवाहको मुख्य स्थल हुने भएकाले त्यहाँ योजनाबद्ध रूपमा पूर्वाधार विकास गर्न आवश्यक हुन्छ। योजनाविहीन निर्माणका कारण सहर क्षेत्रमा ट्राफिक समस्या, खुला स्थानको अभाव तथा वातावरणीय समस्या देखिने गरेका छन्। बागमती प्रदेश सरकारले लिएको “सुरक्षित, हरितमुखी, समावेशी र व्यवस्थित शहरीकरणका लागि उदीयमान बजार केन्द्र तथा शहरोन्मुख क्षेत्रहरूको योजनाबद्ध विकास गरिनेछ” भन्ने नीतिअनुरूप एकीकृत पूर्वाधार विकासका लागि विभिन्न स्थानमा रु. ४५ करोड ७० लाख बजेट विनियोजन गरिएको छ। कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागि बागमती प्रदेशको एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि, २०८३ तयार भई स्वीकृतिको चरणमा रहेको छ।

पालिका केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रमको कार्यान्वयनले योजनाबद्ध एवम् व्यवस्थित शहरीकरणका साथै स्थानीय बजार, व्यवसाय, पर्यटन तथा लगानीलाई प्रोत्साहन गरी रोजगारी सिर्जना गर्दै स्थानीय अर्थतन्त्रलाई सुदृढ बनाउनेछ। यो कार्यक्रम स्थानीय तहसँगको सहलगानी तथा प्रत्यक्ष संलग्नतामा सञ्चालन गरिने हुँदा प्रदेश सरकारलाई आर्थिक भार कम पर्ने र कार्यक्रम कार्यान्वयन थप प्रभावकारी हुने अपेक्षा गरिएको छ।

२. बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना

बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजनाको उद्देश्य स्थानीय स्रोत-साधन र प्रविधिको अधिकतम उपयोग गर्दै तथा स्थानीय समुदायको संलग्नतालाई उच्च प्राथमिकतामा राख्दै समुदायको आर्थिक उन्नतिका लागि पर्यटन प्रवर्द्धन, उत्पादन तथा बजार विकास र सीप एवम् प्रविधि हस्तान्तरण गर्ने रहेको छ। आन्तरिक तथा बाह्य पर्यटकलाई आकर्षित गर्दै स्थानीय स्तरमा रोजगारी सिर्जना गरी नागरिकको जीविकोपार्जनमा सुधार ल्याउँदै बागमती प्रदेश तथा समग्र मुलुककै आर्थिक समृद्धिमा योगदान पुऱ्याउने रूपान्तरणकारी परियोजना बनाउने लक्ष्य बागमती प्रदेश सरकार, भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयले लिएको छ। बागमती प्रदेश सरकारको “प्रदेशभित्र रहेका ऐतिहासिक, धार्मिक र पर्यापर्यटकीय स्थलहरू जोड्ने गरी बागमती प्रदेश पर्यटकीय सर्किट परियोजनालाई प्रदेश सरकारको प्राथमिकताप्राप्त आयोजनाका रूपमा कार्यान्वयन गर्न बृहत्

गुरुयोजना बनाई पर्यटन पूर्वाधारहरूको विकास गरिनेछ” भन्ने नीतिअनुरूप रु. ७ करोड ५३ लाख बजेट विनियोजन गरिएको छ। यस कार्यक्रमको कार्यान्वयनका लागि बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना कार्यान्वयन कार्यविधि, २०८३ तयार भई स्वीकृतिको चरणमा रहेको छ। यस परियोजनाले प्राचीन परम्परामा रहेको धार्मिक तीर्थाटनलाई पुनर्जीवन दिनुका अतिरिक्त समयसापेक्ष मागमा आधारित सामाजिक-आर्थिक विकास तथा सहज जीवनयापनलाई समेत सघाउनेछ।

आ.व. २०८३/८४ मा सञ्चालन गरिने कार्यक्रमहरू:

- “बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना” अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण
- कार्यक्षेत्रभित्र नयाँ छनोट हुने शिव सर्किट परियोजनाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण

३. एकीकृत फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम

तीव्र सहरीकरण, जनसंख्या वृद्धि तथा औद्योगिक एवम् व्यापारिक गतिविधिको विस्तारसँगै फोहोर उत्पादनको मात्रा निरन्तर बढिरहेको छ। नेपालको संविधानले फोहरमैला व्यवस्थापनको एकल अधिकार स्थानीय तहलाई प्रदान गरे तापनि स्थानीय तहको प्राविधिक तथा आर्थिक क्षमताको कमी र एउटै मात्र स्थानीय तहमा फोहरमैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण आर्थिक रूपमा सम्भाव्य नदेखिएका कारण हालसम्म अधिकांश स्थानीय तहमा फोहरमैला संकलन, वर्गीकरण, प्रशोधन र अन्तिम व्यवस्थापन वैज्ञानिक तथा व्यवस्थित हुन सकेको छैन; फलस्वरूप वातावरण प्रदूषण, जनस्वास्थ्यमा जोखिम तथा प्राकृतिक स्रोतमा नकारात्मक असर देखिएको छ। प्रदेश सरकारले प्राविधिक तथा आर्थिक सहयोग प्रदान गरी दुई वा दुईभन्दा बढी स्थानीय तहको साझेदारीमा फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने नीतिअनुरूप एकीकृत फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रमका लागि रु. ७ करोड ५५ लाख बजेट विनियोजन गरिएको हो। यस कार्यक्रम मार्फत फोहरको वैज्ञानिक व्यवस्थापन, पुनःप्रयोग र पुनर्चक्रणको प्रवर्द्धन, ल्यान्डफिल साइटको प्रभावकारी उपयोग, फोहरबाट ऊर्जा तथा कम्पोस्ट उत्पादन, प्रदूषण नियन्त्रण, हरितगृह ग्यास उत्सर्जन न्यूनीकरण तथा स्वच्छ एवम् स्वस्थ वातावरण निर्माणमा सहयोग पुग्ने अपेक्षा गरिएको छ। कार्यक्रमको प्रभावकारी कार्यान्वयनका लागि मन्त्रालयले तयार गरेको एकीकृत फोहरमैला साझेदारी कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि, २०८३ स्वीकृतिको चरणमा रहेको छ।

४. सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण

नेपालको संविधानले प्रत्येक नागरिकलाई समानता, सम्मानपूर्वक जीवनयापन तथा सार्वजनिक सेवा र सुविधामा समान पहुँचको हक सुनिश्चित गरेको छ। अपाङ्गता भएका व्यक्ति, ज्येष्ठ नागरिक, बालबालिका र गर्भवती महिलालगायत सबै नागरिकले सुरक्षित, सहज, स्वतन्त्र तथा मर्यादित रूपमा भौतिक संरचना एवम् सार्वजनिक सेवाको उपयोग गर्न पाउनु समावेशी तथा दिगो विकासको आधारभूत पक्ष हो। बागमती प्रदेश सरकारको सर्वसुलभ, समावेशी, सुरक्षित, दिगो तथा गुणस्तरीय भौतिक पूर्वाधार विकासको लक्ष्यअनुरूप प्रदेशभित्र निर्माण हुने सडक, कार्यालय, शैक्षिक संस्था, स्वास्थ्य संस्था, यातायात पूर्वाधार, सार्वजनिक स्थल तथा अन्य भौतिक संरचनालाई सर्वसुलभ, सुरक्षित एवम् प्रयोगमैत्री बनाउनु आवश्यक छ।

बागमती प्रदेशको “सार्वजनिक सेवा तथा पूर्वाधारलाई अपाङ्गमैत्री, सर्वसुलभ र पहुँचयोग्य बनाइनेछ” भन्ने नीतिबाट निर्देशित हुँदै सार्वजनिक स्थलमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित सहरी पूर्वाधार निर्माणका लागि आर्थिक वर्ष २०८३/०८४ मा रु. १२ करोड ४ लाख बजेट विनियोजन गरिएको हो। कार्यक्रम सञ्चालनका लागि यस मन्त्रालयबाट सर्वसुलभ भौतिक संरचना प्राविधिक मार्गदर्शन, २०८३ तयार गरिएको छ।

कार्यक्रमको प्रभावकारी कार्यान्वयनले समावेशी एवम् दिगो सहरी विकासको प्रवर्द्धन, सामाजिक समानता तथा मानव अधिकारको संरक्षण र प्रदेशभर सर्वसुलभ पूर्वाधार निर्माणका लागि अनुकरणीय नमुना स्थापना गर्न महत्त्वपूर्ण योगदान पुऱ्याउनेछ।

५. जग्गा विकास तथा बस्ती विकास कार्यक्रम

बागमती प्रदेशमा तीव्र सहरीकरण, जनसंख्या वृद्धि तथा बसाइँसराइका कारण धेरै स्थानमा योजनाविहीन रूपमा बस्ती विस्तार हुँदै गएको छ, जसले कृषियोग्य जमिनको अनियन्त्रित उपयोग, अव्यवस्थित घडेरी विकास, आधारभूत पूर्वाधारको अभाव तथा विपद् जोखिम बढाउँदै लगेको छ। यस्तो अवस्थामा जग्गा विकास तथा बस्ती विकास कार्यक्रम सञ्चालन गर्न आवश्यक देखिएकाले भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयले आगामी आर्थिक वर्षको वार्षिक बजेटमार्फत नवीन तथा सम्भावित सहरहरूमा व्यवस्थित सहरीकरणका निम्ति स्थानीय तहको सहकार्य र सहलगानीमा जग्गा विकास परियोजना सञ्चालन गर्न रु. ९ करोड ६३ लाख बजेट

विनियोजन गरेको छ। जग्गा विकाससम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालनका निम्ति बागमती प्रदेशमा जग्गा विकाससम्बन्धी विधेयक तर्जुमा गर्न सैद्धान्तिक स्वीकृति प्राप्त भई जग्गा विकास ऐन स्वीकृतिको चरणमा रहेको छ।

यस कार्यक्रमको प्रभावकारी कार्यान्वयनले भूमि उपयोग योजनाअनुसार जग्गाको व्यवस्थित विकास, पूर्वाधारयुक्त एवम् सुरक्षित बस्ती निर्माण तथा सडक, ढल, खानेपानी, हरित क्षेत्र र सार्वजनिक खुला स्थानको सुनिश्चितता गर्दै प्राकृतिक विपद्को जोखिमलाई ध्यानमा राखी दिगो एवम् वातावरणमैत्री बस्ती विकास हुने अपेक्षा गरिएको छ। यसले नागरिकलाई गुणस्तरीय आवासीय वातावरण उपलब्ध गराउनुका साथै प्रदेशमा योजनाबद्ध सहरीकरण, आर्थिक विकास, लगानी प्रवर्द्धन तथा समावेशी र दिगो विकासलाई समेत टेवा पुऱ्याउनेछ।

६. मुख्यमन्त्री आवास कार्यक्रम

नेपालको संविधानले प्रत्येक नागरिकलाई सुरक्षित र सम्मानजनक आवासको हक सुनिश्चित गरेको छ। बागमती प्रदेशमा अझै पनि आर्थिक रूपमा विपन्न, दलित, सीमान्तकृत तथा लोपोन्मुख समुदायका धेरै परिवार सुरक्षित र गुणस्तरीय आवासबाट वञ्चित छन्। यस कार्यक्रमले लक्षित समुदायमा बसोबास गर्ने आवासविहीन नागरिकका लागि सुरक्षित, किफायती र वातावरणमैत्री आवासको व्यवस्थापन गरी उनीहरूको जीवनस्तर सुधार गर्ने लक्ष्य राखेको छ।

बागमती प्रदेशको “प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम तथा चेपाङ, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, बनकरिया लगायत सिमान्तकृत समुदायको एकीकृत आवास कार्यक्रमलाई निरन्तरता दिइनेछ। अति गरिब, दलित, सीमान्तकृत, भूमिहीन, असहाय, सुकुम्बासी तथा अव्यवस्थित बसोबासीको समस्या समाधानका लागि स्थानीय तहसँगको सहकार्यमा कम्तिमा एक हजार सुरक्षित आवास निर्माण गरिनेछ।” भन्ने नीतिअनुरूप यस कार्यक्रम अन्तर्गत सुरक्षित आवास निर्माण गर्न रु. २० करोड बजेट विनियोजन गरिएको छ।

चेपाङ, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी र बनकरियाजस्ता लोपोन्मुख तथा सीमान्तकृत समुदायको सामाजिक समावेशीकरण, गरिबी न्यूनीकरण तथा जीवनस्तर उकास्न समेत यस कार्यक्रमले महत्त्वपूर्ण भूमिका निर्वाह गर्नेछ। सुरक्षित आवासले स्वास्थ्य, शिक्षा, रोजगारी तथा सामाजिक सुरक्षामा सकारात्मक प्रभाव पार्नेछ; साथै, स्थानीय स्रोत, श्रम र

समुदायको सहभागितालाई प्राथमिकता दिई आवास निर्माण गरिने भएकाले स्थानीय रोजगारी सिर्जना हुनुका साथै स्थानीय अर्थतन्त्र पनि चलायमान हुने अपेक्षा गरिएको छ।

आ.व. २०८३/८४ मा सञ्चालन गरिने कार्यक्रमहरू:

- चेपाङ, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, वनकरिया समुदायको एकीकृत बस्ती तथा आवास निर्माण (पुरानो दायित्व समेत)
- बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम (पुरानो दायित्व समेत)
- खरको छाना उन्मूलन कार्यक्रम (पुरानो दायित्व समेत)

७. सार्वजनिक भवनहरूको सम्पत्ति बीमा

बागमती प्रदेशमा प्रदेश सरकार तथा मातहतका निकायका कार्यालय भवन, प्रशासनिक भवन, अस्पताल, स्वास्थ्य संस्था, सभा भवन तथा अन्य सार्वजनिक संरचनामा ठूलो सार्वजनिक लगानी भएको छ। नेपाल भूकम्प, बाढी, पहिरो, आगलागी र हावाहुरीलगायतका प्राकृतिक एवम् अन्य विपद्को उच्च जोखिममा रहेको मुलुक भएकाले यस्ता सार्वजनिक सम्पत्तिको संरक्षण अत्यन्त आवश्यक छ। प्राकृतिक विपद् तथा मानवीय क्षतिबाट हुनसक्ने नोक्सानी न्यूनीकरण गर्न बागमती प्रदेश सरकारका सम्पूर्ण सार्वजनिक भवनको सम्पत्ति बीमा गर्न बजेट विनियोजन गरिएको छ।

सम्पत्ति बीमाले अप्रत्याशित क्षतिबाट हुने आर्थिक नोक्सानीको जोखिम न्यूनीकरण गरी सरकारी सम्पत्तिको सुरक्षा सुनिश्चित गर्दछ। बीमा भएको अवस्थामा विपद् वा दुर्घटनाबाट भवनमा क्षति पुगेमा बीमा दावीमार्फत क्षतिपूर्ति प्राप्त गर्न सकिन्छ। यसले पुनःनिर्माण तथा मर्मतका लागि आवश्यक आर्थिक स्रोतको व्यवस्थापन सहज बनाउने, सरकारी बजेटमा पर्ने आकस्मिक भार घटाउने र सार्वजनिक सेवा प्रवाहलाई छिटो पुनःसञ्चालन गर्न सहयोग पुऱ्याउने हुँदा यसको महत्त्व उल्लेख्य रहन्छ।

अन्य महत्त्वपूर्ण कार्यक्रमहरू

१. गत वर्षको जेन-जी आन्दोलनका क्रममा पूर्ण रूपमा क्षतिग्रस्त भएका सरकारी भवनहरूको पुनर्निर्माणलाई प्राथमिकता दिई भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयले बागमती प्रदेशको प्रदेश सभा भवन, सहरी विकास तथा भवन कार्यालय मकवानपुरको कार्यालय भवन, पूर्वाधार विकास

कार्यालय मकवानपुर र चितवन कार्यालयको भवनलगायत सरकारी भवन निर्माणका लागि रु. १३ करोड ५० लाख बजेट विनियोजन गरेको छ।

२. नागरिकको स्वास्थ्य सेवालाई थप प्रभावकारी बनाउन बागमती प्रदेश सरकार, भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयले आगामी आर्थिक वर्षको वार्षिक बजेटमा भक्तपुर अस्पतालको स्वास्थ्य भवन निर्माण तथा धादिङको मातृ-शिशु त्रिशुली अस्पताल, रसुवाको आयुर्वेद अस्पताल, बुढानिलकण्ठको नगर अस्पताल र नेत्र ज्योति आँखा अस्पताल, काठमाडौँलगायतका स्वास्थ्य भवन निर्माणका लागि रु. २५ करोड ३० लाख बजेट विनियोजन गरेको छ।
३. भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयले आगामी आर्थिक वर्षको वार्षिक बजेटमार्फत स्थानीय मौलिक सांस्कृतिक सम्पदाको संरक्षण, प्रवर्द्धन, मर्मत तथा सुधारको कार्यलाई विशेष प्राथमिकता दिएको छ। प्रादेशिक राजधानी हेटौँडामा सांस्कृतिक ग्राम स्थापना, धुलिखेल सहरलाई हेरिटेज सिटीका रूपमा विकास, चितवनको माडीमा थारू ग्राम तथा अयोध्यापुरी विकास र देवघाट स्थलमा पूर्वाधार विकाससहित विभिन्न पुरातात्विक महत्वका स्थानको संरक्षण एवम् सुधारका कार्य गर्न रु. ७ करोड ९० लाख बजेट विनियोजन गरेको छ।
४. प्रदेश सरकारका सम्पूर्ण प्रशासनिक कार्य एकै स्थानबाट सञ्चालन हुने गरी बागमती प्रदेश सरकारको एकीकृत प्रशासनिक भवन निर्माण कार्य सुरु गर्न भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालयले आगामी आर्थिक वर्ष २०८३/०८४ को वार्षिक बजेटमा रु. ४० करोड विनियोजन गरेको छ।
५. सूचना तथा सञ्चार प्रविधिसँग सम्बन्धित प्रस्तावित नवीन कार्यक्रमहरू
 - त्रिचन्द्र क्याम्पसको हाताभित्र आई.टी. पार्कका लागि पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौँ
 - त्रिभुवन विश्वविद्यालयको हाताभित्र के.एण्ड टी. पार्कको पूर्वाधार निर्माण, कीर्तिपुर, काठमाडौँ
 - वन विज्ञान अध्ययन संस्थान, हेटौँडा क्याम्पसको हाताभित्र अर्बन इकोलोजिकल पार्कका लागि पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर
 - नेपाल विज्ञान तथा प्रज्ञा प्रतिष्ठानको सहकार्यमा लगनखेल—गोदावरी सडकमा साइन्स सिटीको अवधारणाअन्तर्गत आधारभूत पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौँ
 - बागमती प्रदेशअन्तर्गत त्रिभुवन मा.वि. त्रिशुली (नुवाकोट), भुटनदेवी मा.वि. हेटौँडा (मकवानपुर) र खवप इन्जिनियरिङ कलेज (भक्तपुर) मा आई.टी. पार्कको सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य

३३७००३२०१३ भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१	३३७०००११	३११५९	११.४.२२.१६७६ मुख्यमन्त्री सडकसँग उद्यमशीलता कार्यक्रम	१५००००
२	३३७०००११	३१११२	११.१.२.२१३२ पालेघर तथा ग्यारेज निर्माण	२०००
३	३३७०००११	३११२२	११.३.७.२० डिजिटल डिस्प्ले बोर्ड खरिद	४००
४	३३७०००११	३११२३	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०००
५	३३७०००११	३११३४	११.६.४.३ सफ्टवेर खरिद तथा मर्मत सम्भार	५००
६	३३७०००११	३११३४	११.६.३.१३ आयोजनाहरूको सुचना व्यवस्थापन प्रणाली (PIMS) स्तरोन्नती	५००
७	३३७०००११	३११३५	११.६.२१.२५ सडक,पुल,भवन तथा आवाससँग सम्बन्धित अध्ययन अनुसन्धान	५०००
८	३३७०००११	३११३५	११.६.२१.२६ मन्त्रालयको कार्य जिम्मेवारीसँग सम्बन्धित विषय विज्ञ सेवा खरिद	२०००
९	३३७०००११	३११३५	११.६.१६.९१ बागमती प्रदेश भित्रको सम्भावित स्थानमा जग्गा विकासको सम्भाव्यता अध्ययन	५०००
१०	३३७०००११	३११५९	११.६.२५.७९० मन्त्रालयको लागि आवश्यक पर्ने गोदाम निर्माण	३०००
११	३३७०००११	३११७१	११.५.२.९८ विपद् सिर्जित प्रदेश भित्रका महत्वपूर्ण सडक तथा सडक पूर्वाधारको क्षति व्यवस्थापन	१००००
१२	३३७०००११	३११२२	११.३.७.४० उपकरण तथा मेसिनरी औजार	२०००
१३	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६६८ खानेगाउँ-गढी सडक स्तरोन्नति	३००००
१४	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६६९ सुलडाडा शिर्पानी हुदै ठुल ढुंगा मोटरबाटो कालोपत्रे	५००००

३३७०१३२०१३ पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.४७ व्यक्तिगत परामर्शदाता(Hydrologist)	५००
२	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.४६ व्यक्तिगत परामर्शदाता(Geotech Engineer/Geologist)	५००
३	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.३० Standard/Guidelines/Manual तयार गर्ने	२०००
४	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.२९ Research & Development	५०००
५	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.२८ PRTMP Inventory कार्य	२०००
६	३३७०१०११	३११३५	११.६.२१.९ टेक्निकल अडिट	१०००
७	३३७०१०११	३११२३	११.६.१३.१८ फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	१५००
८	३३७०१०११	३११२२	११.३.७.१३ कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	१२००
९	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.४८ व्यक्तिगत परामर्शदाता(Bio-Engineering)	५००
१०	३३७०१०११	३१११२	११.१.२.२४५२ प्रदेश सरकारका प्रशासनिक केन्द्रका भवन तथा आवास निर्माण	४०००००
११	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.४९ व्यक्तिगत परामर्शदाता(Trail Bridge)	१०००
१२	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.५१ व्यक्तिगत परामर्शदाता(Motorable Bridge)	१५००
१३	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.११० बागमती प्रदेश अन्तर्गत त्रिभुवन मा.वि. त्रिशुली नुवाकोट, भुटन देवी मा.वि. हेटौडा ,मकवानपुर र खप्तड इन्जिनियर कलेज, भक्तपुर मा आई.टि. पार्कको लागि सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने कार्य	१०००
१४	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१०९ रुबी भ्यली गाउँपालिका तथा सैलुङ्ग स्तरीय फोहोर व्यवस्थापनको लागि सम्भाव्यता अध्ययन कार्य, धादिङ्ग	१०००
१५	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१०८ सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्रसंग सम्बन्धित नीति	५००
१६	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१०७ बागमती प्रदेश हिमाल सर्किट परियोजना (धादिङ्ग, दोलखा, सिन्धुपाल्चोक र रसुवा) को लागी पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	१०००
१७	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१०६ सहरी विकास तर्फ सैलुङ्ग ग.पा.को उपयुक्त स्थानमा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि सम्भाव्यता अध्ययन कार्य, दोलखा	१०००
१८	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१०४ विद्युत विद्यालय संगको सहकार्यमा सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित अध्ययन अनुसन्धान कार्यहरु	२५००

३३७०१३२०१३ पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौँडा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१०३ सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्रसंग सम्बन्धित क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रमहरू संचालन गर्ने कार्य	१०००
२०	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.५० लट्टा तथा स्टिल पार्टस्को गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धी परामर्श	१५००
२१	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१०० सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्र संग सम्बन्धित विज्ञ सहरी योजनाकार	१०००
२२	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.९८ सहरी विकास तर्फ एकीकृत फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि भौतिक पूर्वाधार निर्माणको लागि आधारभूत प्राविधिक मापदण्ड तयारीको लागि परामर्श सेवा खरिद	१०००
२३	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.९७ सहरी विकास तथा भवन निर्माणको क्षेत्रसंग सम्बन्धित प्रादेशिक गौरवका महत्वपूर्ण योजनाहरूको पहिचान सम्बन्धि परामर्श सेवा खरिद	१०००
२४	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.९५ बागमती प्रदेश बुद्ध सर्किट परियोजनाको पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन कार्य	५००
२५	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.९४ शहरी विकास तर्फ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना अन्तर्गतका प्रादेशिक लोकमार्ग र प्रादेशिक मार्ग अन्तर्गत उदियमान सहर/बजार-केन्द्रहरूको पहिचान तथा विकासको लागि परामर्श सेवा खरिद	२०००
२६	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.९३ सरकारी भवन लगायत अन्य सार्वजनिक निर्माणहरूको परामर्श सेवा खरिद कार्यको नमर्स तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद (दायित्व भुक्तानी)	५००
२७	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.५५ अध्ययन अवलोकन भ्रमण	१०००
२८	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.५२ व्यक्तिगत परामर्शदाता(Bridge Engineer)	३०००
२९	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.९९ सहरी विकास तथा भवन कार्यलयहरू अन्तर्गत तयार हुने अध्ययन प्रतिवेदनको पुनरावलोकनको लागि रोस्टर तयार गरी विज्ञको पारिश्रमिक भुक्तानी	१०००
३०	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१३१ उपत्यका काठ चक्रपथको Inventory तथा अध्ययन गर्ने कार्य	१०००
३१	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१३५ बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजनाको विस्तृत कार्यक्रम कार्ययोजना तयार गर्न परामर्श सेवा खरिद	१०००
३२	३३७०१०११	३११३५	११.६.२२.२३१ कानुनी परामर्शदाता	८००
३३	३३७०१०११	३११३५	११.६.१६.१३६ काठमान्डौ उपत्यकामा मेट्रो रेलको पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन	५०००
३४	३३७०१०११	३११५९	११.४.२२.१५५१ कर्मचारी आवास मर्मत सम्भार	१०००
३५	३३७०१०११	३११५९	११.४.२७.३ सार्वजनिक निर्माण	१०००

३३७०१३२०१३ पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३६	३३७०१०११	३११५९	११.४.२७.२ निर्देशनालय परिसर सुधार	१०००
३७	३३७०१०११	३११५१	११.४.३८.१५१८१ बागमती प्रदेश भित्रका सडक तथा पूलमा बिपद् वाट हुने क्षतिको मर्मत सम्भार	३१५००
३८	३३७०१०११	३११३५	११.६.२२.२३६ Road Safety Audit कार्य गर्ने	५००
३९	३३७०१०११	३११३५	११.६.२२.२३५ आर्थिक, सामाजिक, प्राविधिक तथा वातावरणीय अध्ययन कार्य तथा Conceptual design	१५००
४०	३३७९११४०	३११३५	११.६.२१.२८ प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	६०००
४१	३३७९११४१	३११३५	११.४.७.१२६६ प्रादेशिक प्राविधिक सेवा प्रदायक (PTAP) खरिद	५५००
४२	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१६९ कित्ते डाँडा जन्तीबासे खानी खोला झो पु थाहा नपा-०८, मकवानपुर	१४७८४
४३	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१८४ सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरूको निर्माण:-, बेथानचोक ५ झोलुङ्गे पुल, तर्कें चौर, काभ्रेपलान्चोक, पिडथली र मंगलटार झोलुङ्गे पुल रोशी-९ काभ्रे, तोक्दिङ्ग घट्टे खोला झोलुङ्गे गौरीशंकर गा पा ७, दोलखा, तेमाल गा.पा. ५ थिलवर परेखोला झो.पु. , काभ्रे-थिलवर फट्टेटार झो.पु. रोशी-३, काभ्रे, खाले बिमिरे खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, चौतारा साँगाचोक गढी, सिन्धुपाल्चोक, घिच्चे बिसिखर झोलुङ्गे पुल DPR र निर्माण जुगल गा पा ६, सिन्धुपाल्चोक	१००००
४४	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१८५ सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरूको निर्माण:-, निबोटे र डुम्रे जोड्ने झोलुङ्गे पुल तादी गा.पा.वडा नं.३ र ५ नुवाकोट , गोसाईकुण्ड झो पु ठुलो भाखु र नेसिङ्ग जोड्ने आमाछोदिङ्गमो गापा २ र गोसाईकुण्ड ५ रसुवा , छार्तिङ्ग खोला झो.पु. लाङ्टाङ्ग, गोसाईकुण्ड ४ रसुवा , रसुवा कालिका ४ को डाडागाउ र कालिका ३ को च्यानडाडा जोड्ने झोलुङ्गे पुल, रसुवा, नुमथाङ खोला झोलुङ्गे पुल गोसाईकुण्ड ४, रसुवा, लज्या खोला झोलुङ्गे पुल गोसाईकुण्ड ४, रसुवा, लिखु-३ नुवाकोट स्थित हनुमान मन्दिर देखि गडगाडे झो.पु. , बु.न.पा वडा नं.५ माथि झोलुङ्गे पुल, काठमाडौं	१००००
४५	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१८७ सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरूको निर्माण:-, नाग दह झोलुङ्गे पुल, गजुरी ८, धादिङ, सादी खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण, त्रिपरासन्दरी गापा ३ र गंगाजमुना ७, धादिङ, कोसला फाट कटहरे झोलुङ्गे पुल निलकण्ठ न. पा. ८ , धादिङ, अक्थली साङयुङ झोलुङ्गे पुल निर्माण, खनियावास २, धादिङ, रको खोला झोलुङ्गेपुल निर्माण रुबी भ्याली ५, धादिङ, मजुवाबेसी भोर्ले झोलुङ्गे पुल निर्माण गंगा जमुना गा पा ५ र ७, धादिङ, कोशिखोलामा झोलुङ्गे पुल दरदरे, गल्छी १, धादिङ, सिमटार जरुंग झो.पु. , बेनिघाट रोराङ-१ , धादिङ	१००००

३३७०१३२०१३ पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४६	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१८९ सम्भाव्य झोलुङ्गे पुलहरुको निर्माण: फास्तु खोला दोभान लिखु झो.पु उमाकुण्ड ७, रामेछाप, अघेरी खोला जस्मती भीरमुनी झो.पु दोरम्बा शैलुड २, ३ ,रामेछाप, कठजोर खोला झो.पु.(मन्थली २ भरुवा -लिखु तामाकोशी ७ ताप्के जोड्ने),रामेछाप, जुटपानी फुलबारी झोलुङ्गे पुल मरिण गा. पा. - ४, सिन्धुली, जिमीटार झोलुङ्गे पुल ट्याँउ खोल, गोलन्जोर १ , सिन्धुली, फर्सादमार,काभ्रे जोड्ने बागमती नदिमा झो.पु ,बागमती-९, मकवानपुर, खुडेधार फेदी घटेखोला झो.पु. मकवानपुरगढी गाउँपालिका-७ र ८, मकवानपुर, भिमाद देखि सिन्धुली जोड्ने झो.पु बाढीले बगाएको बागमती २, मकवानपुर	१००००
४७	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.३६४७ गङ्खार लव्धु झोलुङ्गे पुल निर्माण , लिखु गाउँपालिका , २ र ४ , नुवाकोट	७०००
४८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.४०२ भीमफेदि कुलेखानी सडकमा पर्ने चिसापानी पुल	४००००
४९	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१६७ बागमती गाउँपालिका आश्रङ्ग चैनपुर ६ र ७ सुभाने खोला माथि चम्के सम्म झोलुङ्गे पुल निर्माण	७०००
५०	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८०९८ चैनपुर बागमारा सरिखेत पक्कि पुल राक्सिङ्ग मकवानपुर	४००००
५१	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९१२ इन्द्रावती गा.पा-११ बिसदेउटारबाट चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४ करेसे डाडा जोड्ने झोलुङ्गे पुल,सिन्धुपाल्चोक	९३५०
५२	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९११ गोल्चे खोला झो.पु. (तावल केम्बिगाड -निम्लुङ संचगाउँ जोड्ने),सिन्धुपाल्चोक	१२०००
५३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९४२ जनमुक्ति मार्गमा पर्ने चौरा खोला पूल, मकवानपुर	५००००
५४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९४३ बेली ब्रिज खरिद	४००००
५५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९६४ मेलम्ची फट्टे पक्की मोटर पुल निर्माण, मेलम्ची न.पा.-११ र ७, सिन्धुपाल्चोक	५००००
५६	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.९९२३ ललितपुर जिल्ला खुर्मी गहते सुमारा पक्किपुल-बागमती गापा ललितपुर र बागमती गापा मकवानपुर) डिपिआर अनुसार	३५०००
५७	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५१ पिडाँले झो पु गौरीशंकर गा पा, दोलखा	८६००
५८	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९१३ मेलम्ची खोला झो.पु. (थापाटार पिप्लेचौर ६ -भाडटार २), सिन्धुपाल्चोक	१२०००
५९	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५२ सखुलेबारी रातमाटे वाक्सु खोला झो पु, फिक्कल, सिन्धुली	७५००
६०	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१६५ छोकल ग्रे जोड्ने झोपु गोसाईकुण्ड ५ र आमाछोदीडो २ रसुवा	५०००
६१	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५० बोटवारी सरीखेत झो पू राक्सीरौँड ५.३ मकवानपुर	१००००
६२	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१६४ झोलुङ्गे पुल निर्माण रत्ननगर १४ र खैरहनी २ जोड्ने रत्ननगर १४ र खैरहनी २	७०००

३३७०१३२०१३ पूर्वाधार विकास निर्देशनालय, हेटौडा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६३	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१०००० माँझीगाउँ बालेको डाँडा झुलुङगे पुल निर्माण मेलम्ची १२,सिन्धुपाल्चोक	७०००
६४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०३२ सिमखोला पुल निर्माण इन्द्रसरोवर गा.पा	१९२००
६५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०७७ देवघाट पुल निर्माण, चितवन र तनहुँ	१००००
६६	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१३३ बलमटार नामसेतुंग झोलुङ्गे पुल कैलाश १०, मकवानपुर	१००००
६७	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१४७ झितिखोला बरडाँडा थरिगाउँ जोड्ने झोलुङ्गे पुल बेनिघाट रोराङ २ , धादिङ	८४००
६८	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१४८ झोलुङ्गे पुलको लष्टा खरीद	१०००००
६९	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१४९ चामखर्क पुच्छार झो पु, कैलास मकवानपुर	१००००
७०	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५३ भाल्टर घैरांग मनहरी खोला झो पु कैलाश ९-१० , मकवानपुर	८२५०
७१	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५५ तिन भंगाले माझिटोल घट्टदमार चिरुवा खोला झो पु बागमती ३ , मकवानपुर	७५००
७२	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५४ लामीटार हर्दा चौराहा खोला झो पु बागमती ७ मकवानपुर	७५००
७३	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५८ धौखोला झो पु नीलकण्ठ ८ र ज्वालामुखी ४ , धादिङ	७५००
७४	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१५९ थोपल खोला सिदलेक गापा ५ र सिदलेक गापा १ बैरनी जोड्ने झोलुङ्गे पुल	७५००
७५	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१७१ गोदावरी न.पा.-१२ ठेचो स्थित पाँडे गाउँमा झोलुङ्गे पुल, ललितपुर	७०००
७६	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१७३ पूर्वबेसी इच्छाकामना झो.पु., इच्छाकामना—६, मुढेबास, आबुखैरेनी—४	५०००
७७	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१७४ पञ्चकन्या मन्दिर, त्रिशूली झोलुङ्गे पुल, भरतपुर—२९, आबुखैरेनी—५	५०००

३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१	३३७०१०११	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	४५५०
२	३३७०१०११	३११५७	११.४.१७.१ वन तथा वातावरण संरक्षण	१०७५२
३	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३६८२ चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-बाँसपुर-ओरलाङ्ग-मायाटार-तेरसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१७१५
४	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३३७७ काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुँरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१७१५
५	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३३७८ दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१४२९
६	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३१२४ काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्क- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	३६६
७	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३१२९ चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेरसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	१३२१५
८	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३१२८ मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ्गे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	२२७७२
९	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३१२५ दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	८५००
१०	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३१२७ रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३२१०८
११	३३७०१०११	३११५१	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरटहरा क्षतिपुर्ति	२०००
१२	३३७०१०११	३११२३	११.६.१३.२२ फर्निचर तथा फिक्चर्स	७००
१३	३३७०१०११	३११२२	११.३.७.४२ उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५००
१४	३३७०१०११	३११२१	११.३.२.३७ मोटरसाइकल, स्कुटर लगायतका दुई पांग्रे सवारी साधन खरिद	२८०
१५	३३७०१०११	३११५१	११.४.१.३१२६ सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	२७४३०
१६	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६४ दोलखा जिल्लाको नयाँपुल-पवटी-डाँडाखर्क सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१००००
१७	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६१ चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेरसे-उपरगढी-शक्तिखोर सडकमा EMP बमोजिमको निर्माण कार्य	१२०००

३३७९१३३०१३ ग्रामीण सडक सञ्जाल सुधार आयोजना (RCIP-AF), भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६६ चितवन जिल्लाको फिस्लिङ्ग-तोलाङ्ग-वसपुर-ओर्लाङ्ग-मायाटार-तेर्से-उपरगढी-शक्तिखोर सडक,को कालोपत्रे समेत।	९६३६२
१९	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६२ दोलखा जिल्ला नयाँ पुल-पवटी-डाडाँखर्क सडकको कालोपत्रे समेत।	५९५००
२०	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६३ रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-बेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्पा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	२२४७२६
२१	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६५ काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट- फलाटे- कोलती- डाँडाखर्सेक- चौरीपोखरी गुँरासे सडकको कालोपत्रे समेत।	२५६०
२२	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६० मकवानपुर जिल्लाको हात्ती सुङ्गे-सिखरपुर-अम्बास सडकको कालोपत्रे समेत।	१६६०५२
२३	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७६७ काभ्रे जिल्लाको दोलालघाट-फलाटे-कोलाटी-डाँडाखर्क-चौरीपोखरी-गुँरासे सडकमा EMP बमोजिम निर्माण कार्य	१२०००
२४	३३७९११४५	३११५१	११.४.१.३७५९ सिन्धुली जिल्लाको जगाडी धनसरी गणेशमान चारनाथ नगरपालिका(प्रदेश न २ जोड्ने) सडकको कालोपत्रे समेत	१९२०००
२५	३३७९११४५	३११२३	११.६.१.३.२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
२६	३३७९११४५	३११२१	११.३.२.३९ मोटरसाइकल, स्कुटर लगायतका दुई पांग्रे सवारी साधन खरिद	२००
२७	३३७९११४५	३११२२	११.३.७.४३ उपकरण तथा मेसिनरी औजार	५००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.७३०७ जनमुक्ति मार्ग (पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे) (छोटेसहान तालढुङ्गा खण्ड)	२४०००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.५२०१ जनमुक्ति मार्ग (पिडथली भुमिचुली खण्ड) सडक	१००००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३७३५ जनमुक्ति मार्ग -पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे (पिडथली भुमिचुली खण्ड)	६००००
४	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२६७१ पिडथली रजवास भुमिचुली बुढाखानि देविटार सडक, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	५००००
५	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२२ पिडथली रजवास चारकिल्ला तीनखुट्टे देवीटार घर्तिछाप गोकले सडक आयोजना, महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	१९२००
६	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.११७३१ जनमुक्ति मार्ग-पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रेदोभान झुरझुरे (तालढुङ्गा सिक्रेदोभान झुरझुरे खण्ड)	१००००
७	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.१३५३ देविटार घर्तिछाप गोकुले छोटेसहान भोर्लेनी सडक महाभारत गा.पा- काभ्रे	३०००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.१०९२८ पाँचखाल बोहोरे दोभान ठुलो पर्सेल माम्ती नेपालथोक सडक स्तरोन्नती, धुलीखेल न.पा., काभ्रेपलान्चोक	३०००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३३७९ पनौती खोपासी कामीडाँडा तालढुङ्गा सडक खण्ड	११९९९०
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८२७९ मध्य पहाडी लोकमार्ग आरुवोटे कात्तिके देउराली ढाँडखर्क काफ्ले नाग्रे गगर्चे सडक (ढाँड खर्क छेडा काफ्ले कोइली बगर खण्ड, चौरीदेउराली गा.पा-४,३ र २)	७०००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.९०४४ हवेली-सापिङ्-सिमथली-वाङ्गसिमल-वाफल सडक	८०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.२९६४ श्री. पी. राजमार्गको कटुन्जे देखि खार्पाचोक लोखापाटी सुँगुरे बुढाखानी फोक्सिगटार गोकुले तालढुङ्गा हुँदै हेटौँडा जाने सडक	५८०००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६८३ हवेली सापिङ् सिमथली बेघसिम्ले वाफल सडक अर्खौले काभ्रेखोला सिमथली सडक खण्ड निर्माण, काभ्रेपलान्चोक	८००००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७४८ मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौधरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेश्वर च्यामराङ्गबेसी खोपासी) च्यामराङ्गबेसी खोपासी खण्ड काभ्रे	४००००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६९६ नमोबुद्ध दाप्चा नेपाने गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक, काभ्रे	४००००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७५१ चौकीडाँडा सिपाली बुढाखानी सडक स्तरोन्नति, रोशी गा.पा.	१००००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.५०४६ पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-७,९ र १०	१०००
११	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७३१५ नमोबुद्ध दाप्चा नेपाने गहते फलामसाँगु सिखर अम्बोटे सनाकोट तारा खस्ने लेक गोकुले सडक(नेपाने गहते खण्ड)	१०००
१२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७३१३ डुँडामुख देवीटार घुमानेचौर फेदी सडक	२०००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५० बनेपालीटोल बाट बर्खेथली ड्रेन सहित सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक ३	२०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४४२ कृष्ण मन्दिरबाट गिरी टोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा २	२०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३३ राहुलडाडाबाट नागिडाँडा सडक स्तरोन्नति, बनेपा १३	२०००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३० काभ्रेपलान्चोक पाँचखाल वडा नं ५ गैरीगाउ स्थित शिव मन्दिर गैरीगाउ सडक स्तर उन्नति	२०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका—०२, काभ्रे अन्तर्गत, लेकाली टोल हुँदै रोहिणी भञ्ज्याङ जाने सडक स्तरोन्नति	२०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२० तल्लो कुत्ताल महामेरु आश्रम सडक स्तरोन्नति धुलिखेल नगरपालिका— ३,	२०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१३ वि पि राजमार्ग देखि वेला रुम्टा सम्मको बस्तीमा जाने सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल १०	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१० गैरापाटी जन्मेमने पोखरी पछाड घर टोल सम्मको बाटो निर्माण, नमोबुद्ध ८	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४०६ मुटे सागु पुलबाट सतेन्द्र ठकुरी घर हुँदै श्रीखण्डपुर स्कुल सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल ५	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५५ बुढाथोकीडाँडा वडाकार्यालय हुँदै स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नति, भुम्लु १०	२०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४०४ महाङ्गल शिव मन्दिर अनुपे स्थान सडक स्तरोन्नति, मन्डन देउपुर	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९६ सामाजिक बस्ति खोल्सामा तटबन्ध वाल निर्माण, सडक ढलान र ढल निर्माण धुलिखेल ४	२०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९२ गैरिविसौना कालिकास्थान हुँदै लम्सालथुम्का घैयाबारी सडक स्तरोन्नती मण्डनदेउपुर ६, ७ काभ्रे	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८९ बोहोरेदोभान आधाबाट लामागाउँ सडक निर्माण , तेमाल १,	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८६ मध्यपहाडी लोकमार्ग जखाडी कातिके देउराली सडक स्तरउन्नती वडा नं. ६,काभ्रे	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८० सिमलचौर डम्मुडाँडा देखि गंगाघाट सम्मको सडक स्तरोन्नती नमोबुद्ध-९, काभ्रे	२५००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७९ वि.पी. राजमार्ग घ्यूटार नागेडाँडा रजवम पोखरी पुजारीटापू सडक निर्माण, नमोबुद्ध-७ काभ्रे	३०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६७ फलामेसाघु-बेथानचोक-टोङ्के हुँदै बलथलि सडक स्तरोन्नति, रोशी गाउँपालिका	१००००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४४ कालहुंगा गाम्ती भञ्ज्याङ हायुवस्ती रोशी वडा नं. १० हुँदै डाँडाखर्कसम्म सडक स्तरोन्नती, रोशी - १०, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९८ जिरिलमयल फस्कोट चिसापानी नमोबुद्ध सडक निर्माण धुलिखेल काभ्रे	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३५ सुनकोशी पाँचखाल खानेपानी मुहान खण्ड सडक निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४६४ जनता मा. वि. आपँघाट बेसी सडक स्तरोन्नती, भुम्लु ६	२०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७५ बेथानचोक २ दुर्लुङ्ग खोलाअधिकारी टोल काफलको फेद धिरजको निकास सडक स्तरोन्नती, बेथानचोक	२०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०३४ नेपाने भञ्ज्याङ बागमारा दारिमबोट हुँदै पिपलटार फलामेसाँगु सडक स्तरोन्नति, नामोबुद्ध ९ र ८	५०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०२९ कलदार ककलिंग सडक स्तरोन्नति, तेमाल ७	५०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०२४ सर्वझाङ भञ्ज्याङमा बाटो स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर - ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०२० सर्वझाङ माझटोलमा नाला तथा पर्खाल निर्माण, मण्डनदेउपुर - ४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०१५ रोहिणी नयाँ गाउँ सडक स्तरोन्नती, मण्डनदेउपुर - २, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५००८ उग्रतारा मार्ग सडक स्तरोन्नति बनेपा १० काभ्रेपलाञ्चोक	१९२००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५००५ जोईडाँडा देखि लाकुरी बोट सम्म सडक स्तरोन्नति पनौती ४ काभ्रे	२०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०० मण्डनदेउपुर नगरपालिका-०१, काभ्रे अन्तर्गत, नगरकोट बाट कार्तिके जाने सडक बाट ढाडागाउँ जाने बाटो, स्यार्ता टोल, पसलडाँडा जाने बाटोमा नाली (कल्भर्ट) तथा ह्युम पाइप निर्माण कार्य	२०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७१ छाप बन मोड देखि मस्यार सडक स्तरोन्नती मण्डन देउपुर न.पा.१	२०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३१ कोलाचौर बागदेवी रामपुर मैदान पौवा सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२३ अरनिको राजमार्ग खावा देखि सरस्वती मा वी हुदै वि पी राजमार्ग जोड्ने सडक निर्माण, धुलिखेल द	२०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१८ टौखाल डिहिगाउँ सडक निर्माण, काभ्रे पनौति न पा ४	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१५ मण्डनदेउपुर नगरपालिका-०२, काभ्रे अन्तर्गत, होटल कन्ट्री भिल्ला सडक निर्माण	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०६ मण्डनदेउपुर नगरपालिका-०२, काभ्रे अन्तर्गत, नागरकोट कुन्ता सडक खण्डबाट रोहिणी गाउँ जाने बाटो करिब सडक निर्माण/स्तरोन्नति कार्य	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९७ गोठ डाँडा खोटेचौर सल्लेबास सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर ५	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९२ गैरी गाउ माथिको टोल दलित बस्ति सडक निर्माण, मण्डनदेउपुर ४	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८६ ५० किलो- कोलाचौर- रामपुर सडक निर्माण ,भुम्लु ९ र मन्डन १२	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८२ जरवाडी कात्तिके देउराली सडक स्तरोन्नती, काभ्रे	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२७ चण्डेनी गणेशस्थान वडा कार्यालय आपघरी सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०३८ सिपाली डाँडा कुखुरे कोटथुम्का हुँदै काने गाँउ सडक स्तरोन्नति, रोशी ६	३०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२९ कानपुर सत्तलदेखि कोटतेमाल कालिमाटी गेटसम्म सडक निर्माण,काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२१ थानसिङ-वेशीवाटार सिँहाले जाने बाटो, रोशी - ७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६८ सागावस्वती लौर भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली-१, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६२ देवीटार गल्तार दमारवेसी उद्याउने सडक निर्माण महाभारत ६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५५५ मैनाडाँडा जौवारी बाह्रविसे जिम्वालडाँडा सडक निर्माण महाभारत १ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४७ ढाडखर्क धुसेनी माझिफेदा पाङचेत सडक निर्माण, चौरीदेउराली-४, ३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४१ बोहोरेदोभान ठुलोपर्सल माम्ती सडक निर्माण, तेमाल १,२,३,४,६७,९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५१९ कटुञ्जे थानसिङ सहेले जोड्ने सडक निर्माण रोशी-७ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५१५ वडा कार्यालयबाट होमस्टे साइटएण्ड सान्टस्कुल जाने सडक निर्माण नमोबुद्ध-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५०८ कुवापानी भन्ज्याङ मंगलेटोल सडक निर्माण, नमोबुद्ध-७, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५०३ जोर सल्लाह कृष्ण मन्दिर आ.वि जोड्ने सडक निर्माण नमोबुद्ध-४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७२ पोखरी हरे विरुवा चौरीखोला रामेछाप सडक निर्माण, चौरीदेउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५९५ मध्येपहाडी लोकमार्ग राम्चे बालु माझिफेदा कोइलीवगर (चौरीखोला करिडोर) सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली-५,३,२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८३ चौकिडाँडा सिपाली महाभारत सडक निर्माण रोशि-६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७६ पिप्ले देउराली जुगेपानी सडक निर्माण रोशी-११ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०७ घैयाडाँडादेखी आछामी डाँडा जोड्ने सडक निर्माण , रोशी १२	२०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०० खसीगाडे देउतिस्थान सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल ५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९७ सरमथली चेप्टेदुङ्गा सडक निर्माण,तेमाल-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९१ रक्स्या टोड्के टेकानपुर सडक निर्माण तेमाल-९, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८९ बेसीटोल पानीघाँट आहाले बासपुर सडक निर्माण महाभारत ७ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८७ सौरा डाँडा भन्ज्याङ सडक निर्माण महाभारत २ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८८ हरे खार रुम्टी बाझे सडक स्तरोन्नती चौरीदेउराली-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२५ बखेखोला दोभान - रातमाटा - जोरसल्ला जोड्ने सडक, रोशी - १२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१८ रक्सेडाँडा माझगाउँ मालडाँडा वडा कार्यालय सडक निर्माण तेमाल-२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०२ बोहरेदोभान आधावाटो लामागाँउ रोसाइवा ठुलोपसेल सडक निर्माण चौरीदेउराली-३, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७१६ भौतिक पूर्वाधार निर्माण, नमोबुद्ध - ५, काभ्रेपलाञ्चोक	५०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०९ पुडोल चोकदेखि इच्छेश्वर मन्दिर हुदै ४ नं वडा कार्यालय जाने बाटो पनौती नगरपालिका वडा नं. - ४ काभ्रे	२०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०१ नगरकोट टावरबाट खस्ने गुरुङ्ग जाने बाटो निर्माण मण्डन देउपुर ३ काभ्रे	२०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६९६ नयाँ पाटी जाने बाटो देखि देवी गण जाने सडक निर्माण भुम्लु ८ काभ्रे	२०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६९१ डाँडागाउँ छेडा देखि कोलकोटे मोड सडक स्तरोन्नती बेथानचोक २ काभ्रे	२०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६८६ भिमसेनश्वर मार्ग सडक स्तरोन्नती बेथानचोक ५ काभ्रे	२०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७९ सिमचौर भुमेश्वर सडक स्तरोन्नति, भुम्लु -२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७५ डाडा झिगटी टोल हुँदै तल्लो देविथान सम्म सडक स्तरोन्नति, भुम्लु ८	२०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१४ बोहोरेदोभान ठुलोपर्सल माम्ती सडक निर्माण तेमाल १,२,३,४,६,७,९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७३ हर्से डेरी — सर्व मंगला क्याम्पस सडक तथा नाला निर्माण , पाचखाल २ र ३	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६५८ घाटखोला सिग्देल टोल हुँदै मिलनचोक सम्म सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९ काभ्रे	२०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६५२ मथुरापाटी लकाइने रातमाटे दलिसंगे सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध १ र २ जोडने बाटो, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४५ तिनकुने जेठो चौतारा सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-०२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३७ टुनडिरखोला हुँदै च्यानडाँडा जाने सडक निर्माण, नमोबुद्ध-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३० बालुवापाती रानिवन गरिधरे चुरिथुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-०१, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२४ पार्थली गैरीभञ्ज्याङ कुनेखर्क सडक स्तरीकरण, बेथानचोक ३, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०९ गिन्दी बेशि रोसाइवा ठुलोपर्सल सडक स्तरोन्नति तेमाल-५,६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०६ सुनकोशीपुल मैनाजंग भोज्याङबेसी वि पि राजमार्ग सडक निर्माण तेमाल -८,९ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६६४ च्याम्रडबेसी रतनखोला झिगे सुकुम्फेदी सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक १ काभ्रे	२०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८६ मध्यपहाडी लोकमार्ग आरुवोट कात्तिकेदेउराली डाँडखर्क छेडा काफ्ले कोइलिवगर गगर्चे सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली-६,५,४,३,२ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१८८ छत्रेथान धर्मशाला बाटो बेथानचोक-४, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.२.३७८ ट्रान्समिटर देखि बोल्देफेदिचे हस्पिटल जोड्ने सडक मर्मत तेमाल ४ काभ्रे	१५००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९८ कलदार काकलिङ्ग सडक तेमाल ७, काभ्रे	५०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.४७८० बिपी राजमार्ग, चरुवा-भिडाबारी सडक काभ्रे, नमोबुद्ध नपा-३	५०००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.४७४२ ढाँडखर्क, पालिका अस्पताल, जिरोकिलो, कातिकेदेउराली, मादनकुँडारी, आरुबोट लोकमार्ग सडक, चौरीदेउराली-५, ६ र ७	१६३२०
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३४१९ दामेटार -रिमालटोल - छिन्यापैरो सडक स्तरोन्नति मण्डनदेउपुर ८ काभ्रेपलान्चोक	२०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८१६ इन्टरनेशनल स्कुल तिप्चोक पार्थली सडक स्तरोन्नति बेथानचोक-४	१००००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०९२२ चापाबोट रानिवन गिर्दर चुरीथुम्का सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर न.पा.१, काभ्रेपलान्चोक	१५००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५७७ गुम्पटी बाडलीडखोला सानो बाडथाली वडा कार्यालय ठुलो बाडथाली दुती मन्दिर सडक स्तरउन्नति चौरीदेउराली-१ काभ्रेचौरीदेउराली -काभ्रे	४५००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५८४ माम्ती हर्कपुर घ्याडडाँडा सडक स्तरउन्नति, रोशी— १२ काभ्रे रोशी-काभ्रे	४०००
९९	३३७०००१७	३११५९	११.६.२५.९५१ किशोरकिशोरी मनोसामाजिक परामर्श कार्यक्रम चौरीदेउराली गा.पा. काभ्रे	२०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९३५९ विकेटेस्वर मन्दिर बुढाथोकी गाउँ पलान्चोक भगवती प्राविसम्म सडक स्तरोन्नति बनेपा १३, काभ्रे	१५००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९३१२ बुले कपुडगा डुँडामुख सडक स्तरोन्नति, बनेपा न पा २, काभ्रे	१५००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९०४३ गोलुङ्ग गोलमाकोटबेथान्चोक गा पा , काभ्रेपलान्चोक	५५००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९००८ सुनकोशीपुल-मैनाजुङ खत्रीगाउँ टेकनपुर वडा कार्यालय भोज्याङ्गेशी सडक,तेमाल-८\९ (०+०००-१२+०००) (२+५००-६+५००)	५५००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१४४००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७९९९ पोटाखोला लुपुङडाँडा ढोकर्पा सडक रोशी गाउँपालिका- ५ काभ्रे	८०००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५७९ कुँडारी हेमबहादुरमोड मादन बतासे सडक स्तरउन्नति,चौरीदेउराली- ७ काभ्रे चौरीदेउराली -काभ्रे	६०००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८३ ताल तुंगा, डुम्रे, पथरचोक, जग्थली सडक स्तरोन्नति खानीखोला ४ काभ्रे	२०००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७६ चौबास चौतारा डाँडा हिले झुले सडक निर्माण भुम्लु गा.पा.४ काभ्रे	२०००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६६५ देउराली चामखर सडक निर्माण पनौती न.पा.४ काभ्रे	५०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६६० ठकुरी छाप बाट भैरवछाप सम्मको सडक निर्माण धुलिखेल,न.पा.९ काभ्रे	५०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६५४ मयलचौर टोल सडक निर्माण तेमाल गा.पा.२ काभ्रे	३०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४९ दारीमोट कातिके देउराली ज्यामिरे वोक्से सडक चौरीदेउराली गा.पा.६ काभ्रे	५०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४२ मानेडाँडा गौरिगाउँ सडक निर्माण नमोबुद्ध न.पा.५ काभ्रे	५०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६३९ सिंहले नवल हुँदै वडा कार्यालय जाने सडक रोशी गाउँपालिका वडा नं.-६ काभ्रे	५०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६३२ लेखपानी थारेडगाड गोन्पोडाँडा सडक निर्माण रोशी गाउँपालिका वडा नं.-६ काभ्रे	५०००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६१८ ट्रान्समिटर देखि वडा कार्यालय सडक निर्माण तेमाल ४ ,काभ्रेपलाञ्चोक	१००००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६१२ रयाले सडक निर्माण तथा पूर्वाधार निर्माण, धुलिखेल १२, काभ्रे	३०००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७० घुडेवेतेनी गुर्दुम सडक निर्माण महाभारत गा.पा. ५ काभ्रे	५०००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६०६ धुलिखेल-पनौती सडक निर्माण धुलिखेल-६ काभ्रे	३०००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८६ कोटतेमाल लौखानी छापडाँडा डाँडागाउँ याडवेल सडक निर्माण तेमाल-२ काभ्रे	३०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८१ भैसेपाटी - गणेशस्थान - वनघारी सडक स्तरोन्नति बनेपा १३ र १४ काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८३४ दाप्चा दारेगौडा भकुण्डेश्वरी सडक निर्माण, काभ्रेपलाञ्चोक	५०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५७८ दुर्लुङ खोला महाकाल माझीटार ताल्दुङ्गा सडक स्तरोन्नति खानीखोला- ७ ,६ र ५ काभ्रेखानीखोला-काभ्रे	५५००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६९४ खार्पाचोक कोताछेँ ग्वाङ खोला सडक निर्माण रोशी गा.पा.८ काभ्रे	३०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७५ आरुबोटे लोकमार्ग माँदान कुडारी कातिके देउराली डाँडखर्क छेडा कापले कोईली बगर गगर्चे सडक (सलम्बु-गगर्चे खण्ड) निर्माण चौरीदेउराली३ र २ काभ्रे	७५००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७०० सोला जगमल घट्टेखोला सडक निर्माण महाभारत-४ काभ्रे	३०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२६ घामपानी पोखरेल गाउँ सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.३ काभ्रे	२०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८१८ मकैटार भीमसेनस्थान नर्वन्दा सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर न.पा.९ काभ्रे	२०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०९ छिनेको पहिरो रिमाल टोल आँसिखोला सडक निर्माण ,मण्डनदेउपुर-८ काभ्रे	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९५ मुक्तिमार्ग हुँदै चिहानपाटी सडक निर्माण,धुलिखेल न.पा.४ काभ्रे	२०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९० ४८ किलो रामचे झगरे डाँडा सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-११,काभ्रे	३०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७७८ पंचकन्या-आचार्यगाउँ-कुताल-गौराटोल सडक निर्माण धुलिखेल-३ काभ्रे	३०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६५ दियालिपुजे-पाठीपुजे-छापचौर सडक निर्माण,पाँचखाल न.पा.-२ काभ्रे	४५००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६१ पौवाटार-औघिगिक ग्राम-देउपुर सडक निर्माण मण्डनदेउपुर न.पा.६ र ७ काभ्रे	८५००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८२ जखाडी कार्तिके देउराली बोक्से सडक निर्माण चौरीदेउराली-६ काभ्रे	४०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५९ सिमपानी छाप ऐसेलु चौर सडक निर्माण नमोबुद्ध न.पा.१० काभ्रे	३०००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७४७ आरके टेक्चार मार्ग ढल तथा सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.४ काभ्रे	२५००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७४३ बुद्धडोल्लो मार्ग स्ट्रीट नं.४१ सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.४ काभ्रे	२५००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७३३ बिरुवा डिही कोटाको भिर चंखुवेसी सडक निर्माण धुलिखेल न.पा.२ काभ्रे	४५००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२७ छेडा पौडेलथोक तिन पिपले सडक निर्माण पाँचखाल न.पा.६ काभ्रे	३५००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२१ सुनकोशी पानी ट्याङ्की देखि अरनिको माथिल्लो हाईवे सम्म सडक निर्माण अधुरो पाँचखाल न.पा.६ काभ्रे	३५००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७१५ खहरे घाट बिर्ता देउराली गोठपानि सडक निर्माण -८ काभ्रे	३०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७०७ बुच्चाकोट चरुवा भिडाबारी सडक निर्माण नमोबुद्ध-३ काभ्रे	३०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७०४ घमाईलो बार्ताली दोभान साउने खोलाघारी सडक निर्माण महाभारत-५ काभ्रे	३०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५२ नयाँ बस्ती सडक निर्माण (कागल) बनेपा न.पा.१० काभ्रे	२५००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८३० डाँफे खोला-भोटेटार-भन्ज्याङ पोखरी सडक निर्माण, पाँचखाल १० काभ्रे	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७७ अँघेरी खोला हुँदै मजुवा गाउँ देखि मसंग्री सडक निर्माण रोशी ३ काभ्रे	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८३३ बस्नेत गाउँ-ठाडे कोडका-रातमाटे सडक निर्माण, भुम्लु-१ र ४ काभ्रे	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४३ सयले नारायणस्थान सडक स्तरोन्नति बेथानाचोक-३ काभ्रे	३०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५५ भगवती खोला करिडोर (उत्तिस बाटो बाट बनेपा ६ जाने सडक), धुलिखेल ४	५०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५४ सिन्दुर खोला देखि पिन्दोड डाँडा सडक स्तरोन्नति, तेमाल ४	३०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५३ चैनपुर खहरे सल्लेबास सडक, मण्डनदेउपुर ४ र ५	९५००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५२ ठकुरी गाउँ दुई घरे रोहिणी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर २	१००००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५१ पिपलटार लोकमार्ग डाँडा परि पिपलटार , काभ्रेपलाञ्चोक	१४४००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५० नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. ५ पौवा हुदै पात्ला जाने बाटोको खर्कचौरदेखि लप्सीको बोटसम्मको सडक खण्ड स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१४६ पन्चकन्या, आचार्य गाउँ कुत्ताल सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-३ काभ्रेपलाञ्चोक	४५००
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३१ हाइवे बाट राउत गाँउ डिप डोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३० तोयाङ सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर-३, काभ्रे	२०००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५६ बोहोरेदोभान पुल—झिङ्गु खोला करिडोर—गडहरेवेसी भञ्ज्याङ अमलटारी खहरेघाट सडक स्तरोन्नति तेमल गा.पा.१	१००००
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२९ लेकटोल सिङ्गे सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर-३, काभ्रे	२०००
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२६ लामिडाँडा फेदी सडक निर्माण,पाँचखाल-४, काभ्रे	३५००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२४ पलाञ्चोक भगवती वाजावन सडक निर्माण,बनेपा-१३, काभ्रे	३५००
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२३ पार्थीली डाँडागाँउ सडक निर्माण,वेथानचोक-४, काभ्रे	४०००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२२ बनेपा पुल बजार बाट थाचु घाटदेखि महादेव मन्दिर चोक सडक निर्माण,बनेपा-८, काभ्रे	४०००
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२१ बाँसझाङ सिक्के फाइरिङ सेन्टर रोहिणी भञ्ज्याङ सडक निर्माण,बनेपा न.पा.-२, काभ्रे	५०००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७२ खर्क डाँडा खोरङ टोल ५३ किलो सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०६५ टुल्टि फाँट हाइटेन्सन सडक स्तरोन्नति, बनेपा-८, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०६८ सानोखोला मुख्याटोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२७ तिनकुने ढकालथोक भाँगेटार सडक निर्माण,मण्डनदेउपुर-६, काभ्रे	३५००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०६२ पिपलबोट बाट तिमल्सिना टोल विन्दवासिनी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५१ धुलिखेल मालपोत कार्यालय पिपलबोट भट्टे डाँडा भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल	१००००
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३९६ खर्क गैराको बाँध तीनपिप्ले पाँचखाल सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल ८, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७१ तिमल्सिना गाउँ चुरूप गोल्खेत सडक मण्डनदेउपुर ३ काभ्रे	२०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७० पाँचखाल चरुवा हुँदै शेरा जाने सडक स्तरोन्नति , नमोबुद्ध ३	२०००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४६५ बडाल गाउँ हुँदै कल्छे जाने सडक स्तरोन्नति , धुलिखेल ८	२०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४६३ साल चौतारा देउराली पाखा सस्युर्खर्क वडा कार्यालय जोड्ने सडक तेमाल-१	२०००
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५९ सन्तोष उकालो सडक स्तरोन्नती बनेपा-९	२०००
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५७ शिखरकटेरी लुईटेल डि बहलटारेथर सडक स्तरोन्नति धुलिखेल ९	२०००
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५५ रामपुर चण्डे सडक मण्डनदेउपुर-११२१२	२०००
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४६ महादेव चिलाउने लेक सडक निर्माण भिमफेदी-८	२०००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५५ ओम डाडा मुर्कटा भञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति बेथानचोक-३, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४२ महादेबस्थान चण्डेश्वरी देउराली सडक मण्डनदेउपुर-१०,११,१२	२०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४३२ नौविसे जयमंगलटार ज्येष्ठ नागरिक प्रतिष्ठान सडक स्तरीकरण , नमोबुद्ध ७	२०००
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४२८ तिनपिप्ले रानीपानी बोहोरेदोभान सडक, पाँचखाल नगरपालिका	२०००
१८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४२२ तिनकुने भिमसेन भट्टा सुवर्ने खोला टारि गाउ-भंसेलि सडक पाँचखल-१	२०००
१८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४१७ टुसाल मार्ग सडक निर्माण, बनेपा-३	२०००
१८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४११ ज्योति मार्ग सडक रोसि-५	२०००
१८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६१ ओमडाँडा देविस्थान पर्यटकीय सडक स्तरोन्नति पनौती ९, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३९२ काभ्रे भञ्ज्याङ छोटेटाँडा दारिमबोट चक्रपथ सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल ९, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८४ काफल बोट माने डाडा सिंगने डाडा भोकटार सडक स्तरोन्नति, तेमाल १ र २, काभ्रेपलान्चोक	२०००
१९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४३९ बगरहुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक चौरीदेउराली २	२०००
१९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८३७ छत्रे धर्मशाला पटगाउँ डाँडा सडक स्तरोन्नति बेथानचोक ४ काभ्रे	५०००
१९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०५७ राजदास मार्ग कायसठ व्येङ्केट पछाडी सहायक मार्ग सडक स्तरोन्नति , बनेपा-५, काभ्रे	३०००
१९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०५० जोरपाटी खोक लौकिनी हुँदै देविस्थान सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-२, काभ्रेपलान्चोक	३०००
१९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६४ छयाङ छयाङखोला भैंसे सडक स्तरोन्नति, रोशी-११, काभ्रे	३०००
१९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९५८ खोपासी डबली देखि वडा कार्यालयहुँदै बसपार्क सडक निर्माण, पनौती-१०, काभ्रे	३०००
१९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४८ टेकानटार जम्दार टोल धुवाँकटार सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-६, काभ्रे	३०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४० नक्कले डाँडा चण्डीचौर मानेभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, रोशी-२, काभ्रे	३०००
१९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३१ चामदरे खोल्ला पानादोबाटो पुरानोगाउँ तिनधारे जाने सडक स्तरोन्नति, रोशी-२, काभ्रे	३०००
२००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२६ बिपी राजमार्गबाट छाप्रोदेखि तिनढुंगेहुँदै कैदलेसम्म जाने आरुबोट सडक स्तरोन्नति, धुलिखेल-११, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२३ पुरानो गाउँ जोगिमारा हुँदै हेलथपोष्ट जाने सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-१०, काभ्रे	३०००
२०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१५ गैरापाटी उकालो कोटपारि कार्किछेडा सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-९, काभ्रे	३०००
२०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६९ काल्दार मेटवाल कुरुवा चापाखोरी दुल्खु सडक स्तरोन्नति , तेमाल-७, काभ्रे	३०००
२०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१० सजिवन मगरडाँडा सडक स्तरोन्नति, रोशी-८, काभ्रे	३०००
२०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९८ गोमती भन्ज्याङ खोलाघारी डाँडागाउँ तारे चैतेपानी हुँदै घुँडे सडक स्तरोन्नति, रोशी-१०, काभ्रे	३०००
२०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९४ बसेरी शिखरपुर केरावारी सडक स्तरोन्नति, रोशी-१२, काभ्रे	३०००
२०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८६ वाइनकारखाना चोकदेखि धाराडाँडासम्म जाने सडक स्तरोन्नति, पनौती-५, काभ्रे	३०००
२०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७९ खजुलीलेक देउथान, पुरानो स्कुल भवन हुँदै जरवन सडक स्तरोन्नति, खानीखोला-७, काभ्रे	३०००
२०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७५ मानेडाँडा मुलावारी सडक स्तरोन्नति भुम्लु-५ काभ्रे	३५००
२१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६७ डुम्रे वनटोल हुँदै कातिके वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति भुम्लु-१ काभ्रे	३५००
२११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५८ मदनबास भंगाला भन्ज्याङखर्क हस्पिटलचोक सडक स्तरोन्नति, बेथानचोक, काभ्रे	३०००
२१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४७ वाई माथ्ला गाउँ घट्टेखोला झिगे सडक स्तरोन्नति बेथानचोक-१ काभ्रे	३०००
२१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०२ सुगुरि बातसे पात्लेगाँउ सिपाली सडक स्तरोन्नति, रोशी-६, काभ्रे	३०००
२१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०५४ थापाको चौरहुँदै ५४ किलो सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७४ पनौती खोपासी सडक स्तरोन्नति, पनौती-१०, काभ्रे	३०००
२१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८६ दुस्सरौटो कृषि सडक स्तरोन्नति, पनौती-८, काभ्रे	३०००
२१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०४५ बाँस झाँङ देखि चिउरी घारी सडक स्तरोन्नति, पाँचखाल-८, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०४१ थापा गाँउ सगर ग्याँस देखि उग्रतारा मार्ग सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१०, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३९ थाचु चोक सडक स्तरोन्नति, बनेपा-९, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३७ गणेशथान बाट महजु टोल हुँदै साइटोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-९, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०१३ राउने भइयाड कुकुरमारे सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-३, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०१२ सेतोपाटि घट्टेडाँडा हुँदै बनेपा-१२ वासडोल सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००९ भैंगरी दरबार दुईघरे कार्तिके धारा सेतिदेवी सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००७ सेरा रानीटार खत्रि टोल हुँदै अघाल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बनेपा-४, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८० घट्टेखोला छाप घडी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, रोशी-५, काभ्रे	३०००
२२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००५ सरावन तल्लोचौर हेलगा स्कुल भुमेस्थान मा.वि. किराखोर स्वास्थ्य चौकी हुँदै ८ नं. वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति चौरीदेउराली गा.पा-०८, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
२२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८६ चप्लेडी सिरानटोल कासीभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा.१ काभ्रे	१००००
२२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८४ बल टोल मोक्तान टोल सिमल चौर मसाने खोला सडक स्तरोन्नति धुलिखेल न.पा.१ काभ्रे	३०००
२२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८३ भारती गाउ झलक भारतीको घरदेखि गोलपा देवी स्कुल जाने बाटो बरको बोट सम्म सडक निर्माण भुल्भू गापा- १ र मुक्ति मार्ग निर्माण धुलिखेल नपा-६ काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८१ चामधारे खोल्सी पानादोबाट पुरानो गाउँ हुँदै तिनधारे झरना जाने सडक निर्माण रोशी २ काभ्रे	५०००
२३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८० ल्यासलुन देखि जन्ति दुङ्गा सडक स्तरोन्नति, बनेपा-१२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७४ चिसापानी डाँडाथुम हिलसाइड सडक स्तरोन्नति, मण्डनदेउपुर-२, काभ्रेपलाञ्चोक	३०००
२३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९८ गुम्पटी वाङ्लिङ खोला सानो वाङ्थली वडा कार्य लय ठुलो वाङ्थली दुति मन्दिर सडक स्तरोन्नति, चौरी देउराली-१, काभ्रे	३०००
२३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९५ तल्लो हटिया काक्रे चौकी डाडा सडक स्तरोन्नति, नमोबुद्ध-७, काभ्रे	३०००
२३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९९ इटापू देवीस्थान-पाँचकन्या सडक स्तरोन्नति , बनेपा न.पा. १४, काभ्रे	२०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०१८ चमारे खोला पक्की पुल धुलिखेल १ र २	१४४००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०१९ च्याल्टी खोला पुल बल्थली छिर्के कामीडाँडा सडक बेथानचोक-५	३०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०२० डाँफेखोला पक्की पुल, पाँचखाल न.पा. काभ्रे	१९२००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०३८ रोशी खोला डालावेशी पुल निर्माण, रोशी १० तेमाल ८, काभ्रेपल्लुचोक	३०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.६.१०१० अँघेरी खोला पक्की पुल, रोशी गा.पा. ३	२०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०२४ घ्याल्कु सडक पुल निर्माण, पनौती न.पा.-३, काभ्रे	८०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०३४ सिहाले रोशीखोला पुल, नमोबुद्ध ६ र रोशी ३	३०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.११५७० भैसेपाटी महेन्द्रजोती पनौती जोडने ल्याखुन खोला सडकपुल निर्माण, बनेपा नगरपालिका , १२, काभ्रेपलान्चोक	७०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.२३१८ दुर्लुङ्गखोला पुल खानीखोला ७ काभ्रे र ललितपुर जोड्ने काभ्रे	१४४००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.२३१७ खानीखोला ६,५ जोड्ने खानीखोला पुल काभ्रे	२०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.२३३० देविटार पुल बनखुखोला महाभारत १-३	१००००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.६.१०१६ बाउन्ने सडक पुल रोशीखोला, पनौती ९, काभ्रे	२४०००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.६.६४२ खानीखोला तथा पार्वती खोला तीनखुट्टे पक्की पुल, महाभारत गाउँपालिका, काभ्रे	३०००
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९४१ सुँडीखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	१०००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०२१ पोटाखोला पुल निर्माण, रोशी ५ र ६	१९२००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.६.१००९ रोशीखोला खल्थली पक्की पुल, पनौती न.पा. ९	१०००
१७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८९१ दाप्चाखोला भ्युटावर पक्की पुल नमोबुद्ध न.पा-७,काभ्रेपलान्चोक	३०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४६ खोपासी पावरहाउस पुल निर्माण, पनौती ११ ,काभ्रेपल्लुचोक	३०००
१९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४० चौखोला ओपटार पुल निर्माण महाभारत १, खानिखोला ४ काभ्रेपल्लुचोक	३०००
२०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४३ चौखोला दोभान पक्की पुल निर्माण, महाभारत १ खानिखोला ४, काभ्रेपल्लुचोक	३०००
२१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११४ लिलावती खोलामा पक्की पुल निर्माण, पनौती २, चालिसे ,काभ्रेपलान्चोक	३०००
२२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११३ झिँगु खोला पुल निर्माण ,मसाने पाटी ,धुलिखेल २ र पाँचखाल २	३०००
२३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११२ जोगला खोला पुल निर्माण , खानीखोला ४ र ५	३०००
२४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११२९ सुँडिखोला पुल निर्माण, धुलिखेल-१०	३०००
२५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.९०१६ दाप्चाखोला पक्की पुल नमोबुद्ध न.पा-७, काभ्रेपलान्चोक(१८४)	१००००
२६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६७ रोशी गा.पा. ९ मंगलटार र तेमाल गा.पा. ७ काल्दार जोड्ने सडक पुल निर्माण ,काभ्रेपलान्चोक	२०००
२७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७७ सलान्दु खहरेखोला पुल निर्माण,वेथानचोक-४, काभ्रे	२०००
२८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७८ बनेपा न.पा. ८ वाट बनेपा न.पा. ११ जाने पुल निर्माण (बनेपा पुण्यमाता चोक पुल),काभ्रे	२०००
२९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७४ रोशी खोला डालावेशी पक्की पुल निर्माण तेमाल रोशी-८,९ काभ्रे	२०००
३०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८५६ आँकुरा खोला सडक पुल देविटार महाभारत (जनमुक्ती मार्ग)	१०००
३१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८५७ थारखोला सडक पुल (मैत्री मार्ग)	१०००
३२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८८९ रोशी खोला गिम्दीवेशी पुल तेमाल गा.पा-५,काभ्रेपलान्चोक	२४०००
३३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७५ खलेडाँडा आशापुरी खोला पक्की पुल,बनेपा-१४, काभ्रे	२०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३६ दोलालघाट फलाटे ढाडखर्क गुरासे गाल्वा मन्थली सडकको आवधिक मर्मत	३०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३७ बनेपा रवि ओपी पाँचखाल सडकको आवधिक मर्मत	३०००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३८ दोलालघाट सल्ले भुम्लु चौवास लौर देउराली नाग्रे गगर्चे सडकको आवधिक मर्मत	३०००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३९ फुलबारी नमोबुद्ध दाप्चा तल्लो हटिया काक्रे सडक को आवधिक मर्मत	३०००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४० डुडामुख देवीटार घुमाउने चौर फेदी सडकको आवधिक मर्मत	३०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४१ पाँचखाल तामाघाट बोहोरेदोभान सडकको आवधिक मर्मत	३०००
८	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३५७ नगरकोट नयाँ गाउँ कुन्ता सडकको आवधिक मर्मत	३०००
९	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपूलहरुको मर्मतसम्भार	१५००
१०	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपूलहरुको मर्मतसम्भार	७५००
११	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५५००
१२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	५०००
संघ शसर्त अनुदान , परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००
२	३३७०१०१२	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	४२००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१२० रोशी गा.पा. ३ शिकार खोलामा झोलुङ्गे पुल, काभ्रेपलान्चोक लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.११२ बनेपा न.पा. ७ पनौती जाने गोदाम चोक सडक पुल ,काभ्रेपलान्चोक, खोपासी सल्लिमटार सडक पुल , पनौती १० , काभ्रेपलान्चोक, छ्याङ्गछ्याङ्ग खोला सडक पुल, खानीखोला ७ , काभ्रेपलान्चोक, लगायतका सडक पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरुको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००

३३७०१२६०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुमा पर्ने सडकपूलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	५०००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
९	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
१०	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५००
११	३३७०१०१२	३११५१	११.४.६.२११८ सडक पूर्वाधार निर्माण सम्बन्धी घरेलुघरा क्षतिपुर्ति	३००
१२	३३७०१०१२	३११२२	११.३.२२.६ मेशिनरी तथा औजार खरीद	५००
१३	३३७०१०१२	३११२३	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
१४	३३७९११४१	३११५१	११.४.७.१२६५ रोशीखोलाबाट शंखु बल्थली पुर (बालुवा) पनौती वडा नं.१० र ११, काभ्रेपलान्चोक (DPR समेत)	१००००
१५	३३७९११४१	३११५१	११.४.७.१२६४ खानीखोला करिडोर अन्तर्गत खानीखोला- २ र बाहनीविर्ता फलामेटार जोड्ने पुल	५०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७०१ भरतपुर गौरीगन्ज (हेल्थपोष्ट)- प्रेमवस्ती चोक- फुलबारी चोक सडक , चितवन	३५०००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८८७० बसन्तपुर- सोमेश्वरगढी सडक, चितवन (PR-BG-०१८)	४५०००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८८७५ जगतपुर- कृष्णचोक- मणिपुर- शंकरचोक- भिमनगर- शारदानगर (हेल्थपोष्ट) विजयनगर- शिवघाट सडक, चितवन - (PR-BG-१९८)	३५०००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८८७७ सौराहा- दोरंगी- मिलचोक- तरौली हेल्थपोष्ट- खैरहनी सडक, चितवन- (PR-BG-१७३)	१००००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८८८० चैनपुर- कंकालिनी- खैरहनी- डडुवा चोक सडक, राप्ती-८, ९, चितवन- (PR-BG-०३७)	१६८००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६५० जगतपुर कृष्णचोक मणिपुर शंकरचोक भिमनगर शारदानगर (हेल्थपोष्ट) विजयनगर शिवघाट सडक (शंकरचोक विजयनगर खण्ड सडक निर्माण)	८००००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६९९ सौराहा- दोरंगी- मिलचोक- तरौली हेल्थपोष्ट- खैरहनी सडक, चितवन	३५०००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७०० बसन्तपुर- सोमेश्वरगढी सडक, चितवन	५००००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७३१७ चैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडक	२५००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७५२ चैनपुर- कंकालिनी- खैरहनी- डडुवा चोक सडक, खैरहनी, राप्ती, चितवन	४००००
११	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७३३१ सौराहा दोरंगी मिलचोक तरौली हेल्थ पोष्ट खैरहनी सडक(दोरंगी खण्ड)	५०००
१२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.३८३१ भोर्ले दहाखानी सडक, चितवन	३५०००
१३	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.२२७० हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्डे घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडक	१९२००
१४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.१२८ हात्तिढाप सुरखण्डी, ठकुरी भन्ज्याङ, कान्दा कमिनचुली जाने बाटो	४५०००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०२३९ सुनगाभा कलेजबाट पर्सापुलसम्म सडक स्तरोन्नती साथै कलेज वरीपरी कंक्रीट ड्याक निर्माण,खैरहनी ६ चितवन	१५००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३५९४ शहरी क्लिनिक टोल देखि पश्चिम तर्फ हिमाली टोलको - गरा चोक हुँदै चांदनी चोक सम्म कालो पत्रे , भरतपुर , १८/२६, चितवन	१०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३४७० हिमचुली मार्ग बाटो र नाला राप्ती ८ चितवन	१६००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३४५७ सिल्वाल चोक देखि झ्यालाचौर निस्कने वनस्पति मार्ग अधुरो निर्माण सम्पन्न राप्ती १ चितवन	१८००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३२०७ राधाकृष्ण टोल शिशिर मार्ग / बसन्त मार्ग / गृष्म मार्ग कालोपत्रे भरतपुर २ , चितवन	३०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३१९७ मायाटार घुर्केश बासपूर हुदै तल्लो हुंग्रे सडक निर्माण इच्छाकामना २, ६ चितवन	५०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०१ शिखर बस्ती कृष्ण थिंगको घर पश्चिम सडक निर्माण राप्ती न.पा. ५	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०५ कृष्ण बहादुर राइको घर सिमानावाट जितपुर जानेसडक निर्माण राप्ती न.पा.१	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०६ धामीले मुढे बास सडक स्तरोन्नती राप्ती न.पा.	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०७ लेखक मार्ग सडक निर्माण राप्ती न.पा. ८	२०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३६१५ माथिल्लो बेल्लिया गाउँ कालोपत्रे राप्ती-६,चितवन	१८००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०९ ज्ञान मार्ग जाने बाटो स्तर उन्नती पाकिवास राप्ती न.पा. ८	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१३ पुरानो पसौनी सडक , राप्ती न पा ३	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१५ भट्टे खोल्सी डाइभर डाँडा अजिङ्गरे सडक स्तरोन्नति कालिका ८ चितवन	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१७ कालिका नगरपालिका स्थित वडा न १ कामना टोल हिरा मार्ग स्तरोन्नति	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६२२ भरतपुर ११ लामा टोल देखि कालिका ५ भिमावली गेट हुदै इच्छाकमाना ७ भालुमारे जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१९ बसन्त,शिशिर र गृष्म मार्ग निर्माण, भरतपुर म.न.पा-२	२०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६२३ वडा न २ र ३ को सिमाना देखि पुर्व गणेश मन्दिर हुदै ३ र ७ जोड्ने सिमाना सम्म सडक स्तरोन्नति कालिका चितवन	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६२४ परसनगर टोल - पाण्डे घुम्ती देवी नहर चोक सम्म सडक निर्माण, भरतपुर ६	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६२५ बिस्व प्रकाश स्कुल टोल अन्तर्गत पर्ने मंगलपुर कृषि फर्म जाने सडक निर्माण, भरतपुर १५	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६११ गणेश मन्दिरदेखि साकुरा विद्यालय जानेबाटो राप्ती न.पा.८	२०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६२६ रत्ननगर ना पा १० श्री कृष्ण टोल को नहर संगैको सडक निर्माण	२०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७४१९ भोटेस्वाँरा धारमथली तुनतेस हुँदै चण्डीभन्यांग माथिल्लो हुंग्रे सडक, इच्छाकामना ५, ६	३०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८२१५ फासाङ्ग मोटरवाटो राप्ती १२ चितवन	३०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४७ मखमली चोक देखि केरुङ्गा सम्म नाला सहित सडक पिच निर्माण, भरतपुर-११, चितवन	३०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८३७ सप्तगण्डकी टोल विकास संस्था भित्रका बाटो कालोपत्रे, भरतपुर म.न.पा.-७, चितवन	५५००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४१ मार्ग नं. १ बाट १(क) हुँदै मार्ग नं. ४ सम्म कालोपत्रे, भरतपुर-७, चितवन	३०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४८ गढी देखि कमलपुर जाने बाटो स्तरोन्नती, भरतपुर म.न.पा.-२९, चितवन	८०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४५ शान्तिनगर टोल देखि माडी ठोरी सडक सम्म, भरतपुर-७, चितवन	३०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४४ दिप ज्योति टोल देखि गीतानगर जाने सडक सम्म कालोपत्रे, भरतपुर-७, चितवन	३०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७५४ मुगलिन तामिन भट्टि स्वरा हुँदा इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ५, चितवन	३००००
३२	३३७०००१७	३११५९	११.६.२५.९५५ मोटरबोट संचालन, ढलान, व्यारेज ग्रिनरी र रेलिंग,खैरहनी ६ र ८ को बिचमा,चितवन	३५००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८२०० पिपुल्स पार्क हुदै मिलवजार पाकडीवास सम्म जाने बाटो राप्ती ९ चितवन	५०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९७४३ मस्याईदी टोल मार्ग १० प्रेमवस्ती खानेपानि जाने बाटो भरतपुर ७ , चितवन	१८००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९६५३ भाड वारी जाने बाटो कालोपत्रे, राप्ती ४, चितवन	३०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९५२६ मुगलिन तामिन भट्टि स्वरा हुँदा इच्छाकामना मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, इच्छाकामना ५, चितवन	१००००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९१२६ सुरदेवी चक्रपथ मार्ग स्तरोन्नती राप्ती-२, चितवन	१८००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९०११ जनजीवन मा. वि. स्कुलको सिमाना देखि पूर्व मन्दिर जोड्ने सडक माडी-८, चितवन	१८००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९००७ नेत्र प्रसाद वास्कोटाको घरदेखी दक्षिण इन्द्र बस्ती जाने बाटो माडी-८, चितवन	१८००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८८८२ भरतपुर-११ गणेशथान-सिमलढाल-वाघखोर-गर्दास-गैरिबारी-सरेवास-उपरदागढी	३५०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१००००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८२२२ खैरहनी ६ र ८ मा रहेको बुढी राप्ती खोलामा ढलान गेट पूर्वाधार निर्माण चितवन	१००००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९७०१ श्री कृष्ण टोल विकास संस्था मधुवन मार्ग कालोपत्रे, भरतपुर-०७, चितवन	१८००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३० सयपत्री मार्ग सडक स्तरोन्नती, भरतपुर ११	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३६ माडी न पा ८ हुलाकी सडक सापकोटा चोक देखि इन्द्रबस्ती हुदै जिवनपुर सडक	२०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५७९ मिलनातोल देखि रसौली चौतारा सम्म जाने सडक निर्माण राप्ती न.पा. ९	२०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८२ ओनेबाडबाट राइटर जोड्ने सडक निर्माण राप्ती न.पा.११ र १०	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८६ बिरेन्द्रनगर चोकदेखि कृषि तालिम केन्द्र हुदै सिरकोट स्कुलसम्म सडक निर्माण राप्ती न.पा.७	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५८ बरिनटार कुचुर सडक राप्ती न.पा. ११	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९४ चेपाङ मार्ग देखि धमौरा चौधरी गाउसम्म जाने सडक निर्माण राप्ती न.पा. ६	२०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४०३ पुष्पमदन सामुदायिक भवन पुर्वाधार निर्माण भरतपुर-२६	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४०५ ब्रह्मपी बिश्वमित्र आश्रम निर्माण, देवघाट भरतपुर १ चितवन	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४०० मदन भण्डारी फाउन्डेसन भवन देखि कैलास टोल र सिद्धार्थ टोल सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण , भरतपुर ११	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९९ किशोर चन्द्र ढुंगानाको बाटोमा तिनतर्फ सडक निर्माण खैरहनी न.पा.९	२०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५७२ रसौली ब्यारेकबाट अमृत पानी — ढुङ्गारा हुदै दै पर्सा मगनी चोकसम्म राप्ती न.पा.९ खैरहनी ३ जोड्ने सडक	२०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९५ पिपरा टोलको दुर्गा खरेलको घरबाट बिक्रम चौधरीको घर हुदै शान्ती मगरको घर हुदै दिलिप ढुंगानाको खेतसम्म बाटो ढलान खैरहनी न.पा. ९	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८७ कृष्ण उप्रेतीको घर हुदै कृष्ण बिक को घरसम्म सडक निर्माण खैरहनी न.पा.३	२०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८३ चितवन एग्रो टुरिजम हाउसदेखि नवराज उप्रेती को हुदै राप्ती इयाक जाने सडक निर्माण खैरहनी न.पा. ११	२०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७७ मिलिजुली टोल बुद्ध मार्गको दुवैतर्फ नाला निर्माण खैरहनी न.पा.८	२०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७३ आस्था रेस्टुरेन्टदेखि सलौली जाने सडक निर्माण, खैरहनी ५	२०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७० आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र जाने सडक निर्माण राप्ती गा.पा. ८	२०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४६६ शक्तिखोर ठकुरी भन्ज्यांग समितार खुरखुरे सडक कालिका न.पा.१० र राप्ती न.पा. १,२ र १	२०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४६१ जसबिर चोकबाट पश्चिम सडक निर्माण रत्ननगर न.पा. १५	२०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५७ शिवालय टोल सडक निर्माण रत्ननगर न.पा.१५	२०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९० महुई ब्रम्हस्थानी देखि खुरखुरे निस्कने सडक स्तरोन्नती खैरहनी न.पा. ७	२०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३३ माडी न पा ८ को जनजीवन खेल मैदान देखि देवी मन्दिर सम्म जाने बाटो	२०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५७१ दुधकोशी खोलामा पक्की पुल राप्ती न.पा.९	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६४ आपपानी सतिशाल सडक निर्माण राप्ती न.पा.११	२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३९ राप्ती नपा वडा नं ६ को धमौरा बाट लौकाहि तर्फ पानी झरौनी सडक निर्माण	२०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९० हर्दिभिन्न खुरखुरिया जाने सडक निर्माण, राप्ती न.पा.६	२०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५५ मिलन टोल कुपनटोल जोड्ने सडक निर्माण, राप्ती न.पा.२	२०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५२ कुपनटोल पुर्वी मार्ग सडक निर्माण राप्ती न.पा.२	२०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४८ सिसौधारी मार्ग सडक निर्माण राप्ती न.पा.२	२०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४४ भाडभारी जाने सडक निर्माण राप्ती न.पा. ४	२०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४० बुलालटोल सडक निर्माण राप्ती न.पा.४	२०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३७ गैडाढाप देखि आसुतोष मन्दिर जानेबाटो सडक निर्माण राप्ती न.पा. ४	२०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६६ शितल टोल हुदै दबदबेधारी सडक ढलान राप्ती न.पा. ९	२०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३४ लक्ष्मीनारायण चोक अधुरो नाला निर्माण राप्ती न.पा.४	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२२ खैरहनी १० पामगुहाने कठार बजार गोठोउली हुदै राप्ती सडक स्तरोन्नती, खैरहनी न.पा. १०	२०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१७ लदरी खोला खैरहनी ३ र राप्ती ९ खानेपानी ट्याङ्की जोड्ने पुल निर्माण	२०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१२ ढुङ्गासमावेशी टोलको तल्लो बाटो ढलान खैरहनी न.पा. ३	२०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०९ योन्जन चोकदेखि पूर्व तर्फ बाटो ढलान खैरहनी न.पा.३	२०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०७ रविना श्रेष्ठको घरदेखि पश्चिम तर्फबाटो ढलान खैरहनी न.पा. ३	२०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०४ फुर्वा मोक्तानको घरदेखि पुर्व तर्फ अधुरो बाटो ढलान खैरहनी न.पा.३	२०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०२ लाहुरे टोलको सिमानादेखि बस्यौली गाउ सम्म जाने सडक निर्माण खैरहनी न.पा.९	२०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९८ पानीघाट देखि पश्चिम दुलालको घरसम्म सडक निर्माण राप्ती न.पा.५	२०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२८ रेडक्रस मार्ग निर्माण राप्ती न.पा.१	२०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५२ नमूना टोल सडक निर्माण रत्ननगर न.पा.१५	२०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४४८ नाबुबाबु उप्रेतीको घरदेखि पश्चिम तर्फ सडक निर्माण राप्ती न.पा.१	२०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३६ बरपिपल चोक हुँदै सडक तथा नाला निर्माण भरतपुर म.न.पा.११	२०००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३७४ पारिजात आदिवासी टोल— सीतामाई रोड सडक निर्माण, भरतपुर—०८,चितवन	२२००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३६८ शहरी क्लिनिक टोल देखि पूर्व विश्वनिधि अर्यालको घर हुँदै सीमा गुरुङको घरसम्म जाने सडक सम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर—१८,चितवन	२५००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३६० शान्तिपूर्ण टोल-विक्रम बाबा मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-२३,चितवन	२५००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५४ विसहजारी मार्ग बरुवा देखि भण्डारीको घर हुँदै भित्र जाने सडक निर्माण, भरतपुर—०८,चितवन	२५००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२८ अधिकारी मार्ग - पौडेल मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-०५,चितवन	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२२ कालिटाट देखि कान्दा जोड्ने सडक स्तरोन्नति राप्ती न.पा. १३,चितवन	३०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३१७ जमुना काकीको साँददेखि पूर्वतर्फ सडक निर्माण सितलटोल खैरहनी ३,चितवन	३०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३१० हाइवे अर्जुन चौधरीको घर उत्तरदेखि विशाल घले रेशम घलेको घरहुँदै विक्रम चौधरीको घर पूर्वसम्म जोड्ने ५०० मि. सडक निर्माण राप्ती ७,चितवन	३०००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०० स्वामिटाट सिकारीटाट दोबाटे ढाँट खोला किरनटाट धारापानी सडक निर्माण राप्ती १०,चितवन	३०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३७८ थारूगाँउ हुँदै नारायणी ड्याम हुँदै घाट सम्म जाने पुरानो सडक निर्माण, भरतपुर-२६, चितवन	४०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२९१ सिसावास भाले टोल देखि छुवैया टोल सम्म सडक निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२८,चितवन	२०००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८० धर्मचोक देखि स्वर्गद्वारी चोक सम्म दुवैतर्फ नालि सहित सडक निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२६,चितवन	२०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७७ युवा जुनेली टोल विकास भित्र पर्ने सडक मध्ये पुकार कुमाल लगायतको घर तर्फ जाने सडक निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२६,चितवन	२०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७१ शरदपुर स्कुल चोकदेखि ज्योति चोकसम्म सडक निर्माण भरतपुर मा.न.पा.-८	२५००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६२ देवनगर सिँचाई गेटबाट सुशील तिमिल्सिनाको घर सम्म सडक निर्माण भरतपुर मा.न.पा.-६	३५००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५३ दिलु लामाको चोक देखि ६ नं.शाखा सम्म सडक निर्माण भरतपुर-१५ र मोहन गुरुङ्गको घरदेखि पश्चिम हुँदै गणेश पंचायन मन्दिर चोकसम्म सडक निर्माण	५०००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४० नागरिक भिलेज सडक निर्माण भरतपुर ३,चितवन	४५००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३४ रिषीराम सुनारको घर देखि पश्चिम बिष्णु तिमल्सिनाको घर देखि दक्षिण सडक खैरहनी १२ चितवन	२०००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३१ स्वेत बराह मन्दिर जाने सडक निर्माण रत्ननगर १० चितवन	२०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८३ ज्योति बाटिका बाट जमानसिंह स्मृति स्कुल हुँदै दक्षिणतर्फ सडक निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२६,चितवन	२०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२८ शरण बस्नेत घर चोक देखि डवानीघाट पुल सम्म सडक निर्माण खैरहनी १३ चितवन	२०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३३९ देवकोटा चोक - डेरी चोक सम्म नालामा ढक्कन, भरतपुर-०५,चितवन	२०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४९७ फुलौरियादेखी बासमाडी गैडा ताल जाने सडक स्तरोन्नती,राप्ती ६,चितवन	२०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५०३ महल देखी स्वाउलीटोल जाने सडक स्तरोन्नती,राप्ती ६,चितवन	२०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४९२ रामपुरदेखि पुर्व जाने अधुरो सडक स्तरोन्नती,राप्ती ५,चितवन	२०००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४८७ मंगलाटाडी बुद्धचोक उत्तर गुम्बा सडक स्तरोन्नती,राप्ती ५,चितवन	३५००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४८१ परेवाकोट जाने बाटो हुदै सान्घा हेमर वालिंग बौद्ध गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नती,राप्ती १,चितवन	२०००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४७८ रत्नमित्र बोर्डिंग पूर्व सिमाना देखि कविता राइको घर सम्म सडक स्तरोन्नती,राप्ती २,चितवन	३५००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४७३ जैतुन चोक देखि बाघमार चोकसम्म सडक स्तरोन्नती,राप्ती ८,चितवन	६०००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६७ कोलार स्कुल देखी शाक्तिखोर फिस्लिङ सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नती, का.न.पा.-९, चितवन	३०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६५ आन्नद चोक देखि कुमार चेपाङको घरसम्मको सडक स्तरोन्नती, का.न.पा.-९, चितवन	३०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९३ राम प्र. कोइरालाको घरदेखि पश्चिम पिताम्बर नेपालको घरसम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ७,चितवन	५०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६१ अर्जुन घर देखि रिङ्गरोड सम्म बाटो स्तरोन्नति, का.न.पा.-९, चितवन	३०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४५२ देउराली टोल फुजेल गाँउ सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४७ भट्टे खोल्सी सिलिङ्गगे गाँउ सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४० माझ गाँउ देखी न्यूरेनी बाध हुदै शक्तिखोर सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३४ लायो डाडा सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४२७ कालिका ८ देखी खैरहनी ४ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१५ चित्रसेन सामुदायिक वन का. बाट उत्तर सडक स्तरोन्नती, र.ना.पा.-८, चितवन	३५००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४०८ वागर टोल जाने सडक स्तरोन्नती र.ना.पा.-८, चितवन	३५००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४०२ शिवालय टोल न्यौपाने चोकदेखि प्युठाने चोक सम्मको सडक स्तरोन्नती, भरतपुर २१, चितवन	५०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४५७ डाईभर डाडा पुरानो बाटो स्तरोन्नति, का.न.पा.-८, चितवन	३०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१० ज्योती मार्ग सडक स्तरोन्नती, राप्ती ७, चितवन	२५००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२७ भद्रकला मार्ग सडक निर्माण रत्ननगर ४ चितवन	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२३ बैकुण्ठ मार्ग सडक निर्माण रत्ननगर १२ चितवन	२०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८४ देविस्थान पार्क देखि पन्चरन्त हुँदै लाल चौतारी सम्मको बाटो स्तरोन्नति , भरतपुर म.न.पा.-२५, चितवन	५०००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८६५ रत्ननगर न.पा.-१३ जयमंगला पृथ्वी टोल देखि मित्रनगर हुदै पश्चिम घोल छेउमा सडक स्तरोन्नति , चितवन	२०००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८६४ राजमार्ग चोक देखि उत्तरतर्फ घनाबस्ती भएको हरिहर र कैलाश टोल जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर न.पा. १०, चितवन	२५००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७७६ हाते मालो टोल मार्ग नं. १६ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-५, चितवन र गणेशमन्दिर टोल मार्ग नं.१३ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर म.न.पा.-५, चितवन	३०००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७९३ वडा नं. २७ को सिमान देखि रा.प्रा.वि. लेवनगर घरसम्मको सडक स्तरोन्नति , भरतपुर म.न.पा.-२५, चितवन	३०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७८९ मृगकुञ्ज, लामा, जखडीमाई, कैलाश, ज्ञान ज्योती देखी सिद्धार्थ टोल सम्म सडक तथा नाला निर्माण, भरतपुर म.न.पा.११, चितवन	४०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७७८ किर्तनपुर बजारबाट बालविकास स्कूल वडा नं. ६ र ७ को सिमानाबाट वडा नं. ६ तर्फ स्याउलीबास चर्च हुँदै कल्याणपुर नमुना स्वास्थ्य चौकी वडा नं.६ स्याउलीबाससम्म सडक स्तरोन्नति, माडी न.पा.-६ र ७, चितवन	४०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११४४० पुष्पमदन बाटीका पूर्वाधार निर्माण माडी ६	१०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११०४७ खट्टौली चोक देखि मामा भान्जा टोल विकास समिति हुँदै मेनरोड सथा सडक स्तरोन्नति, भरतपुर, चितवन	१०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९० भार्ताङ्ग खोला नयाँ पुल देखि गोल्डेन गुफा आलेसम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२९, चितवन	५०००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०९७८ एकता टोल चौधरी गाँउ सडक स्तरोन्नति, खैरहनी न.पा.-६, वितवन	१०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४४३ नविन चोकदेखि रणबहादुरको घरसम्म कालोपत्रे,राप्ती ८ चितवन	१३००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४०० चेपाङ राजमार्गदेखि धर्मौरा थारु गाउँसम्म करिब ८५० मिटर कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१३००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४३८ नयाँ सृष्टि मार्ग कालोपत्रे अपुरो ८०० मिटर,राप्ती ७ चितवन	१५००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०३८१ गैरी चौधरी टोल जाने बाटो स्तरोन्नति,राप्ती ५ चितवन	१५००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०३६५ जितपुर बाटो निर्माण,राप्ती ३ चितवन	१८००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०३९७ जनमुखी चोक देखि पढारिया थारु गाउँ जाने बाटो कालोपत्रे,राप्ती ६ चितवन	१५००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०३७१ रत्नमित्र बोर्डिङ स्कूल हुँदै पूर्व जाने बाटो,राप्ती ३ चितवन	१५००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०३५९ झुरझुरे नयाँ बाटो निर्माण,राप्ती २ चितवन	१५००
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४२९ शहिद बलराम दुधडैरी चोकबाट दिव्य ज्योती स्कूल सम्म पिचबाटो,राप्ती ७ चितवन	२२००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२४ जानकी मार्ग सडक निर्माण रत्ननगर १ चितवन	२०००
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८१२ अमन चोक देखि नयाँ किरण टोल सिमाना सम्म सडक र नाला निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-११, चितवन	३०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५१ हुंगाना चोक देखि आँप गैरी सम्म सडक निर्माण कालिका न.पा.८,धारापानी टोल,चितवन	३०००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२० त्रिनेत्र मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-४, चितवन	३०००
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१८ मध्यविन्दु टोल भित्रको अपुरो सडक निर्माण, भरतपुर-७ चितवन	३०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१५ सुन्दर प्रेमबस्ती टोल विकास संस्था मार्ग नं. ७ र ८ सम्म सडक निर्माण, भरतपुर-०७, चितवन	३०००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२११ पारिजात मार्ग पूर्वतर्फ सडक निर्माण बसन्त चोक टोल विकास संस्था, भरतपुर-१२ चितवन	३०००
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२०४ बाईपास रोड संगमचोक देखि नव प्रभात चोक हुँदै राधाकृष्ण मन्दिर सम्म सडक निर्माण, भरतपुर-१२ चितवन	३०००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२०० शंकरपथ बाट मनकामना अस्पताल हुँदै राजमार्ग सम्म सडक निर्माण तथा सडक निर्माण, चितवन	३०००
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४८ श्री नारायण मन्दिर टोल विकास संस्था भित्रको मार्ग नं. १०,११,१२ र १३ को सडक निर्माण भरतपुर मा.न.पा.-५	४०००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४२ शिव पञ्चायन मार्ग पूरागरी बाकी चिसापानी शिवालय सडक निर्माण भरतपुर ४, चितवन	४५००
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४४ कृषि मार्ग टंक वाइवाको घर देखि अन्नना रेग्मीको घर सम्म सडक निर्माण राप्ति न.पा.८ खिकी पकाडीबास चितवन	३०००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७४ शिव पन्चायन मार्ग वरपीपल चोकदेखी दुर्गा शिव मन्दिर सडक निर्माण, भरतपुर-४ चितवन	३०००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१९६ समिचोक देखि ग्यारापुर जोड्ने सडक निर्माण, भरतपुर-०५ चितवन	३०००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१९१ अन्नपूर्ण मार्ग नाला सहित सडक निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	३०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८६ प्रगतिपथ गाईखर्क टोल सिमाना मार्ग सडक निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	३०००
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८२ नौरङ्गे टोल सयपत्री मागदिखि कमलादेवी टोल सिमासम्म सडक निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	३०००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८० गौतम चोक हुँदै त्रिचोक भरतपुर ७ र १० को सिमाना सडक निर्माण चितवन	३०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६५ स्वतिक मार्ग सडक निर्माण मितेरीटोल, भरतपुर-२ चितवन	३०००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६० सुयाल टोलबाट लदरी कृषि मार्ग जाने सडक निर्माण खैरहनी न.पा.२,मेलमिलाप,चितवन	३०००
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५६ लाली गुँगास चोक देखि भित्र सामना मार्ग सडक निर्माण भरतपुर-११,चितवन	३०००
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७० भानु मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर-२ चितवन	३०००
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४४३ पाखुरी टोल भूकुटी पथ सडक निर्माण भरतपुर म.न.पा.११	२०००
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१७ किरणटार चौगरा चारकिल्ला ठकुरी भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति,राप्ती १०,चितवन	३५००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५३० हाइवे देखि नगर डिल हुँदै बिरन्द्र क्याम्पस पछाडी जनाशितल टोलमा सडक तथा नाली स्तरोन्नति भरतपुर-१० चितवन	५०००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६६ त्रिपाठी मार्ग सडक निर्माण राप्ती १ चितवन	२०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६१ सुन्दर बाटिका टोलमा सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी ६ चितवन	२०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५६ महल चौधरी टोल सडक स्तरोन्नति राप्ती ६, चितवन	२०००
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५२ सुन्दरबस्ती फुलवारी मार्ग राप्ती -४ चितवन	२०००
१८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४६ धादिङ होटल पछाडी शितल मार्ग स्तरोन्नति राप्ती ६ , चितवन	२०००
१८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४२ राप्ती ५ र ६ को सिमाना चेपाङ मार्ग पश्चिम सडक र नाला , राप्ती ५ चितवन	२०००
१८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२३६ बेल्लिया कुलो सिसाबास झरनी सेक्सन र सडक निर्माण - राप्ती ६, चितवन	२०००
१८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२३२ भुमिसर झरनी पश्चिम बेल्लिया तार्के निस्कने सडक - राप्ती ६ चितवन	२०००
१८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२२६ केराघारी-महल पर्यटन सडक राप्ती -६, चितवन	२०००
१९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२७१ भरतपुर-१३ स्थित पृथ्वीटोलमा केशव थापाको घरदेखि कृष्णकला कोईरालाको साधसम्म ढल तथा सडक स्तरोन्नति	२०००
१९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२२३ राजेन्द्र पौडेलको घर देखि पानी फ्याका सम्मको सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर ६ चितवन	२०००
१९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०७ फसेरा पुर्वपश्चिम सडक दायाबाया नाली निर्माण खैरहनी ५	२०००
१९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०३ हाजिपुर शम्भु भक्तको घरबाट चुआडी तालतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, रत्ननगर ३	२०००
१९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१८४ अमृत चोकदेखि स्वामी चौतारो सम्म नालाको ढक्कन भरपुर ११	२०००
१९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१८९ सानाकिसान सहकारी जाने सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १३	२०००
१९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७९ सिस्नाघारी गाउबाट हुंग्रे खोला पुल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, राप्ती ६	२०००
१९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७५ सुनगाभा सडक स्तरोन्नति नवाजिवन टोल भरतपुर ११	२०००
१९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१९५ धनबहादुरको घरदेखि पुर्व तर्फसडक स्तरोन्नति, खैरहनी ५	२०००
१९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७० बाबुराम पाठकको घरदेखि उत्तर कपिया ५ को साधसम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १०	२०००
२००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२१७ हाम्रो टोलको संगम चोकदेखि रिग रोडसम्म सडक स्तरोन्नति, भरतपुर १२	२०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५६ धुसरी गुरुङ टोल जाने सडक स्तरोन्नति, खैरहनी ३	२०००
२०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२७६ मगनी चोक मदरल्याण्ड बोर्डिङ हुँदै पिताम्बर उप्रेतीको घरसम्म सडक स्तरोन्नति खैरहनी ८ चितवन	२०००
२०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९४ राजमागदिखि उत्तरतर्फ कैलाश हरिहर टोल सडक निर्माण, रत्ननगर -१०, चितवन	२०००
२०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३२ स्वामी चोकदेखि कालुपारेको घरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति खैरहनी न.पा. ११	२०००
२०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२९ इट्टाभट्टा मार्ग निर्माण राप्ती न.पा. ८	२०००
२०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२७ सिसानीको मूलवाट कपिया तिन मुहाने जाने सडक स्तरोन्नति खैरहनी न.पा.१२	२०००
२०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२४ पारिजात पथ चित्र भण्डारीको घरदेखि दक्षिणतर्फ सडक निर्माण, रत्ननगर न.पा. १३	२०००
२०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१९ कैलाश टोल र सिदार्थ टोल को सिमाना अन्तिम मागदिखि अमरसिंह चोक हुँदै ३१ न.पोल सागर चोक (मदन भण्डारी मार्ग) रिडरोड निस्कने बाटोमा नाली निर्माण कार्य भरतपुर म.न.पा.११	२०००
२०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१६ समन्वय टोल —नारायणी पब्लिक कलेज चोक हुँदै यु टेक कलेज चोक नाला ढक्कन सहित , भरतपुर— ११	२०००
२१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१४ एन सेल टावर देखी कान्तीपुर सामुदायिक खेतीमा जाने बाटो स्तरोन्नति,वडा नं.८	२०००
२११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४११ पृथ्वीचोकबाट पश्चिम हुमनाथको घरहुदै पश्चिम निक्लिने सडक निर्माण रत्ननगर-१५	२०००
२१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८५ मिलनमार्ग सडक निर्माण राप्ती न.पा. ७, चितवन	२०००
२१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४०९ बछौली चोक देखि जनकौली मन्दिरसम्म साइकल लेन सहितको नमुना सडक निर्माण, रत्ननगर नगरपालिका, वडा नं. ६ र ५, चितवन	२०००
२१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९९ सिद्धिविनायक टोल भरतपुर ११ सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण, चितवन	२०००
२१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९७ सुन्दर बस्ति टोल चुहादो संरक्षण ताल पर्यटकीय मार्ग सडक स्तरोन्नति रत्ननगर-३	२०००
२१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९५ शान्तिमार्ग टोल मार्ग सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ८	२०००
२१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९३ बगइ देखि जेठी बगइ हुँदै कान्छी बगइ जाने बाटो कालोपत्रे, माडी- ९, गोविन्दबस्ती, चितवन	२०००
२१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३९० थिङटोल धैबुङकोट गुम्बा सडक निर्माण कालीका २	२०००
२१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८८ प्रेम कदेल चोकदेखी लक्ष्मण चोकसम्म सडक निर्माण भरतपुर ४ चितवन	२०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८७ पारिजात मार्ग उत्तरतर्फ ढकनी समेतको नाला निर्माण भरतपुर ११	२०००
२२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८५ खैरहनी वडा न. १ कार्यालयबाट सेफस्टील कम्पनी सम्म नाला निर्माण	२०००
२२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४०७ आधारभूत विद्यालय ब्रह्मपुर बाबुराम बोहोराको घरदेखि पश्चिमतर्फ सडक स्तरोन्नती,भरतपुर १६	२०००
२२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५२५ चौघर नौलापुर कमनचुली सडक निर्माण,राप्ती १२,चितवन	३५००
२२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५४ प्रेम थापाको घरदेखि उत्तर तर्फ सडक स्तरोन्नति, खैरहनी ५	२०००
२२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५० आले मगर गाउबाट सडक स्तरोन्नति, खैरहनी २	२०००
२२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०१३ निपनी उत्तर बैरिया चेपाङ गाउँ हुँदै जाने सडक स्तरीकरण , रत्ननगर १०	२०००
२२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००८ देविस्थान पार्क देखि पंतरेन्त हुदै लाल चौतारी सम्म को बाटो स्तारोन्नती भरतपुर-२५	२०००
२२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००४ देवनगर पोस्ट अमराघोल, ठूलो घोल, हात्ती प्रजनन केन्द्र सौराह सडक निर्माण भरतपुर-६ र रत्ननगर-७	२०००
२२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००० कपिलेश्वर मन्दिरबाट नाग मन्दिर सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १२	२०००
२३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५७ रानपा ९ पिपलबोट, मनपा ६ सिम्पानी तिल्केस्थान गढी सडक स्तरोन्नति	१००००
२३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३११५ विभिन्न सडकहरु स्तरोन्नती र.ना.पा.-८, चितवन	३०००
२३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३११८ चित्रसेन सामुदायिक वन का. बाट दक्षिण तर्फ खगेरी सम्म सडक स्तरोन्नती, र.ना.पा.-८, चितवन	३०००
२३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०३ धितालको मिलदेखि पश्चिम तर्फ घोल जाने सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण	२०००
२३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०२० नौरङ्गे टोल अन्तरगत सयपत्रि टोल ४ नं पोल् बाट पुर्व जाने सडक स्तरीकरण रपुर-११	२०००
२३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९३ भोटेथरा धर्मथली तुन्टस धनबासे मायाटार सडक स्तरोन्नति, इच्छाकामना २,५,६ , चितवन	१४४००
२३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९१ रत्ननगर सितल टोल हुदै कालिका न.पा. १ सडक स्तरोन्नति, चितवन	१४४००
२३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५८१ शक्तिखोर खहरेदेखि सन्यासी डाँडा हुँदै रिडरोड जोड्ने सडक स्तरोन्नती कालिका—९	४०००
२३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५७० कुरिनटार-नर्सिङटार कमेरे सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना-३ चितवन	४०००
२३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५७६ तमिन भोटेथरा सडक स्तरोन्नति इच्छाकामना—५ चितवन	४०००
२४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५६३ भण्डारी टोल सडक स्तरोन्नति कालिका-९ चितवन	३५००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५५५ वीरटा-कुसुमटार सडक स्तरोन्नति भरतपुर-२९ चितवन	४०००
२४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५४७ तीनदोभान देउजर सडक स्तरोन्नति कालिका-१० चितवन	४०००
२४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५३८ चेली नेपाल देखि देवकोटा चोक सम्म सडक तथा नाली स्तरोन्नति भरतपुर-५ चितवन	२०००
२४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९२ कालिका ८ गौराबारी सरेबास हुदै उपरदानगढी सडक स्तरोन्नति, चितवन	१४४००
२४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५२ आशिस लामाको घरदेखि पुलसम्म सडक स्तरोन्नति, खैरहनी १३	२०००
२४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०२४ पंचतेज ज्योति देखि वाटरपुल र हरी बहादुर राना मगरको घर देखी राक्स टोल सम्म सडक स्तरीकरण तननगर-११	२०००
२४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३५ प्रगती टोलबाट पश्चिम सडक स्तरोन्नति खैरहनी ९	२०००
२४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१३३ मार्ग नम्बर १५ सडक स्तरोन्नति, भरतपुर ८	२०००
२४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२७ राजाराम उप्रेती को घर देखि बिमल खरेलको घर सम्मको जनकपुर कुलो सडक तथा नाला निर्माण खैरहनी १०	२०००
२५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२० पोखरी टोल भूकुटी पथ सडक तथा नाला निर्माण भरतपुर ११	२०००
२५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१११ दिप ज्योती टोलको नागबेली सडक निर्माण भरतपुर ११	२०००
२५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०५ मस्याङ्दी टोल अन्तर्गत मार्ग १२ को नाला तथा सडक निर्माण , भरतपुर ७	२०००
२५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०० लोथरबाट परेवाकोट हुदै थाकलटार जोड्ने सडक स्तरोन्नति, राप्ती १	२०००
२५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०९५ शिवनगर भगवानपुर खानेपानी ट्यांकी बाट उत्तर रामपुर क्याम्पस जाने सडक निर्माण भरतपुर-१५ चितवन	३०००
२५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०९१ हिमालय चोकबाट पश्चिम तर्फ प्रगति चोक सम्मको अधुरो सडक निर्माण भरतपुर-१४, चितवन (इन्द्रेणी टोल)	५०००
२५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३० पिड पधेरा मार्ग सडक स्तरीकरण राप्ती-९	२०००
२५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८९ हेल्थ पोष्ट पुलदेखी पश्चिम तर्फपुल हुदै बिजेन्द्रश्रेष्ठको घर सम्म सडक स्तरोन्नति भरतपुर -१९	२०००
२५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८० लाहुरे चोकदेखी न्यू रोड हुदै काठेपुल सम्म कालोपत्रे कालिका-७	२०००
२५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७६ राप्ती ८ नुम्बेर वडा कार्यालय देखी पारिजातपथ चोकसम्म सडक निर्माणराप्ती-७	२०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७३ बेलचौर चोक देखी त्रिनाथ मन्दिरसम्म सडक निर्माण कालिका-७	२०००
२६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६७ बिसाल चोक -गाइखर्क चोक सम्म सडक भरतपुर-११	२०००
२६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६२ विश्व प्रकास मा.वि.टोल सुधार समिति एरिया भरतपुर-मेघौलि दक्षिण तर्फ भित्रि सडक कालो पत्रे भरतपुर	२०००
२६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५६ बिन्देश्वरी सडक निर्माण रत्ननगर-१५	२०००
२६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५३ सडक निर्माण गर्ने रत्ननगर-९	२०००
२६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४८ बसन्तचोक देखी काडाघारी चोक सम्म काडाघारी चोक देखी बिक्रम दरैको घर चोक सम्म फुटपाथ तथा नाला निर्माण योजना भरतपुर-१०	२०००
२६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८६ सौराहा हत्तीचोक देखि हात्ती प्रजन केन्द्र सम्म साइकल बाटो सहित सडक निर्माण रत्ननगर	२०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५७ धमिली खोला पुल निर्माण, इच्छाकामना-७ र भरतपुर -११ चितवन	३०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५५ वल्युङ हपनी जोड्ने रिग्दी खोला पुल निर्माण, ईच्छाकामना गा.पा.-२, चितवन	३०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५९ रिमाल खोलामा पुल निर्माण,हरिनगरबाट दिवाकर बहुप्राविधिक शिक्षालय जाने बाटो अन्तर्गत, माडी-६, चितवन	३०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०६१ मिलन चोक देखि जनकल्याण जाने बादरमुडे खोलामा पुल निर्माण, माडी-५ र ६, चितवन	३०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११५ दुधकोशी सुख्खा खोलामा पक्की पुल निर्माण, राप्ती न.पा.-९, चितवन (PR-BG-०३६)	३०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०३ वास खोलामा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी ९ चितवन	५०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०५ मगुही खोला छरछरे मा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी चितवन	५०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०१ सिम्रहनी वाट सितलपुर चितही खोलामा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी २ चितवन	५०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०४ हरिनगर गौरीनगर पतरे खोलामा मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण माडी चितवन	५०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२१९ सुनगाभा टोल जोड्ने पुल, खैरहनी वडा नम्बर ८ र ६, चितवन	२०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२० आदर्श चोक देखि उत्तर खगेरी नहरमा सडक पुल निर्माण गर्ने कार्य भरतपुर-१४ चितवन	३०००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१२७ गुम्बा डाँडा थकाल डाँडा झो.पु., इच्छाकामना ५, चितवन	७०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०२ देउता खोलामा मल्टी सेल कल्भर्ट निर्माण माडी १ चितवन	५०००
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.२७२ पर्साधाप,थारुगाउँबाट धेबौली जाने बाटोको गेडी खोलामा सडकपुल निर्माण, भरतपुर उ.म.न.पा. २७, चितवन	३०००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.३५९१ मलाही टोल दोबाहा जाने बाटो रौतनी खोलामा पुल निर्माण , माडी, ३, चितवन	३००००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.६२०० बगही खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-९	३०००
१७	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.६१९६ रौतनी खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-३	१९२००
१८	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.६२०२ सोरेश्वरगढी जाने बाटो मगोई खोला मल्टीसेल कल्भर्ट निर्माण,माडी-५	३०००
१९	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८६६३ भरतपुर म न पा -१४ अन्तर्गत उद्ववपाठकको घर नजिक खगेरी नहरमा कल्भर्ट निर्माण	१००००
२०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८७८ सिमलढाप र भालुमारे झुल बिचको खगेरी खोलामा पक्की पुल, इच्छाकामना-०७, चितवन	११५२०
२१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८८२ केरुङ्ग घोल मल्ल चोक, भरतपुर-२२	३०००
२२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८८३ योगी टोलबाट फुलवारी गाउँ जाने पुल , भरतपुर २८	५०००
२३	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८८८४ कुसुमटार खोला पक्की पुल, भरतपुर-२९, चितवन	२७०००
२४	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८८८३ कालिखोला पुल, राप्ती-१०, चितवन	२४०००
२५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८८८५ ओर्ल्याड हपनी जोड्ने सडक अन्तर्गत रिदि खोला पुल, इच्छाकामना-२, चितवन	५०००
२६	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.५६८१ जयामंगलावजार अमीलिया जोड्ने बुदिकुलोमा पुल, रत्ननगर १३, चितवन	५०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१८ चैनपुर कंकालिनी खैरहनी डडुवा सडकको आवधिक मर्मत	२०००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१६ हाकिमचोक-धारेचोक-मखचोक-अशोकचोक-पाण्ड घुम्ती-डेरीचोक-सितामाई सडकको आवधिक मर्मत	२०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१७ जलविरे- याडराङ्ग ढुङ्गे सडकको आवधिक मर्मत	२०००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	१३००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	२०००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपूलहरूको मर्मतसम्भार	५०००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपुलहरूको मर्मतसम्भार	१५००
८	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	२५००
९	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१४ खुरखुरे-समिटार-ठकुरीभञ्ज्याङ-शक्तिखोरसम्म सडकको आवधिक मर्मत	२०००
१०	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१५ बकुलहर- शक्तिखोर सडकको आवधिक मर्मत	२०००
संघ शसर्त अनुदान , परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००
२	३३७०१०१२	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	४५००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.११६ मनकामना र इच्छाकामना ४ (लेवाटार) जोड्ने सडक पुल ,चितवन, लगायतका सडक पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६२ झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
७	३३७०१०१२	३११२२	११.३.७.१०.१ मोटर साइकल/स्कुटर खरिद(मेशिनरी औजार खरिद)	१०००
८	३३७०१०१२	३११२२	११.३.७.८ मेशिनरी औजार	५००
९	३३७०१०१२	३११२३	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	५००
१०	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पुल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
११	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
१२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
१३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	५०००
१४	३३७९११४१	३११५१	११.४.७.१२६८ रिग्दी खोला पुल, फिसलिंग-ओरालांग-तेरसे-शक्तिखोर बजार सडक, चितवन (DPR समेत)	५०००
१५	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६७२ इच्छाकामना गा.पा. को दाहाखानी देखि उपरदांगी सम्मको सडक स्तरोन्नति	७००००

३३७०१३१०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवन

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६६७ कालिका-८: धारापानी चोक-आपगौरा-मरेटा डाडा-न्युरेनी सडक स्तरोन्नति सहित कालोपत्रे, चितवन	५००००
१७	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६७३ शिवालयटोलदेखि उत्तर पूर्व तर्फको सडक नाली सहित कालोपत्रे, रत्ननगर न.पा. १३, चितवन	४००००
१८	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६७५ ईच्छाकामना १ चिहानडाँडा-कालिका न.पा.९ सम्मको सडक स्तरोन्नति, चितवन	४००००
१९	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६७१ भरतपुर म.न.पा. ११ गणेशथान-सिमल ढाप-लोसे-गर्दास गैरिवारी-चिसापानी सम्मको सडक स्तरोन्नति	६००००

३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.११ मुडे बाघखोर कालापानी सडक आयोजना	३००००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.१००७० मुडे मेलुङ्ग सित्तली सडक (सित्तली, मेलुङ्ग, बुद्धचोक खण्ड), मेलुङ्ग गा.पा. दोलखा	५००००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.४३४ सीताको थान जुँग, झ्याँकु हुँदै गाउँपालिका ५ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति, नाली तथा ग्याबियनको कार्य, दोलखा	३००००
४	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.७३१० मुडे मेलुङ्ग सित्तली सडक(भैसे बुद्धचोक खण्ड)	४००००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.२५३७ भीरकोट झुले छौडे सडक,बैतेश्वर र तामाकोशी गा.पा.	३५०००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.१००७५ बालगृह माहाडकाल मागादेउराली सडक (बाँकी खण्ड), भीमेश्वर न.पा. र शैलुङ्ग गा.पा. दोलखा	४००००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५१८ चरिकोट देउराली कालिन्चोक सडक(गैरि कुरी खण्ड)	२४०००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५१६ बालगृह माहाङ्काल मागादेउराली सडक	२४०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७५८ मेलघुम्ती काटाकुटी दुधपोखरी लिसंखु सडक	१००००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७४० सिंगटी लादुक बुलुंग ओरांग जगत सडक (पालिका खण्ड)	२४०००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७३९ भोर्ले गुरुम्फी चंखु मार्बु सडक	१९२००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६५१ बालगृह माहाङ्काल मागादेउराली सडक (माहाङ्काल मन्दिर खण्ड सडक निर्माण) दोलखा	८००००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.१००७६ सुनखानी साङ्वा विगु गुम्बा सडक (बाबरे साङ्वा खण्ड), कालिन्चोक-१ र विगु-७,८, दोलखा	२४०००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२४० तिलक सृम्ती डिही गाउँ भन्झ्याङ सडक तामाकोशी ६	२०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३४ टासी नाम सडक स्तरोन्नति गौरिशंकर -९	२०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३० टासी नाम सडक स्तरोन्नति योजना मेलुङ्ग ६	२०००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२२६ चिसो पानी जसमन्ते घट्टे खोला सडक स्तरोन्नति योजना भिमेश्वर नगरपालिका	२०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२२९ चापाटार चित्रे सडक -मेलुङ्ग-४	२०००

३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२१८ खरीदुङ्गा खोला पारी किरमुनो ठुलो खोला सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी २ झुले	२०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६५ विरौटा ढाँटबारी सडक मैलुङ ७	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२७२ पाखतली-पुखर्चा भिमेश्वर मन्दिर जाने बाटो निर्माण, भिमेश्वर-०२, दोलखा	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२७८ क्षमावती कुटी-क्षमावती मा.वि. हुँदै सुष्पासम्म सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर-०१ क्षमावती, दोलखा	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२४२ त्रिभूवन मावि वडा कार्यालय गापा जोड्ने सडक मैलुङ ६	२०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८२ बाघखोर सेता पहरा थाम्देउराली हल्लिनदुङ्गा सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०२ झुले, दोलखा	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९४ भूमेथान पकवालगाउँ हुँदै लेखर्क जाने सडक स्तरोन्नति, कालिञ्चोक-०९ सुन्द्रावती, दोलखा	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९८ खोलापारी फेदी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी-०४ मालु, दोलखा	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२१४ क्षमतावती मा.वी.हुँदै सिशपासम्म सडक स्तरोन्नति ,भिमेश्वर-१, दोलखा	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०९ कुरा थलि थाम्वेसि सडक स्तरोन्नति, कालिञ्चोक -६, दोलखा	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५९ खावा लहरेमाने खोलमे सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे जिरी ७,८,९ दोलखा	२०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०७ ओदी गोगने कल्भर्ट तथा सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-७, दोलखा	३०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१५८ पिपलबोट सुनखानिडाँडा बररुख मथानी सडक निर्माण, भीमेश्वर ५	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३४ रमिते छेरुवा सडक स्तरोन्नति मेलुङ-४,दोलखा	५०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८८ पाटीखोला सरस्वती मार्ग सडक स्तरोन्नति, भिमेश्वर-०६ चरिकोट, दोलखा	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३० मानेमाथि चिसापानी सडक निर्माण बैतेश्वर ८ दोलखा	५०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२४८ बाघखोर सार्कीबारी हिलेपानी सडक स्तरोन्नति योजना कालिञ्चोक-४	२०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५६ मेलुङ निगासी दोरम्बा रामेछाप सडक स्तरोन्नति मेलुङ ६	२०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४० चौतारा पाखा कोइरालोबोट पैयाँ सडक स्तरोन्नति मेलुङ ४ दोलखा	२०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४४ जिरी, सिक्री, झाक्रे खोला, किर्ने सडक जिरी नगरपालिका र तामाकोशी गाउँपालिका	२०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१२ फुटानीचोक बागलागाउँ महाङ्गल सडक स्तरोन्नति भीमेश्वर ५	२०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१० कुलचोक रामजानकी सरसफाई केन्द्र सडक स्तरोन्नति भीमेश्वर ६ रामकोट दोलखा	२०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५१ देउराली कात्तिके कात्तिके भदा तल्लो खण्ड सडक निर्माण भीमेश्वर १ दोलखा	२०००

३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४६ दामेखोला स्वाखु सडक सतरोन्नती विगु ५दोलखा	२०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६१ बुस्ती-पुतलीकाठ-लहरेमाने-मुडे सडक निर्माण, वैतेश्वर गाउँपालिका, दोलखा	२०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५७ दुङ्गे ताम्चेत दूधपोखरी खोलाखर्क शैलुङ रामेछाप जोड्ने सडक निर्माण शैलुङ दोलखा	२०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५३ मानेडाँडा पर्ईती हुदै कातिके जाने सडक स्तरोन्नती शैलुङेश्वर ७ र ८	२०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५४ सुसिङटार भूमेथान छुर्पुङ कसेरी जामुने सडक निर्माण गौरी शंकर ८ दोलखा	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३१८ बस्नेतगाउँ लप्से सडक स्तरोन्नति वैतेश्वर ४ दोलखा	२५००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३२४ हिटि जोगिनिगाडे सडक स्तरोन्नति वैतेश्वर ४ दोलखा	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३२९ गौराघर च्यानडाडा सडक निर्माण भि.न.पा. ८, दोलखा	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३३ भिमेश्वर मन्दिर उत्तर गेट तर्फ रामभक्त मास्केको घर अगाडीको बसपार्क तर्फ बाटो निर्माण भि.न.पा.-०२, दोलखा	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०२ देउराली हुदै सुन्द्रावती मन्दिर सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर-०१, दोलखा	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०६ झिंगामली सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड गा.पा.-०४, रामेछाप	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३११ चाँपि-सुङ्गे च्यानडाँडा सडक स्तरोन्नति भीमेश्वर ७ दोलखा	३५००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६३ वडा कार्यालय देखी गैह्रीवेशी फुले सडक स्तरोन्नति तामाकोशी १ भिरकोट, दोलखा	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३७ सत्यश्वर-फिराफिरे-भैसे सडक स्तर वृद्धि शैलुङ-८, दोलखा	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३७ सिगटी हुदै खोपाचागु आलाम्पु विगु गुम्बा सम्म जाने सडक स्तरोन्नति विगु दोलखा	२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३१ यवो खत्री गाउँ बस्नेत गाउँ क्षेत्रपा सडक निर्माण वैतेश्वर-८,दोलखा	५०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०६ ठुलोचौर सडक स्तरोन्नति, वैतेश्वर गाउँपालिका-४, दोलखा	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६३ दामाराङ - गुम्फुङ तथा पानीघाट बोसिम्पा सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर न.पा.१,दोलखा	३०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६७ नागि राउतगाउँ नारायण देउ सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर न.पा. ३ ,दोलखा	३५००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०७ दुसडाडा, कमेरे, खोल्मे, फुल्पिङ सडक निर्माण जिरी ९ ,दोलखा	४५००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९४ टाटने पँधेरो डाँडाटोल सडक निर्माण मेलुंग गा.पा. -५, दोलखा	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८९ भोर्ले पुरानो पाटि हुदै जालापादेवी मन्दिर सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	४५००

३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८४ हिले निग्रेली बस्ति सडक निर्माण मेलुंग गा.पा. -६, दोलखा	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८१ किर्ने भित्रि सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७५ नर्सरी ठाडो खोला पिपलडाँडा पाखर्क सडक निर्माण मेलुंग गा.पा. -६, दोलखा	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७१ गैरागाउँ केउरेनी सडक निर्माण, मेलुङ गाउँपालिका वडा नं. ६ केउरेनी,दोलखा	३०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९४१ खावा, खुदुर्के, हनुमन्ते सडक निर्माण जिरी ७ ,दोलखा	५०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५९ बालगृह-वडा कार्यालय - गाईघाट सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर न.पा. ५,दोलखा	३५००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५२ जोरमाने लामिडाडा हावा सडक निर्माण, तामाकोशी गा.पा. ७,दोलखा	४०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९४७ राम्पा दिलुङगा सडक निर्माण , भीमेश्वर न.पा. २,दोलखा	४०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९७ सहरे नयाटार गिरीबस्ती सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३५ माथिल्लो चौतारा हुँदै बल्लो टसिता सडक निर्माण जिरी ६ , दोलखा,	३०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३० जिरीश्वरी -डल्लेमाने-गूरुरिमपोछे सडक निर्माण जिरी ४,दोलखा	४५००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९१८ किर्नेटार पुलहुँदै शहरे -कल्लेरी-मालु सडक निर्माण तामाकोशी ५,दोलखा	४०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९१५ वडा कार्यालय रातमाटे ग्रामीण सडक निर्माण जिरी ४,दोलखा	४५००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१००७८ नाम्दु क्षेत्रपा जुँगु सडक, वैतेश्वर गा.पा. दोलखा	२०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५५ खारे सोथली डाँडा पर्यटकीय अधुरो सडक निर्माण, गौरीशंकर गा.पा. ८,दोलखा	४५००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०० चौतारो पाखा कोइरालोबोट पैया सडक स्तरोन्नति,मेलुङ-४, दोलखा	२०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४९ मेलडाँडा सापकोटा टोल पिपलबोट सडक स्तरोन्नति, भीनपा ४, दोलखा	३०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९० टावर गोलाई माझी बुस्ति देउराली पाटीमुनी नागदह सडक स्तरोन्नति,वैतेश्वर-७, दोलखा	२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२११९ सत्येश्वर,भंगेरी,थालीडाँडा सडक मेलुङ र शैलुङ अन्तरपालिका जोड्ने सडक स्तरोन्नति मेलुङ-१ र शैलुङ-८ दोलखा	५०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१२३ कालिदह,भिरकोट,गैरीमुदी,छोडे सडक निर्माण तामाकोशी १,२,३ दोलखा	५०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२६ कालिन्चोक गाउँपालिका वडा नं.६ स्थित पाटागाउँ लेप्टुङ सडक निर्माण दोलखा	५०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२२ रेवाको कानले देखि जलजलेको मुख सम्म सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ३ दोलखा	४०००

३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१७ सिमाचौर जामुने दियालेखारका स्कुल सडक निर्माण मेलुङ गाउँपालिका वडा नं.४ तितेचौर,दोलखा	३०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१३ बैतेश्वर अस्पताल देखि स्वारा सम्म सडक निर्माण बैतेश्वर गाउँपालिका वडा नं.५ स्वारा,दोलखा	३०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००६ चिहानडाडा रोकाहा गाउ सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००४ त्रिकुटेश्वर, खेलमैदान हुदै कुलमन्दिर सडक स्तरोन्नति,कनैवेशी तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४५ लोटिङ साङ्वा सडक स्तरोन्नती, विगु ५, दोलखा	३०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००० पिपलडाडा सौर्य बस्ती च्यामा भाङ्जा सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखापिपलडाडा सौर्य बस्ती च्यामा भाङ्जा सडक निर्माण तामाकोशी गा.पा. -५, दोलखा	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६५ टुँडिखेल हेल्थपोष्ट गोठपानी चयचाप सडक स्तरोन्नती, शैलुङ ७, दोलखा	४०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६२ पाटी खोला उखुवारी वकैवारी हुँदै मागादेउराली सडक स्तरोन्नती, भीमेश्वर ६, दोलखा	१००००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५७ नाम्दु घिमिरेटार सडक स्तरोन्नती, वैत्येश्वर ६, दोलखा	४०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०३६ जफती गोलाइ कार्तिके जिलु सडक स्तरोन्नति, भीमेश्वर, दोलखा	४५००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४२ निगाले बागखोर भुषाफेदा ताम्चेत दुधपोखरी सडक निर्माण, शैलुङ २, दोलखा	४५००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९५ खहरेखोल ओर्ग्यन सेङ्वा गुम्बा पाथीभरा सडक निर्माण, जिरी-१ दोलखा	५०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७७ ठुलो चौर सडक तथा कागते फाप्नु सडक स्तरोन्नती, वैत्येश्वर ४, दोलखा	३०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०८५ यासा भन्ज्याङ मुल गौडा सडक स्तरोन्नती, वैत्येश्वर २, दोलखा	३०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७२ चौतारा पाखा थामीडाँडा मालुखोला सडक स्तरोन्नती, मेलुङ ४,दोलखा	३०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३४ सुनखानी साङ्वा सडक दोलखा	२०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६२१ घेवापानी शेरा निगाले बाघखोर सडक भीमेश्वर ७,८,९	२०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६२९ मनमोहन मार्ग लाकुरीडाँडा भीमेश्वर ९	२०००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४० वगर मजुवा पाइले सडक ,वैतेश्वर-३, दोलखा	३०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४१४ मेलघुम्ती काटाकुटी २१ किलो सडक (PH-BG-१३९) भिमेश्वर-५, दोलखा	१००००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	११५२०

३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५२०१ लहरेमाने तोरीडाडा सडक स्तरोन्नती वैतेश्वर गा.पा. ८, दोलखा	४०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०५२ चौतारा सिमपानी असार सडक स्तरोन्नति तामाकोशी १ भिरकोट दोलखा	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९९१ गौरी शंकर हिमाल सर्किट सडक, (खारे-सेतली-छोरोल्पा हिमतल दोलखा पर्यटन सडक), गौरी शंकर गा पा ८ बाट सुरु , दोलखा	१००००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१८ साउनेपानी खोरबारी गुयले टुनीटार सडक विगु ३	२०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६१६ चदर्खा पत्तले सडक स्तरोन्नति, भि न पा १, दोलखा	२०००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७९४६ जिरी चेर्दुङ सडक स्तरउन्नति जिरी नगरपालिका दोलखा	१००००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१००७७ पिखुती झाँकु लेखर्क चेर्दुङ सडक, गौरीशंकर गा.पा. दोलखा	२०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१००८१ गोपी गैरिमुदी पुतलीकाठ मिर्गे बगर डाँडागाँउ क्षेत्रपा सडक, वैतेश्वर गा.पा.-१, २, ३, ४, ५, ६, ७, ८, दोलखा	२०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११३८ हुलाक खोला सडक पुल निर्माण , गौरीशंकर-६ , दोलखा	२०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११३४ कोथली खोला सडक पुल निर्माण,आलम्पु स्याँखु चिलङ्गा जोड्ने,विगु ५ र ८ जोड्ने ,दोलखा	२०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०० झाक्रेखोला (जोरमाने सडक) पुल निर्माण, जिरी-९,दोलखा	१००००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२१८ कोथली खोलामा सडक पुल निर्माण, विगु ५ र विगु ६ दोलखा	९०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९५० झ्याँकु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा झ्याँकु खोला पक्कि पुल निर्माण, गौरीशंकर गा.पा.-२ र ३, दोलखा	१४४००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०६८ यावल खोलामा पुल निर्माण, विगु-८, कालिन्चोक १, दोलखा	३०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०७० मौरीखोला सडक पुल, कालिन्चोक-१,दोलखा	३०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११३६ कोलुङ्ग खोला सडक पुल निर्माण, गौरीशंकर गा पा ५, दोलखा	२०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०६४ ओरांग खोला पुल निर्माण, विगु-२ दोलखा	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपूलहरुको मर्मतसम्भार	५०००

३३७०१२३०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, दोलखा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपूलहरूको मर्मतसम्भार	१५००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	२०००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४६ PH-BG-०१७ खिम्ती रस्नालु जिरी सडकको आवधिक मर्मत	७०००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४७ PR-BG-१८६ सुनखानी सांग्वाविगु गुम्बा सडकको आवधिक मर्मत	१००००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५०००
परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.९२ सडकपूलहरूको पूर्व सम्भाव्यता / सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६२ झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
७	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
९	३३७०१०१२	३११२२	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	३५०
१०	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पुल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२४७३ भीमदुंगा लामिडाँडा सडक (दोस्रो खण्ड), धादिङ	५०००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.३.८९३१ मुकुन्द सेन मार्ग (धादिङ बेसी सुनौलो बजार फोसेटार), नीलकण्ठ न पा , धादिङ	२४०००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२४५६ पुष्पलाल प्रदेश चक्रपथ(धादिङ मनहरी सडक आयोजना), धादिङ, मकवानपुर	१९२००
४	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२५३ स्याउली वडरथोक काहुले सडक कालोपत्रे (नयाँ खण्ड मात्र)	१६३२०
५	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३६८६ मुकुन्द सेन मार्ग (धादिङबेसी फोसेटार मादिदुंगा त्रिशुली) स्तरोन्नति , धादिङ	५००००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३३ पाल्पा भञ्ज्याङ्ग साँधभञ्ज्याङ्ग सडक आयोजना, ज्वालामुखी गा.पा., धादिङ	८०००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३.८९३३ मलेखु लोथर सडक, बेनिघाट रोराड गा.पा., धादिङ	२४०००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३.८९३२ भीमदुंगा लामिडाँडा गल्छी सडक (दोस्रो खण्ड), धुनिवेशी न.पा. धादिङ	१४४००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.२८५० मिलटार किरानचोक सडक कालोपत्रे गर्ने गजुरी गापा ७	३५०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६५७ दामन पाखिन मार्ग (धादिङबेसी सांकोश तिम्लिङ स्याफ्रुबेसी सडक, डुन्दुरे सेर्तुङ खण्ड सडक निर्माण), धादिङ	८००००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७०४ ठुलोखोला लामिडाँडा गल्छी सडक (जीवनपुर गल्छी खण्ड), धादिङ	३५०००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७३७ मलेखु कुडुले ताल्ती सिमटार जरुंग बैकुण्ठ सडक निर्माण, धादिङ	८००००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.३.३८४१ धादिङबेसी -सान्कोश-तिम्लिङ सडक ,धादिङ	१४४००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३.७५२० दामन पाखिन मार्ग (धादिङबेसी सांकोश तिम्लिङ स्याफ्रुबेसी)	१२४८०
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.३.७७४ मलेखु खोला कुडुले ताल्ती सडक स्तरउन्नति, बेनीघाट रोराड २, ३	९०००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३.१४०९८ रातमाटे-ओडारे-चिरौटीभञ्ज्याङ सडक गल्छी-४	२०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३.१४०९४ योपल भन्ज्याङ्ग भुरुङ्ग भोग्रेनी ताडजामाने यला बोराङ्ग कम्ताङ्गफेदी सडक स्तरोन्नति योजना नेत्रावति डबजोङ्ग-१ २ ३ ४	२०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३.१४०९० माझीटार-पुच्छार नेवार बस्ती सडक, सिद्धलेक-६	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८८ महेशफाँट-कुखुरेचौर सडक निर्माण, धुनीवेशी-२	२०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८२ महेशधर्म मुख-आलेचौतारा सडक धुनीवेशी-३	२०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७७ भन्ज्याङपोखरी-गैराथोक-बस्नेतगाउँ-गुठीथुम्का सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-२	२०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७१ ब्रादी मार्पाक सडक स्तरोन्नति नेत्रावति डबजोड गाउँपालिका	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६८ बेलिनटार चोक हुँदै आदमखोला सडक, गल्छी-२	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६४ बि.क टोल ढोडेनी सडक निर्माण निलकण्ठ-२	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०२ लक्ष्मीटार रिजालडाडा गैरि चौतारा सडक योजना निलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ	२०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५० बाघखोर दोभान सडक स्तरोन्नति गजुरी-५	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३२ बटुवा गाउँ- आँपखोला- मधुवन सडक स्तरोन्नति निलकण्ठ-१३	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०२३ प्रहरी चौकीदेखी कामीचोक सडक स्तारोन्नति त्रिपुरासुन्दरी २	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०१२ पिपलबोट-भट्टगाउँ-दुदे दोभान सडक स्तरोन्नति धुनीवेशी-७	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००५ पंच कन्या च्यान डाडा पिपलडाडा सडक स्तरीकरण थाके-१	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९१० डुम्रेचौर-गैराथोक-भन्ज्याङपोखरी सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-२	२०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९०८ डुम्रेचौर-किटिनी-बाघाखोर सडक निर्माण धुनीवेशी-१	२०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९०३ डाडाथोक शिवालय आठघरे टोल हुँदै चौर सडक निर्माण गंगा जमुना -५	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९९ न्याम्चि लबाड साउनटार जरुङ्ग नया सडक स्तरीकरण रोराङ्ग-१	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४३ बलौटेखोला डुँड हुँदै जानीबुढीको धौड सडक स्तरोन्नति, गल्छी-१	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९५ नयाँबारी-घर्तीबारी-कल्लेरी सडक स्तरीकरण गल्छी-१	२०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०८ लापुडाडा - पिप्ले - वुढाथुम वेसी सडक स्तरोन्नति गंगाजमुना ६ र ७, धादिङ	२०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११७ समन्तार-सल्ले-गुम्बाडाँडा सडक स्तरोन्नति, थाके-२	२०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४० कालिदह देखि भट्टराई डाँडा सम्म जोड्ने सडकको स्तरोन्नति सिद्धलेक-१ धादिङ	३०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२३३ बर डाडा तिनकन्ने सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोरांग ३बर डाडा तिनकन्ने सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोरांग ३	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२२९ धुषा चौकी स्यादुल सोलाभाजा सडक बेनिघाट रोरांग ६	२०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२२२ ज्यामिरे चोक पिपल डाडा चैलिङ सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोरांग ९	२०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२१५ सिद्धलेख १ हुँदै सिद्धलेख ५ कुनपुरभन्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नति, धादिङ	२०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२११ कालिद बाट थोप्पल खोला हुँदै कुमपुर भन्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नति, धादिङ	२०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०५ डुडेठाटी गदाल सडक स्तरोन्नति, गजुरी-०२, धादिङ	२०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०१ पानी ट्याङ्की बलिडाँडा सडक स्तर उन्नति गजुरी-०२, धादिङ	२०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११२ वडा कार्यालय देखि सान्धारा सडक गजुरी-३	२०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१८५ मेडिकल बेसीकोट कैदले सडक स्तरोन्नति धुनिबेसी-०७, धादिङ	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७७ बसिघारी साङखोला सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ १०	२०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७१ हटीया बोडीङ्ग सडक बिस्तार ज्वालामुखि-५	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५९ सिरबानी-कुलाभञ्ज्याङ-रहेले सडक गल्छी-५	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५३ सिम्ले-हल्थुम-शातिकोखा सडक, थाक्ने-११	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४९ सिखेखोला-नयाँबस्ती सडक स्तरोन्नति, धुनीबेशी-९	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४६ सालबास ,भकारे सडक स्तरोन्नति ज्वालामुखी ६	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४२ साँधभञ्ज्याङ ढोला मैदी सडक ज्वालामुखी ४,३,२,१	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१३६ सल्ला घारी सुनपोखरी सडक त्रिपुरासुन्दरी -५,६	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१९२ चिसापानी बाहुन पलाङ हुँदै बाजागाउँ सडक स्तरोन्नति, गल्छी-०६, धादिङ	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४५ रविमोड कुतमत खोला खोले सडक स्तरोन्नति, थाक्ने ११ धादिङ	२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९२ नया बजार-साद खोला सडक स्तरोन्नति बेनीघाटरोराङ्ग-३	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७९ धारेखोला-भुजेल गाउँ-बटासेडाँडा सडक स्तरीकरण थाक्ने ९	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८६९ छत्तिवनटार-ज्यामिरेखोला-मूल सडक निर्माण गल्छी-३	२०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८६२ चोके नामडस्योङ सडक निर्माण गंगाजमुना १	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८५७ चन्डी डाडा चौतारा-तल्लो पोखरा सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी-३, धादिङ	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८५२ गोम्जालाल टोल कुसुण्डा छाप सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ-१, धादिङ	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४६ गैरीगाउँ छापडाँडा देउराली सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी ३, १	२०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७८४ ईजारा देविस्थान मन्दिर देखि डाडागाउँ हुँदै माझगाउँ सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ ३, धादिङ	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७९६ कटहरे बास बोटे खौला आस सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ ७, धादिङ	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६० सिकटार आगिन्चोक हुँदै ताजिम्राङ सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी २, गंगाजमुना १	१००००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७७७ आइतबारे थान घर्ति गाउ सडक स्तरोन्नति, धुनिवेशी -१, धादिङ	२०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८७४ छापथोक माथिल्लो टोल साखा सडक स्तर उन्नती त्रिपुरासुन्दरी ४	२०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६३ हुलाक भन्ज्याङ रामपुर चैनपुर बृंगकोट घाट सडक निर्माण, ज्वालामुखी गा पा ६ र ७	५५००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६१ गोब्रे प्यान्तिस्या तातोपानी सडक स्तरोन्नति, रुबी भ्याली गापा-४,	१००००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६२ सल्ला घारी कतिके कोल्पू सडक निर्माण, धु न पा ३, धादिङ	१००००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०१ सहिद स्मृती सडक स्तरोन्नती खनियाबास ४ धादिङ	३०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२० रायटार चौतारा सिरान बजार सडक स्तरउन्नती निलकण्ठ-४, धादिङ	२०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८१७ थाक्रे-१० वडा कार्यालय देखि देवल धाम जाने सडक स्तरउन्नती थाक्रे-१० देवल, धादिङ	२०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८१३ चाइनद्वारा देवितार नयाँ बस्ती दलितटोल सडक स्तरोन्नति बेनिघाट रोराङ गा.पा.५ धादिङ	२५००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८१० विधाङ नहगुफा सडक निर्माण बेनिघाट-८ धादिङ	३००००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०७ सल्ले उल्लेनि सडक स्तरउन्नती (अधुरो) नेत्रावती डबजोड गा पा ४ धादिङ	२५००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६० बोराङ आर्मी क्याम्प बतासे गोब्रे सडक स्तरोन्नती , रुबी भ्याली गापा-४,	२४०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८५ धैराङ्ग सडक स्तरीकरण बेनिघाटरोराङ्ग-२	२०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४० गैरीगाउ कतिके कोल्पु खोला चाउथे कुमरी सडक स्तरोन्नति धुनिवेशी-१	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२७ खटौति पानी धारा सडक स्तरोन्नति, बेनिघाट रोराङ्ग-९, धादिङ	२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७३ धारापानि सालबास मा.वि हुदै वडा कार्यालय सम्म सडक स्तरीकरण ज्वालामुखी ७	२०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६७ धादिङ बहुप्राविधिक शिक्षालय हुदै सुन्दरगाउ बरेछाप सडक स्तरीकरण चौतारा गजुरी-१	२०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६४ दोभानटार मण्डली सातदोबाटो ओखले सडक स्तरीकरण ज्वालामूखी ४	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६१ दारेगौडा देखी तल्लो ग्यालमा सडक निर्माण ज्वालामुखी ३	२०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५८ दारे चौतारा हागेटार चनौटे सडक निर्माण गजुरी-१	२०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५३ दमाहुंगा-गैरीगाउँ-कातिके सडक कालोपत्रे, धुनीवेशी-३	२०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९४८ तुलसीचौर-त्रिकुटेश्वरी मन्दिर जाने सडक निर्माण धुनीवेशी ३	२०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९४५ तिन दोभाने बटुवा मधुवन सडक, निलकण्ठ १३	२०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८३२ गजुरी-७ वडा कार्यालय-साहु घर सडक निर्माण गजुरी-७	२०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९४० तल्लो माडराड सडक स्तरोन्नती बेनिघाट रोराङ- १०	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३० तमै सिउरोनि सडक नेत्रावति डोजाङ-४	२०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९२७ डयामकान्ले सुन्दरचोक सडक निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी २	२०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८१५ कुमाल गाउ पढीडत चौर वडा कार्यालय घैटे चौतारा सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ-१२, धादिङ	२०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८६ ठुलोपोखरी वालिसड नांगी सडक स्तरोन्नती , गजुरी ३	२०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०१ कालीद बाट थोप्पल खोला हुदै कुमपुर भन्ज्याङसम्मको सडक स्तरोन्नति, सिद्धलेक १	२०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०७ कुचुली भञ्ज्याङ-भूमिचुली पर्यटन सडक स्तरोन्नति, थाक्रे-१	२०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८१ ठुलो खोला कुम्पुर डाडा सडक निर्माण सिद्धलेक-५	२०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२२ केईरालाटार-वृषेश्वर आवि-बर्थुम्की-खानिखोला सडक स्तरोन्नति, धुनीवेशी-८	२०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३३ तल्लो कान्त्रो नया गाउ हुदै जाने सडक बेनिघाट रोराङ -३	२०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०५ डुम्रे भञ्ज्याङ सल्ले सडक स्तरउत्ती थाक्रे गा पा ५ धादिङ	१००००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५१ मलेखु खोलाबाट दानेश्वर महादेव मन्दिर हुदै मझुवा जाने सडक- गजुरी - २, मझुवा , धादिङ	२०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६३ सुनरुम्टी घुम्ती बाहुरे सडक स्तरोन्नती, नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	२०००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५११७ ट्राफिक चोक रुद्रेश्वर महादेव सडक स्तरोन्नति, गजुरी ०१	२०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९४ हिमालयन वाल निर्माण वीपी गाँउ निलकण्ठ १३, धादिङ	१०००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९२ मानपाड खोला बुढाथुम देखि बडारे हटिया महालक्ष्मी भैसे सडक स्तरोन्नति, गंगाजमुना-६	२०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०९४ जयभदे भट्टगाउँ ठुलोटार सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण, सिद्धलेक - २, धादिङ	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०९० ठुलो चौतारो-चैनपुर-धारापानी-सालबास सडक स्तरोन्नति योजना, ज्वालामुखी -७, धादिङ	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०८३ स्यालटारबाट कालुपाण्डे मार्ग जोड्ने ठाडो सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ - ८, धादिङ	२०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०७९ गल्छी गाउँपालिका-३ टुनीखोला देखि आमडाँडा सम्म सडक स्तरोन्नति	२०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०७८ जयभदे भट्टगाउँ सडक स्तरोन्नति, सिद्धलेक - २, धादिङ	२०००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०७३ गल्छी गाउँपालिका-३ पन्चकन्या देखि वडा नं. २ वर भन्ज्याङ सम्म सडक स्तरोन्नति, धादिङ	४०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१२४ दमादुङ्गा औपचौर - कोल्फुखोला सडक स्तरोन्नति-धुनिवेशी-०३	२०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०७४ जालबारी - सयले- मांखा सडक स्तरोन्नति,सिद्धलेक-१ धादिङ	२०००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०६१ चालिसे बजारदेखि गाई फर्म गणेश मन्दिर सडक स्तरोन्नति , धुनिवेशी ६	२०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८५७ अक्थली देखि क्युड जोड्ने सडक, खानियावास ४, धादिङ	२०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८५० चिप्लेटी खोलापय पहिरो नियन्त्रण (साडकोस तिप्लिङ सडकमा), खानियावास २, धादिङ	२०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४४ गल्छी गाउँपालिका वडा नं ३ पञ्चकन्या स्थानदेखि वाड नं २ वरभन्ज्याङ सम्म सडक स्तरोन्नति	२०००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४१ थोत्रेपानी घलेटोल थुम कालिका मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति	२०००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३८ रेशम खेति मचिन्द्रावन कोइराला टार सडक	२०००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३५ खानीखोला वर थुम्की कोइराला टार सडक	२०००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३१ पुर्वे गाउ गूठ सडक स्तरोन्नति, माख्लो चौतारा सुहरा सडक निर्माण निलकण्ठ १४	२०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०६६ सार्की डाँडा देखि पोखरी आहाल हुँदै हटियासम्मको सडक स्तरोन्नति तथा नाला निर्माण, सिद्धलेक-१ धादिङ	२०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२५ धरेखोला भुजेल गाउ बतासे सडक कालोपत्रे , थाक्रे गा पा , धादिङ	२०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१३० हाइवे मिलनमार्ग सडक स्तरोन्नति-ज्वालामुखी-४, थाक्रे गा.पा. ०८	२०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१३९ अङ्ग्रेजी बिसौनी बराहकालिका डुडेभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, ज्वालामूखी गा.पा. -०४	२०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१११ आखुखोला लापा खादिङ सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली -५ र ६, धादिङ आखुखोला लापा खादिङ सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली -५ र ६, धादिङ (दायित्व भुक्तानी)	५०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०८ सेर्तुङ शिला न्यूचेत भाल्चे सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली वडा नं ३ र ४, धादिङ (दायित्व भुक्तानी)	५५००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८०३ ढाडादेखी हात्तीबुडी सिरानबजार सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ नगरपालिका, धादिङ	३०००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७५६ खनियावास गा. पा. जाने सडक निर्माण, धादिङ	१९२००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७५५ धुनिबेसि न.पा. जाने सडक निर्माण, धादिङ	३००००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९७९७ टाडी खोला माने भञ्ज्याङ देउराली सडक, गजुरी ५	१३५०
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१००००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१३६ सहिद क्षेत्र तामाङ सडक स्तरोन्नति, खनियावास ०२,०३,०५	२०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७९४३ छत्रेपार्टी हात्तीपाता रामाईलोचौर सडक धुनिबेशी-३ धादिङ	३५००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३५५१ सिम्ले मान्छुटार हलथुम सडक स्तरोन्नति थाके-११ धादिङ	२४००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३५०३ स्टार गौथले आधामारा सलानधार सडक सिद्धलेख ४, धादिङ	१३५०
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०९ रिचोकटा डुम्रे भञ्ज्याङ हर्कपुर सडक स्तरोन्नति, बेनीघाट रोराङ-३ र ४	२०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०२ ग्रासीवास देखि भोटे विसाउने चितवन जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बेनीघाट रोराङ-६,	२०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०० रिजाल डाँडा बोराङ्गी टोल सडक निर्माण, निलकण्ठ - ३, धादिङ	२०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१५४ साँधभञ्ज्याङ ढोला मैदी सडक स्तरोन्नति-ज्वालामूखी गा.पा. -४,३,२,१	२०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१४९ दोभानटार मण्डली सातदोबाटो ओखले सडक स्तरोन्नति-ज्वालामूखी गा.पा. -०४	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१४३ हुलाक भञ्ज्याङ चैनपुर सडक स्तरोन्नति-ज्वालामूखी गा.पा. -६ र ७	५०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३५८७ छत्रेपाटी चार सय आँपघारी भोटडाँडा सडक कालोपत्रे , धुनिबेसी नगरपालिका , ३, धादिङ	१५००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५७ भिरुवा बालकन्या मन्दिर हुँदै खुम्बु गाँउ सडक स्तरोन्नति, नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	२०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२२ लिस्ने खोला देखि सम्दाङ सम्म सडक स्तरोन्नति, रुभी भ्याली गा पा	२०००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८१७ भुजेलगाउ सरस्वती पार्क बाराही दोभान सडक स्तरोन्नति थाके-९, धादिङ	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५२ वडा कार्यालयदेखि बढहरे खोला हुँदै पिप्ले सडक निर्माण, सिद्धलेक गाउँपालिका—४	२०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४५ फाजिमटार—भुलभुले सडक निर्माण, बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—९, धादिङ	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४२ कटहरे—सुर्के—ससाह सडक निर्माण, निलकण्ठ—७, धादिङ	२०००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३९ तिनदोभाने—चुडा—मझुवन सडक निर्माण, निलकण्ठ—१३, धादिङ	२०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३४ कटहरे बाइपास सडक निलकण्ठ—७, धादिङ	२०००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३० तल्लो कट्टाक हाउसिङ मार्ग सडक बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२५ भाँटाबारी सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१९ ओरबाङ आ.बी माथिल्लो ओरबाङ सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६९१ सल्यानटार चक्रपथ निर्माण त्रिपुरासुन्दरी १ र २ धादिङ	२०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१७ कँडेलगाउँ हुँदै त्रिपाठीगाउँ जाने बाटो स्तरोन्नति तथा मर्मत बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३०९ जामुने—कुटीडाँडा सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति सिद्धलेक गाउँपालिका—४, धादिङ	२०००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३०४ आपखर्क सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९८ सलाङघाट—अग्निन सडक बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९१ तीनकन्या—बटडाँडा सडक निर्माण योजना बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८४ ठूलबारी—साउनेपानी सडक स्तरोन्नति (कृषि सडक निर्माण) बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८० जय बागेश्वरी—सन्ध्यासीडाडा सडक निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२७३ छपचेत बोराङ सडक निर्माण, खनियाबाँस - १	२०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६९ चौपटारी नयाँवस्ती जोड्ने सडक स्तरोन्नति नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१४ हल डाडा सुकौरा खोला मरणघाट तारुखर्क सिद्धलेक गाउँपालिका—५, धादिङ	२०००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८१९ हटिया चौतारा पालपाली गाउँ रामकोट दरवार सडक, निलकण्ठ न. पा. -८, धादिङ	२०००
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६९७ साङिखोला देउराली चामभञ्ज्याङ सडक निर्माण गजुरी ५ धादिङ	२०००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०४ पिपलभञ्ज्याङ मुखियागाउँ देउराली भेडाबारी रातामाटा जोबारी सडक निर्माण, ज्वालामुखी ५ धादिङ	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८१४ चारकिल्ला महेशखोला पक्की पुल निर्माण थाक्ने ९ र ८	२०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८११ धादिङ त्रिपरासुन्दरी गा पा ठुलोबेसी- मुलपानी - मुर्चोक सडक स्तरोन्नति	२०००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०६ छेलाड चौतारा ओर्जुम चनौटे सडक, गंगा जमुना गा पा ३	२०००
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०४ सामुदायिक धार्के रेडियो राजमार्ग सडक, धुनिवेशी—६	२०००
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०१ जयन्तीडाँडा भुमिस्थान अमलटार सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ	२०००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७९५ कोल्पो बन्चरे आपघरी सडक निर्माण, धु न पा ३, धादिङ	२०००
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७९० धादिगं गजुरी -७ पर्खाले - लामाचिरा - चैनपुर गजुरी ८ सम्म सडक स्तरउन्नति	२०००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८५ चिसापानीधारा-सिरानचौर-मैले-पाखुरे-महेशफाट सडक निर्माण,धुनिवेशी-२, धादिङ	२०००
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०१ बुढाथुमवेशी सुकौरा ओडारे पिप्ले खिरबोटे महालक्ष्मी सडक निर्माण गङ्गाजमूना ५ र ६ धादिङ	२०००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४४ पिपलमोड-कुकुरचौर महेशफाट सडक स्तरोन्नति,धुनिवेशी-२, धादिङ	२०००
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७३२ ढाडे-कुचुलीभञ्ज्याङ-भुमिचुली सडक निर्माण,थाक्ने १,२,३	२०००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७३० आरुखर्क गोल्मा कोल्पो खोला पुल सम्म सडक निर्माण , बे न पा १	२०००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२७ सलाग घाट देखि डुम्रे गाउ जाने बाटो स्तरोन्नति, रोरंग ३, बेनिघाट	२०००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२३ ढाँडे कचुली भञ्ज्याङ भुमिचुली सडक निर्माण, थाक्ने १,२,३ धादिङ	२०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२१ सुन्दरी पानी ज्यामिरेश्वर ठाटी सडक अधुरो सडक निर्माण सिद्धलेक धादिङ	२०००
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१६ भारमाले तिमल्सिना गाउँ भालुखोला अधिकारी गाउँहुँदै सिम्ले सडक निर्माण , निलकण्ठ १०,११ धादिङ	२०००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१३ गल्छीपुल जगारे ड्युनि पोखरी वडा कार्यालय सडक निर्माण, गल्छी १ धादिङ	२०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०९ बुङ्गपुङ्ग लामीडाँडा पुल निर्माण, बेनिघाट रोरङ्ग ४ र ६, धादिङ	२०००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७३६ सिरानचौर-आपचौर महेशफाट सडक स्तरोन्नति,धुनिवेशी न.पा-२	२०००
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९८ सिमपानी सिसिराङ सडक स्तरोन्नति, थाक्ने गा पा ८ धादिङ	१००००
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९३ चिसापानी—बाहुनबलाङ—बजगाई सडक स्तरोन्नति (गल्छी—६, धादिङ)	११५२०
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९६ रिमाल्डी कुपा माने सडक स्तरोन्नति, निलकण्ठ न पा १४ धादिङ	१४४००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०२४९ ठुलोधारा गैहाल डुमटारी ढाँडे सडक निलकण्ठ-१४, धादिङ	२६००
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२६ थापागाँउ चुरामुनीबाँध पाँचमुगे सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ४ र ७, धादिङ	२०००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२३ जयन्तीडाँडा मजकेटार भैरवी मन्दिर सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ४ र ७, धादिङ	२०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२२ जामुने चौतारो तल्लो खत्रीगाँउ टारीपाखा साँधभन्ज्याङ सडक स्तोरन्नती,ज्वालामुखी ०६, धादिङ	२०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७१८ भुमरी दुइघरे सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०००
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७१६ टारीघुम्ती सिम्ले सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०००
१८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७१३ जुडि सानाकिसान सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ९, धादिङ	२०००
१८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७१० बाह्रमुरे तातोपानी सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०००
१८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७०६ तिनधारे छापथोक सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०००
१८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६९८ रयम्रङ री सडक स्तोरन्नति गंगाजमुना १ धादिङ	४०००
१८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७३२ धारापानी सानोखोल्सा चैनपुर रातमाटे सडक स्तोरन्नती,नीलकण्ठ ०२, धादिङ	२०००
१९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६९३ ईन्द्रमोहन कोलनी तल्लो रायटार सडक स्तर उन्नति, निलकण्ठ-४ धादिङ	२५००
१९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८४ भदौरे सडक तथा नाला निर्माण निलकण्ठ-१४ धादिङ	३०००
१९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८० बिरे चौतारो खानी गाउँ मिलानचोक सडक निर्माण ज्वालामुखी-४ धादिङ	५०००
१९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७६ ढुङ्गेखोला फल्ले अकेखेत कोरिडोर निर्माण ज्वालामुखी ४ धादिङ	५०००
१९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७३ साद्रंज्याङ्ग ढकाल चौतारा सडक निर्माण ज्वालामुखी-४ धादिङ	५०००
१९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६६९ ढुङ्गेखोला वडा कार्यालय ठाटी सडक निर्माण गजुरी गा.पा.५ धादिङ	३०००
१९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६६२ कालिदह कुम्पुरभन्ज्याङ सडक निर्माण सिद्धलेक गा.पा.५ धादिङ	३०००
१९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६५९ चालिसे कोईरालाटार बागमती सडक निर्माण धुनिबेसी न.पा.८ धादिङ	३०००
१९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६५६ माथिल्लो बर्पुक सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा ८ धादिङ	३०००
१९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८८ आदर्श मा.वि. गेट देखि बि.क.गाउँ हुँदै खत्रीगाउँ दमैचौर जाने सडक निर्माण, थाक्रे गाउँपालिका-५ धादिङ	२५००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६५३ चुन्ति गैराड हात्तीवाड सडक निर्माण बेनिघाट रोराड गा.पा १०, धादिङ	३०००
२०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७३४ झगरे सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२०००
२०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७४१ इजारा केरावारी माख्लो भुलभुले देविथान सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ २, धादिङ	२५००
२०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९१ चण्डीस्थान—नेवारटोल सडक स्तोरन्नति (थाक्रे—१०, धादिङ)	३०००
२०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८८ शेरेखोला—सिरानचौर—काफ्रेपाखा सडक स्तोरन्नति (धुनीबेसी—२, धादिङ)	३०००
२०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८५ गैरीगाउँ—नेपालथोक—चुली-खयारघारी सडक स्तोरन्नति (गल्छी—८, धादिङ)	३०००
२०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८३ पण्डितपोखा—घलेगाउँ—सुवेदीथोक हुँदै चम्के सडक स्तोरन्नति (थाक्रे—१०, धादिङ)	३०००
२०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८२ मझुवा—माझीगाउँ—मेजरटोल सडक स्तोरन्नति (धुनीबेसी—९, धादिङ)	४०००
२०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८० ढकालखोला तामाड बस्ती सडक स्तोरन्नति (धुनीबेसी—५, धादिङ)	४०००
२०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७७७ खानीखोला—मछिन्द्र क्याम्पस सडक स्तोरन्नति (धुनीबेसी—७, धादिङ)	५०००
२१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७७५ फुरौले—ढकालखोला—जीवनपुर सडक स्तोरन्नति (धुनीबेसी—५, धादिङ)	१४४००
२११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७३७ बाघेढुङगा भदुवा सिम्पानी सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ ०४, धादिङ	२५००
२१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७७३ बतासे—बरुवालटार सडक स्तोरन्नति थाक्रे—११, धादिङ	४०००
२१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६८ बाहुनगाँउ मगरगाँउ सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ धादिङ	२०००
२१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६४ हनुमान मन्दिर तिनतले सडक स्तोरन्नति, नीलकण्ठ ८ धादिङ	२५००
२१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६३ मनकामना मन्दिर परिसर जाने सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ ८ धादिङ	२५००
२१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६० पाल्पा भन्ज्याङ चारघर फुलाबोट सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ ०९, धादिङ	२५००
२१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५४ गौजे विजयटार सडक स्तोरन्नती, ज्वालामुखी ०२, धादिङ	२५००
२१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५१ मुखियाथोक पाल्पाभन्ज्याङ थुम्की आरबोटे सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ ९, धादिङ	२५००
२१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७४९ थापा कठेरी धाउन्ने सडक स्तोरन्नती, त्रीपुरासुन्दरी ५, धादिङ	२५००
२२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७४५ पौवा चरीपानी ढाडखर्क सडक स्तोरन्नती, नीलकण्ठ ४, धादिङ	२५००
२२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६९ सिमलघारी रामकोट सडक, नीलकण्ठ ८, धादिङ	२०००
२२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.४.८ सहकारी सडक स्तोरन्ती बेनिघाटरोराङ्ग-१०	२०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६५० धुसाटार डुक्राङ च्यानडाँडा सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा ६ धादिङ	३०००
२२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४३ हटुवालडाँडा धर्मशाला सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा. २ धादिङ	३०००
२२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५४८ लाखुरेबोट-स्याङबोटोल-ओडारे हुँदै भन्ज्याङ पोखरी सडक निर्माण धुनिबेसी-१, धादिङ	३०००
२२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५४२ सोनागाउँ भित्री सडक निर्माण धुनिबेसी-१ धादिङ	३०००
२२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५३९ बट्रिटार राईगाउँ सडक निर्माण धुनिबेसी ५, धादिङ	५०००
२२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५३२ भैरव जम्कटेलको घर मुनीदेखि कोरभुम्का जाने सडक निर्माण धुनिबेसी १, धादिङ	३०००
२२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५२८ धार्ना बेशी देखि रि डोल्पा सडक निर्माण खानियाबास -४ धादिङ	३०००
२३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५२० पेन्तिसा तिर रिचे कपुर गाउँ सडक निर्माण रुबिभ्यालि गा.पा.६ धादिङ	३०००
२३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१६ खानी गाउँ सडक निर्माण, ज्वालामुखी-०२, धादिङ	२०००
२३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१२ बाह्र मुङ्गे सडक निर्माण, ज्वालामुखी-०२, धादिङ	२०००
२३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५५१ महेशफाँट-पाखुरे सडक निर्माण धुनिबेसी-२ धादिङ	३०००
२३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५०८ देउराली माझगाँउ सडक निर्माण नीलकण्ठ-०५, धादिङ	२०००
२३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५०० जुरेथुप चुच्चेदुङ्गा सडक निर्माण नीलकण्ठ-०२, धादिङ	२०००
२३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४९९ पशुपति आँशीखोला पौवाखाल्टा सडक निर्माण नीलकण्ठ १२ र ०९, धादिङ	३०००
२३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४८८ काउले घुम्ती फुलाबोट सडक निर्माण नीलकण्ठ-०९, धादिङ	२९५००
२३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४८६ सल्लेघारी गोलादेविथान काफलपानी सडक निर्माण नीलकण्ठ-०९, धादिङ	३०००
२३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४८३ लेमंजो देखि बेकचेत खोला हुँदै गंगा जमुना १ को रिचोक गाउँ जाने ग्रामिण सडक खानियाबास -२ धादिङ	३०००
२४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५० टायलघर जुगेडी बट्रीटार फुलौरै ढकाल सडक स्तरोन्नती, धादिङ	१४४००
२४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८३३ चन्द्रागिरि तोप्लाङ मजुवा लिखु सडक स्तरोन्नती, धुनिबेसी-७, धादिङ	३०००
२४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०९९० हुलाक भन्ज्याङ सालबास बुङ्कोट घाट सडक स्तरोन्नती, ज्वालामुखी गा.पा. धादिङ	२३००
२४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५०४ बलीडाँडा मरणघाट सडक नीलकण्ठ-०२, धादिङ	२०००
२४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४६ चौकी बुमराङ सडक निर्माण बेनिघाट रोराङ गा.पा ५ धादिङ	३०००

૩૩૭૦૧૩૦૦૧૩ પૂર્વાધાર વિકાસ કાર્યાલય, ધાદિહ

ક્ર.સં	બજેટ ઉપશીર્ષક	ખર્ચ શીર્ષક	કાર્યક્રમ	જમ્મા રકમ (રૂ હજારમા)
૨૪૫	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૫૪ ક્ષેત્રપાટી-નેવારગાઉં મિત્રી સડક નિર્માણ ધુનિવેસી-૩ ધાદિહ	૫૦૦૦
૨૪૬	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૬૫ બનદેવી મગર ગાઉં સડક નિર્માણ ધુનિવેસી-૬ ધાદિહ	૪૦૦૦
૨૪૭	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૩૫ રાવલડાઉં આલેગાઉં છાપડાઉં રેતિખોલા સડક નિર્માણ બેનિઘાટ રોરાહ ગા.પા ૨ ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૪૮	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૩૧ લાવાહ સડક નિર્માણ બેનિઘાટ રોરાહ ગા.પા ૧ ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૪૯	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૨૭ બુડીશેરા તામ્સાલિહ સડક નિર્માણ ગજુરી ગા.પા.૮, ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૫૦	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૨૫ જોર કુલા તલ્લો રામ્બે સાનો ઢોડેની સડક નિર્માણ ગજુરી ગા.પા.૧ ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૫૧	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૨૨ કાલ્ને દેઝરાલી સડક નિર્માણ ગજુરી ગા.પા.૫ ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૫૨	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૧૯ સોતિખોલા બેરેછાપ મહકિલા સડક ગજુરી ગા.પા.૧ ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૫૩	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૧૩ બેલડાઉં-ક્ષેત્રપાટી સડક નિર્માણ ધુનિવેસી ૩ ધાદિહ	૫૦૦૦
૨૫૪	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૧૧ દેઝરાલી ઝર્ક સડક નિર્માણ નિલકળ્ઠ-૧૨ ધાદિહ	૨૦૦૦
૨૫૫	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૬૦ રૂપાખેતી ગાઉં સડક નિર્માણ ધુનિવેસી-૪, ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૫૬	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૦૫ વિશાલટાર ઠાડી પાટો ઓરાલો હુંદે ઢકાલ ડાઉં જોડ્ને સડક બેનિઘાટ રોરાહ-૫ ધાદિહ	૨૦૦૦
૨૫૭	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૯૮ બાગેશ્વરી સ્કુલ દેખિ રાતમાટે જાને સડક બેનિઘાટ રોરાહ-૩, ધાદિહ	૫૦૦૦
૨૫૮	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૯૧ ચરીમારે દેખી બાલી ડાઉં જાને સડક, સિદ્ધલેખ-૨, ધાદિહ	૨૦૦૦
૨૫૯	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૮૬ મુલાબારી-નવલપુર-સરતી માર્ગ સડક નિર્માણ ગલ્છી-૩, ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૬૦	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૮૦ ચકમકે-રાનીમાલા સડક નિર્માણ ગલ્છી-૮ ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૬૧	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૭૮ સુલ્કેરીહુંગા-રાહુડાઉં સડક નિર્માણ ગલ્છી-૬ ધાદિહ	૫૦૦૦
૨૬૨	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૭૫ ઘાટદેવી તથા મિલનમાર્ગ સડક નિર્માણ થાક્રે-૮ ધાદિહ	૪૦૦૦
૨૬૩	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૭૨ દશકિલા-લુઈકિલ સડક ઝખડ નિર્માણ થાક્રે-૬ ધાદિહ	૩૦૦૦
૨૬૪	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૫૬૭ હુડેમન્જ્યાહ-પિપલમોહ સડક નિર્માણ ધુનિવેસી-૯, ધાદિહ	૫૦૦૦
૨૬૫	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૨૬૦૨ મલેખુ દેખિ મરણઘાટ સમ્મ જાને સડક ગજુરી-૨, ધાદિહ	૨૦૦૦
૨૬૬	૩૩૭૦૦૦૧૭	૩૧૧૫૧	૧૧.૪.૩૮.૧૩૧૧૨ પેન્તિસ્યા તિર રિચેત કપુરગાઉં સડક પૂર્વાધાર નિર્માણ, રૂવી મ્યાલી-૫ ર ૬, ધાદિહ (દાયિત્વ મુક્તાની)	૫૦૦૦

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३११३ पुरु लिङ्को सडक पूर्वाधार निर्माण, रुवी भ्याली वडा नं १, धादिङ्ग (दायित्व भुक्तानी)	७०००
२६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३४ रुवी भ्याली गाँउ पालिका, धादिङ्ग मानव विकास सुचाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका स्थानीयहरुमा सडक पुर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	५३०००
२६९	३३७०००१७	३११५९	११.६.२५.९५७ भ्वाले पानी सिँचाई कुलो, ज्वालामुखी-०२, भ्वाले, धादिङ्ग	२०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१०३०९ त्रिपुरा सुन्दरी २ र ३ जोड्ने कास्ते खोला पुल निर्माण त्रिपुरासुन्दरी-३, धादिङ्ग	३५०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१०३०० बेलबोटे लामाचौर मोटेरेबल पुल गजुरी-८, धादिङ्ग	३५०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०७४ आँखुखोला पुल, घ्याङसाङ कुतालवेसी जोड्ने पुल निर्माण, खनियावास गाउँपालिका, ४, धादिङ्ग	३०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०७६ महेशखोलाबाट धुनिवेशी न.पा. जोड्ने पुल निर्माण, धुनिवेशी न.पा., धादिङ्ग	३०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.४१० निलकण्ठ न.पा. ३, नवदुर्गा गणेश मन्दिर थोपलखोला र निलकण्ठ न.पा. १२ बिच पक्कि पुल, धादिङ्ग	३०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.५६१५ चिम्चोक तलाक जोड्ने तर्पाङ खोला पुल, गंगा जमुना गा.पा. ३ र २, धादिङ्ग	३०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८४६ सुनौलाबजार सडकमा हाँडीखोला पक्की पुल, नीलकण्ठ ७, धादिङ्ग	१०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.२४९ वीरांगवेशी आखु दोभान पैतिशा पुल, रुवीभ्याली ४, ५ र ६, धादिङ्ग	१४४००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०७५ चिउरिबोट खहरे खोल्सामा पुल निर्माण, दामन पाखिन मार्ग (धादिङ्गवेसी सांकोश तिप्लिङ) किन्ताङफेदी, खानियावास गा.पा., धादिङ्ग	३०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.२४७ कालीदह पूल सिद्लोक गा.पा. १ र ५, धादिङ्ग	१००००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१८३ गहते डाँडिघाट जोड्ने झोलुङ्गे पुल निर्माण थाक्रे गा पा ५ धादिङ्ग	५०००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११४८ अघेरी खोला - वोडारे सडकपुल निर्माण, गंगा जमुना ६ र ७, धादिङ्ग	२०००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११४६ कोशिखोला सडकपुल निर्माण, धादिङ्गवेशी खाल्टे डाँडा गाउ फोसेटार सडक, गल्छी १, धादिङ्ग	२०००
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११४७ रिगे पुल लापंड आखु खोला सडकपुल निर्माण, धादिङ्ग	२०००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११५५ अरुण खोला सडक पुल निर्माण, सिम्ले गौरी सिरान बजार, निलकण्ठ ३ र ४, धादिङ्ग	२०००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७२ आँखुखोला पक्की पुल निर्माण, किन्ताङफेदी, धादिङ्ग	२०००
१७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७९ केउरिनिटार—तल्लोटार पक्की पुल सडक स्तरोन्नति (गल्छी—२, धादिङ्ग)	४०००

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८० सत्तिखोला पक्की पुल निर्माण (गल्छी-८ र थाक्ने-११ जोड्ने) थाक्ने-११ धादिङ	५०००
१९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.२४६ लिस्ने खोला पुल , धादिङबेसी साङकोष तिम्लिङ सडक, खनियाँबास १ धादिङ	१४४००
२०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२११ बगुवाखोला सडक पुल , गंगाजमुना ०४ ,धादिङ	२०००
२१	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१९० लाइपर बेसि माहाडटार झोलुङ्गेपुल निर्माण बेनिघाटरोराङ्ग-२, धादिङ	२०००
२२	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९३७ पिप्ले हाँडी खोलामा पुल (ओडारे ढल्केवर) नीलकण्ठ न पा , धादिङ	२४०००
२३	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९३८ बगुवा खोला पुल, गंगाजमुना- ४ र ५ जोड्ने	३००००
२४	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९३६ धादिङबेसी साङ्कोष तिम्लिङ्ग सोमदांग सडकको जिरो चेनेज (पुछार बजार) पुल	२४०००
२५	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.४३ सापटारी साल्दुङ झोलुङ्गे पूल नेत्रावती डबजोङ्ग गा.पा.वडा नं.१ र गंगाजमुना गा.पा.वडा नं.४ साल्दुङ	१०००
२६	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.५५ दुर्पाग खोलाखर्क झो.पु. बबिन दुर्पाग खोला, रुवी भ्याली १ धादिङ्ग	३०००
२७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११२३ डाङडुङ खोला पुल निर्माण बासुकी ढाँड, धादिङबेसी नगरपालिका १ र २, धादिङ	३०००
२८	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१३१४५ छ्योदाङ स्योङ खोला सडक पुल निर्माण , रुवी भ्याली ५ ,धादिङ्ग	२०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	४०००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपुलहरूको मर्मतसम्भार	७५००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपुलहरूको मर्मतसम्भार	१५००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	३०००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१९ मुकुन्द सेन मार्ग को आवधिक मर्मत	८०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२१ धादिङबेसी स्याउले बडरथोक सडकको आवधिक मर्मत	९०००
८	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१३ दामन पाख्रिन सडक (किन्ताङफेदी बोराङ खण्ड) पहिरो नियन्त्रण कार्य	१००००
परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३११२२	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	३५०

३३७०१३००१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, धादिङ

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१२२ किन्ताङ खोला झोलुङ्गे पुल, नेत्रवाती डब्जोड-१ खनियावास-४, धादिङ ,महादेववेशी गाउँपालिका समनटार झोलुङ्गे पुल निर्माण (थाके वडा नं. ६ र थाके गापा वडा नं. २) धादिङ्ग ,चोकेवेसी देखि खनियावास गा पा २ लेवेन जोड्ने झोलुङ्गे गंगा जमुना १ , धादिङ्ग , गल्छी ४ र गजुरी ८ जोड्ने ज्यामिरे चौर झोलुङ्गे पुल, धादिङ्ग ,लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१३३ आसिखोलामा फड्के सडक पुल , निलकण्ठ ८ र १२ जोड्ने,निलकण्ठ न. पा. , धादिङ्ग, तातोपानी खोला सडक पुल निर्माण ,रुबी भ्याली ५ , धादिङ्ग, लगायतका सडक पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
९	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
१०	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७४४ गोर्स्याङ नेडलेनि हुँदै दाङसिङ सडक कालोपत्रे (नया खण्ड) तारकेश्वर गापा, नुवाकोट	५००००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७४३ छहरे कविलास हुँदै पन्चकन्या पालिका जोड्ने बाटो	३००००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७४२ धार्के जीर्णपुर आचार्यपोखरी बाह्रबिसे बेलकोटगढी रातमाटे सडक (बाह्रबिसे बेलकोटगढी रातमाटे खण्ड)	४००००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.३८१३ त्रिशुली (कोलोनी)-सोले-मनकामना-काहुले-भाल्चे-साल्मे-किम्ताङ-दाङसिङ सडक (सातदोबाटो काहुले भाल्चे खण्ड)	६००००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.४६३५ आईतराम पाटी पुणि भन्ज्याङ हुँदै सिक्रे, मैदान, तलाखुछाप सडक स्तरोन्नती, शिवपुरी ४	२४०००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७०६ विदुरचोक खानीगाँउ चोकदे उर्लेनी काल्चे मालाभन्ज्याङ दोर्खु पुल खरानीटार सडक,वि.न.पा.,लिखु गा.पा.,सुर्यगढी गा.पा.,उर्लेनी गा.पा.र तादी गा.पा.,नुवाकोट	५०००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७०८ गुर्जेभन्ज्याङ मानेभन्ज्याङ हुँदै दुप्चेधर पालिका जोड्ने सडक बाँकी खण्ड, नुवाकोट	५००००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६६० रानीपौवा चतुराले ढाँडेफेदी बासुकी गंगटे सडक, (गंगटे-रानीपौवा खण्ड), नुवाकोट	८००००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३३८७ राईसिंह-हर्कपुर गोगने सडक	९८२५०
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.२८७५ सामरी कल्लाबारी पिखरीडाँडा परिनीति धादिङ सडक, नुवाकोट	३५००
११	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.५१६७ कोल्पूटार,दुइपिपल झ्याँगली सडक ,बेलकोटगढी गा.पा सडक	५०००
१२	३३७०००१६	३११५१	११.४.७.९७४ रानीपौवा, चातुराले बजार, ढाडेफेदी, बासुकी , बेलकोटगढी- नुवाकोट सडक	१७७६०
१३	३३७०००१६	३११५१	११.४.७.९७६ कोल्पुटार दुईपिपल झ्याँगली बागखोर सडक स्तरउन्नति बेलकोटगढी नुवाकोट, बेलकोटगढी- नुवाकोट	१७२८०
१४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३१ छत्रेखोला सेराचौर मानेडाँडा दाङसिङ सडक आयोजना, तारकेश्वर गा.पा., नुवाकोट	१०००
१५	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.१०५६८ सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोड्ने सडकको बाँकी खण्ड म्यागाङ,गा.पा. नुवाकोट र नेत्रावती डाब्जोड गा.पा.धादिङ	४००००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५५ ठुलोसिम माथिल्लो बारी सिरान सडक स्तरोन्नती-बे.न.पा १ नुवाकोट	२५००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५२ डिलबाट कृष्णटोल कुखुरा फार्म सम्म सडक स्तरोन्नती-बे.न.पा १ नुवाकोट	२५००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४७ ठूलो चौतारो सिम्पानी सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-तारकेश्वर २ नुवाकोट	२५००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६२ डुम्रेने लामिडाँडा बोके डाँडा दुङ्गा ,तादी-४,नुवाकोट	२०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९५ बन्दीपुर भैरवकुण्ड,अमिली खोला हुँदै फुटबलचौर सडक निर्माण-बे.न.पा ७ नुवाकोट	२०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९१ तादीपुल थुम्का ,माहाम माया स्कुल हुँदै तामाङ गाउँ सडक निर्माण-बे.न.पा ९ नुवाकोट	२०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८८ मैदानटोल ,रानाटोल ,पौडेलटोल खावा निरञ्जना सडक-बे.न.पा १० नुवाकोट	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८५ ढाडखर्क भन्ज्याङखर्क, घडेरीटार खोल्सी लोहनी पैंधेरो सडक स्तरोन्नती-बे.न.पा ११ नुवाकोट	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८० कालीघुम्ती पाँचमुरे, नक्रलेमोड दलितबस्ती, दलबहादुरको घरबाट तल्लो ढाडेगाउँ,वहतरे रैलाटोल बालुवा भन्ज्याङ सडक निर्माण-बे.न.पा १३ नुवाकोट	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५९ जोरघट्ट ठुलडी छाप बिन्दुकेश्वर महादेवथान जोडने सडक निर्माण, म्यागाड-६ नुवाकोट	३०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७७ बेसाङ बोल गाउ कडेनी सडक,दुप्चेस्वर-२,नुवाकोट	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६० तल्लो मजुवा लामाटोल सडक निर्माण,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५८ सालघारी कंकेश्वरी मंगला मा.वि लामाटोल हुँदै घ्याङस्वारा सहिद स्मृतिपार्क सडक निर्माण,पञ्चकन्या-४,नुवाकोट	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५४ शोराङ भिरकुना लामाटोल सडक निर्माण,दुप्चेस्वर-७,नुवाकोट	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५० निकलेनि पिडतापा किगाड हप्केल सडक निर्माण,दुप्चेस्वर-१,नुवाकोट	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९४८ सौरापाखा घैयाखेत थानपति मन्दिर जाने सडक निर्माण,शिवपुरी-८,नुवाकोट	२०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९४४ भ्याङले कमरे गाउँ हुँदै भंगेरी माने भञ्ज्याङ सडक निर्माण,दुप्चेस्वर-५,नुवाकोट	२०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३४ लप्टानडाँडा गौरी गाउँ देउरालि धोविटार नयाँ बस्ती सडक,पञ्चकन्या-३,नुवाकोट	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३२ सिलामेबाट जेब्राङ घ्याङ हुँदै टोङ्के भञ्ज्याङ सडक,शिवपुरी-५,नुवाकोट	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७४ गुरुङ गाउँ नयाँ गाउ हुँदै ककनी जोड्ने सडक ,शिवपुरी-७,नुवाकोट	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९२८ मैदान लिफ्टटोल बाघखोर सडक निर्माण,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६३ विरुडाँडा खोला नैनगाड हुँदै गुम्बा सडक र आलडाँडा गौरेनी हुँदै फुटेको ढुंगा जोडने सडक स्तरउन्नति किस्पाड- २ र ३ नुवाकोट	३०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६८ कागुने देखि मानेचौतारा बागेश्वरी आ.वि. जोडने सडक निर्माण, बिदुर-१३ नुवाकोट	३०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९८ मजुवादेवी कृषि फर्म देखि धनेश्वर महादेव मन्दिर हुँदै अमारे खोला जोडने सडक निर्माण, बेलकोटगढी-११ नुवाकोट	३०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९४ डिस्योड खोला हुँदै कचेत माने छाल्कुड खोला सडक स्तरउन्नति, किस्पाड-३ र १ नुवाकोट	३०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४३ देवीघाट खड्कभन्ज्याङ कालिकाथान दलित बस्ती बिदुर सडक निर्माण-बिदुर ३ नुवाकोट	२५००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०३९ संगमचोक बाट गौशी कुवा बाराही सडक स्तरोन्नति-बिदुर २ नुवाकोट	२५००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०३५ भालडाँडा भेडीस्वारा मेगाड सडक स्तरोन्नति-मेगाड ५ नुवाकोट	२५००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२९ पोष्टबहादुर पार्क घिमिरेटोल, चन्द्रज्योति मा.वि खेलमैदान , हल्लिनीटार कुमाल गाउँ सडक स्तरोन्नति-बिदुर ५ नुवाकोट	२५००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२५ माथिल्लो केराघारी छाप ,गेर्खुटार नयाँगाउँ ,गौरीगाउँ हुँदै तामाङ गाउँ सडक निर्माण-बिदुर १० नुवाकोट	२५००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२१ पुडासैनीटोलबाट ढकाल चोक सडक स्तरोन्नति-बे.न.पा १ नुवाकोट	२५००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६६ अंधेरी खोला हुँदै बोम्बो ल्होसे जाने सडक निर्माण, बिदुर -७ नुवाकोट	३०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१९ थाकले खोला झेलखोला पसलमाथि ढलान -बे.न.पा १ नुवाकोट	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००९ बाराखाद खुट्टी विरुवाटार सडक निर्माण-बे.न.पा ३ नुवाकोट	२५००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००८ बयरघारी बतासे जलेश्वर, पुडासैनीटोल हातेढुङ्गा राखेसिम हुँदै भोर्ले खोला सडक-बे.न.पा ४ नुवाकोट	२५००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००३ बडारे, गहते साङ्गोरिया , देउसिङ घुम्ती हुँदै कसेरी डाँडा र दस्तर,पेटारे हुँदै चिम्टेश्वर सडक-बे.न.पा ४ नुवाकोट	२५००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०८३ रैकरधारा पश्चिमखेल फाँट तारादेवी थान कृषि सडक निर्माण, तारकेश्वर-३ नुवाकोट	२५००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०८० बाबुसौरा सुन्तलाबारी जाने सडक निर्माण, म्यागाड-२ नुवाकोट	३०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७६ घलेगाउँ नेजे गुम्बा सडक निर्माण, किस्पाङ-४ नुवाकोट	३०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७४ केशवको मोड श्रीकृष्ण सहकारी जिमिरे बालुवा भन्ज्याङ सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	३०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७१ गाडथो ग्युल्माने साल्मे जोडने सडक निर्माण, म्यागाङ-२ नुवाकोट	३०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१४ सानोसिमबाट चोरकुद्रे डाँडा सडक स्तरोन्नति-बे.न.पा १ नुवाकोट	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०८७ आरनपाखा गुम्बा हुँदै मिलन चोक जोडने सडक निर्माण, किस्पाङ-५ नुवाकोट	३०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९२५ मिश्र भञ्ज्याङ बच्छाला मा.वि हुँदै सेराङ सडक,दुप्चेध्वर-७,नुवाकोट	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९१० देउराली सिवालय सडक ,शिवपुरी-२,नुवाकोट	३०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७९५ गैरीखर्क पिपलडाडा आपाबोट देखि गैरीबारी हुँदै जुडीसम्मको सडक स्तरोन्नति, विदुर न.पा. १०, नुवाकोट	३०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७८४ ढुंगानागाउँ स्वास्थ्य भवन सुनाटोल ककनी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, ककनी गापा -२ र ३ नुवाकोट	४०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७९७ साउनेपानी कालामाटा टोल खोक बारी हुँदै खरबारी सम्म सडक स्तरोन्नति, विदुर न.पा. १०, नुवाकोट	३०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८०१ चिसोधारा ओखरपौवा ठुलोखोला पाचमाने सडक स्तरोन्नति, ककनी १, नुवाकोट	१००००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९२० हिल्चेविसौनी चांम्पानान चिसो पानी बतासे लोकमार्ग सडक निर्माण,शिवपुरी-१,नुवाकोट	३०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८३२ ढाडेगाउ, घलेगाउ ग्रेनेनी भन्ज्याङ भूकुटी काली घम्टी सडक, बे.न.पा. १३, नुवाकोट	८०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५१ बासुकी हजुरे बासपानी वडा नं.-१२ कार्यालय भूकुटी सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी नुवाकोट , बेलकोटगढी- नुवाकोट	३०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०६ पोखरी भिरखर्क दियाले छाँयादेवि काउले हेल्थपोष्ट हुँदै मध्यपहाडी लोक मार्ग सडक निर्माण,शिवपुरी-३,नुवाकोट	३०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०१ छहरे भट्टथोक सडक-लिखु-६ नुवाकोट	५०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६९ तल्लो स्याङले माथिल्लो स्याङले गैरीगाउँ सडक निर्माण,तादी-६,नुवाकोट	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६६ माने स्वरथोक कटहरबोट कृषि रिडरोड जोड्ने सडक निर्माण,शिवपुरी-६,नुवाकोट	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९९ ठुलोखोला भँगेरी पोखरी डाँडा सडक निर्माण-वे.न.पा ६ नुवाकोट	२५००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०२ वधशाला घमाइलो ककनी भ्युटावर सडक	५०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८०० बाहुनडाँडा गौमति दुध संकलन केन्द्र मिलडाँडा सडक स्तरोन्नति, पन्चकन्या ३, नुवाकोट	५०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९८ कमेरे कुवा शान्ति पार्क सिटौला फाँट सडक-पन्चकन्या- २ नुवाकोट	७०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९९ छाप जुंगडाँडा वरादी सडक -सुर्यगढी - १ नुवाकोट	५०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९७ रानिपौवा लुच्चे गोलेधर सडक -ककनी ४ नुवाकोट	३०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९५ भक्ते डिल चिउरी पहरा भेडाबारी स्कुल -पन्चकन्या -५ नुवाकोट	३०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९४ ठाँटिभन्ज्याङ्ग चोक कपिलेश्वर मन्दिर फेदी सडक -पन्चकन्या -२ नुवाकोट	९०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९३ कुमालठाँटी कुडुले दोभान रामेश्वरधाम सडक निर्माण -लिखु-६ नुवाकोट	५०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९२ माथिल्लो कठेरी जाने सडक बिदुर-१२,नुवाकोट	५०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९१ देउराली बन्चरे दियाले सडक निर्माण वे.न.पा. ६ नुवाकोट	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७५ बारी माजा खोल्सी तथा तल्लो डोङ्च्यात घुम्ती सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी वडा न. १ नुवाकोट	२५००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७४ पिपल बोट आखे पहिरे हुँदै दियाले सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी वडा न. ९ नुवाकोट	२५००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५२ किरने बगर चेम्बेकुतरी भाल्चेवेशी साल्मे सडक, किस्पाड-३,१ र ४ नुवाकोट	१४४००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८९६ डुग्रेनी वर्नेचौर दुवे लामीडाँडा सडक -तादी - नुवाकोट	३०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९१ नाडकुरु बाँतरतैपा हुँदै बर्चेत सडक, किस्पाड, म्यागाड, किस्पाड-१ नुवाकोट	३०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१२२ भुमेस्थान हुँदै कटुन्जे ओखले सडक स्तरोन्नति ककनी ४ नुवाकोट	२५००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०० शिवालय वडा कार्यालय हुँदै कोल ढुङ्गा सडक स्तरोन्नति योजना शिवपुरी-६	२०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७५ माथिल्लो तिगाउ बेतपानी वन दोभाने झोलुंगे पुल जोड्ने पक्कि सडक बेलकोटगढी ११	२०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५९३ शिव मन्दिर फेदी केसिड सवार मानेटार नाकछुमे सडक स्तरोन्नति, बिदुर १३, नुवाकोट	२०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८६ वाईवा डाडा मोटरवाटो स्तरोन्नति ककनी २	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८२ वगरवजार कालीमाटी सडक सुर्यगढी ४, नुवाकोट	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७१ बेसी-कठेरी राईगाउँ सडक स्तरोन्नती पञ्चकन्या-२	२०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६६ बिरुवा न्यौपाने टोल मोटर सडक ककनि-२	२०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६१ बासकोटे-गैरी -साठी खोरिया लाकुरे सडक स्तरोन्नति योजना शिवपुरी-४	२०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५५७ बखोर भट्ट गाँउ देबिघाट सडक स्तरोन्नती बेलकोटगढी ९	२०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०४ साउने हुदै तामाङ्गटोल सडक स्तरोन्नति, विदुर-५	२०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४८ फलेट अँधेरीफाँट देखि गेर्खुखोला सडक स्तरोन्नती सुर्यगढी-३	२०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५३० पन्चकन्या मन्दिर हुँदै गल्छी बेलचौर लोहनी डी सडक निर्माण बेलकोटगढी ११	२०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५२२ निरन्जना नलगाउ भट्टथोक ढुंगाना गाउँ सडक स्तरीकरण बेलकोटगढी १०,९,८	२०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५१७ नाडसाड सडक मर्मत, दुप्चेधर ३	२०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५११ नयाँ विरौटो मजाकोटी वतासे सडक निर्माण पञ्चकन्या ३	२०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५०५ धुलपुर-सखरखण्डे-सिद्धिचौर सडक स्तरोन्नति, ककनी गाउँपालिका-३	२०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५०२ दोड टोल हुदै पुरानो वडा कार्यालय लाकुरी बोट जाने सडक निर्माण बेलकोटगढी-१	२०००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९८ तारखेत, मतिन्डाडा, कटुवा, कमेरे सडक मर्मत शिवपुरी-७	२०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९३ चन्द्रेटार हुदै बेलकोटगढी सडक स्तरुनती बेलकोटगढी-७	२०००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५३५ पैतिस किलो कटुन्जे सडक स्तरोन्नती ककनि-४	२०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८५ गेर्खु खोला देखि दाहेंगौडा हुदै चिन्हे सडक निर्माण ,विदुर-१०, नुवाकोट	२०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२५ भन्ज्याङ्ग हाडीखोला सडक निर्माण ककनी ७ चतुराले नुवाकोट	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३३ डाँडे-बाह्रबिसे-नामीडाँडा हुदै सिमलभोरी सडक स्तरोन्नति तादी-४ नुवाकोट	२०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५८ भद्रामोड झ्याङली खोला न्यौपाने टोल हुदै लामाघर सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी न.पा.-०३, नुवाकोट	८०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५२ भिमिरे खोला-घयर धारी-छेटन-आमभञ्ज्याङ मोटरबाटो स्तरोन्नति सुर्यगढी-४ नुवाकोट	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४८ दियाले-लबोडाँडा-थाङ्साङ डाँडा-आलाडाँडा हुँदै माने भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति शिवपुरी-३ र ५ नुवाकोट	२०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४३ शिवालय-ज्यामिरे-सल्लाघारी-नामाटोल-देवीस्थान सडक स्तरोन्नति शिवपुरी-१ नुवाकोट	२०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३८ बेसी-केठेरी राईगाउँ सडक स्तरोन्नति पञ्चकन्या-२ नुवाकोट	२०००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३३ सिमपौर-थापाटोल-नागीगाँउ हुँदै उडिने डुंगा सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-७ नुवाकोट	२०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०५ ओडारे भञ्ज्याङ-मानेडाँडा सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-२ नुवाकोट	२०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१५ सेराचौर, नयावस्ति, बुधसिङ्घघाट च्वाडि आबि सडक विदुर-३	२०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२७ सिरान्चेरी-काफल बोट जरघरे हुँदै हिले सडक स्तरोन्नति ककनी-४ नुवाकोट	१००००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१२ सुनदरी देवियान शिव डाडा -हुलाकी लोकमार्ग जोड्ने कृषि सडक ककनी -५	२०००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६८७ चिप्लेनी-मझुवा-कटुन्जे सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-१ नुवाकोट	२०००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६८० दोभरे-कल्लेरी-कविलास सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-३ नुवाकोट	२०००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७६ पुछारघर अन्ततोल हुँदै पुरानो ३ नम्बर छिप्लेने सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-५ नुवाकोट	२०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६६५ गोलुभञ्ज्याङ-छप्पार-इप्रे सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-३ नुवाकोट	२०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६६० सिरान्चेरी-सिस्नुली डाँडा वडा कार्यालय-तुम्पाफाँट-कालोपानी सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-४ नुवाकोट	२०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६५३ समुन्द्रटार-हुड्या-ओडारे सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर-२ नुवाकोट	२०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४८ डाँगागाउँ-देउरुङ-काल्चे सडक स्तरोन्नति तादी-१ नुवाकोट	२०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४३ जुडगे खोला-दशथरे खोला-डाँट थापाको खेत हुँदै नुवघला जोड्ने सडक निर्माण तादी-४ नुवाकोट	२०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२० हरे लप्से बैकल्पिक सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी ८	२०००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२० माथिल्लोटार भूत खोल्चा सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर ६ नुवाकोट	२५००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८१ कुलकुले वडा कार्यालय घर्तीरुम्टा सातबिसे सडक स्तरोन्नति ,पञ्चकन्या-४, नुवाकोट	२०००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७५ आलडाँडा लामा टोल च्यानडाँडा सडक स्तरोन्नति ,दुप्चेध्वर-५,नुवाकोट	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८५ धनेश्वरी आ.वि हुँदै पेमासु सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-३,नुवाकोट	२०००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८४ पिरतितोल हुँदै मशार पहिरो लप्से खोला नेवार टोल सडक,शिवपुरी-४,नुवाकोट	२०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८१ ताप्केटार कार्तिक पुल हुँदै कार्तिक जाने सडक,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७८ बच्छला हुँदै डी वगैँचा सडक स्तरोन्नति,लिखु-६,नुवाकोट	२०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६८ छापथोक रालुका जाने सडक स्तरोन्नति,तादि-२,नुवाकोट	२०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६७ नर्सिङ डाँडा खाल्चे चनभुमे सिवालय सडक स्तरउन्नति,शिवपुरी-२,नुवाकोट	२०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६४ पौवाथोक देविस्थान सडक स्तरोन्नति,तादी-६,नुवाकोट	२०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६२ मेघेबगर धुसिनी सडक स्तरउन्नति,दुप्चेधर-५,नुवाकोट	२०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६१ गजबको रेडियो डाँडा गाउँ समुन्द्रा मा.वि हुँदै समुन्द्रादेवि मन्दिर जाने सडक,शिवपुरी-६,नुवाकोट	२०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८८ कोर्जेत हुँदै चोनडली टोल सडक निर्माण,ककनी-६,नुवाकोट	२०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५७ थाडकुनी चिप्लीङ गोलुफ भञ्ज्याङ सडक,दुप्चेधर-४, शिवपुरी-१,नुवाकोट	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५३ महेलबोट देखि मेलडाँडा सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी-४ नुवाकोट	२५००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५० समुन्द्रटार देखि दुप्चेधर मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति दुप्चेधर ६ नुवाकोट	५०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४६ थापारी आलेथोक कृषि सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ४ नुवाकोट	२५००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४३ फलाटे ढुंगे हुँदै सुन्दरीटार सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ३ नुवाकोट	२५००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४१ डीही कान्ते राईगाउँ सडक पन्चाकन्या २ नुवाकोट	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३९ २ नं. वडा कार्यालय कोडथोक कालिका मन्दिर सडक स्तरोन्नति पन्चकन्या २ नुवाकोट	२०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३३ ठाटीभन्ज्याङ स्वास्थ्य चौकी कालिकास्थान सडक स्तरोन्नति पन्चकन्या-२ नुवाकोट	२०००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१२६ झाप्रे खोला हुँदै रिमालटोल वेसीवन सडक ककनी-६ नुवाकोट	३५००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५५ नागीखोला शिखरवेशी फोट वडा कार्यालय गौरिटोल सडक दुप्चेधर ७ नुवाकोट	१००००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७८ कर्मीटोल सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी १ , नुवाकोट	२०००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१९० रामती ढाडखर्क गौरूड टोल सडक स्तरोन्नति,दुप्चेधर-२,नुवाकोट	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१९५ ताई गोठे गुफा जाने सडक निर्माण,तादी-३,नुवाकोट	२०००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६६ पाम बोटे हुँदै भुत्थारह कोल्पु नदि करिडोर सडक, ककनी ३ नुवाकोट	१००००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६५ कोल्पू धरपुल कालिका मा बि गौरिखारका सडक, ककनी ३	१००००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६४ मान डाँडा जाने बाटो स्तरोन्नति बेलकोट गडी १ नुवाकोट	१२०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३११६ रोटेपानी खानल टोल मन्दिर सडक स्तरोन्नति पन्चकन्या-२ नुवाकोट	२५००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१६ रिजालखोल्सी हेल्थपोस्ट हुँदै बराईसाईली टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति लिखु ३ नुवाकोट	३०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१३ कटुवा जोगिटार चोक बाट लखनटार हुँदै आगुटार निस्कने सडक स्तरोन्नति बिदुर न.पा.९ नुवाकोट	५०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१० रामनगर लामीडाँडा हुँदै नुवाकोट जाने सडक स्तरोन्नति बिदुर न.पा.२ नुवाकोट	५०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२०९ मुलबाटो देखि सुन्दारादेवी स्वास्थ्य चौकी सम्म सडक स्तरोन्नति तादि ४ नुवाकोट	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१९२ खनिस्वर्क जेब्राड ज्ञानकुन्ज गारे नेपाने हुँदै मानेभञ्ज्याङ सडक,शिवपुरी-५,नुवाकोट	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२०५ थानसिंग सेराडिल केराबोट हुँदै आयुबेद जाने सडक स्तरउन्नति लिखु गापा-६, नुवाकोट	२०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२११३ खोलेगाउँ जजाको धारा साउने पुच्छर बुढाथोकी गाउँ थापाटोल सडक स्तरोन्नति शिवपुरी ४ नुवाकोट	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०९ छहरे टोखा मूल सडक देखि बालासुन्दरी मन्दिर उप्रेती टोल हुँदै गुईएखोल्चा सडक स्तरोन्नति शिवपुरी-८ नुवाकोट	२५००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०५ चण्डि पोखरी जिरायत सडक तथा ढल निर्माण,विदुर-६, नुवाकोट	५०००
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०१ घण्टाघर देखि क्रियापुत्रि घर सम्म सडक तथा ढल व्यवस्थापन,विदुर-४, नुवाकोट	५०००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७६ बुद्धपार्क खरीभञ्ज्याङ ठूलो खोला चैजु सडक स्तरोन्नति,शिवपुरी-८,नुवाकोट	२०००
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७३ बुढीशेराबाट फुर्केसल्ला हुँदै पञ्चकन्या वडा नं. ३ लामाटोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-३,नुवाकोट	२०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७२ भण्डारी टोल सिमलभैरी सिम्लाङ सडक,तादी-४,नुवाकोट	२०००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१९७ निगाले गोपेधर सडक स्तरोन्नति तथा वाल निर्माण,ककनी-४,नुवाकोट	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२०१ मिश्रगाउँ लामाधार तल्लो बारी नहजे सडक स्तरोन्नति,पञ्चकन्या-२,नुवाकोट	२०००
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६८ नेवारटोल डाँडाखेत डाँडा मिल डाँडा ठुलो सिम हुँदै नेगीटोल छानेटार हुँदै आधारभुत विद्यालय मुलाबारी जाने सडक शिवपुरी गा.पा-०५, नुवाकोट	२०००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६७ सोले चिलाउने किर्ने बगर हुँदै म्यागड गापाको चिउरी भन्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ र म्यागड, नुवाकोट	२०००
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८३० दमाईचौर स्वास्थ्य चौकी हुँदै पुरनपानी पनेरा टुँडी गाउँपालिका केन्द्र सडक निर्माण, म्यागाड-६ र ३ नुवाकोट	२०००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८३९ जिलीङ गाविस भवन खतिवडा गाउँ चपेसिम हुँदै दुईपीपल डबली सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी-८ नुवाकोट	२०००
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१००००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३.२५१ ढकाल वस्ती ढाँडेहुँदै गैरिगाउँ जोड्ने सडक सुर्यगढी ५ नुवाकोट	२०००
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१८२ जनज्ञान चौतारो चापे खोला नेवार टोल सडक स्तरोन्नति शिवपुरी-८, नुवाकोट	३०००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१८३ शिवालय वडा नं. २ को कार्यालय सडक स्तरोन्नति- शिवपुरी-२, नुवाकोट	३०००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०२३ जानकी मा.वि., विर्ताटोल हुँदै थापा टोल, टोङ्के भञ्ज्याङ सडक निर्माण, शिवपुरी -५, नुवाकोट	२०००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०३६ लुलिको चौतारा गणस्थान, काजिमान टोल जोगिखोला स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नति, लिखु -६, नुवाकोट	२०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९८९ ठुलो खोला कटुन्जे लामा टोल हुँदै चैजु सडक, शिवपुरी गा.पा. ८, नुवाकोट	११५२०
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९९० करेजुङ सडक स्तरोन्नति, दुप्चेथोर-५, नुवाकोट	४०००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२० धोरङ खोला हुँदै खेटा घर जाने बाटो स्तरोन्नति,दुप्चेथोर ५ नुवाकोट	४०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.६.२५.९५४ चारसय फाँट सिर्चाई योजना बिदुर-८ नुवाकोट	२५००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०७ बारबिसे-६ गाती, भन्सार टोल हुँदै देउराली सडक निर्माण	२०००
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८१० कुमारी खनायो खर्क सिरिसे सडक बेलकोट गढी २	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८१३ गोल्मा पांग्रेटार घोल्लेनी चाउथे सडक निर्माण बेलकोटगढी २	२०००
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२३ सुमुन्द्र टट्ले सडक निर्माण दुप्चेथोर ६	४०००
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२७ गौडा को पुल वोके दुङ्गा सडक स्तरोन्नति दुप्चेथोर ६	४०००
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६६ दलित बस्ति लामा टोल हुदै चिनियाखारका हुदै सेरा चिम्तेथोर जाने सडक स्तरोन्नति बेलकोट गडी १ नुवाकोट	२०००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६१ ठुली खेत शिखर बेसी फाट वडा कार्यालय हुदै गौरी टोल सडक, दुप्चेथोर ७, नुवाकोट	२०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८५८ पिमलटार सान्डी झो.पु. हुदै पिमलटार मा.वि. अर्घले मुहान जाने सडक, तारकेश्वर गा.पा. ०२, नुवाकोट ।	२०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८५६ लुलिको चौतारा गणेशस्थान काजिमान टोल जोगिखोला स्वास्थ्य चौकी सडक निर्माण, लिखु ६	२०००
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०८ घन्डेउ दोभान बगर खेति राजकुलो सडक निर्माण ककनी ३	२०००
१८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८५१ कांडपानी मोहिपानी धारा गुठीथोक कपीलेश्वरफेदी ठांटीभन्ज्याङ्ग छहरे धामिक पर्यटकीय सडक निर्माण पन्चकन्या रलिखु ६ नुवाकोट	२०००
१८६	३३७०००१७	३११५१	११.६.२५.१५६ ब्रम्हकुण्ड पुनर्भरण तथा कुण्ड पुनःस्थापना पन्चकन्या २ नुवाकोट	२०००
१८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५८६ महादेवफाँट पुल बुधासीड नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडकको बाँकी खण्ड तार्केश्वर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	४५००
१८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८८२१ मानेभन्ज्याङ्ग भवनडाँडा समुन्द्रटार दुप्चेथोर सडक दुप्चेथोर-५, नुवाकोट	४५००
१८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८४४१ बान्देर बोगटीगाउँ डाँडागाउँ सडक (सुरु खण्ड), विदुर १, नुवाकोट	१००००
१९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८०४७ ३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडक निर्माण बेलकोटगढी-नुवाकोट	१९२००
१९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८०३० महादेवफाँट पुल बुधासीड नेवारपानी जोरचौतारा कौशिनी सडक,तार्केश्वर गाँउपालिका- ४ र ३ नुवाकोट	१९२००
१९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८०२० सामारी पोखरी मैबल फाँलाटे गैरा हुँदै धादिङको सेम्जोड जोड्ने सडक, नुवाकोट	१९२००
१९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.५१०४ राइसिङ-हर्कपुर-गोगने जोड्ने सडक म्यागड , ३,नुवाकोट	३००००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.४३९७ शान्ति बजार गोगने ताजि हुँदै नुच्येत जोड्ने सडक किस्पाड	१२०००
१९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८१० कार्कीटोल मगला मावि हुँदै थापाटोल सडक स्तरोन्नति, पन्चकन्या ४, नुवाकोट	४०००
१९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.१०३ किस्पाड गा.पा.१ वडा कार्यालय देखि साल्मे म्याघाड गा.पा.२ बर्चेत बुडलाड देउराली चिउरी भन्ज्याङ लामिडाँडा सामरी भन्ज्याङ देखि तारकेश्वर गा.पा.१ दाडसिङ जोड्ने मोटरबाटो	३५००
१९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११२२२ चतुराले बजार सिरुवारी देविथान खेलापारी मोड सिकारी खोल्चा थुम्का सडक ककनी ७ र ८ नुवाकोट	५०००
१९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०६०४ गोर्खड, नेडलेनि हुँदै दाडसिङ सडक कालोपत्रे ताकेश्वर गापा. नुवाकोट तारकेश्वर गापा. नुवाकोट	१९२००
१९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०६०० ढोडबेशी पुल हुँदै तारुका सडक स्तरउन्नति, तारकेश्वर-२,३ र ४ नुवाकोट तारकेश्वर गापा. नुवाकोट	५०००
२००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०६०२ नुवाकोट भुटोल बजार देखि पाटिपानी सडक स्तरउन्नति, बिदुर नगरपालिका नुवाकोट बिदुर-नुवाकोट	१२०००
२०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०६०६ म्यागाडडाँडा, किम्ताड हुँदै थम्बूखोला धादिङ जोड्ने सडक स्तरउन्नति, म्यागाड-४ र धादिङ म्यागाड- नुवाकोट	१७२८०
२०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५८८ दाहालथोक रालुका मुडुले बागमारा सडक स्तरउन्नति, तादी-२ नुवाकोट तादी- नुवाकोट	१७२८०
२०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५९१ ३४ किलो ओखले भन्ज्याङ सडकको बेलकोटगढीको अर्को खण्ड, बेलकोटगढी नुवाकोट बेलकोटगढी- नुवाकोट	१९२००
२०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५९८ महादेव फाँट ढकाल थोक दुई पिपल सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी- ७ नुवाकोट बेलकोटगढी- नुवाकोट	५०००
२०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५९४ कामीडाँडा,ठण्डापानि,डीगाउँ हुँदै गाउँपालिका केन्द्र जोड्ने सडक किस्पाड गा.पा. नुवाकोट	१७२८०
२०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०६०३ दामे चोगते बागेश्वरी भंझ्याङ कुवापानी रसुवा जोड्ने सडक सुर्यगढी-३,४,५ नुवाकोट सुर्यगढी- नुवाकोट	५०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.७.९७५ देविघाट संचार मार्ग बागखोर बजार सडक स्तरउन्नति, बेलकोटगढी, नुवाकोट , बेलकोटगढी- नुवाकोट	१३४४०
२०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४६ दामे चोगते बारोश्वरी भज्याङग कवापानां रसुवा जाँडन सडकनिर्माण , सुर्य गढी ३,४,५	२०००
२०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४० लिखु ३ र ५ सिमाना हुँदै न डाडाफेदी सम्म सडक निर्माण	२०००
२१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५२ मुख्यबाटोबाट पारचेत स्कुल सडक निर्माण म्यागाङ्ग ४ नुवाकोट	२०००
२११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८२ सातदोवाटो बागखोर हुँदै रसुवा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ २,५ नुवाकोट	३०००
२१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८३ शन्तिबजार गोगने ताजि हुँदै न्यूचेन जोड्ने सडक निर्माण, किस्पाङ	३०००
२१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६३ बरादी प्रेमश्वारा सेम्राङ काउले सडक स्तरोन्नति, सुर्यगढी-४ र ५ नुवाकोट	२०००
२१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६५ सानीटार चौत्राडी सडक स्तरोन्नति लिखु -१ नुवाकोट	२०००
२१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६८ घेरु भाज्याङ झाग्री टोल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ३ नुवाकोट	२०००
२१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७५ ठूलो चौतारो- साउनेखोला सडक मर्मत विदुर ३ नुवाकोट	२०००
२१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७८ चिसोधारादेखि पिस ल्यालेस हुँदै वातीटोल पंधेरी धारा जाने बाटो ककनी -१, नुवाकोट	८०००
२१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८३ कागुने आमथान टुडी सडक, विदुर-१३, नुवाकोट	२०००
२१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५५ मोहरिया मरथुम भज्याङ तादी ६ सुर्यगढी १ सडक स्तरोन्नति नुवाकोट	२०००
२२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०४ बिगुवा केदारी फिर्केत बाँसवारी मौवा मानेभज्याङ सडक स्तरउन्नति, विदुर-१२ र तारकेश्वर गापा.नुवाकोट	२०००
२२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८१३ महादेवफाँट, ढकालथोक दुईपीपल सडक स्तरोन्नति, बेलकोटगढी- ७ नुवाकोट	२०००
२२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८१६ कामीडाँडा,ठण्डापानि,डीगाउँ हुँदै गाउँपालिकाकेन्द्र जोड्ने सडकको (बाँकी खण्ड) किस्पाङ गा.पा.- ५,२ र ३ - नुवाकोट	२०००
२२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२१ ताक्पचेत बैरम्राङ सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ-२ नुवाकोट	२०००
२२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२५ किम्टाङ मोड बाट बुङताङ,जोडथाली, पुच्चारटोल हुँदै बर्चेत जाने सडक स्तरोन्नति म्यागाङ-२ नुवाकोट	२०००
२२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४३ किर्ने बगर आँकुरा हुँदै सिम्लथाङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ-३ नुवाकोट	२०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८५८ खड्का भन्ज्याङ चोकबजार भोलैं सडक स्तरोन्नति, बिदुर-३ नुवाकोट	२०००
२२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८५५ गौरीगाउँ चोक देखि ढोडीनी नयाँपुल सडक निर्माण, बेलकोटगढी-७	२०००
२२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४९ चिलाउने ठण्डापानी सडक स्तरोन्नति, किस्पाङ-५ नुवाकोट	२०००
२२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०८ ढोडबेशी पुल हुँदै तारुका सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-२,३ र ४ नुवाकोट	२०००
२३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४३ हरैं लप्ले ढुँगानागाउँ सडक स्तरोन्नति , बेलकोटगढी ८ नुवाकोट	२०००
२३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५८ डिहीगाउँदेखि साल्मे सडक निर्माण, किस्पाङ	२०००
२३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७६६ बिदुर २ कोल्डस्टोरदेखि बेलकोटगढी १२ नारायणथान पुल सडक निर्माण, बेलकोटगढी नुवाकोट	२०००
२३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३७ अदुवाबारी सडक स्तरोन्नति, दुप्चेध्वर गा.पा-०४, नुवाकोट	४०००
२३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३४ पैरेखोला मेलम्ची भगेरी सडक स्तरोन्नति, दुप्चेध्वर ५, नुवाकोट	४०००
२३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३० उडी क्याम सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर ५ नुवाकोट	४०००
२३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८१६ थाहाबारी आलेथोक कैसेरी सडक चालिसे सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ४	२०००
२३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८१८ गौरी गाउँ देखि वडा कार्यालय हुँदै कालिका मन्दिर सडक स्तरोन्नति सुर्यगढी ४	२०००
२३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०२ काफ्ले डाँडा मेलम्ची सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर ५ नुवाकोट	४०००
२३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०५ करेजुड मोटर बाटो स्तरोन्नति दुप्चेध्वर ६	२०००
२४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७९९ मिलन टोल सिसिरे सडक बेलकोट गढी २	२०००
२४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७६० बाराहीस्थान बडहरे नारायणस्थान पक्कीबाटो हुँदै घोरथाङ सडक स्तरोन्नति बेलकोटगढी १२ र १३	२०००
२४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७९७ मेडिकल चोक फाटी पौवा सडक सौन्दर्यकारण बेलकोट गढी २ र ३	२०००
२४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८९ सल्ले बस्ती सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर ५ नुवाकोट	४०००
२४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८६ मानेभन्ज्याङ झार्मी डाँडा सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर ५ नुवाकोट	४०००
२४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८४ डाँडा टोल पनेरा खोल्चा बस्ति सडक स्तरोन्नति, दुप्चेध्वर ५ नुवाकोट	४०००
२४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८१ रामती अम्बटे सडक स्तरोन्नति दुप्चेध्वर ६	४०००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७७७ माजा बारी हुँदै डोडचेत जोड्ने सडक निर्माण, बेलकोटगढी १ नुवाकोट	२०००
२४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७७५ छहरे वजार ठाँटिभन्ज्यांग कपिलेश्वर महादेव मंदिर फेदि गुठीथोक सडक लिख गा.पा.६ र ४ करोड पन्चकन्य २ नुवाकोट	२०००
२४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७७१ जामुने खोला देखि अमारेडांडा सडक स्तरोन्नती, बिदुर १३ नुवाकोट	२०००
२५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७६९ लाखेदेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, बिदुर ५ नुवाकोट	२०००
२५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७९२ काप्ले डाँडा पुरकाड सडक स्तरोन्नति दुप्चेधोर ५ नुवाकोट	४०००
२५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.७.९७८ दोर्खुपुल काल्चे गैरिखर्क राउचुली सडक स्तरउन्नति, तादी गापा. नुवाकोट , तादी- नुवाकोट	१४४००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८२ ताईगोठेखोला सडक पुल निर्माण,शिवपुरी-१,नुवाकोट	२०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८३ सुनाखेती केउरेनी हुँदै पिडालुबारी सडक निर्माण तथा केउरेनी खोला आर.सि.सी. बक्स कल्भर्ट पुल निर्माण बिदुर- ८ नुवाकोट	२१६००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८४ शिवपुरी गा.पा.-०१ र ०२ जोड्ने तारगाउँ खोला (गिम्छे)मा पुल, नुवाकोट	३०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२२ तदिखोला चौघडा वजार र सुर्यगढी ५ माछापुखरी जोड्ने सडक पुल निर्माण, लिखु र सुर्यगढी २	२०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१५०९९ तिलाउखोला सडक पुल निर्माण , बेलकोटगढी ११ र १३	२०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१९१ निबोटे र डुम्रे जोड्ने झोलुङ्गे पुल तादी गा.पा.वडा नं.३ र ५ नुवाकोट	२०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१९२ चाउथे खोला झुलुङ्गे पुल निर्माण बेलकोटगढी -३	२०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८१ काल्चे ठूलो र खुखोलामा पक्की पुल,तादी-१,नुवाकोट	२०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८०४८ चौथे दोभान पुल बेलकोटगढी नगरपालिका-२ नुवाकोट	१४४००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८४५ ससाङ्ग खोला पुल किस्पाड ४, नुवाकोट	१९२००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९१९ दुप्चेधर मन्दिर जाने पुल, दुप्चेधर-६ नुवाकोट	१९२००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९२० झगरे खोला मोटेरेवल पुल, दुप्चेधर-३ नुवाकोट	१४४००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९३८ ढाडेखोला सडक पुल निर्माण बेलकोटगढी-१३ नुवाकोट	१९२००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९९१ चिलाउनेखोला मोटेरेबल पुल निर्माण किस्पाङ-२ र ५ , नुवाकोट	१४४००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९९३ अम्बोटे मोटेरेबल पुल तारकेश्वर-४ र ५	१९२००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८४३ छत्रेखोला सडक पुल, तारकेश्वर ४ र विदुर ३	४९००
१७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७० सलाखु खोला सडक पुल निर्माण ,चेम्बेश्वरा ,किस्पाङ - २,३ , नुवाकोट	२०००
१८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६९ विदुर ५ हुँदै बेलकोटगढी-१२ जोड्ने सडक पुल निर्माण ,विदुर न.पा. ५ नुवाकोट	२०००
१९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६८ कागुने खोला सडक पुल निर्माण , विदुर १३ , नुवाकोट	२०००
२०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०६६ ग्युङ्गर खोला पुल निर्माण , म्यागङ् गा.पा. नुवाकोट	३०००
२१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०६९ बिनडाँडा पुल निर्माण, शिवपुरी, नुवाकोट	३०००
२२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०७१ चौथे खोला पुल निर्माण, बेलकोटगढी र ककनी नुवाकोट	३०००
२३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०७२ बेलकोट खोला पुल निर्माण, बेलकोटगढी ११ र १०	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५०००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	५०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपुलहरुको मर्मतसम्भार	७५००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपुलहरुको मर्मतसम्भार	१५००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२३ धादिङबेशी स्याउले बढरथोक काफलपानी मान्द्रेढुङ्गा सडकको आवधिक मर्मत	३०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२४ गुर्जेभन्ज्याङ शिवपुरी ६ समुन्द्रादेवी पुरानो गाविस भवन महतटोल रातमाटे हुदै लिखुपुल महाकाली कुखुरे मानेभन्ज्याङ दुप्चेध्वर सडकको आवधिक मर्मत	१४२०८
संघ शसर्त अनुदान , परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००

३३७०१२९०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, नुवाकोट

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१२९ देवीघाट तीनमुखे झो.पु, बिदुर न.पा. ३ र ५, नुवाकोट , लिखु ३ स्थित हनुमान मन्दिर देखि गड्खार पुचार नया बस्ती लिखु ४, नुवाकोट जोड्ने झो पु लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरुको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.११४ तादीखोला चोघडा बजार र सुर्यगढी ५ माछापाखरी जोड्ने सडक पुल , लिखु र सुयगढी गा.पा. नुवाकोट , सुनाखेति केउरेनी खोला सडक पुल ,बिदुर -०१ , नुवाकोट, लगायतका सडक पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पुल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुमा पर्ने सडकपूलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०००
९	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५००
१०	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६७० रानेपौवा-चतुराले-ढाडफेदी हुँदै गंगटे मोटरबाटो	५००००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२३७८ कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (मकवानपुर खण्ड)	३००००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.३८२५ जनमुक्ति मार्ग (तालढुङ्गा- सिक्रेदोभान-झुरझुरे खण्ड) स्तरोन्नति	५००००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.८९५० भैसे भीमफेदी सडक इन्द्रसरोवर गा.पा २,३ मकवानपुर	१४४००
४	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३६८७ जनमुक्ति मार्ग -पिडथली भुमिचुली देविटार तालढुङ्गा सिक्रे दोभान झुरझुरे (लिलावन ओरालो बगेरी र सिक्रेदोभान बाँकी खण्ड) बागमती गा पा	३००००
५	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३६८८ राजधानी मार्ग -बल्खु छैमले कुलेखानी भैसे, (भैसे भीमफेदी कुलेखानी खण्ड)	३००००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.१०९०५ बैकुण्ठ खैरांग भण्डारा सडक, राक्सिरांग, मकवानपुर	५५००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.१४४२ कलंकी -मार्खु-सिम्लांग-विसिडखेल खोला पर्यटकीय सडक निर्माण	७००००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५२७ टौखेल सिमखोला सानोमार्खु हेभी सडक	१००००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५२५ हेटौडा चक्रपथ , हेटौडा १४, १५	४०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९५३ मनहरी आदमघाट सडक, राक्सिराङ गा.पा., मकवानपुर	४००००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९५८ शिखरकोट दामन डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक , थाहा न पा मकवानपुर	१६३२०
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९६० फर्पिग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक , इन्द्रसरोवर गा पा २ , मकवानपुर	२११२०
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९५५ चुनिया नामटार कालिकाटार भार्ता सडक ,कैलाश गा पा , मकवानपुर	२४०००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९६३ गुम्बा चोक पदमपोखरी हाँडीखोला रजैया सडक मनहरि गा.पा. मकवानपुर	१९२००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६६७ फर्पिग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक (फाखेल हेभी खण्ड) निर्माण, मकवानपूर	४००००
११	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७४७ मनहरी आदमघाट सडक, राक्सीराङ गा.पा. मकवानपुर	७५०००
१२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६६४ चुनिया नामटार कालिकाटार भार्ता सडक, नामटार कालिकाटार खण्ड सडक निर्माण, मकवानपूर	८००००
१३	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६७१ गुम्बा चोक पदमपोखरी हाँडीखोला रजैया सडक गोठदमार टङ्गा पूल लामिडाँडा खण्ड सडक निर्माण), मकवानपूर	८००००
१४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७१८ भाडटार पुलको अप्रोच सहित सडक स्तरोन्नती, हेटौडा ७	५०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७१७ भीमफेदी कोगटे ईपादेउराली सिस्नेरी सडक	८००००
१६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७१२ सिमात घुम्ती थली बकैया पाङ्गदुरे पुल धियाल दोभान बिजयवस्ति सडक (जुरेली सिमात घुम्ती -पतरङ्गे पुल खण्ड)	१००००
१७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७११ रुद्र मार्ग -पिप्ले मक्रान्चुली मकवानपुरगढी (मक्रान्चुली शिखरकटरी खण्ड)	१००००
१८	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७१३ खरखण्डेटार सिलिंगे ठुलोटोड्के खैरांग बरौदि सडक (दल्कुम डाडा -सिलिंगे -सिलाधुनी खण्ड)	४००००
१९	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७५५ हेटौडा चक्रपथ (चुच्चे खोला एकलेखेत फुर्केचौर जाँते रातोमाटे पदमपोखरी तीनताप्के)बाकि खण्ड	८००००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९६६० शहिद दुर्गा मार्ग हुँगे, खजुलीदमार, गोठडाँडा, बस्तिपुर, वडा कार्यालय जाने सडक बकैया-८	३०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९३२८ पाल्चोक भट्टवाल कृषि सडक निर्माण, मकवानपुर, थाहा ०६	२५००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९१९० टोनी हेगन पार्क हुँदै भुटनदेवी टोल विकास संस्थासम्म जाने बाटो स्तरीकरण, हेटौडा १०, मकवानपुर	२५००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१००००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८८ जुनेलीबस्ती सडक स्तरोन्नती बकैया-६, मकवानपुर	५५००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७४२७ हेटौडा बाइपास (कुखरेनी खण्ड)	५०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.४९८८ TRP सिम भन्ज्याङ्ग गोलमोड फापरवारी देउराली सडक, मकवानपुर	१००००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५२०० आहालडाडा कालीटार मोड सडक स्तरिकरण हेटौडा ०३, मकवानपुर	२५००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९२ सरस्वती मार्ग सडक निर्माण हेटौडा ०८, मकवानपुर	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१८९ तिलक चोक देखी कामी डाँडा जोड्ने सडक स्तरोन्नती, मनहरी गा.पा.-३, सिद्धकाली	२०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१७६ कान्तिलोपकथवाट दक्षिण सुवेदी मार्ग, हेटौडा १७	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१७२ रोटेपिड मार्ग हेटौडा १७	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१६८ गर्दोई ढल निकास तथा सडक निर्माण, हेटौडा ४	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१६४ कालिदेवी - बासुदेव मार्ग निर्माण, मकवानपुरगढी -६, मकवानपुर	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१६० डोलभञ्ज्याङ गहुँखोला जोरबंशे सडक स्तरोन्नति, गजुरी ४ र कैलाश २	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१५६ मदन मार्ग सडक निर्माण, हेटौडा - ८, विकासटोल, मकवानपुर	२०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०८ जुम्ली तुल्सीपुर सडक, बकैया ४	२०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१४८ हर्नाफाँट हुँदै बेलघारी घट्ट सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १८	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१४५ फुङ्दल खोला - घोप्टेगाउँ सडक स्तरोन्नति, गढि-६ मकवानपुर	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१३८ कान्तिराजपथ उत्तर लक्ष्मीनारायण मार्ग सडक स्तरोन्नति हेटौडा १७ गैरिगाउँ मकवानपुर	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.१५ राप्तीखोला तटबन्ध सहितको बाइपास निर्माण (चौकटोल- चुरियामाई)	१९२००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०२९८ मन्साही तोरीबारी सडक स्तरोन्नति वागमती-७, मकवानपुर	३५००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१११४३ कोर्खानी सडक योजनाथाहा नगरपालिका -६	२५००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१८ तिनतले बनौरा सडक स्तरोन्नति बकैया ५ मकवानपुर	३०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१६ हिमढुंगा टोल देखि कल्ले खोला सम्म सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१३ चिसापानी अल्लाजोर सडक तथा नाला निर्माण बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१० राजुव झोलुंगे पूल देखि नागद सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४०७ ख्याकु बाफल सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४०४ शान्तिटोल खड्का मार्ग सडक निर्माण हेटौडा उ.मा.न.पा. ६ मकवानपुर	३०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४०० कालोपानी पुछार गुठी ज्ञान बहादुर थिङ्गको घर जाने सडक निर्माण -हेटौडा-१४ कालोपानी,मकवानपुर	२०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८२ सडक निर्माण योजना भीमफेदी -७ पानी उकालो,मकवानपुर	२५००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३७९ लामसुरे हाइटदेखि शिव पञ्चायन सडक निर्माण हेटौडा ९,मकवानपुर	३०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४२५ नयाबस्ति लुकुन्देडाँडा सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३६५ मिलनटोल हुँदै स्याङ्बो टोल जाने सडक निर्माण हेटौडा १२ मकवानपुर,मकवानपुर	३०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५८ बुर्जाडाडा खेलमैदानबाट मुक्तान घर हुँदै कृषि सडकसम्मको सडक मकवानपुरगढी ४,मकवानपुर	३०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५५ राप्ती खोला किनारादेखि पाथिभरा मन्दिर भैरव डाँडा जाने सडक निर्माण हेटौडा १,मकवानपुर	३०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३३३ दरबारडाँडा सडक निर्माण, बकैया-७	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२९ पहरी दमार देखि बजार गैरा सम्म सडक निर्माण, बागमती-२	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२४ शाखाटार सडक निर्माण, बागमती-२	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२१ सिस्ने चन्थली मन्थली गैरीगाँउ देखि चकमके सडक निर्माण योजना, बकैया-१०	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३१९ सहिद रुद्र मार्ग भरत खोल्सी हुँदै मनकामना मन्दिर जोड्ने सडक निर्माण, गढी-४	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३१५ माथिल्लो धारापानी चौतारा हुँदै मञ्जुश्री सडक निर्माण, गढी-२	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३६१ हेटौँडा ३ लेवट प्रहरी चौकीबाट चन्द्रिका चोकहुँदै नरसिहडाडा पुग्ने सडक निर्माण हेटौँडा ३ मकवानपुर,मकवानपुर	३०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३११ चिसापानी धियाल डाँडा बकैया गापा जोड्ने सडक निर्माण, बकैया-१	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४२८ ढीकीफेदी धोबीखोला सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३५ सिक्रे वल्देउ सडक स्तरोन्नति बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३३ ठुलो सुधा गुम्बा टोल देखि भोलानटोल सडक स्तरोन्नति बकैया ६ मकवानपुर	३०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९८ कान्द्राग भिरकोट सडक स्तरोन्नति, बकैया-०७	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९७ हुंगाना टोल देखि दाहाल टोल सडक , लालझादी-०१, मकवानपुर	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९६ जनकल्याण बाट उत्तर तर्फ निर्माणाधीन सडक स्तरीकरण , हेटौँडा -०६	२०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९४ धमिनिथान,समिदमार , हाडीखोला, रातो माटो गहिरो भन्ज्यांग लितिखोला हुदै जनमुक्ति मार्ग जोड्ने सडक स्तरीकरण ,बागमती-०६, मकवानपुर	३०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६९ शिवम रोड प्रणामी चोकबाट पुर्वबाटो तथा फुथपाथ निर्माण हेटौँडा-६,१५ मकवानपुर	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६६ भाल्टार स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरउन्नति कैलाश -१० मकवानपुर	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६४ गोठखोला थलि सडक निर्माण बकैया गा.पा.४ मकवानपुर	७०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३१ स्वस्ति इपिल बस्ति सडक स्तरोन्नति बकैया गा.पा.१, मकवानपुर	३०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६२ गण्डु भज्याड अघुरो सडक स्तरउन्नति इन्द्र शरोवर २ मकानपुर	३०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४५८ धरमपानी रक्षा देवी मार्ग हुँदै चारघारे सम्म सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-२ मकवानपुर	३०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४५५ फायरलाइन वनदेवी विद्यालयदेखि हेल्थपोष्ट भोर्ले सडक स्तरोन्नती , हेटौडा १५, मकवानपुर	३०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४५४ माझगाउँ, थरचोक, गणेशमन्दिरदेखि ताहाता बस्तीसम्म सडक निर्माण, थाहा ९, मकवानपुर	३०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४५० शान्तीमार्ग १,२,३, गङ्गा जमूना मार्ग र विकासटोलको बाटो स्तरीकरण, हेटौडा ८, मकवानपुर	३०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४८ चारघरे-कल्याण्टार-भाइरल पुलको मुलबाटो, गुरुबिर्ता र अपरेटरटोलको सडक स्तरीकरण, हेटौडा १२, मकवानपुर	५०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४५ भोर्लेनी बस्ति सडक स्तरोन्नति बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४१ लिलावन रिंगरोड स्तरोन्नति बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३७ ताके बस्ति भित्रि सडक स्तरोन्नती बागमती गा. पा.-०५, मकवानपुर	३०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६० झुर झुरे सडक स्तरोन्नति, बागमती गा पा ४ मकवानपुर	५०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०३२८ पोताघारी सडक स्तरोन्नती मनहरी-६, मकवानपुर	२०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०९ मुल सडक गोलेटोल जाने सडक निर्माण बन्जरे, बागमती—१	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०१ चुहारे खोल्सी नयाँ पुल देखि सनलाल मोड हुँदै खाडी दमार मार्ग सडक निर्माण, हेटौडा—३	२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५५ दलितबस्तीबाट नमूना डिपबोरिड, अर्यालटोल जाने अधुरो सडक र घलेटोलको सडक निर्माण, हेटौडा १२,मकवानपुर	३०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४३ कोलगौरी भन्ज्याङ दक्षिण क्षेत्र सडक निर्माण राक्सिराङ-१ मकवानपुर	५०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४१ मानेडाँडा रान्चुराङ दुल्लुङ सडक निर्माण,कैलाश-८ मकवानपुर	५०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३८ स्यांतनडाँडा हुँदै कैलाश गाउँपालिका जोड्ने सडक निर्माण कैलाश ३ मकवानपुर	५०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३७ लामा बस्ती हुँदै रुपाचुली फरीवाङ जोड्ने सडक निर्माण मनहरी-६,मकवानपुर	५०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३२ सिमलथली हुँदै डुमारे जाने सडक निर्माण हेटौडा-३ मकवानपुर	५०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४९ टोनीहेगन पार्कदेखि बिद्युत प्राधिकरणसम्म सडक निर्माण, हेटौडा १०,मकवानपुर	३०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५२ बसपार्कदेखि बाइपास हुँदै भुटनदेवीचोकसम्मको सडक निर्माण, हेटौडा १०,मकवानपुर	३०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४७ कल्याण्टार बारुते सडक र रक्षादेवी टोल बन समिति मार्ग निर्माण, हेटौडा ६,मकवानपुर	४५००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५७ मजुवा टोल हुँदै नमोबुद्ध टोल, सृजनशील टोल, गुरुङ टोल र बिचरोड सडक निर्माण, हेटौडा १३,,मकवानपुर	४५००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४४ हेटौडा ५ नं वडाका शाखा सडकहरू निर्माण,मकवानपुर	४५००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८६९ नाडलेडाँडा घट्टेडाँडा भैरुङ-दोभान सडक स्तरोन्नति, बकैया ९, मकवानपुर	५०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८६८ लामसुरे हाइट सडक स्तरोन्नति, हेटौडा -९ , मकवानपुर	२०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८१५ रुद्र स्मृति पार्कबाट लामिछाने टोल हुदै चौलागाई टोल निस्कने सडक स्तरोन्नति , मकवानपुर गढी ४,मकवानपुर	३०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८१३ शान्तिपथ सडक स्तरोन्नति,हे.उ.म.न.पा-७ ,शान्तीटोल,मकवानपुर	३०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८११ आलदमार याक्थुम्बा फार्म गुरौभित्ता सडक स्तरोन्नति,हे.उ.म.न.पा,१२,मकवानपुर	३०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७८६ हात्तिलेट सडक स्तरोन्नति,हे.उ.म.न.पा,६,हात्तिलेट,मकवानपुर	४०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११५३५ माने डाँडा कृषि तथा पर्यटन ग्रामिण सडक स्तरउन्नति / मनकामना ग्रामिण कृषि सडक बसन्त, थाहा नपा, १२, मकवानपुर	२५००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१११३८ चैनपुर सडक योजना थाहा नगरपालिका -६	२५००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७० लेवट घरेडीडाँडा लेखपानी सडक स्तरोन्नति , हेटौडा ३,१९, मकवानपुर	२५००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०४ डकास चिहाने माझी वस्ती हुँदै विष्णु आ.वि. जोड्ने सडक निर्माण, बागमती—३, मकवानपुर	२०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५९ कालापानी र उत्तरपानी टोलको सडकहरू निर्माण, हेटौडा १४,मकवानपुर	४५००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६५ तालुका वडा कार्यालय सडक निर्माण राक्सिराङ-८ मकवानपुर	३०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३४८ रेशम मोड पिडडाँडा, डाँडागाउँ चर्च जोड्ने सडक निर्माण, गढी—१	२०००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३४५ कुर्ले बाँसपानी ताल्चे हुँदै सुकौरा बाढीचौर जोड्ने सडक निर्माण, गढी—२	२०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३४१ रामदल करनटोल सडक निर्माण, बागमती—८	२०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३३७ घट्टेदमार भालुखोला कटुसपानी सडक निर्माण, बकैया—९	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९७ शिखरकटेरी हुँदै रानीखोला जाने सडक निर्माण योजना -मकवानपुरगढी-२ मकवानपुर	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९४ लामीडाँडा बखान सिंहको घर हुँदै कुलेदमार सामरी जाने सडक निर्माण योजना -मकवानपुरगढी-२ मकवानपुर	२०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७१ नामटार, घैराडटार हुँदै घैराड सडक स्तरीकरण कैलाश ९	२०००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४१ धुसा बेसीटोल डुम्टार सडक स्तरोन्नती कैलाश-१	२०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४७ धोबी डाँडा सडक स्तरोन्नती बकैया १	२०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६५१ नकौली जाने बाटो देखि भेरब डाडा मन्दिर जाने बाटो सडक स्तरोन्नती हेटौडा १	२०००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६५६ नया बस्ती डीपाड जोड्ने सडक स्तरीकरण योजना मनहरी -६	२०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६५९ नयाँ स्कुल सडक स्तरीकरण हेटौडा -१५	२०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६६२ नर्सिङडाँडा बाटो निर्माण मकवानपुरगढी ७	२०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६६६ नांगे डाँडा घट्टेडाँडा भैरुडोभान सडक निर्माण बकैया - ९	२०००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६६७ नाग खोल्सी नियन्त्रण, मनहरी-७	२०००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७४ नेवारपानी मल्लटोल सरिखेत सडक स्तरीकरण हेटौडा १९	२०००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३२ धन्साई थापाटोल सडक स्तरीकरण बागमती ७	२०००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७८ पच्छेदमार सडक स्तरोन्नती बकैया -६	२०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६८१ पवित्र टोल सडक सडक स्तरीकरण हेटौडा-१३	२०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६८५ पर्ता देखी कटर चोक सडक स्तरीकरण मनहरी-१	२०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६९२ पसल चोक देखी सुर्यबारी सडक स्तरीकरण मनहरी -६	२०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६९८ पहरी टोल अधुरो सडक स्तरीकरण बागमती-२	२०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०३ पांगथली माने डाडा सडक स्तरीकरण राक्सिराङ्ग ६ र ७	२०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०६ पाथिभरा देखि मन्साई तोरीबारी जरायोटा र हुदै धियाल निजगढ सडक स्तरीकरण बागमती ७	२०००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७११ पानी उकालो एम्बुलेन्स सडक स्तरीकरण भीमफेदी ७	२०००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३९ धादिङ भित्ता सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी ५	२०००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२९ धन्साई तल्लो ठाडो बाटो स्तरोन्नती बागमती ७	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२२ पान्द्रान झल्कने सडक स्तरीकरण भीमफेदी ३	२०००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७० थालचौर राउते सडक स्तरोन्नती कैलाश-६	२०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४० तल्लो क्षेत्र सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ५	२०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४२ तल्लो टोल ताल्चे अस्तनी टोल सडक निर्माण मकवानपुरगढी २	२०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४५ तल्लो रमनटार सडक स्तरीकरण बीचरोड, हेटौडा १२	२०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४९ तल्लो राजदमार सडक स्तरोन्नती बकैया-५	२०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५५६ तीनढुंगे रंगेली हुदै निजगढ जोड्ने कृषि सडक बकैया २	२०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६० तीपघाट हुदै मजुवा टोल सडक निर्माण मकवानपुरगढी ६	२०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६४ तुतेपानी मुक्तानटोल हुदै घिसिंग टोल जाने सडक निर्माण हेटौडा -१३	२०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६७ तुनिटार सडक निर्माण बागमती ९	२०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७४ थिङ टोलबाट पाखीन टोल हुदै कोत्रा जोड्ने सडक निर्माण, हेटौडा-१२	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२६ दोस्वारा सोलाभन्ज्यांग बकैया १० जोड्ने सडक स्तरीकरण बकैया ८	२०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१७ देबिथान जाने सडक स्तरीकरण बागमती ८	२०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१३ देउरालि हुदै गोगन पानी जाने सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी -१	२०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१६ देउराली छापा पोखरी सडक स्तरोन्नति इन्द्रसरोवर -२	२०००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०३ दियावती पिपलटार सडक स्तरोन्नती हेटौडा -१८	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०५ दुगु पन्चनी हुदै वडा कार्यालय सडक निर्माण राक्सिराङ्ग ४	२०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०८ दुन्दुभन्ज्यांग बतासे मनहरी सडक निर्माण भीमफेदी ९	२०००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१० देउतीस स्याङ्सीराङ हुदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक स्तरोन्नती कैलाश ४	२०००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२१ दोलधनी भुतिया सडक स्तरीकरण, कैलाश-८	२०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७१७ पानी ट्याङ्की सडक स्तरीकरण हेटौडा -७	२०००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२७ पान्द्राली उकालो सडक स्तरीकरण बकैया ४	२०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५३३ ढकाल टोल नाला निर्माण हेटौडा-५	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८७१ भालुखोला टिकुली सडक स्तरोन्नती बकैया ६	२०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८३१ बुद्धचोक हुँदै चुरोटोल जाने मोटर सडक सडक बागमती ४	२०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८३८ बुर्जा डाँडा चिहान डाँडा हुँदै प्रतिभा स्कूल सामरी सडक मकवानपुरगढी ४	२०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४१ बेसी टोल बेलबोट सडक स्तरोन्नती तथा ढलान बकैया-६	२०००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४७ बैकुण्ठ खोलाखर्क सडक मर्मत योजना कैलाश-२	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८५४ बुम्दी कोखारी गैजुराङ्ग काँकडा भण्डारा सडक राक्सिराङ्ग-९	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८६० भकुण्डे काभ्रेखर्क सिमले सडक-८	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८६४ भक्तिचोक-हेल्पोष्ट-बाहुनटोल-गुम्वा डाडा सडक निर्माण हेटौडा-१८	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८६७ भद्रतीर्थ त्रिवेणी मोक्षधाम करिडोर निर्माण, थाहा-२	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८७५ भालुखोला लोसे कौदलि टोल सडक स्तरोन्नती योजना हेटौडा-१८	२०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२३ बुकुटी लिक्चे वडा कार्यालयसम्म सडक स्तरोन्नती कैलाश ३	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८० भीमसेन दमार तिनतल्ले सडक निर्माण, बकैया ४	२०००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८३ भुङदल आल डाँडा सडक सडक निर्माण, थाहा ३	२०००
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८७ भैरवडाँडा खानेपानी ट्यांकी जाने सडक, हेटौडा १	२०००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९१ भैसेचौर बासुकी खर्क जोड्ने सडक, भीमफेदी ९	२०००
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९३ भैसेटोल देखी थोकर टोल साखा सडक बागमती १	२०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९६ भैसेदमार तोलदेखि थोकरटोल जाने सडक स्तरीकरण बागमती - १	२०००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९०१ भोलें सिरानटोल सडक स्तरीकरण हेटौडा १८	२०००
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९०४ मकनडाँडा देखि पुर्व शिखरकटेरी जोड्ने सडक मकवानपुरगढी ३	२०००
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२६ बुङदल देउराली जाने सडक मकवानपुरगढी ५	२०००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८१७ बिक्रम पर्ता घट्टेपाखा दोभान हुँदै गोगन घारी सडक निर्माण योजना मनहरी -२	२०००
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३२ पारिबजार लाम खोला कलबर्ट सडक स्तरोन्नती भीमफेदी ६	२०००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७७१ फुंदल खोला घोण्टे गाउ सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-६	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३९ पिप्ले बानियाँ टोलबाट शान्तिनगर चोक जाने बाटोमा कल्भर्ट निर्माण हेटौडा-५	२०००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४६ पीडडाँडा आरुबारी रानीबास सडक स्तरोन्नती मकवानपुरगढी -१	२०००
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५० पुरानो गाऊ सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर-२	२०००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५३ पौवा ओरालो डाडा ओरालो टोल मधुवन सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर ५	२०००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५९ फाडी खोरिया देखि कोगटे खोलासम्म सडक स्तरोन्नती भीमफेदी ७	२०००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६१ फाप्लाङ स्वारा सडक स्तरोन्नती, भीमफेदी ८	२०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६५ फारलाइन साइट सडक स्तरोन्नती महादेव फेदी बकैया १	२०००
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६७ फास्टार जाँतेटार जोड्ने झोलुङ्गे पुल, कैलाश ३ र ७	२०००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७७८ फुर्केचौर अम्बटार सडक स्तरोन्नती कैलाश ३	२०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८१४ बानियाँ टोल थिंग टोल सडक स्तरोन्नती इन्द्रसरोवर-५	२०००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७८१ फेदीबस्ती सडक स्तरोन्नती बागमती ७	२०००
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७८५ बज्यु डाँडा वडा कार्यालय जानेसडक स्तरोन्नती बकैया ६	२०००
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७८८ बनेपा बेथान चोक फेदी बेतिनी साइटार फापरबारी सडक स्तरोन्नती बागमती	२०००
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७९१ बनेलधाप थिङ्ग टोल हुँदै रिगरोड निक्लनेसडक स्तरोन्नती, बनेलधाप हेटौडा-१४	२०००
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७९३ बसन्त गुरुङ्ग गाउ सडक स्तरोन्नती योजना, थाहा-१२	२०००
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७९५ बस्तिपुर कुवापानी ज्यामिरे सडक स्तरोन्नती हेटौडा-१९	२०००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७९८ बस्नेतटोल उकालोसडक स्तरोन्नती बागमती-१	२०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०५ बाउन टोल अर्चले छमुरे सडक सतरोन्नती योजना हेटौडा-१८	२०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०९ बाघमारा सिम्ले सडक भीमफेदी ९	२०००
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५३८ ढेडुवा खोला पवित्रा चर्च जाने सडक निर्माण, मकवानपुर	२०००
१८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५२९ डोठे पालुङ्गे खनाल टोल हुँदै दमार सिद्धकालि जाने बाटो स्तरिकरण योजना मनहरी-३	२०००
१८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९०९ मनकामना चोक देखि लोकप्रिय तथा मानस चोक देखि जलेश्वर मन्दिरसम्म सडक हेटौडा २	२०००
१८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९९ गारेघर सिसौदमार सडक स्तरोन्नती, बकैया ७, मकवानपुर	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६६ क्रिश्चियनचोक हुदै मर्याडकोट, आमडाँडा, गोगने सडक स्तरोन्नति, कैलाश १०, ३ र ५	२०००
१८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२७० खरङ्गा सापकोटा चोक हुदै भाडी भावर जाने सडक स्तरोन्नति, मनहरी-९ , मकवानपुर	२०००
१९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२७५ खर्क खलिवन सडक स्तरोन्नति, थाहा-९, मकवानपुर	२०००
१९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८० खोर भन्ज्यांग घले गाउँ सडक स्तरोन्नति , बकैया १२, मकवानपुर	२०००
१९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८३ गढन स्कूलडाँडा देखि बन कुना सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १८ बागमती ३	२०००
१९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८७ गवरस्थान सडक स्तरोन्नति, बकैया ६, मकवानपुर	२०००
१९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९० गमलटार बेसी हुदै कुन्चिपोकल सडक स्तरोन्नति, बकैया ११, मकवानपुर	२०००
१९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९६ गरगारे पावास सडक पुल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति फाँटमुनि ढोब,बकैया ४	२०००
१९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०३ गुम्बा भदौरे सडक निर्माण , भिमफेदी ९, मकवानपुर	२०००
१९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६१ कुवा मधुवन सिम्पानी सडक स्तरोन्नति, इन्द्रसरोवर-५, मकवानपुर	२०००
१९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०७ गुम्बाटोल जाने सडक निर्माण , बागमती ७	२०००
१९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३१७ गुम्बाटोल लेकटोल सडक निर्माण , भीमफेदी १, मकवानपुर	२०००
२००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३२१ गुरुदुम शाखा सडक स्तरोन्नति बागमती -१	२०००
२०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३२६ गेबडाँडा सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ७	२०००
२०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३० गैजुराँग कोखारी सडक स्तरोन्नति,राक्सिराङ्ग ९, मकवानपुर	२०००
२०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३४ गैरीगाउँ गोगने पकनी हुँदै डाडाँखर्क बैकुण्ठ सडक निर्माण, कैलाश ५,६,१ र २	२०००
२०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३८ गोगनपानी झुल्यांग समुहघर सडक स्तरोन्नति, मनहरी १, मकवानपुर	२०००
२०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३४२ गोर्खाली टोल माझगाउँ सडक निर्माण भीमफेदी ६	२०००
२०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६४ कोथलीटार, डुम्रे ताम्लाड सडक स्तरोन्नति,कैलाश ७, मकवानपुर	२०००
२०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५८ कालिमाटी-सानोसल्ले जनकमावि सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी ६	२०००
२०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५३ गोसाईदमार मगरटोल सडक निर्माण बकैया ५	२०००
२०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२१९ आँपटार रानेसेरा लेनडाँडा सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी -१,मकवानपुर	२०००
२१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८० जागरण पथ र भाडटार बाटो निर्माण हेटौडा-७	१००००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०६ तिन भंगोल देखी वालु भन्ज्याङ्ग जाने सडक स्तरोन्नति , मनहरी -६	२०००
२१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०७ लो टोल थिङटोल सडक स्तरोन्नति, थाहा—४, मकवानपुर	२०००
२१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०८ १० वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण कैलाश १०, मकवानपुर	२०००
२१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२१० अँधेरीदेखि ललितपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, बागमती ९,मकवानपुर	२०००
२१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२१३ अठारबिगाहा तल्लो सडक स्तरोन्नति, बकैया -७, मकवानपुर	२०००
२१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२१५ अम्बासवेसी धारापानी भोटेबारी सडक स्तरोन्नति, बकैया १०, मकवानपुर	२०००
२१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२१७ अरनिको मावि हुँदै राप्ती खोला जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १९, मकवानपुर	२०००
२१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२२२ आँपधाप टोल विकासबाट बलटोल हुँदै राप्ति खोला सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौडा-१२	२०००
२१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५४ कान्तीलोकपथ हुँदै रुद्रस्थाली जाने सडक स्तरोन्नति, बकैया १, मकवानपुर	२०००
२२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२२५ आकाशधारा सडक निर्माण , हेटौडा १६	२०००
२२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२२९ आल्दमार सडक पुलदेखी वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति , हेटौडा १२	२०००
२२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३२ आहाल डाँडा तीनढुंगा लेक घर सडक स्तरोन्नति, बकैया १२	२०००
२२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३५ इपा उखुबारी पाखा टोल किटिनी सडक स्तरोन्नति, भीमफेदी ८, मकवानपुर	२०००
२२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३८ एकलेखेत ढाप सिमातखोला सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी -१	२०००
२२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२४१ एकलेखेत न्यौपाने टोल कर्रा चोक सडक स्तरोन्नति , हेटौडा-१८,मकवानपुर	२०००
२२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२४५ कल्ले खोला सडक स्तरोन्नति, मनहरी-६, मकवानपुर	२०००
२२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५० करनटोल जाने उकालो सडक निर्माण बागमती-८ , मकवानपुर	२०००
२२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५२ कान्तिलोकपथ त्रिखोल्सा सडक स्तरोन्नति, शान्तिटोल, हेटौडा ६	२०००
२२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३४४ गोलेडाँडा सडक निर्माण ,बागमती-२, मकवानपुर	२०००
२३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५६ घट्ट ओखरगाउँ सडक निर्माण थाहा—६	२०००
२३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५२४ डाँडाटोल देखि तल्लो टोल सडक स्तरोन्नति बागमती-१	२०००
२३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८१ दमैचौर सिंगौल जोड्ने कृषि सडक बकैया २	२०००
२३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४६९ टकुवा आम्डाँडा सडक कैलाश ३	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७४ टाखेल थोकरगाउँ सडक निर्माण, थाहा-१	२०००
२३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७९ टावरडाँडा हुँदै सेन्चुरी टोल मुड्दरी टोल सडक, मकवानपुरगढी ३	२०००
२३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८४ टुटेपानी स्कुलमुनि गुन्जाटोलदेखि चर्च जाने बाटो निर्माण हेटौडा -१३	२०००
२३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४८८ ठाँटी बाइचोक अन्नपानी सडक निर्माण मकवानपुरगढी -१	२०००
२३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९५ ठाँटीकुना घलानटोल सडक स्तरोन्नती बकैया ४	२०००
२३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९९ ठिंगन मन्थली बेतिनी फापरबारी सडक स्तरोन्नती बकैया १०	२०००
२४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७७ दमगडे दुमिसर्खर्क मजुवा सडक निर्माण कैलाश ६	२०००
२४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८४ दरबार गाउँ सडक स्तरोन्नती बकैया ७	२०००
२४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४६० ज्यामिरे हुँदै खैरनी लिङगेडाँडा सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी ५	२०००
२४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८७ दाबीले ठाडो बाटो स्तरोन्नती हेटौडा -१७	२०००
२४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५९२ दामगडे दुमिसर्खर्क मजुवा सडक योजना कैलाश-६	२०००
२४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५९४ दामन मयलभञ्ज्याङ डाँडागाउँ खोलाखर्क सडक निर्माण थाहा ५	२०००
२४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५९८ दिव्यपथ ढौचा र बौचा सडक स्तरोन्नती हेटौडा ९	२०००
२४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५०४ ठुलोदमार सिम्ले सडक स्तरोन्नती हेटौडा -१८	२०००
२४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५०७ ठुलोदमारदेखि भोर्लेनी जोड्ने सडक निर्माण बागमती-२	२०००
२४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५१६ डकास चिरुवा चिहाने सडक स्तरोन्नती बागमती-३	२०००
२५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५२१ डाँडागाउँ बगेरी बाटो स्तरोन्नती बागमती ५	२०००
२५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४६४ ज्योमिरे फुँयालडाँडा हुँदै धादिङ जोड्ने सडक निर्माण, मकवानपुरगढी ५	२०००
२५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५६ ज्योमिरे पसल टोल देखि राई टोल सडक निर्माण बागमती ५	२०००
२५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६२ घ्याङसीडटार लामा टोल जाने सडक निर्माण हेटौडा १	२०००
२५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३९८ चैनपुर मैन्टार सानो भावर नेवारपानी सडक स्तरोन्नती राक्सिराङ्ग १,२,३	२०००
२५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६६ चन्डेश्वर मन्दिर बागमती मा.वि. सडक निर्माण बागमती २	२०००
२५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६८ चन्द्र सुर्य हुँदै आमभन्ज्याङ जोड्ने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी ५	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७५ चाम्पाखानी देउतिस स्यान्सिराङ्ग हुदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक योजना कैलाश-४	२०००
२५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७९ चारदोबाटो हुदै ,माझीटोल जाने सडक निर्माण बागमती ४	२०००
२५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८२ चिलाउने डाँडा-बानियाटोल सानोपोखरा सडक स्तरोन्नति इन्द्रसरोवर-५	२०००
२६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८७ चिसापानी सक्तिखोला सडक निर्माण हेटौडा १६	२०००
२६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३९१ चुनडाँडा एक्लेखेत फुर्केचौर सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १८	२०००
२६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३९४ चुरी डाडा सडक निर्माण राक्सीराङ्ग-५	२०००
२६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०२ चौघडा मक्रान्चुली सडक मकवानपुरगढी ३ र हेटौडा ६	२०००
२६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४९ ज्यामिरे दमारटोल सडक स्तरोन्नति मकवानपुरगढी-७	२०००
२६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०६ चौतारा बलदेउ बोक्से सडक स्तरोन्नति बागमती -५	२०००
२६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४१२ च्यापल उकालोबाटो स्तरोन्नति मनहरी २	२०००
२६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४१८ जनता मा.वि.- खनालटोल धमिनथान सडक निर्माण बागमती -८	२०००
२६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४२१ जरायो गौडा खोरभन्ज्यांग सडक स्तरोन्नति बकैया ९	२०००
२६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४२६ जाँतेपुच्छर चित्रेपानी हुँदै ६ नम्बर जोड्ने सडक निर्माण हेटौडा -१५	२०००
२७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४३० जागरण पथ सडक स्तरीकरण हेटौडा -७	२०००
२७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४३४ जुईना चर्चटोल हुदै जुईना गाउँ जोड्ने सडक स्तरोन्नति बकैया ६	२०००
२७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४१ जुरेली माझी गाउँदेखि फाँट जाने सडक निर्माण, बकैया ४	२०००
२७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४३ जोगिताल खयर घारी सडक निर्माण मनहरी -६	२०००
२७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९०७ मजुवा डाँडा सडक निर्माण हेटौडा १८	२०००
२७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९१३ मसाने बुदुने सडक बकैया -५	२०००
२७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७१ गर्देही क्षेत्र सडक स्तरोन्नति कार्य, हेटौडा ४	१०००
२७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९८ मोरिय हाँडीखोला महादेव थान जाने सडक स्तरोन्नति,थाहा ८	२०००
२७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३७ क्षेत्रीय स्तरको रङ्गशाला जाने बाटो तथा कम्पाउण्ड बाल सहित पूर्वाधार निर्माण, रमौली, मनहरी, मकवानपुर	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४१ लामा बस्ती सडक तथा नाला निर्माण, मनहरी, मकवानपुर	२०००
२८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४४ सिक्किनी बल टोल सडक निर्माण, हेटौडा -१२, मकवानपुर	२०००
२८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४६ भोलें पाख्रिन टोल हुँदै दोङ्गोडाँडा जाने सडक निर्माण, हेटौडा -१२, मकवानपुर	२०००
२८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५० दुम्सीडाँडा - चिहानडाँडा हुँदै प्रतिभा स्कुल सामरी जोड्ने सडक, मकवानपुर गढी -४, मकवानपुर	२०००
२८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५५ सानी पोखरा बाटो स्तरोन्नती, हेटौडा -५, मकवानपुर	२०००
२८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३०७ अगस्ती मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती राजपानी टोल, हेटौडा ८	२०००
२८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१८ गौदन दुङ्गु मानेडाडा कुपिनटार घ्याङ्सिङटार सडक राक्सिराङ १ मकवानपुर	२०००
२८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३५ धोर्सिङ चापाघारी सडक निर्माण भीमफेदी -६	२०००
२८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३३ गोठडाँडा कृषि सडक, भीमफेदी - ३, मकवानपुर	२०००
२८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३८ ठुलो चौर सोसीन्दोल कलाटु लामीडाडा सडक निर्माण थाहा नं पा १०	२०००
२८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४४४ पोखरी ठोस्ने सडक स्तरोन्नती कैलाश ५ मकवानपुर	२०००
२९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४४९ प्रगती टोल र बनदेवी टोलमा सडक निर्माण हेटौडा ५	२०००
२९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५३ साततले देखि सुख्खा जोड्नेसडक निर्माण बागमती ४	२०००
२९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५८ सहिद स्मारक टोलदेखी स्मारक होटलसम्म सडक तथा ढल निर्माण हेटौडा ११	२०००
२९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४६५ श्रीनिवास लक्ष्मीनारायण मन्दिर गेट हुँदै जङ्गल जाने सडकको दायौतर्फ पोखरेलको जग्गा हुँदै जाने सडक हेटौडा ७	२०००
२९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४६८ आचार्य चोक हुँदै प्रजा टोल जाने बाटो, हेटौडा १६	२०००
२९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७२ सुपिङ दमार सडक, भिमफेदि	२०००
२९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३६ लेवत धँडेरीडाँडा लेकपानी सडक, हेटौडा - ३, मकवानपुर	२०००
२९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३१ काजीमान टोल हुँदै चर्च जाने बाटो सडक निर्माण, हेटौडा - १८, मकवानपुर	२०००
२९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८० हुलाक डाँडा खानीगाऊँ मोरिय सडक स्तरोन्नती,थाहा ८	२०००
२९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५३ पिप्ले शान्तिनगर सडक तथा ढल निर्माण हेटौडा ५	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२१९ शान्ती टोल स्थित गौरी शंकर सडक स्तरोन्नति, मनहरी ७	२०००
३०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२२१ साङ्गे छयोफेल गुम्बा हुदै चैनपुर जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गुम्बा चोक मनहरी ७	२०००
३०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२२८ मानेफेदी कृषि फर्म हुदै फुलबारी आमभज्यांग सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी ५	२०००
३०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२३१ अनमोलको फर्मदेखी नेवार टोल जाने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुर गढी ४	२०००
३०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२३४ रमनटार पक्कीपुल सिद्काली सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १२	२०००
३०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४१ ज्यामिरे गोगने सडक स्तरोन्नति, इन्द्र सरोवर ३	२०००
३०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४४ ओखरबजारदेखि झम्केश्वरीसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, थाहा-१ पालुङ, मकवानपुर	२०००
३०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५० त्रिवेणी टोल कुष्माण्ड सरोवर सडक स्तरोन्नति हेटौडा -९	२०००
३०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३०६ जैसिङ्ग झोलुङ्गे पुल मुख्य सडक स्तरोन्नति मनहरी ५, मकवानपुर	२०००
३०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२९ धरान-चतरा कार्कीटोल हुदै घ्याम्पे जोड्ने बाटो निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	२०००
३१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७८ राईटोल रिडरोड मोटर सडक स्तरउन्नती बागमती ७	२०००
३११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१० माझगाँउ बोटगाँउ रिडरोड हुदै झोलुङ्गे पुल जाने बाटो निर्माण तथा कल्भर्ट निर्माण बागमती गापा १ मकवानपुर	८०००
३१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१३ श्री जनता मावि हुदै धमिनथान जाने बाटो निर्माण बागमती गापा ८ मकवानपुर	२०००
३१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१५ कालीमाटी हुदै जनक मावि जाने बाटो निर्माण मकवानपुरगढी ६	२०००
३१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१८ घिसिङटोलबाट हेराङडाँडा जाने सडक निर्माण बागमती गापा १ मकवानपुर	२०००
३१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२१ तीनघरेबाट गुरुबिता पशुपति मन्दिरतर्फ जाने सडक स्तरोन्नति, हेटौडा -१२, मकवानपुर	२०००
३१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२२ चिसापानी खड्काटोल हुदै ताम्पिङ टोल जोड्ने बाटो निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	२०००
३१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२६ फारलाइन हुदै पूर्वेलीटोल जाने नाला तथा बाटो निर्माण, हेटौडा - १६, मकवानपुर	२०००
३१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७६ कटुन्जे मुलाबरी मनकामना सडक स्तरोन्नति, थाहा ६	२०००
३१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८४ बारमुरे मुलखोला छाप सडक स्तरोन्नती, थाहा ८	२०००
३२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२१३ कुइखोला सडक पुल निर्माण, बागमती-२, मकवानपुर	२०००
३२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०३ कृष्ण मन्दिर देवी थान सडक मकवानपुर , मकवानपुर गढी ५	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१३ गुफास्थान जाने बाटो स्तरोन्नति ,हेटौंडा -१८,मकवानपुर	२०००
३२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१६ ओखर बजार फुर्के बसन्त सडक स्तरोन्नति थाहा—५	२०००
३२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२० पोलाघरी सडक स्तरीकरण, मनहरी	२०००
३२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२४ बसन्त - ओखरबजार सडक निर्माण , थाहा ५	२०००
३२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२९ धन्सायी डाक्टर टोल देखि ठुलोगाउ सम्म स्ल्याब ढलान र डाक्टर खोला कल्भर्ट निर्माण, बागमती ७	२०००
३२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३२ चौर छाप लप्सिखोला जोड्ने सडक, फाखेल, इन्द्रसरोवर ४	२०००
३२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३५ भडौरा ढड्यानटोल सडक निर्माण, बकैया ५	२०००
३२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४५ भानु माध्यमिक विद्यालय जाने बाटो मकवानपुरगढी-३ मक्रानचुली	२०००
३३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०८१ लोजा काईजुड स्याङ्ग लावडदेखि च्यान्द्रा जोड्ने सडक स्तरोन्नति राक्सिराड ९	२०००
३३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०५ पाखिन चोक देखि बरौलीसम्म जाने तथा श्री ज्याति मा.वि सम्म सडक स्तरोन्नति हेटौंडा उ.प.मा.न.पा-१८	२०००
३३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०९५ शक्तिडाँडा तुम्सिकटोल सडक स्तरोन्नति, हेटौंडा १६	२०००
३३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०८८ सिमलटार सुकौरा माइती नेपाल जाने सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी ५	२०००
३३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०१ बेलडाँडाड सडक स्तरोन्नति, राक्सिराड ५	२०००
३३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९३ मदन मार्ग सडक निर्माण हेटौंडा ०८, विकास टोल मकवानपुर	२०००
३३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५११५ इपा उखुबारी पञ्चकन्या मन्दिर पाखाटोल हुँदै किटेनी जाने सडक, भीमफेदी ८	२०००
३३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१२२ अंगारे बालबोध सडक स्तरीकरण, हेटौंडा १७	२०००
३३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१२८ सिपाली चोक सडक निर्माण, हेटौंडा १६	२०००
३३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१३५ देउराली मोड खाडिखर्क खाँडेधारा सडक तथा नाली निर्माण, भीमफेदी ९	२०००
३४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१० सिक्रिनी पौडेल टोल खोल्ची कल्भट निर्माण ,हेटौंडा -१२	२०००
३४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०३ हेटौंडा १७ कुमल्टार सेतिदेवि मन्दिर देखी गैरीगाउ सम्म सडक स्तरोन्नति-	२०००
३४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९१ सुनकाली काभ्रे देविस्थान सडक स्तरोन्नति, थाहा ८	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६३ सरस्वती मार्ग (विशाल चौलागाईको घरदेखि राजन ठकुरीको घरतर्फ) बाटो ढलान तथा स्तरोन्नति हेटौडा—३, मकवानपुर	२०००
३४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९३ देविस्थान बारमुने सडक स्तरोन्नति, थाहा ८	२०००
३४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२२ सानुटार पारीघाट पुल इन्द्रसरोवर ३ सिस्नेरी	२०००
३४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४२ मानेफेदी कृषि फर्म हुदै फुलवारी आमभज्यांग सडक मकवानपुरगढी गा.पा.५	२०००
३४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३९ प्रतापटोल देखि खेहेटोल हुदै गुरुङ टोल सडक निर्माण, हेटौडा १३	२०००
३४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४९ भोर्ले बिचटोल कोत्रा सडक निर्माण, हेनपा-१२ भोर्ले	२०००
३४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५३ फास्ट ड्रयाक किटीनी वडा कार्यालय सडक, भिमफेदी ८,	२०००
३५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५६ गुर्दुम डाँडा बाट सिमसार गैरी जाने बाटो स्तरोन्नति , मकवानपुर गढी गा पा ६	२०००
३५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५९ भालुन्टार मार्ग (भालुन्टार- पर्ईपास जोड्ने सडक) मकवानपुरगढी २	२०००
३५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६७ नुडुल्ने फाँट कृषि सडक योजना मकवानपुरगढी ९	२०००
३५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०१ रातमाटे दमार शान्ति मार्ग सडक स्तरोन्नति हेटौडा उ मा न पा १५	२०००
३५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५७० बिन्दबासिनी टोलमा सडक तथा नाली स्तरोन्नति ,हेटौडा उपमहानगरपालिका—१३, बनस्पति	२०००
३५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५७४ भालुखोला सुन्धरधामदेखि धादिङ भित्ता सडक निर्माण मकवानपुरगढी गा.पा ५	२०००
३५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५७६ अम्बोटे—बतासे ग्रामिण सडक स्तरोन्नति, मकवानपुरगढी गा.पा.—७	२०००
३५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८१ सामरी टोल हुँदै डयाम जोड्ने सडक, मनहरी गा.पा.—७	२०००
३५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८५ चापाडी, खोलाघारी, पिपलटार,धारापानी, दलिनखोर सडक हेटौडा,मकवानपुर	२०००
३५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८९ भाडौरा देखि ढडमानटोल जोड्ने सडक स्ल्यब ढलान, बकैया गा.पा-५	२०००
३६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९२ पन्चकन्या मन्दिर देखि देवाती सम्म बाटो स्तरीकरण ,हर्नामाडी १८ मकवानपुर	२०००
३६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९६ चित्लाङ्ग टाकतार खर्क कपुगाउ हुदै इन्द्रसरोवर गा पा कालिसड खोला जोड्ने सडक, थाहा ९,मकवानपुर	२०००
३६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९९ शान्तिटोल स्थित गौरिसंखर मार्ग स्तरोन्नति, मनहरी ७	२०००
३६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२१४ सिक्किनी स्याङतान टोल सडक निर्माण, हेटौडा उपमहानगरपालिका-१२ मकवानपुर	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०६ टाडी सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०००
३६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९१५ माझ गाउँ बजार हेरांग डाँडा गोले टोल सडक बागमती १	२०००
३६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५७ वडा कार्यालय हुदै आपवारी रिम्किम बरेटार सडक स्तरउन्नति राक्सिराङ्ग २	२०००
३६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९८ लाउती धुसाराड बाटो निर्माण कैलाश ४, मकवानपुर	२०००
३६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००६ लामसुरे हाइट सडक स्तरोन्नति तथा रिटेनिग वाल हेटौडा ९, मकवानपुर	२०००
३६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०१० लामिचौर ढकाल डाडा बेलाबोर सडक स्तरउन्नति थाहा ८, मकवानपुर	२०००
३७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८५ शिकारखेल भटुवाल सडक थाहा—६	२०००
३७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८१ शान्तीनगर सडक स्तरीकरण क्याम्पा रंगशाला नजिक हेटौडा -५	२०००
३७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७० शसिधाम सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी-२	२०००
३७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६६ विलाउने सुकभञ्ज्याङ सडक निर्माण कैलाश ७	२०००
३७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६३ बालुभन्जेङ हुदै हलो डाडा सडक निर्माण मनहरी-६	२०००
३७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५५ वडा कार्यालय देखि जनसेवा दुधडैरी जाने सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२, मकवानपुर	२०००
३७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९१ रुपसेफुर्के सानोफाकल कुलेखानी सडक, थाहा ५, , मकवानपुर	२०००
३७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५१ वगर बजार गाउखेल सडक थाहा-६, मकवानपुर	२०००
३७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४७ लोसेपाखा सडक स्तरोन्नति निर्माण थाहा-२, मकवानपुर	२०००
३७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४५ लोजोर खोला पुलदेखि तिनकुने सडक तथा पाङदुरे जिम्बाटोल सडक बकैया ४	२०००
३८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३८ लैबरी भन्ज्याङ ठुलोभावर सडक स्तरोन्नति राक्सिराङ्ग १	२०००
३८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३६ लेवट लेखपानी सडक स्तरीकरण हेटौडा १९	२०००
३८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३१ लुकचुक स्याराबाड कालिराड सडक स्तरोन्नति राक्सिराङ्ग-७	२०००
३८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०२७ लिती इन्द्र टोलदेखि हत्तीथोक एकलेबेसी काभ्रे जोड्ने सडक स्तरोन्नति बागमती ९	२०००
३८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०२१ लिती आधामारा थाके सडक, थाहा—१२, मकवानपुर	२०००
३८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९६ लक्ष्मीपुर लोदालघारी सडक स्तरीकरण हेटौडा -१७, मकवानपुर	२०००
३८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९४ रोहिणी श्रस्तिक बस्ती नाला निर्माण, चौघडा हेटौडा ६, मकवानपुर	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००२ लागु जोड्ती सडक स्तरोन्नति कैलाश ९, मकवानपुर	२०००
३८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३८ राईटोल देखि बकैया गाउँपालिका कार्यालय सडक बकैया ३	२०००
३८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९१६ माथिल्लो भिरकोट सडक निर्माण बकैया ७	२०००
३९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९१९ माथिल्लो साततले नेगीटोल सडक निर्माण बागमती ८	२०००
३९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९२३ माथिल्लो सिमात हात्ती आहाल, लामराङ सडक बकैया ११	२०००
३९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९२५ मोतिपुर आँपखोला सडक निर्माण बागमती ७	२०००
३९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९२६ मोरङगे देखि देवीडाँडा कृषि सडक जोड्ने सडक स्तरीकरण मकवानपुरगढी ३	२०००
३९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९२९ रतुवा डोकोटार सडक योजना कैलाश-७	२०००
३९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३२ रमौलि सडक निर्माण योजना मनहरी-७	२०००
३९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३५ राईटोल देखि मास्टर चोक सम्म सडक स्तरीकरण हेटौडा -५	२०००
३९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९४६ राङचुराङ चेपाङ बस्ती मोटर सडक निर्माण कैलाश ८	२०००
३९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८९ राम्चे सल्ले बतासे लप्सीखोला वडा कार्यालय सडक, थाहा—७, मकवानपुर	२०००
३९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९४९ राजपानी सामुदायिक भवन जाने सडक स्तरोन्नति हेटौडा-८	२०००
४००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५१ रातो डाडा सडक निर्माण कैलास ७	२०००
४०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५५ रातोडाडाँ-बागुने मोटर सडक, कैलाश १०	२०००
४०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५९ रातोमाटे सडक स्तरोन्नति भीमफेदी २	२०००
४०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७२ राधाकृष्ण मन्दिर-तल्लो मकरी सडक मनहरी-१	२०००
४०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७७ रानीदमार सिमल फेद देखि पुलचोक सडक स्तरीकरण बकैया -७	२०००
४०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८१ राम कुवा भन्ज्याग ठुलो भावर सडक स्तरीकरण, राक्सिराङ्ग १	२०००
४०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८४ रामटोल, अधिकारीटोल हुदै माने डाँडा जाने सडक सडक	२०००
४०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८८ राम्चे इन्दुङ सडक राक्सिराङ्ग १	२०००
४०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०१६ लामीडाँडा धारमपानी आँप बगैचा कमरेडाँडा सडक मकवानपुरगढी २, मकवानपुर	२०००
४०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४८ स्यासे घैराङ घैराङटार सडक स्तरीकरण कैलाश ९	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०४ चुरे सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०००
४११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२७२ आदामार सडक स्तरोन्नति, भिमफेदी -२ मकवानपुर	२०००
४१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७४ हेटौडा १९ देखि हेटौडा १२ हुँदै डोटेल टोल सम्मको सडक स्तरोन्नति हेटौडा १२	२०००
४१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७६ सुवेदी राईस मिलदेखि साझेदारी कृषि फर्म हुँदै मेनरोड सडक स्तरोन्नति हेटौडा १२	२०००
४१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५५ हाइटेन्सन पश्चिम १२ मिटर सडक स्तरोन्नति, हेटौडा -८	२०००
४१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५८ राम मार्ग सडक स्तरोन्नति, मनहरी ३ मकवानपुर	३०००
४१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६० वनस्पति बस्तीमा सडक तथा नालि निर्माण , हेटौडा १३	२०००
४१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६४ लाङघाली चोक देखि ढकालचोक सम्म सडक स्तरोन्नति हेटौडा ४	२५००
४१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६५ स्वास्थ्य भवन पछाडी देखि इक्छाकामना मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति, हेटौडा ५	३०००
४१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६८ सडक स्तरीकरण शान्तिनगर चोक कविराज सडक स्तरोन्नति, हेटौडा ५	३०००
४२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२७५ नुनपानी न्यूरेनी चिसापानी सुन्दर डाडा सडक निर्माण , हेटौडा -०७	३५००
४२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१९३ सोला भन्ज्याङ सिनिखाडल बागमारा सडक स्तरोन्नति, कैलाश-०५ , नामटार-०९, मकवानपुर	२०००
४२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२७८ मनहरी गा.पा. वडा नं.-२ पालदमार झुल्यान सडक स्तरोन्नति	२०००
४२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८३ भोलें चोक कुलिटार सडक स्तरोन्नति, हेटौडा १८, भोलें	३०००
४२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८६ नयाँबस्ती-वयरघारी सडक, हेटौडा १७, बरबोट,	२०००
४२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८८ ओदालघारी ठाडो आचार्यटोल सडक निर्माण हेटौडा १७	२०००
४२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९३ झ्यागे हाजिपाइले बलामी सडक निर्माण कैलाश-४	२०००
४२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९९ स्कुलचोक देखि कँडेल खोल्चो हुँदै तल्लो गौरी टोल बाटो स्तरोन्नति मनहरी ५, मकवानपुर	२०००
४२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९५ हेटौडा कोलोनी भित्र सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माण कार्य स्वागतटोल, हेटौडा-९, मकवानपुर	४०००
४२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०२ घनचुट्ने डाँडा सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०००
४३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१९७ भोलन डाँडा सडक स्तरोन्नति, बागमती-२, मकवानपुर	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१८० गौरिधरा पुरानो नक्साको बाटो ढेदुवा खोला हुदै भुन्दुंग पुच्छार टोल जेन सडक स्तरोन्नति , मनहरी-०३ , हाडीखोला	२५००
४३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५५ हकदी नाकछेडा सडक, थाहा-११	२०००
४३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१३२ सुलीकोट खनिया चारघरे छापखोरिया सडक मर्मत तथा निर्माण योजना, इन्द्रसरोवर-२	२०००
४३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५७ हरियाली टोल विकास समिति सडक स्तरोन्नति बकैया -५	२०००
४३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१६० हर्दा मजुवा सडक स्तरोन्नति बकैया ७	२०००
४३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१६६ हाइवे हुदै बगर जाने सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी-८	२०००
४३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१६९ हातीगौडा गार्डखोल्ची उकालो बाटो सडक स्तरोन्नति हेटौडा-१२	२०००
४३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७२ हुटहुटी खोल्सीबाट भैरव कुन्ज सडक स्तरोन्नति हेटौडा-११	२०००
४३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४५ सोलीघोण्टे स्ल्याव ढलान, भीमफेदी ३	२०००
४४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४४ सृजना प्र.बी. देखी ज्यामिरे दोभान सडक स्तरोन्नति योजना मनहरी -४	२०००
४४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४३ सृजनशिल चारघरे रमनटार सडक हेटौडा १२	२०००
४४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२९ सुन्दनडाँडा ओखर डाडा सडक निर्माण मकवानपुरगढी-८	२०००
४४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१८६ हिमगां बाट मैदा टोल जोड्ने सडक स्तरोन्नति, हे.उ.म.न.पा, ८, विन्ध्यवासीनी	२०००
४४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२६ सुकौरा बस्ती जाने बाटो स्तरीकरण योजना मनहरी-३	२०००
४४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२४ सिरुबारी कालिलेक सडक स्तरोन्नति हेटौडा -१८	२०००
४४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२१ सिद्धार्थपथ सडक स्तरोन्नति, हेटौडा ११	२०००
४४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११९ सानो माखु गोलमोड सडक स्तरोन्नति इन्द्रसरोवर -१	२०००
४४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११६ सानो डाँडाखर्क छ्याडडुङ्ग खोलाखर्क सडक स्तरोन्नति योजना कैलाश-२	२०००
४४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११३ साततले मोटर बाटो स्लाब ढलान बागमती ४	२०००
४५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०९ सरस्वती बाट जिम्बा डाडाँ जोड्ने सडक हेटौडा ११	२०००
४५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०४ सत्तपुर टोल सडक स्तरोन्नति कैलाश-८	२०००
४५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०३ शिखरपुर हर्कपुर भैरुगदोभान सडक स्तरोन्नति बकैया ९	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७८ हेटौडा बाईपास सडक, हेटौडा-१,९ र १०	१४४००
४५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१६९ नारायण हिटि कुस्ले चौर भेडा फर्म सडक, थाहा न.पा.९ र १ जोड्ने	१००००
४५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१४१ पौडेल चोकदेखी जीवित चर्च मण्डली हुदै आपँखोला चौर सडक स्तरउन्नती हेटौडा १८ भोलें	२०००
४५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८९ बच्छु टिकाराम थिङ टोल हुँदै सहिद रुद्र मार्ग जोड्ने सडक निर्माण मकवानपुरगढी-४,मकवानपुर	२०००
४५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८७ महादेव स्थान देउराली डाँडा सडक निर्माण योजना मनहरी-१ मकरी,मकवानपुर	२०००
४५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६१ हेटौडा १५ नं वडाका शाखा सडकहरु निर्माण,मकवानपुर	४५००
४५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८४ सृजनाशील टोलबाट चारघरे रमणटार सडक निर्माण हेटौडा-१२ पदमपोखरी,मकवानपुर	२०००
४६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२९० सरस्वती भमरा सडक निर्माण, बकैया—२	२०००
४६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८७ साम्तेन लोक मार्ग सडक निर्माण, बकैया—६, मकवानपुर	२०००
४६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८४ मगर टोल सडक, बकैया—६, मकवानपुर	२०००
४६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८१ आँप चौर तेकराम थिङको घर देखि ठुलो बसिनी थिङ टोल सम्मको सडक निर्माण हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं.१९,ज्यामिरे	४०००
४६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७९ भण्डार खर्क अधुरो कृषि सडक थाहा-९ मकवानपुर	२०००
४६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७६ शम्भु पण्डितको घर हुँदै नयाँ पुल जाने अधुरो सडक निर्माण हेटौडा-१९ मकवानपुर	२०००
४६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७३ भालुखोला च्याफल भन्ज्याङ सडक अन्तर्गत सानु बजारको घर नजिक प्लमवाल निर्माण मकवानपुरगढी-६ मकवानपुर	२०००
४६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६९ भालुखोला पुलदेखि कृष्ण प्रणामी मन्दिर हुँदै धादिङ भित्ता सडक निर्माण मकवानपुरगढी-५ मकवानपुर	३०००
४६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२९७ साझा भन्ज्याङ देउराली डाँडा कपासे कालीदमार सडक निर्माण, बकैया—११	२०००
४६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१४४ कर्री पुल देखि विन्ध्यवासिनी मार्ग सडक स्तरोन्नति , हेटौडा ८, मकवानपुर	२४०००
४७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९४ हर्कटिनी देउडी सडक निर्माण बकैया ५ मकवानपुर	५०००
४७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८९ श्रीपुर दहिदमार सडक निर्माण बकैया गा.पा.५	१००००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९४५ कुलेखानी सिस्नेरी सडकमा पर्ने नागसेरा खोला पुल निर्माण, मकवानपुर	१००००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९६८ ज्यामिरे पुल, मकवानपुर गढि गा.पा. मकवानपुर	३००००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४८ राक्सिराड ४ र ९ जोड्ने घोरघोटे पुल राक्सिराड	२०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४९ लामिटार हाँडिखोला जोड्ने पक्की पुल निर्माण, मनहरी ३, मकवानपुर	२०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२५९ हेटौँडा वडा नं २ वनस्वण्डी गोपाल परियारको घर जाने बाटोमा सडक पुल निर्माण	२०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२५१ सुनाचुरी खहरे पुल निर्माण बकैया ७	२०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२५० सिमलघाट पक्की पुल निर्माण राक्सीराङ्ग-६	२०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२६३ इम्राङ धर्मचौर खोला सडक पुल निर्माण , गजुरी ४	२०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२६२ शंकर दोभान देउती खोला सडक पुल निर्माण , राक्सिराड ७	२०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९६६ चकरि-मकरि पुल,मनहरी गा.पा.	३००००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१५१३१ सिमलटार हेनाईवाड धुस्राङ सडक पुल निर्माण , राक्सिराड ६	२०००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.३५८९ फुर्केचौर दियावती सडकमा बरौलीखोला पुल निर्माण, हेटौँडा १८, मकवानपुर	१००००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.७०२ रजैया दरदरा पक्की प्ल निर्माण मनहरी वडा नं ५ र ९ मकवनपुर	४००००
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८५३ कुतसिंह जिर्खे खोला पक्की पुल मनहरी- चैनपुर- मकवानपुर	३५०००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८५४ पोलदम्की खोला पक्की पुल, भिमफेदी-३, मकवानपुर	१४४००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८५५ कर्मचुली- जुङ्ना सुकौरा खोला पुल, बकैया ५ र ६	१९२००
१७	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८६९५ कुखरेनीखोला पुल(हेटौँडा ९ र १४ जोड्ने) हेटौँडा-१४, मकवानपुर	२४०००
१८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८८७ ढाँडखोँडिधार जोड्ने मनहरी खोला पक्की पुल, भीमफेदी-९, मकवानपुर	२४०००
१९	३३७०००१८	३११५१	११.४.६.३३८ लालझाडि सडकपुल, हे.उ.न.पा. १, मकवानपुर	१४४००
२०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४७ रतुवा मस्याङ्दी बेलीब्रिज निर्माण कैलाश ७	२०००
२१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४६ रतुवा ताम्लाङ पक्की पुल कैलाश ७ र राक्सिराड ४	२०००
२२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४४ मनहरी खोला नामटार पक्की पुल कैलाश ९ नामटार	२०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४५ मुक्तान टोल हुँदै गुप्तेश्वर मन्दिर जाने सडक कल्भर्ट निर्माण, कालापानी हेटौडा-१४	२०००
२४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८६ खजुली बड्दा खोला पुल, बकैया-८	२०००
२५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११९९ च्याउँ च्याउँ कपासे सडक लोकजोर खोला पक्की पुल बकैया ९ मकवानपुर	२०००
२६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११९८ दाईदमार कात्ले टोल खुर्सांनी बारी डडडुंगे खोला पक्की पुल बकैया ५ मकवानपुर	२०००
२७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०६ ओखरे जाने सडकको वोखर खोलामा पुल निर्माण मकवानपुरगढी-८ मकवानपुर	२०००
२८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२१७ धर्मासी खोला पुल नेवारपानी दुंगु कुपिनटार, राक्सिराङ-१, मकवानपुर	५०००
२९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३५ तल्लो खैरेनी सडक पुल निर्माण मकवानपुरगढी ५	२०००
३०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३४ ढाँडेखोला सडक पुल निर्माण बागमती - ६	२०००
३१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८७ लाम्कना खोला पुल निर्माण, बागमती-४	२०००
३२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३३ चुच्चेखोला भित्रि सडक पुल निर्माण, हेटौडा १७	२०००
३३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३१ घट्टे खोला सडक पूल निर्माण , कैलाश १ र २	२०००
३४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३० कुवापानी र राक्सिराङ १ बाट आपखोला जोड्ने सडक पुल, मकवानपुर	२०००
३५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३९ दहिदमार खुर्सांनीबारी पुल निर्माण बकैया-५	२०००
३६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३६ तल्लो सुपिन बेलीत्रिज निर्माण भीफमेदी ५	२०००
३७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३२ घुमाउने झ्यागे सडक पुल निर्माण, कैलाश ४	२०००
३८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४२ नया बस्ती पुल निर्माण हेटौडा -१४	२०००
३९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२४३ मदल सिँ चौकीटार पुल राक्सिराङ ४	२०००
४०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२३८ थाहा बसपार्कमाथि किटेनीखोला पुल, थाहा-४	२०००
४१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८९ थाहा नगरपालिका १ र ५ जोड्ने गहते खोला खर्क सडक पुल निर्माण	३०००
४२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८५ सुकौरा खोला झोलुङ्गे पुल निर्माण बकैया-५	२०००
४३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१००८ मनहरी ३ र हेटौडा १२ जोड्ने पक्की पुल सिद्धकाली	२४०००
४४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०३५ कर्रा खोला पुल निर्माण,बन्देवी सडक, हेटौडा- ७	३०००
४५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११८८ थाहा नगरपालिका ५ र ६ जोड्ने ढोम्चा सडक पुल निर्माण	३०००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०३६ कुश्माण्ड त्रिवेणीधाम पुल निर्माण, हेटौडा ९ र १०	३०००
४७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०३९ खानी खोला पुल निर्माण, थाहा न. पा.	३०००
४८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४२ खरखन्डेटार थाकलटार पुल निर्माण, राक्सिराड -६	३०००
४९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४४ कुलेखानी खोला पुल निर्माण सिम्लेफाट-सिस्नेरी, ईन्द्रसरोवर ३	३०००
५०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०८ कप्सेरी खोला पुल निर्माण, कैलाश गा पा	३०००
५१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११५७ घुमाउने झयागे सडक पुल निर्माण, कैलाश १०, मकवानपुर	२०००
५२	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.११८७६ बेलबोट पुल ,बागमती -९ मकवानपुर	२०००
५३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०३७ कत्ले खोला पुल निर्माण, बकैया ११	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	८५००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	७०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपुलहरूको मर्मतसम्भार	५०००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपुलहरूको मर्मतसम्भार	१५००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	३०००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३११ भैसे-भीमफेदी-हेबी-सिस्नेरी-दक्षिणकाली सडकको भैसे र देउराली (थिङडाँडा) खण्ड पहिरो नियन्त्रण कार्य	१४४००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३५५ PR-BG-१४६ शिखरकोट दामन डाँडाबास दामगाडे महादेववेशी सडक (शिखरकोट डाडाबास खण्ड)को आवधिक मर्मत	१४४००
८	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३५६ PR-BG-१३० मनहरी चैनपुर सडक को आवधिक मर्मत	१००००
९	३३७०००१९	३११५१	११.४.६.२१२२ भैसे-भीमफेदी-कुलेखानी-फाखेल-हुमाने सडक सुरक्षा पूर्वाधार निर्माण कार्य	१००००
संघ शसर्त अनुदान , परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००

३३७०१३२०३३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
३	३३७०१०१२	३११२२	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	३५०
४	३३७०१०१२	३११२२	११.३.२२.७ फर्निचर तथा फिक्चरस	२५०
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.११७ धाधर गोपीराड जोड्ने सडक पुल, कैलाश १०, मकवानपुर, देउजर खोला भलायो काठ धमिनथान जोड्ने सडक पुल, बागमती गा पा मकवानपुर , लगायतका सडक पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
९	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१२७ राजापानी भीमसेन मार्ग जोड्ने खोल्चामा झोलुङ्गे पुल, हेटौडा ८ मकवानपुर ,फर्सादिटार, काभ्रे जोड्ने बागमती नदिमा बागमती ९, मकवानपुर ,लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
१०	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	२०००
११	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५००
१२	३३७९११४१	३११५१	११.४.७.१२७० सिमलीटार पुल, आमभञ्ज्याङ्ग गा. वि. स. — ३ र गडी गा. वि. स. — ७ जोड्ने , मकवानपुर	५०००
१३	३३७९११४१	३११५१	११.४.७.१२६९ बागमती पुल सिक्रे दोभान पुल तालढुङ्गा काभ्रे—राइगाउ , मकवानपुर(सडक पुल)	२००००
१४	३३७९११४१	३११५१	११.४.७.१२६७ हेटौडा न.पा. वडा २० र २२ जोड्ने कर्मा खोला , मकवानपुर(सडक पुल)	१००००

३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७२१ जिरो किलो अम्बास भोर्ले पाच्यांग यासा डोकलांग (बाकी खण्ड), रसुवा	३००००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७२० रोंगा गोलजुडवेशी थम्बुचेत गत्लाड सडक स्तरोन्नति बाकी खण्ड, रसुवा	५००००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.९०२९ कुडुले धारापानी थाक्ले साँधीखोला सडक,कालिका गा.पा	४५०००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.६.८७९ जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, (बाँकी खण्ड) नौकुण्ड गा.पा.,रसुवा ।	७००००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.३८४० रोंगा गोलजुंग-गत्लांग-सोम्दांग सडक, रसुवा	२२८४८
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.७.१२७२ शान्ति बजार पैरगाँउ डाँडागाँउ ठूलोगाँउ खडकु सडक स्तरउन्नति उत्तरगया २ र ३ रसुवा	४८०००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३० जिरोकिलो अम्बास भोर्ले पारच्याङ्ग सडक आयोजना, नौकुण्ड गा.पा. रसुवा	२४०००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.११७३५ रोंगा गोलजुंग थाडमाचेत सुनपाती गतलाड सडक (बाढीले क्षति भएको जगर्बु-छेग्लेगिङ्ग गत्लाड खण्ड)	१४४००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९९१३ दोक्लाड-बच्चा-मचेत सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ रसुवा	४३००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९८४३ सिम्बन्दी भिर सडक निर्माण नौकुण्ड-१ रसुवा	४३००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९८३१ सानोखोला-दनुस्वारा-पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे नौकुण्ड-४ रसुवा	४३००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९८१८ सस्युङ-बाँसभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ६ रसुवा	४३००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९८०० कोमु घोर्मु आरुखर्क लंगबू सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	४३००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.७.९७३ वनुवा कर्मिडाडा चिउरिबोट कालिकास्थान सडक बाकि खण्ड स्तरोन्नति , उत्तरगया गाउँपालिका , ४ र ५ , रसुवा	३७८००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९२४० पासाङ ल्हामु राजमार्ग लहरे देखि भण्डारी टोल सिम्ले सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा	४३००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	४२५०
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७९५२ दशमुरे सेतिदेवी धुसेनी रुक्सेपानी हुँदै जिबजिवे सडक स्तरउन्नति कालिका गाउँपालिका, रसुवा	६०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७५९८ मचेतखोला-आरुखर्क-लाङ्बु सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड गापा १ रसुवा	१८४०

३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.३८०९ पञ्चायड, युवा, यासा, सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड २ र ३, रसुवा	४०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३६५६ रोगा-वंगल-वेन्ज्यंग-खम्विम-शेर्पा गाउ- सडक निर्माण गोसाइँकुण्ड-३ रसुवा	५००००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३६५४ किमार्जुड सस्युँ -घोरमू-मचेत-आरू खर्क- लाडबू सडक निर्माण रसुवा	५००००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४५ तर्कासिड. चिसापानी हुदै आमाछोदिड.मो वडा न. ४ रसुवा	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४३ मन्दुचेत सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा. ३ रसुवा	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९०३० किमार्जुड लामाचेतदेउराली सिस्नेरि पुछार सडक स्तरोन्नति	२१७७३
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४१ रोङ्गा पाजुड ब्राजम तातोपानी सडक स्तरोन्नति आमाछोदिडो ५	३७४४०
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३८ बादगाड युवा सडक निर्माण, नौकुण्ड २	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३१ कालिकास्थान गौरीटोल धैबुडटोल गाडटोल सडक स्तरोन्नति रसुवा	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६३५ पासाडल्हामु मार्गबाट भिमली गाउँसम्मको सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड ६	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८० दनुश्वरा नेवार टोल वडा कार्यालय टार हुदै बोन्द्रो सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,४,रसुवा	२०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८५ बगर खोला सडक निर्माण निर्माण,नौकुण्ड गा.पा.,१,रसुवा	२०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८९ राना टोल देखि बागेस्वरी मा.वि सम्म सडक निर्माण,नौकुण्ड गा.पा.,५,रसुवा	२०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३९३ सिम्बन्दी गाउँ सडक तथा नाली निर्माण,नौकुण्ड गा.पा.,१,रसुवा	२०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५८ धुन्चे मिनिरल वाटर जाने सडक निर्माण गोसाइँकुण्ड - ६ रसुवा	२०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०१ बडहरे रुपसेपानी सडक स्तरोन्नति कालिका ४ र ५ नौकुण्ड रसुवा	५०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०४ धुन्चे नागुड सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड ६ रसुवा	५०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३१३ लिडलिड वृद्धिम खडजिम सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड ३ रसुवा	५०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३१९ बोगटीटार-चौकीटार-बनुवा घुम्ती सडक स्तरोन्नति उत्तरगया गा.पा रसुवा	५०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७८ छापटोल भिरकुना सिस्नेरी सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,६,रसुवा	२०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३२२ तातोपानी दालफेदी सडक स्तरोन्नति गोसाइँकुण्ड १ रसुवा	५०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३१ अम्बास देखि तल्लो रुपसेपानी जोड्ने सडक निर्माण,कालिका गा.पा.,४,रसुवा	२०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३५ दाइगरे चौतारा देखि देवकोटा गाउ सम्म सडक स्तरोन्नति ,कालिका गा.पा.,४,रसुवा	२०००

३३७०१२०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३९ भदौरे सडक स्तरोन्नति कालिका ४ रसुवा	२०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३४३ गुम्वाडाडा प्राङ्से बास्तोला मुडुली भञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति कालिका २,रसुवा	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३४७ धुसेनी रिगरोड स्तरोन्नति,कालिका गा.पा.,४,रसुवा	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५० गैरीगाउ डि टोल सडक निर्माण,कालिका गा.पा.,५,रसुवा	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५४ टिमुरे खैदी सडक स्तरोन्नति,गोसाइकुण्ड गा.पा.,२,रसुवा	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७७ हाकुवेशी पाडलिङ ठुलोहाकु नेसिङ ग्रे सडक स्तरोन्नति, आमाछोदिङमो गा.पा. १ र २ रसुवा	१४४००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३२७ कपथलि एकपाखे सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,६,रसुवा	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५१ बडहरे चिती किमार्जुङ वेताङ तार्चेत सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ५ र ६ रसुवा	१००००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७३ खेमे घाडमार देखि वोन्द्रो सडक स्तरउन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,२,रसुवा	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६९ बैटोल देखि तल्लो सौरा जाने सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ५ रसुवा	२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०५ थाङ्गडोर-सगुल सिम्बन्दी सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा.,१,रसुवा	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४२३ मचेत बक्सर सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,१,रसुवा	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४२९ कालिकास्थान चौकीदेखि हेली प्याङ सडक स्तरोन्नति,कालिका गा.पा.,२,रसुवा	२०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४३३ वेलचौर वस्ती सडक निर्माण स्तरउन्नति कार्य,कालिका गा.पा.,३,रसुवा	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४३७ सहिद स्मृति खेलमैदान जाने सडक निर्माण,कालिका गा.पा.,३,रसुवा	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४० याङ्गु मनी रिसाङ गोम्बो जाने सडक तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, सानो भाखु, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-५,रसुवा	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४४ गौतमबुद्ध मा.वि. बाँसभञ्ज्याङ दारघारी सस्युङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ३ र ६ रसुवा	२०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४८ देउराली चौरखर्क सडक स्तरोन्नति, उत्तरगया-४ रसुवा	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७१ बोङ्जोघले दरबार देखि पार्वती कुण्ड सोमदाङ सडक निर्माण, आमाछोदिङमो -३, रसुवा	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५० पासाङल्हामु रोड देखि तल्लो धारापानी चौतारो हुँदै आरुगैरा सडक स्तरोन्नति, कालिका-३ ,रसुवा	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५२ कालिकास्थान मेलमुनिवाट गैराघर- पिपलबोट सडक स्तरोन्नति, कालिका-२, रसुवा	१००००

३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४१९ कवी चाजी नौकुण्ड सडक निर्माण,नौकुण्ड गा.पा.,१,रसुवा	२०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४१३ वडा कार्यालय देखि गोम्बासम्म सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,१,रसुवा	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०९ बच्चाभवन सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,२,रसुवा	२०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५३ चेम्बे गोराम सडक निर्माण, नौकुण्ड-५ रसुवा	२०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०१ सिम्बन्दी देखि तिल्साड बर्माचेत सडक निर्माण, नौकुण्ड गा.पा.,१,रसुवा	२०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६३ नयाँवस्ती सडक निर्माण गोसाइकुण्ड ५ रसुवा सानो भाखु	२०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६७ भिमली सडक स्तरोन्नति,गोसाइकुण्ड गा.पा.,६,रसुवा	२०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५१ लाडबु तल्लो टोल बस्ती सडक तथा नाली निर्माण , नौकुण्ड १ रसुवा	२०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५५ रोङ्गा पाजुड गोडगड तातोपानी सिम्बु टेतान्चेत चिलिमे थाम्बुचेत सडक स्तरोन्नति , आमाछोदिङमो गा.पा.,५,रसुवा	२०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६८ सानोभाखु ब्रावल ठुलो स्याफु सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड ५ रसुवा	७५००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११११० नयाँ पुल पैरेवेशी हुदै भलायडाडा सडक स्तरोन्नति , उत्तरगया गाउँपालिका , ४, रसुवा	१९६०
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०६१० रोंगा-वंगल-बेन्ज्यांग-खम्जिम-शेर्पा गाउँ- सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड-३ रसुवा	८२४०
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१११०७ चित्रेपानी अमलडाडा गुम्बाडाडा सडक स्तरोन्नति , कालिका गाउँपालिका , २, रसुवा	१९६०
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२५९ छोकल ग्रे गत्लाड सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड-५आमाछोदिङमो-२ रसुवा	१४४००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११३६७ सस्थी -घोरमू-मचेत-आरू खर्क- लाडबू सडक नौकुण्ड १ र ६ रसुवा	१९६०
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११४६३ भोटेकोशी- ग्रे - गत्लाड- आपचौर सडक निर्माण आमाछोदिङमो २ र ३	१९६०
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२७१ स्याफुवेशी कोमिन बाहुनडाँडा गत्लाड सडक स्तरोन्नति गोसाइकुण्ड गा.पा.५ रसुवा	१००००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२४७ सिस्नेरी पुच्छर देउराली चिति खाल्चेत घट्टेखोला सडक स्तरोन्नति ,नौकुण्ड गा.पा.,५ र ६,रसुवा	१९२००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८१ पारच्याड लारच्याडटारयासा सडक स्तरोन्नति,नौकुण्ड गा.पा.,२ र ३,रसुवा	५०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८९ भोर्ले दनुधारा पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा.,४ र ५,रसुवा	१००००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९२ साँगाचौर मन्दुचेत पाटीखर्क सडक स्तरोन्नति, नौकुण्ड गा.पा.,३,रसुवा	५०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९७ राम्चे पलेप अम्बुसे हुदै मेलुङ्ग सम्म सडक स्तरोन्नति ,कालिका गा.पा.,१,रसुवा	५०००

३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३६ बास्कोटे देखी दियाले डाँडा ,फुलकोबोट माथिल्लो सडक स्तरोन्नति, रसुवा	२०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९११ मौला वन कार्यालय देखि रातो ढुङ्गा सम्म कृषि सडक निर्माण उत्तरगया-२ रसुवा	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११४५७ माझगाउँ भट्ट टोल छाप सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५	१९६०
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३१ लच्याङ्ग सरमथली पाटीखर्क पार्च्याङ सडक स्तरोन्नति नौकुण्ड ३ र ४ रसुवा,नौकुण्ड गा.पा.,३ र ४,रसुवा	६००००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९१९ लहरे भण्डारी टोल सडक स्तरोन्नति,उत्तरगया गा.पा.५ रसुवा	३०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९१३ डल्ले कटुसको बोटदेखि गंगाधर टोलसम्म सडक निर्माण कालिका-२ रसुवा	२०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३३ दशमुरे सेतीदेवी धुसेनी रुप्सेपानी सडक स्तरोन्नति बाकी खण्ड कालिका ४ रसुवा	३००००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०८ भोगटेनी सडक निर्माण कालिका-३ रसुवा	२०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०५ बनुवा पैंरेवेशी सडक निर्माण उत्तरगया-५ रसुवा	२०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०४ ट्रान्समिटर डाँडा देखि चकपरचेत सम्मको कृषि सडक निर्माण कालिका-१, रसुवा	२०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०३ साझको बोट देखि विमिरे घिमिरे टोल सडक निर्माण उत्तरगया-४ रसुवा	२०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०० पांजुङ विद्यालय जाने सडक निर्माण आमाछोदिङ्मो -५ रसुवा	२०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९२३ नयाँ बस्ती श्री निलकण्ठ मा.वि. छात्रावास सडक स्तरोन्नति उत्तरगया ५ रसुवा	३०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४७ यायुङ खोला पुल निर्माण नौकुण्ड १ र २ रसुवा	३०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४८ भोर्ले दनुधारा जोड्ने पुल निर्माण, नौकुण्ड ५ र ४ रसुवा	३०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११९० फलाखु खोला पुल सुर्यगढी गा.पा.२ नुवाकोट,नौकुण्ड गा.पा. रसुवा,	२०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१९३ च्याम्दोल देखि लोदार जोड्ने झो.पु.आमाछोदिङ्मो गा.पा.,५,रसुवा	२०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.९०३२ रोङ्गा तिम्वुसीङ चिलिमे खोला पुल,रसुवा	३००००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.९०३३ पुङ्ग खोला पुल तल्लो ,नौकुण्ड गा.पा	२८०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.९८२३ बाँसभन्ज्याङ पार्च्याङ जोड्ने मोटारेवल पुल निर्माण नौकुण्ड ६ रसुवा	५००४०
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८५९ धारापानी रुप्सेपानी भदौरे जिवजिबे ग्रामिण सडकको धोवि खोलामा नयाँ पुल निर्माण, रसुवा	१६३२०

३३७०१२८०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	२०००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	२०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपूलहरूको मर्मतसम्भार	५०००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपूलहरूको मर्मतसम्भार	१५००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	१५००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२५ जिरो किलो अम्बास भोल्टे पच्यङ्ग यासाँ दोकलाङ्ग सडक(जिरो किलो दोकलाङ्ग)को आवधिक मर्मत	३०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२६ धारापानी भदौरे रुप्सेपानी जिवजिवे ज्याङ्लाङ आलेडाडाँ सडक (धारापानी पासाङलामु राजमार्ग)को आवधिक मर्मत	३०००
परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
२	३३७०१०१२	३११२३	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	३००
३	३३७०१०१२	३११२२	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	३५०
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.९२ सडकपूलहरूको पूर्व सम्भाव्यता / सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
९	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१२४ नुम्थाङ्ग खोला झो.पु. लाङ्टाङ्ग गोसाईकुण्ड ४ रसुवा लगायत अन्य झोलुङ्गे पूलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
१०	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपूर्ति	५००
११	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३०००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.८९२३ गाल्वा अलेश्वर दोरम्भा सैलुंग सडक डिपिआर सहित	१९२००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२२४८ खिम्ती बेताली धारापानी रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक, गोकुलगंगा गा पा, रामेछाप	४५०००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२२५५ मन्थली गाल्वा चौरी सडक, रामेछाप(शिकारीडाँडा गोगनपानी गाल्वा खण्ड)	५००००
४	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३६५३ गाल्वा दोरम्भा खोलाखर्क शैलुंगे काटाकुटी सडक (गाल्वा दोरम्भा खण्ड सडक निर्माण, रामेछाप)	८००००
५	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.७३०४ दोलालघाट फलाटे ढाडखर्क गुराँसे गाल्वा मन्थली सडक (चौरीखोला गुराँसे खण्ड)	७५००
६	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.८४४ रस्नालु ठोसे गर्ज्याङ सडक स्तरोन्नति , गोकुलगंगा गा.पा., रामेछाप	५००००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८५२ हलेदे धोवी शिरिसे ढाडे सडक स्तरोन्नति, लिखुतामाकोशी गा.पा., रामेछाप	३५०००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५३१ मन्थली भूतिया खोला कठजोर धोवी सडक	२४०००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.१०९४६ धारापानी ठोसे गर्जाङ्ग सडक, गोकुलगंगा गा.पा.-३,२,१, रामेछाप	१००००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.२२५१ लिखु कोरिडोर (कोलन्जोरघाट साँगुटार सिरिसे विमिरे गेलु काराण्डु ठाडाखोला उमातिर्थ लाहाछेवार सडक, रामेछाप डि पि आर समेत)	२४०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७५३ मन्थली भूतिया खोला कठजोर धोवी सडक (पिप्ले ओखरवोटे डाँडागाँउ खण्ड), रामेछाप	१४४००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३१२७ रामेछाप जिल्लाको लुभुघाट-वेथान-सुनापाति-गा.पा हुदै गाल्वा दोरम्भा सडकको कालोपत्रे समेत।	३५०००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९२५ धोवी खोल्मा गाउँ गोठ गाउँ साँघुटार सडक, लिखु तामाकोशी ३	१९२००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९२६ चुचुरे-साङ्गुडाँडा-देउराली-बाम्ती-रत्नज्योती सडक डिपिआर सहित	२४०००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.१९ कालो चौतारा सिंगटी गलभ च्यादलु सडक आयोजना, उमाकुण्ड गा.पा., रामेछाप	५००००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.७.३४ सित्खा भिरपानी गोगनपानी फुल्पा धुले मेगर्पा भदौरे हुँदै भोटनागी सडक (दोस्रो खण्डको डि.पि.आर. र निर्माण सहित)	१४४००
११	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७२४ खैरनीघाट वेथान हिलेदेवी गाल्पा सडक, रामेछाप	३००००
१२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७२५ रस्नालु भुजीडाँडा कालोचौतारा प्रिती चिलाउने सडक, रामेछाप	४००००
शहरी तथा स्थानीय सडक				

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०५७ अम्बोटे सुर्य बस्ती सडक निर्माण, मन्थली ना.पा.१३	१०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०५९ ओडारे भोर्ले सडक स्तरोन्नति, मन्थली ना.पा.१२	१०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०६२ अरुणोदय मा.बी. जाने सडक स्तरउन्नति लिखु.तामाकोशी गा.पा. २ रामेछाप	१०००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०६७ खाइमा घट्टेडाडा पिन्खुरी सडक स्तरउन्नति मन्थली ना.पा.७	१०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०७० खहरेखोला एलो हाउस बस्ती सडक स्तरोन्नति मन्थली ना.पा.१	१०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०० देउराली—भिमसेन मन्दिर—गणेशस्थान चोक सडक निर्माण, मन्थली नगरपालिका वडा नं. ८ रामेछाप	२०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०८ मन्थली ६ नवु घाट रामेछाप ८ खहरेखोला सडक स्तरोन्नति	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०३ गौरिमाने रमिते कमीले खोला सडक स्तरोन्नति , उमाकुण्ड ३	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०२ कोकहा रणजोर सडक निर्माण, मन्थली १ सानिमदौ	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०४७ जलकिनी खड्का गाउ सडक स्तरउन्नति मन्थली ना.पा.११	१०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७११ जुके पधेरो माझटोल सडक मन्थली न.पा ३	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१५ बाहुन खोला मुहने तिन पिप्ले सडक स्तरोन्नति, मन्थली २	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१७ देउराली- नाघी- पाल्ते -मझुवा सडक दोरम्बा शैलुङ १ रामेछाप	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१९ खैरनि राकाथुम गाल्वा सडक निर्माण, रामेछाप	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५४ खिमि शिवालय धोबिसडक स्तरोन्नति, लिखु तामाकोशी ६ रामेछाप र ५	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५२ सिकारीडाँडा फुलपावेशी टोल सडक निर्माण, खाँडादेवी ५ रामेछाप	२०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६९८ मन्थली नगरपालिका वडा नं. १४ सिमल बोट मेग्रे सडक स्तरोन्नति	२०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६९४ दोरम्बा मौलिङ गाउँपालिका मुलपानी डाँडादेखि आखेनी मुल सडक स्तरोन्नति	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६९२ दोरम्बा शैलुङ गाउँपालिका वडा नं. १ भोटनागी देखि पैदा डाँडा सडक स्तरोन्नति	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१४ मध्य पहाडी लोक मार्गको छुरीहाँडा - गुन्सी हुदै लखनपुर सम्मको सडक निर्माण, सुनापति गा पा ९ रामेछाप	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६८७ चौहानटोल पिपलबोट सडक स्तरउन्नति मन्थली १३ रामेछाप	२०००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०५३ तिलाङ्ग टोल भट्टार राजवृक्ष डाडा सडक स्तरउन्नति मन्थली ना.पा.११	१०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९६ हरि मिश्रा आ.वि. हुदै कोटाको विवल् भत्तरे सडक गोकुलगंगा ४, बेतली रामेछाप	२०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१८० शैलुङ गा.पा-६ मा रहेको माख्लो ढाडे पिपल बोट देखि ठाडो बाटो सम्म स्तरोन्नति	२०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४९ गैरीगलम-छोटेडाँडा-माथिल्लो भित्तरी-तल्लो भित्तरी-चौताराडाँडा-नुनथला-फाती मानेडाँडा-उमार्ख स्कुल-जिदु-डाँडाखर्क सडक उमाकुण्ड -५, रामेछाप	१००००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९४१४ कार्कीटोल कालिमाटी सडक स्तरउन्नति , गोकुलगंगा ५, रामेछाप	१८००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१२४८०
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.५२१८ मध्यपहाडी लोकमार्गको छुरी डाँडा सडक	१९२००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६८५ सानिमदौ- पुरानागाउ- सोलिथुम्का वडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण मन्थली न पा ३ रामेछाप	२०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६७९ तल्लो सुनारपानी शिवज्योती स्कुल देखि खोला पारी सडक स्तरोन्नति मन्थली ५	२०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००३ ओक्रनि चालेरी पिल्लि सडक स्तरोन्नति, शैलुङ्ग,दोरम्बा-१, रामेछाप	२०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००९ गुराँस-वडा कार्यालय-कात्तिके सडक स्तरोन्नति दोरम्बा शैलुङ्ग-१	२०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०१४ गोकुलगंगा नमुना बस्ति सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा-३, रामेछाप	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०२२ छयार्पा खारपानी सडक स्तरउन्नति दोरम्बा शैलुङ -४	२०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३३ टहर खोल्सी कब्भट निर्माण तथा वडा कार्यालय सडक निर्माण खाँडादेवी ८	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४२ ठेडिखोला तित्रीबोट माडिमुहान सडक मन्थली ७	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०९३ भुजि डाडा काला चौतारा उमाकुण्ड सडक गोकुलगंगा गाउपालिका	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८७ बालुवा गलम माझखर्क सडक स्तरोन्नति योजना गोकुलगंगा-१	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८४ बाउनबारी फाप्ने स्वारा दुधिले सडक निर्माण योजना उमाकुण्ड ६	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०९६ रातोडाँडा बगेटी टोल हुदै गौराथाम सडक सडक निर्माण मन्थलि-३	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७९ पुडी गौरा टोल सानो शैलुङ सडक स्तरोन्नति रामेछाप	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७२ नरबारी धोडिनी बगरबसी सडक स्तरीकरण मन्थली १३	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६९ धारा पानी ठोसे गंजीङ्ग सडक स्तरीकरण गोकुलगंगा गाउपालिका	२०००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६१ देउराली-धारापानी बस्ती-सल्लेरी सडक निर्माण -मन्थली -८	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५२ दरमथलि फास्तु सडक उमाकुण्ड-७	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४६ डल्लेमान शिवजीथान बाम्तीखोला रोसी सडक स्तरोन्नती उमाकाण्ड-२	२०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८४ च्यादलु अफिस डाँडा जेलु बिमिरे सडक स्तरोन्नति, उमाकुण्ड गा पा	१२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०७ नया चौतारो गैरी सडक स्तरोन्नति कार्य, मन्थलि न पा १३ रामेछाप	५०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३१२ बढिमुहान पानी ट्याङ्की कालिमोड कौलचौर सल्लाघारी हुँदै गाई खुरा सडक स्तरोन्नति मन्थलि ७ रामेछाप	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७४ पसुपति हुँदै बुडदाल मसार सम्म जाने सडक स्तरीकरण मन्थलि-१२	२०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६८२ गैयाँधोरी प्रा वि देखि बर पिपल हुँदै बेसी जाने सडक स्तरोन्नति रामेछाप न पा ७	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०९९ शोर्पा हिल्टपदेखि घुमिसिसम्म सडक निर्माण, उमाकुण्ड २ र ४	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१७३ पुरानो मा.वि. बाट गणेशथानसम्म बाटो निर्माण, मन्थली - ८	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६७३ रामेछाप मुडाजोर विर्ता सडक स्तरोन्नती रामेछाप न पा ७ रामेछाप	२०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६६६ छापपात्ले सडक स्तरोन्नती रामेछाप न पा ७ रामेछाप	२०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६६३ भुजीडाँडा काल चौतारा प्रिति चिलाउने सडक कालोपत्रे, गोकुलगंगा र उमाकुण्ड	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५९ देबिटार दोरम्भा टोकरपुर सडक निर्माण	२०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५८ चिसापानी चनखु पोखरी डाँडा सडक स्तरोन्नती, मन्थली रामेछाप	२०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५९ देउराली रत्नज्योति सडक निर्माण योजना उमाकाण्ड-२	२०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१९९ जिरोकिलो खेल मैदान हुँदै विगुने डाँडाबारी सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा-४, रामेछाप	२०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१६८ दिक्की पुरनवारी माजखर्क सडक स्तरोन्नती, गोकुलगंगा ०३, रामेछाप	३५००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०६ साउने बोलुङ्ग बरबोट सडक स्तरोन्नती रामेछाप ४-६	२०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१६२ पाला सडक स्तरोन्नती, लिखुखोला, उमाकुण्ड ४, रामेछाप	२०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५१ गोगनेखोला जेष्ठ नागरिक पार्क सडकस्तर उन्नती खाँडादेवी ९, रामेछाप,	२०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१३९ लामाचौर दार रुख देउराली सडक स्तरोन्नति, मन्थली १३ रामेछाप	२०००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१३० साडवा डाँडा मानेपाखा बस्नेत टोल सडक स्तरोन्नति, गोकुलगंगा गा.पा.१ रामेछाप	२०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२५ रातोमाटे बोगटीटोल हुँदै गौराथाम सडक स्तरोन्नति, मन्थली-०३, रामेछाप	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२२ अरनिको मा.वि. गौराटोल लेकाली धारा बालु चौरीखोला हुँदै रामेछाप जोड्ने सडक स्तरोन्नति	२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११८ सानुखोला मानेडाडा फाती फीर्के डाडा गलम सडक गोकुलगंगा गाउँपालिका	२०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११४ सानिमदौ -पुरानागाउ- सोलिथुम्का वडा ३ कार्यालय सडक	२०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१९० आरुबोटे सिम्ले देवीथान हुँदै डुम्रिखर्क पिपलबोट सडक, रामेछाप - ८, रामेछाप	२०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१५८ दमाई गाँउ सडक स्तरोन्नती, चण्डीथान, उमाकुण्ड-४, रामेछाप	४०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२३ वडा कार्यालय समुन्द्र छापाली बिस्ली सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२७ दीपज्योति चोक वि.पी. सालिक वडा कार्यालय सडक योजना मन्थली - १, रामेछाप	३०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०३ बरे अर्चले मोड हुँदै किसिन्ने पाडे घुम्ति बर्षेनि डाडा सडक स्तरोन्नति, मन्थलि न पा १३ रामेछाप	५०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३३२ वडा कार्यालय देखि ढुंगेसाँघु सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१२५ घुर्पाङ्ग मेजर टोल घ्यामटार बतासेडाँडा सडक योजना मन्थली - १२, रामेछाप	३०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४८ शिवालय चाचाला सडक निर्माण गोकुलगंगा गा. पा. -५, रामेछाप	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५४ सिक्राल बेलबोटे पिप्ले सडक योजना मन्थली - १२, रामेछाप	२०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५९ आरुबोटे कैदले शेराखोला सम्मको सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६६ जिरो किलो बजार लेदेखोला सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३५ भोटेखोला साजबोट बुढीशेरा शिवबस्ति सडक योजना लिखु तामाकोशी गा.पा. -६, रामेछाप	२०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३७ साघुटार माझिगाउँ सडक निर्माण योजना लिखु तामाकोशी गा.पा. -६, रामेछाप	४५००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४० राम मन्दिर हुदै सुन्दर बस्ति सम्मको सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४५ सानी मदौ चिस्यान केन्द्र गेटको ठाडो सडक निर्माण मन्थली - १, रामेछाप	२०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७९ ओखेनी नागथली सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा. -१, रामेछाप	४५००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०३ कर्जाड डाडाखेत बिरुवा सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१२१ बतासे भस्मे सडक निर्माण मन्थली - १२, रामेछाप	४५००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७१ ढोलिनी सयपत्री नाराबारी सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	३०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२११० कात्तिके, चौतारा, पलाते सडक निर्माण गोकुलगंगा गा. पा. -४, रामेछाप	४५००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००७ बगरबेसी सडक निर्माण अइमनटार ढोडीनी मन्थली - १३, रामेछाप	५०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१२ देवितार फुलासी लेदेभिर सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	५०००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१५ देवितार बरें सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१८ बरबोट अमलटारी सडक योजना मन्थली - १३, रामेछाप	४५००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२३ चिउरीबोटे हुदै सुन्दर बस्ति सम्मको सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	४५००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०७ दलित बस्ति धामिटोल सार्कीगाउँ सडक हर्ने मन्थली - १३, रामेछाप	२०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२८ तीनसय बस्ति दोभान सडक निर्माण लिखु तामाकोशी गा.पा.-६, रामेछाप	२०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८७ नागथलि बोझे देउराली सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा. -१, रामेछाप	४५००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२०३ नागथलि भोटनागी सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा. -१, रामेछाप	४५००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५१ मिलडाँडा सिमटार विर्ता हिर्केटार सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग ५ रामेछाप	२०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२९८ देवितार आरूबोटे पुलासी सडक स्तरोन्नति, मन्थली न पा १३ रामेछाप	५०००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२९३ दोरम्बा नर्सरी बोक्तेपड देखि शाहिदपार्क खोलाघारी जोड्ने सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग-२ रामेछाप	३०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८९ च्यानडाँडा दिवाली चौरदेखी जंगलादेवी स्कूल हुँदै घन्दनी खोला सम्म सडक निर्माण र डाँडाबारी मुलपानी हुँदै भस्मेसम्मको सडक निर्माण गोकुलगंगा गा.पा.४ रामेछाप	३०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८६ हलुवा जिरोकिलो देखि सिमलवारी सम्मको सडक निर्माण गोकुलगंगा गा.पा.४ रामेछाप	५०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७२ पात्ले बखल टवल फदिडाँडा हुदै डाँडा खर्क सडक निर्माण खाँडादेवी ७ रामेछाप	३०००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६७ द्वारेटोल धारापानी खानीगाउँ दलिनखोर सडक निर्माण,खाँडादेवी १ रामेछाप	२०००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६३ नाङगे डाँडा टाहारवारी सडक निर्माण मन्थली-११,रामेछाप	२०००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२११७ गढीगाउँ थामी बस्ति सडक निर्माण बोझे दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.- १, रामेछाप	४५००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६० टोड्के दियाले जुगे सडक निर्माण खाँडादेवी ८ रामेछाप	२०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५६ बेथान आदर्शटोल खानी खोला कृषि सडक निर्माण सुनापाती -४ रामेछाप	२०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५४ भटासे ठाडाबारी चौहानटोल सडक निर्माण मन्थली-१३ रामेछाप	२०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३६ चौरीखोला पिपलदह दरगा सडक निर्माण तथा छांगा टोल देखि वडा कार्यालय सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ ४ रामेछाप	४०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३० गुन्सी वडा कार्यालयबाट खानीखोला हुँदै पालिका केन्द्र जोड्ने सडक निर्माण सुनापति-१ रामेछाप	४०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२६ जिरोकिलो कालो खोला सडक निर्माण खाँडादेवी ८ मजुवा रामेछाप	३०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२२ ओखेनी सडक निर्माण भोटनागी दोरम्बा शैलुङ गा.पा. -१, रामेछाप	४५००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१९ वाइवा टोल कर्जाङ्ग सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१२ बिरुवा ओफरा गाउँ सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२५८ गेग्रिनी पुजाथान घट्टेखोला सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ ६ रामेछाप	२०००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०३३ दीपज्योति चोक हुँदै धामिगाउँ सडक निर्माण मन्थली - १, रामेछाप	४५००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९७ सन्तोषीमाता लाहुरेचौर सडक निर्माण मन्थली -१, रामेछाप	४५००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९६ धुसुनी सुवाँरा पिप्ले पेटासी लहरेवरकाउले सडक निर्माण, मन्थली ११,रामेछाप	४०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९३ भैरवी मा.वि हुँदै च्यान डाँडा नेवार टोल नेपाली टोल सडक निर्माण मन्थली -५ रामेछाप	२०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७० आहाल डाँडा बखे कटेरा घट्टेखोला सडक निर्माण उमाकुण्ड -७ रामेछाप	२०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७३ देउराली भन्ज्यांग दरमथली फास्तु सडक उमाकुण्ड -७ रामेछाप	२०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८६३ भैसेडाँडा भोक्टीनी सडक स्तरोन्नति, रामेछाप न.पा. ६, रामेछाप	२५००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७२ धोबी-कोटगाउँ-सिरिसे ढाडे सडक, रामेछाप	५०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११३१३ कुनौरी देखी भलुवाजोर स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नति र कालोपत्रे मन्थली ६	१८००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११३०९ ढाँडे बेलौरी भैसे शहिद स्मृति हुँदै दिलौरी सडक ढलान योजना लिखु तामाकोशी २	१८००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६५ गोल्मटार आप डाँडा सडक निर्माण रा न.पा ६ रामेछाप	२०००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०९७२ खाँडादेवी मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नती, खाँडादेवी गा.पा.-६, रामेछाप	६१६०
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०३८ खिम्ती चौकी भोटेखोला बस्ति बिस्तु बस्ती सडक निर्माण लिखु तामाकोशी गा.पा. -६, रामेछाप	४५००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६८ मैले बालुवा आइतबार देखि माझा टोल सडक गोकुल हुंगा -१ रामेछाप	२०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५३ कालिमाटी चाचला बिर्ता हलुवा सडक निर्माण, गोकुल गंगा -५, रामेछाप	२५००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७५ ग्यावक टोल ओखेनी सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.- १, रामेछाप	४५००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७९ लुम्दी करकले सडक निर्माण मन्थली - १४, रामेछाप	४५००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०८६ घुर्पाङ खोला दोभान हुदै जालपादेवी मन्दिरसम्मको सडक निर्माण मन्थली - १२, रामेछाप	४५००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९२ भ्यागुरे कुडहर सडक निर्माण मन्थली -१, रामेछाप	४५००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००१ पोखरी मानेपाखा -बिस्ली मेघ्रे सडक निर्माण, मन्थली १४,रामेछाप	५०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४४ मिल्ली आरुबोटे बरबोट सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	३०००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४६ सारुबस्ती मगरगाउँ सडक निर्माण मन्थली - १३, रामेछाप	३०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५० प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र चौकी कमेरेटोल कालिमाटी सडक योजना मन्थली - १२, रामेछाप	२५००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९४५ रामेछाप ९ , पिपलबोट, मन्थली ६, सिम्पानी , तिल्केस्थान गढी सडक सतरोन्नती	३०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५३ पालेवन बाहुनगाउँ हुदै नया चौतारो चुहानटार सडक मन्थली - १३, रामेछाप	४५००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६९ मेघ्रेबिस्ली सडक निर्माण दोरम्बा शैलुङ्ग गा.पा.- १, रामेछाप	४५००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८६ निगुरे खोला डांडा बसेरी दिहि सडक निर्माण रामेछाप -४ रामेछाप	२०००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९० धामी टोल सडक निर्माण रामेछाप -६ रामेछाप	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९६१ केउरे पानी चौरवारी फलाटे खोला चिलाउने हिमगंगा सडक रामेछाप-२, रामेछाप	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८३ नागी पहेरे पुलु बेलौरी सडक लिखु तामाकोशी ४,२ रामेछाप	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७८ गैरी चौर देखि पात्ले स्कुल सडक निर्माण मन्थली-३ रामेछाप	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७६ च्यादलु दुर्दु बस्तु कर्कले सडक निर्माण उमाकुण्ड -७ रामेछाप	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५७ रिसोर्ट गैरी गाउँ च्याडपर्याङ सडक निर्माण, गोकुल गंगा -५, रामेछाप	२५००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५८ फुलासी रौताली बिरुवा सडक योजना मन्थली - १४, रामेछाप	४५००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.९६३ डल्लेमाने शिवजिथान बाम्ती रोशी सडक अन्तर्गतको तातोपानी बाम्ती खोलाकोलागि आवश्यक मोटेरेवल पुल निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा. २, रामेछाप	१४४००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८५० बफरखोला पुल, मन्थली ८ र १० जोड्ने	३०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९२९ अँधेरी खोला पुल दोमी गाउँ (डिपिआर सहित) शैलुङ २	१९२००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०४९ फलाटे खोला पुल निर्माण, रामेछाप न.पा. ३ र ४, रामेछाप	३०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१०९६५ चाकेखोला मोटेरेवल पुल निर्माण, गोकुलगंगा गा.पा.-१, चुचुरे, रामेछाप	१४४००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११२८ चित्रेघट्ट साठीमुरे सडक पुल निर्माण, मन्थली ७, रामेछाप	३०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११३९ सल्लेदार खोला सडक पुल निर्माण , दोरम्बा सैलुग गा पा १, रामेछाप	२०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११४१ जलजले सडकपुल निर्माण, खाडादेवी ६ र ८ , रामेछाप	२०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२५४ रामेछाप नगरपालिका वडा नं. ७ बिर्ता र गोलन्जोर गाउँपालिका वडा नं. ३ खाल्टाटार जोड्ने पक्की पुल निर्माण	२०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.२८.२७९ रामेछाप-९ र गोलन्जोर-६ जोड्ने हर्दिनीघाट झोलुङ्गे पुल मर्मत, रामेछाप	२०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८४७ टिमु च्यासिङ्गटार खोला पुल, खाँडादेवी ७	१४४००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५० महविर खोला पुल निर्माण, उमाकुण्ड गा.पा. ६ र ४, रामेछाप	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	६०००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपुलहरूको मर्मतसम्भार	७०००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपुलहरूको मर्मतसम्भार	१५००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	२५००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४८ खिमि रस्नालु जिरी सडकको आवधिक मर्मत	५०००

३३७०१२४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, रामेछाप

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३५० PR-BG-१३३ मन्थली भुतिया खोला कठजोर धोवी सडकको आवधिक मर्मत	३०००
८	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३५१ PR-BG-१८३ सित्खा भिरपानी गोगनपानी भदौरे देउरालि सडकको आवधिक मर्मत	१४४००
९	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४९ PR-BG-०९१ हल्दे धोवी ढाढे सिरिसे सडकको आवधिक मर्मत	३०००
परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.९२ सडकपूलहरूको पूर्व सम्भाव्यता / सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६२ झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	३०००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
९	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
१०	३३७०१०१२	३११२२	११.३.७.४१ मेशिनरी औजार	३५०
११	३३७०१०१२	३११२३	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	१५०

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.१८ बगुआ प्युटार आश्राड, गिम्दी ठुला डुर्लुङ चन्दनपुर सडक आयोजना	१९००८
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२८६३ लेले चन्दनपुर मानीखेल गोटीखेल गिम्दी सिम्ले सडक	७२००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.८९३४ बगुवा प्युटार आश्राड गिम्दी खुर्मी मन्थली शिखरपुर हात्तीशुडे सडक (), ललितपुर	१००००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६६५ मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेश्वर च्यामराङ्गवेसी खोपासी) (ठोस्ने खोला -गोटीखेल खण्ड सडक निर्माण) ललितपुर	८००००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७५६ ललित घुम्ती (लेलीन चोक) सडक स्तरोन्नति, गोदावरी ३ , ललितपुर	१६८००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५०१ मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेश्वर च्यामराङ्गवेसी खोपासी)(नल्लु चौघरे मानिखेल खण्ड)	८०००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५१४ नल्लु दोबाटो भारदेउ चौघरे गोटीखेल सडक (नल्लु दोबाटो भारदेउ खण्ड)	२४०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.६.७६२ कान्तिपथ बर्केधारा दलचौकी शंखु इकुडोल आस्राड (नयाँ खण्ड), ललितपुर	१००००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९३९ बिर्खेधारा दलचौकी संखु इकुडोल सडक, ललितपुर	१००००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९४३ टौखेल बढिखेल लेले सडक (बढिखेल लेले खण्ड), ललितपुर	१३४४०
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९४२ ललित घुम्ती सडक (गोदामचौर ज्यामिरेकोट खण्ड), ललितपुर	१३४४०
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.११७४० बिर्खेधारा दलचौकी संखु इकुडोल सडक (बाँकि खण्ड), ललितपुर	१४४००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.११७४७ गिम्दी कटुवा हेल्टार सडक, ललितपुर	३५०००
११	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.११७४१ ललित घुम्ती सडक, (गोदामचौर ज्यामिरेकोट बाँकि खण्ड) ललितपुर	७५००
१२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.११७६० सल्लाघारी कटुन्जे लुभु शंखादेवी सडक, (चारदोबाटो देखि लुभु खण्ड) ललितपुर	१००००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९९२५ ललितपुर जिल्ला महाङ्काल गा.पा ३ गोटीखेल सुमारा रिङ्गीन डाँडा माथिल्लो सुमार दाहाल डाँडा खण्ड बाटो ढलान तथा स्तर उन्नती	३२००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००६ कतवन देखि हर्केडाँडा बाहुनडाँडा हुँदै मध्यमार्गी सडक जोड्ने मोटरबाटो स्तरोन्नति, महाकाल २, ललितपुर	६०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००८ विशंखुनारायण मन्दिर देखि धुम्मेबोला जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी २ , ललितपुर	३०००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७६ मुल्डोल सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.१०, ललितपुर	२०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६६ जौबारी देखि देउराली सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.७, ललितपुर	२०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६३ सल्यान खसीमार सडक स्तरउन्नती गो.न.पा.१०, ललितपुर	२०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९५५ काफल डाँडा सडक स्तरउन्नती गोदावरी न.पा.६, ललितपुर	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९५० आश्राड पुरानो हे पो जाने सडक निर्माण बागमती गा.पा.६, ललितपुर	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४४ इकुडोल पुल देखि विज्ञान प्रभा स्कुल हुँदै माथिल्लो गाउँजाने सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.५, ललितपुर	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३९ कान्तिलोक पथ छपेली काउलेलेख सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.३, ललितपुर	२०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३३ बुलाकीचौर पाखाखोला सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.२, ललितपुर	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२७ घ्याम्पै डाँडा भोटेडाँडा खुर्सांनी रुख खयरघारी जाने सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.४, ललितपुर	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७२ चम्पेश्वरी पहाड सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.५, ललितपुर	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०१० सिद्धि गणेश मन्दिरबाट केशव सुवेदीको घर हुँदै टिम्बुर चौर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य,गोदावरी न.पा. १, ललितपुर	३०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०१६ काल्नेचौर रुम्बाडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी २, ललितपुर	३०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०१५ ठुलोपहराबाट रचानटार हुँदै किट्टाचौर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य, गोदावरी २, ललितपुर	३०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२५ खानमा भूक्षय नियन्त्रण तथा सेराफाट जाने सडक निर्माण कार्य बुंगमती, २२, ललितपुर	३०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२४ छ्यासीकोट खड्का गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति सैबु, २५ ललितपुर	४०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२३ लेले देवीथान चोक देखि मनकामना जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी ५ ललितपुर	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२२ तान्चिनटार समिति भवन देखि श्याम बोगटीको घर तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य, गोदावरी ३, ललितपुर	३०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२१ मनकामना मन्दिर देखि पाँचर खड्काको कसल मन्दिर सम्मको मोटरबाटो स्तरोन्नति, गोदावरी १, ललितपुर	३०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०१९ चुनदेवी मन्दिर देखि काल्नेचौर सम्मको सडक स्तरोन्नति गोदावरी-२ ललितपुर	३०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०१७ माझको धारो काभ्रेछाप जाने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी २, ललितपुर	३०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७२ प्रधानटोल सडक मर्मत तथा ढल निर्माण, ल.म.न.पा. २४	४५००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६६ मोतिविनायक स्कुल पश्चिम अगाडी देखि गणेश मन्दिर सम्म सडक स्तरोन्नति, ल.पु. म.न.पा. २६	४५००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६१ गोदावरी ठेचो ९ ग र सुनाकोठी १ ख सिमाना बाट महादेव कुल देवता मन्दिर जाने सम्म सडक स्तरोन्नति, ललितपुर गोदावरी न.पा. १२	४५००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५७ १ नम्बर धारादेखि उत्तर वचु हाइटसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी-४,ललितपुर	५०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४८ महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ८ का भित्री सडकहरुको स्तरोन्नति,महालक्ष्मी-८,ललितपुर	५०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४१ बालकुमारी-बालकोट सडक (सृजनशील महिला सामुदायिक भवनदेखि भगवती मन्दिरसम्म) सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी-३,ललितपुर	५०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५२ टेम्पो पार्कदेखि हाइभ्यू स्कुल हुँदै सानागाउँ हाइवे जोड्ने सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी-५,ललितपुर	९०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३१ चाडगथलि महाभैरव टोल बिकास संस्था सडक निर्माण महालक्ष्मी-७	२०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६२२ चराघरे सेराफाट सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.१०	२०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६१९ घुसेल मानेगाउँ महाकालडाँडा सडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा.१	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६३ गणेश टोल महादेव खोला करिडोर सडक निर्माण ललितपुर २३	२०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५२३ टिकाभैरव देवीचौर घुसेल हुँदै माल्टा सडक स्तरोन्नति गोदावरी न.पा. ६, ७, बागमती गा.पा. १ र २	१००००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५०६ नख्खु कोरिडोर (नख्खुदेखि टिकाभैरव खण्ड) सडक स्तरोन्नति , ललितपुर	५००००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५९९ गोदावरी खोला कोरिडोर सडक स्तरोन्नति, ललितपुर ३	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७९२ प्युटार खर्क चौकी देउराली सडक स्तरोन्नति बागमती ४	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७८६ प्याङ्गगाउँ बोहराटार खसीमार सडक स्तरोन्नति गो.न.पा. ११ र १०	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५५ पुरानो वडा कार्यालय मुनि डडेन खोला करिडोर विस्तार महालक्ष्मी १०	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४५ पि.आई.ए. पार्क शिखर्पा सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.६	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६७७ ठोस्नेखोला सडक पुल निर्माण बागमती गा.पा. ३ र ५	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६९५ थसिखेल रानी बुं टोल हुदै नख्खु खोलासम्म सडक निर्माण ललितपुर-१४	२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८९ राधाकृष्ण वर पिपल मन्दिर देखि २२ रोपनी क्षेत्र सुमन लिम्बु, छत्र बहादुर थापा र शिव प्रसाद पौडेल (मुकुन्द) को घर हुदै मुख्य सडक निर्माण, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	११५२०
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८८ राधाकृष्ण वर पिपल मन्दिर देखि केदार पाठक को घर हुदै शसाम्भु तर्फा जाने सडक निर्माण महालक्ष्मी -९, ललितपुर	६०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८२ दिलापाली चोक (किरांत बस्ती) माझधारा जाने सडक स्तरोन्नति गोदावरी न.पा.२ ललितपुर	३०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०६६ हात्तीवन कर्मनाषा करिडोर पुर्व शाखा बाटो (तेज बिक्रम र यम श्रेष्ठ को घर जाने बाटो) ललितपुर मानापा-२३ र मिलनबस्ती टोलमा सडक निर्माण ललितपुर -१८	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०५८ ग्रीन भ्याली होम्सबाट पुरानो कायस्थ निवास हुदै उपेन्द्र लिम्बुको घर पुर्व जाने सडक निर्माण महालक्ष्मी-९ ललितपुर	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०५६ घिमिरे थोकको देविथान बाट भैरभथान सम्मको सडक स्तरउन्नति महालक्ष्मी-९ ललितपुर	१००००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०१ चुनिदेवी बसपार्क देखि नख्खु खोला जाने बाटो निर्माण, बुगमती २२, ललितपुर,	९५००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९४ भवानी स्थान बाट झोलुङ्गे पुल सम्म जाने सडक स्तरोन्नति, ललितपुर २२ बुडमती	१००००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८९ काथली रिजाल चोकदेखि हाईभ्यू स्कुल पत्तकन्या मन्दिर रठाटेकोट हुँदै सिद्धपुर जोड्ने सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. ५.	६५००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८७ विष्णु डोल खानेपानी ट्याङ्की हुँदै सिमथली चोक हुँदै शंखादेवी सडक, लुभु ८, महालक्ष्मी,	९०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१४३ हाम्रो कान्तिपुर टोल विकास जाने ओरालो सडक स्तरोन्नति, ललितपुर म.न.पा. १४, ललितपुर	५०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९०९ गोटेखेल सिंम्वा झरणा सडक स्तरोन्नति (माथ्लो सुमारा खण्ड) महाङ्काल ३ ललितपुर	५०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९१७ लोडाँडा सुनुवार समाद्धी स्थल साल डाँडा हुँदै गिम्दि खोला सडक स्तरोन्नति, महाङ्काल ६ ललितपुर	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९२१ गोटीखेल वडा कार्यालयबाट वस्ती जोड्ने सडक स्तरोन्नति, महाङ्काल ६ ललितपुर	२०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५६ लोप्चन टोल गा.पा भवन चौतारा सडक निर्माणकोन्ज्योसोम-१ ललितपुर	४०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९१४ किष्ट शिक्षण अस्पताल देखि नयाँ पुल सम्म सडक मर्मत तथा ढल व्यवस्थापन महालक्ष्मी १, ललितपुर	४०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९७२ फुलचौकी मन्दिर शिव पार्वती चोक सडक निर्माण महालक्ष्मी -९, ललितपुर	४५००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८०६ भैसेपाटि सेराफाँट सडक स्तरोन्नति, ललितपुर म.न.पा. ललितपुर	३०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८० कालिका टोल, मोति मार्ग सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.-५, ललितपुर	३०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७९ मिलनवस्ती टोल सडक स्तरोन्नति ललितपुर-१८, ललितपुर	१५००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५५२ इमाडोल मूल सडकबाट दक्षिणमा सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ४,ललितपुर	५०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५६२ पञ्चकन्या सडक र एकता ग्राम सडक निर्माण महालक्ष्मी ७,ललितपुर	५०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५७१ तिवारी गौडा तेहवीसे सडक र तिल्पुखोला गणेशस्थान आरुबोट सडक निर्माण महालक्ष्मी ९,ललितपुर	५०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१७ सरस्वती मन्दिर जाने सडक निर्माण गो.न.पा. १४,ललितपुर	४०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२९५ साविक गोदामचौर ९ सिद्धि गणेश मन्दिरदेखि ललितपुर हरिसिद्धि जाने सडक निर्माण गोदावरी १,ललितपुर	५०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२६६ शान्तिमार्ग स्वर्णमार्ग कोरीडोर भित्रको सडक निर्माण ललितपुर ३, धोबीघाट,ललितपुर	४०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२४६ बसपार्क हुँदै गातुचा बाट भेले र महादेवस्थान जाने सडक निर्माण ललितपुर २२,बुँडमती ,ललितपुर	८०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३३८ हुंगेपानी सडक निर्माण बागमती गा.पा.२,ललितपुर	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३४६ गढी भन्ज्याङ सिम्ले सडक निर्माण बागमती गा.पा.४,ललितपुर	३०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३७७ फैडोल सुन्तली डाँडा सडक निर्माण गोदावरी न.पा.-६,ललितपुर	३०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३७५ लुकुनीवेसी तल्लो आश्राङ सडक निर्माण बागमती गा.पा.-६,ललितपुर	३०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३६३ सिमलबोटबाट भुलुनटोलसम्म सडक निर्माण बागमती गा.पा.-५,ललितपुर	३०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५७ थाङसिङटार सडक निर्माण बागमती गा.पा.४,ललितपुर	३०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५२ भलडाँडा सडक निर्माण कन्ज्योसोम गा.पा.-२,ललितपुर	३०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३४३ कान्तिलोकपथ मासखोला चैनपुर सडक निर्माण बागमती गा.पा.३,ललितपुर	३०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२० लेले चम्पेश्वरीबाट कोलापट,थापागाउँहुँदै खर्कचौरसम्म जाने सडक निर्माण, गोदावरी ५,ललितपुर	५०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३१४ पाटीबाट पौडेल जाने सडक (वासिङ होप) निर्माण, गोदावरी ३,ललितपुर	५०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०८ मनमोहन पार्कदेखि दारेगौडा भीमेश्वर मन्दिर सम्मको सडक र नारानथानदेखि घुम्नेखोला जाने सडक निर्माण गोदावरी २ ललितपुर,	५०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३०२ किटाचौरदेखि विष्ट गाउँ हुँदै ठाडोखोला जाने सडक निर्माण, गोदावरी २,ललितपुर	५०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९९ मोचेडाँडा तिल्केघारी मोटर सडक निर्माण बागमती गा.पा.-७,ललितपुर	३०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९६ पाठफालडोल सौराटोल सडक निर्माण बागमती गा.पा.१,ललितपुर	३०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९२ खोर्सानीबारी सडक निर्माण कोन्ज्योसोम गा.पा.-३,ललितपुर	३०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८५ अधिकारीटोल थापाटोल हुँदै ललितपुर म.न.पा.-२२,जाने सडक निर्माण गोदावरी न.पा.८,ललितपुर	३०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८३ इटाहिटी लुकुनडोल डुकुछाप जोड्ने सडक निर्माण गोदावरी-९,ललितपुर	३०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३१८ ठूलोखोला जाने सडक निर्माण, गोदावरी ४ ललितपुर,ललितपुर	५०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२० फेदीखोला करिडोर निर्माण तथा बाढी नियन्त्रण तटबन्ध निर्माण महालक्ष्मी ९	२०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६२ भैसेपाटी सेरा फाट सडक स्तरोन्नति, ललितपुर मा न पा २५	२०००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४९ श्री वसुती टोल विकास संस्था भित्रको सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी-५, ललितपुर-	२०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९८१ सिद्धिपुर थसिक्वा नया बस्तीमा सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ६	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९१० ईकुडोल माझखण्ड सडक स्तरोन्नति, बागमती — ५ ललितपुर	२०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९८२ घुसेल झौंगलकोट माल्टा बगुवा सडक स्तरोन्नति, बागमती — १ ललितपुर	२०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९८४ शुभाने देउताखोला सडक स्तरोन्नति, बागमती — ७ ललितपुर	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८८८ गोदावरी नगरपालिकाको, ललितपुर वडा नं १४ को बाडेगाउँ चोक हुँदै गोदामचौर देखि विसंखुनारायण जाने सडक निर्माण	२०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७८ स्यालभन्ज्याङ—स्याडबोटोल—धेमाडाँडा सडक निर्माण, कोन्ज्योसोम — २ ललितपुर	२०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७३६ मखुण्डोल सडक स्तरोन्नति, वडा नं. २४ ललितपुर	१००००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७३७ प्रदेश मार्ग मूल सडक ठेचो सम्म स्तरोन्नति, वडा नं. २४ ललितपुर	१९२००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७३८ कर्मनाशा करिडोर स्तरोन्नति, ललितपुर	१००००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१११०३ पर्यटकिय स्थल माथिल्लो बुरुनचुली देउराली मोटर बाटो स्तरोन्नति गोदावरि नपा, ललितपुर	५६००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०८९७ मध्यमार्गि सडक (टिकाभैरव लेले नल्लुदोबाटो चौधरे रोटिखेल ससिवा भञ्ज्याङ कालेश्वर च्याम्राडवेशी खोपासी) स्तरोन्नति, महाकाल गा.पा. ललितपुर	८०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०७९६ बगुवा, यास्पा इकुडोल नाकेडाँडा हुँदै बुखेल सम्म करिडोर सडक, बागमती गा.पा.-२,३,४, ५, ललितपुर	१९२००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७९१ शोभानगरबाट मगर समाज हुँदै एकान्तकुना जाने सडक स्तरोन्नति, ललितपुर महानगरपालिका- ललितपुर	३०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०७० टिकाभैरव देवीचौर हुँदै घुसेल सडक स्तरोन्नति, ललितपुर	१००००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४१ महालक्ष्मी क्याम्पस देखि ठुलाघर भुजुङ्गे सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१०३६८
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९४७ लाकुरी भन्ज्याङ कोटडाँडा गोदामचौर बाँडेगाउँ टौखेल चापागाउँ छम्जी फर्सीडोल सडक (बाँडेगाउँ - गोदामचौर- कोटडाँडा खण्ड) गोदावरी, ललितपुर	२२०८०
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७७२ चिसापानी देखि ऋङ्गेरी स्कुल चोकसम्म सडक स्तरोन्नति गर्ने कार्य- महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ९ सिश्वेरी लामाटार, ललितपुर	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९९१९ ललितपुर जिल्ला बागमती गा पा ७ काउसे वेसी काउसे स्कुल भैरबथुम थुम्की मोटरबाटो स्तरउन्नती तथा निर्माण	३२००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९०६९ टाहाखेल बिष्टगाँउ सडक स्तरोन्नती, गो. न. पा-१०, ललितपुर	१००००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८७४९ शंखादेवी खानेपानी ट्याङ्की हुँदै किरात मन्दिर जाने सडक महालक्ष्मी-८, ललितपुर	५०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८३५ वडा कार्यालय-टारेटौल- ऋंगेरी स्कुल- हल्लारे खोल्चा- दारेगौडा सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य - महालक्ष्मी नगरपालीका वडा नं.९, सिन्धेरी लामाटार	३०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८४३ ढ्याके सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी न.पा ९ ललितपुर	३०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५००० चारघरे चोक देखि मन्जुश्री चोक सम्म सडक स्तरोन्नति,ल.म.न.पा-२५ ललितपुर	२०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५००६ टेकेश्वर मार्ग ढल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति ,ल.म.न.पा-१८ ललितपुर	२०००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०१२ वडा कार्यलय जाने सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी १०, ललितपुर	२०००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०१७ बतासे डाडा सडक स्तरोन्नति,महालक्ष्मी १०, ललितपुर	२०००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०२६ लाउरे खोला पाचकन्या नागस्थान सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी -९, ललितपुर	२०००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०९३ मुहानचोक मूल सडक - दारिमपाट कच्ची सडक, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	४०००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०४६ वखुमूल सडकदेखि सिद्धिपुर पार्टी प्यालेससम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी -६, ललितपुर	२०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०५० विकास महर्जनको घरदेखि पुरुषोत्तम मानन्धरको घरसम्म ढल सहितको बाटो स्तरोन्नती, चसिडोल, महालक्ष्मी नगरपालिका - ८, ललितपुर	२०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०५५ शशाँभु पानी ट्याँकी देखि भक्तपुर जिल्ला सुर्यविनायक वडा नं. १ सोमालिङ्गटार बस्नेत गाउँ जाने सडक सम्पुर्ण स्तरोन्नती तथा कालोपत्रे, महालक्ष्मी - ९, ललितपुर	३०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०८९ महालक्ष्मी क्याम्पस देखि ठुलाघर भुजुङ्गे सडक स्तरोन्नति (बाँकी खण्ड) , महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	१४४००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०८२ निउरेबारी ऋङ्गा कृषि सडक, महालक्ष्मी - ३, ललितपुर	२०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३३४४ ई:खा पोडेल सडक सुधार तथा स्तरोन्नति ललितपुर मनपा २२ , ललितपुर	३०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५२०२ चांगाथली रातोपुल उत्तरतर्फ सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी न.पा. ७, चाङ्गाथली	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१७९ पासिचव फाट मार्ग १ साफल टोल महालक्ष्मी न पा २८	२०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१११ चारघरे सेराफाट सडक निर्माण गोदावरी न.पा-१०, ललितपुर	१००००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०७ तल्लो महतगाउ हुँदै भूतमुल जोड्ने सडक स्तरउन्नती गो.न.पा-५ ललितपुर	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५११६ लेले-मनकामना सडक निर्माण गो.न.पा-५ ललितपुर	२०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०३ बिसखु नारायण कोतडाडा सडक स्तरउन्नती, गो.न.पा-२ ललितपुर	२०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०८५ दारिमपाट देखी धिताल दाईको घर हुँदै पूरानो दिव्यज्योती स्कूल जाने बाटोको सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा. ९, ललितपुर	४०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९० तण्डुकार गुठी भवन देखी बालकुमार श्रेष्ठको घरसम्म, (वडा नं. ९ को साविक लामाटार र दारिमपाटी) सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी न.पा.-९	५०००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१२७ टिकाभैरव देविचौर घुसेल हुँदै माल्टा जोड्ने सडक, बागमती गा.पा- १, ललितपुर	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१२३ भैसे क्वावलिङ सिलिङ्गे घट्टेडाँडा भलडाँडा सडक निर्माण, कोन्ज्योसोम गा.पा-३, ललितपुर	१९२००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१०४ मानिखेल मेन सडकबाट कोन्ज्योसोम सिमाना जोड्ने सडक महाङ्गाल गा.पा-२, ललितपुर	२०००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०६४ कल्भर्ट तथा सडक रेलिङ निर्माण, महालक्ष्मी - ९, ललितपुर (ठूलोधारा आटींघर चोकदेखि अल्छी खम्बा, वैसेरी सम्म)	३०००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०६८ दुसुफाँट राधाकृष्ण मन्दिर हुँदै गणेश मन्दिर जाने बाटो स्तरोन्नती, गोदावरी - १३, ललितपुर	४०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०७७ भुत्ते दुङ्गादेखी निउँरीवारी सम्म सडक स्तरोन्नती, महालक्ष्मी -९, ललितपुर	२०००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८५५ पुण्य उदय विहार पूर्वाधार डक स्तरउन्नती, ललितपुर २२	३५००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२१२ चौतारा नख्खु खोला मार्ग को कृष्ण मन्दिरको दक्षिण तर्फ नमुना कृषि फर्म जाने सडक स्तरीकरण , ललितपुर वार्ड नं. २७	२५००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१३१ राष्ट्रिय प्रकृति संरक्षण कोष र नेपाल विज्ञान प्रविधि प्रज्ञा प्रतिष्ठानबीचको सडक स्तरोन्नति , ललितपुर १५ खुमल्टार हाईट	२०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११० चारघरे सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-८, ललितपुर	२०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४११५ नेपालचौर लुभु सडक स्तरोन्नती महालक्ष्मी-८, ललितपुर	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२८ ललितपुर महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ४ ओचु हाइट चिनारी टोल सडक स्तरोन्नति	४०००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१२ अशोक टोल सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी नगरपालिका, ललितपुर	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९४४ माईति नेपाल अधिकारी टोल देखि भण्डारी टोलसम्म सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.२, पाखाथोक	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३४ महालक्ष्मी नपा ,त्रीवेणी,कलिदेवी , पनौती मानेदोभान सडक स्तरोन्नति	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९२८ भैसे क्वाक्लिङ्ग सिलिङ्गे भलडाडा सडक कोन्ज्योसोम-३	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९२४ भैरव चौर सन्डोल मार्ग सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.४	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९१८ भुते हुंगा देखि निउरी बारी सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ९	२०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९०२ भन्सार चिहान जाने सडक स्तरोन्नति गो.न.पा. ११	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९४७ माथिल्लो बुरुन्चुली देउराली सडक स्तरोन्नति गो.न.पा.७	२०००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९२ भट्टेडाँडा कलवन, माझखण्ड मोटरसडक स्तरोन्नति बागमती गा.पा. ३ र ५	२०००
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८६८ बेबीफाट सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.४	२०००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८५३ बादरे खोला देखि सोती खोला निस्कने करिडोर विविध पूर्वधार निर्माण गो.न.पा. ३	२०००
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५० माथिल्लो सिम्ले हुँदै इकुडोल सडक, बागमती ४	२०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४४ सुन्दरीजल आधारभूत स्कुल देखि करौती डाडाँसम्म सडक स्तरउन्नति गो.न.पा.१	२०००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०४० सुनाकोठी ओखाट टोलको उत्तर तर्फको सडक स्तरोन्नति ललितपुर-२७	२०००
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०२६ सिस्नेरी मा.वि. ढुङ्गिनदेखि गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क हुँदै लाकुरीभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति महालक्ष्मी ९	२०००
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०१९ सिरुडाँडा सिलिङ्गेवेसी सडक स्तरोन्नति कोन्जोसोम गा.पा.३	२०००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००१ सिद्धिपुर चनाचो चोकदेखि सिद्धिपुर खानेपानी सम्म बाटो महालक्ष्मी ६	२०००
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९७ सालघारी माल्टा मोटरबाटो स्तरोन्नति बागमती गा.पा. २	२०००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९० लेले सौरा भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति गोदावरी -५	२०००
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७६ लाकुरी भञ्ज्याङ्ग सोचे मोटरबाटो स्तरोन्नति कोन्जोसोम गा.पा.२, ललितपुर	२०००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७१ लाइफ भिजान स्कुल देखि विसंखुनारायण जाने सडक गोदावरी-२	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६६ रिलायबल कोलोनीबाट ओखथली जाने सडक निर्माण गर्ने ललितपुर २५	२०००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६० बुडमती बसपार्कबाट भवानी स्थान ल्यान्डफिल (प्रस्तावित) जाने बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर २२ बुडमती	३५००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५१ गोलभट्टा राजकुलो मार्ग सडक निर्माण महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं-५ ललितपुर	२०००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४३ मखुन्डोल सडक स्तरोन्नति ल पु म न पा २४	२०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७३८ तीखिदेवल सहायक बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर मा न पा १४	२०००
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७३५ ताल्चीखेल भित्र बाटो स्तरोन्नति, ललितपुर मा न पा १४	२०००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२९ गोदावरी ठेचो ९ ग र सुनाकोठी १ ख सिमाना बाट महादेव मन्दिर जाने कुल देवता सामा बाटो स्तरोन्नति गोदावरी १२	२०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२८ ठेचो स्थित गलावन तुसिगाः बाटो स्तरोन्नति ललितपुर गोदावरी न पा १२	२०००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१० छम्पी स्थित भन्ज्याङ सल्यानटार प्रहरी चौकी रोड सडक स्तरोन्नति, गोदावरी न पा ९	२०००
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७०५ स्वस्तिक टोल भित्र सडक मर्मत, महालक्ष्मी ना पा ५	२०००
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२६ गोमती(नयाँवारी) चोकदेखि हाडेचौरसम्मको सडक स्तरोन्नति, महालक्ष्मी न.पा.९	२०००
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४८ जुरेखोला देखि चौतारी डाडा सडक स्तरोन्नति, महाङ्गाल ४	४०००
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४५ बागमती गाऊ पालिका छपेली ३ सडक स्तरोन्नति, बागमती ३ छपेली	४०००
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८४२ अष्टभुजा मन्दिरको जाने सडक स्तरोन्नति सैबु १८ ललितपुर,	२०००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३६ दीपंखा मार्गबाट ईलो बाटो सम्म ढल र बाटो निर्माण, सैबु २५, ललितपुर,	२०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८३३ खोकनाको मूल बाटोको नबिल बैक अगाडीबाट खोकना रिग रोडको बाटोमा ढल तथा सडक स्तरोन्नति, खोकना २१, ललितपुर,	२०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२९ कोङ्गोसोम गाउँपालिका ४ नल्लु देखि उन्चौरी हुँदै गोटिखेल जाने मध्यमार्गी सडक स्तरोन्नति	२०००
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०९ गोदावरी नगरपालिका वडा ११ कार्यालय बाट वडा ९ को छम्पी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी ११	४०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०३ प्याङ्गाउँ पिपल बोट बाटो मर्मत गोदावरी न.पा. ११, ललितपुरप्याङ्गाउँ पिपल बोट बाटो मर्मत गोदावरी न.पा. ११, ललितपुर	२०००
१८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८०० छम्पी सिन्तानटोल सडक निर्माण स्तरोन्नति, गोदावरी — १ ललितपुर	२०००
१८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५३ भन्ज्याङ्ग—सल्यानटार—प्रहरी चौकी सडक निर्माण, गोदावरी नगरपालिका ९	२०००
१८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२१ गोदावरी नगरपालिका वडा ११ बाट वडा १३ झरुवारासी जोड्ने सडक स्तरोन्नति, गोदावरी ११	४०००
१८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७१ इमाडोल पछाडीको सडक निर्माण, महालक्ष्मी -२, ललितपुर	२०००
१९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६९ चाँदनी टोल चागाथली स्थित राजकुलो बाटो देखि समतलाल चौधरीको घरसम्मको सडक-ढल निकास तथा मर्मत महालक्ष्मी न.पा. ०७, ललितपुर	५०००
१९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७३ सुन्दर चसिडोल शाखा बोर्ड नं. १० बाट चारदोबाटो जाने सडक निर्माण महालक्ष्मी न.पा. ०९, ललितपुर	५०००
१९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६० लामाद्वान लेनमार्ग सडक निर्माण ललितपुर महानगरपालिका वडा नं. २८ मेल्क सिलौटी, ललितपुर	८०००
१९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५८ आरुबोट सडकबाट समावेशीटोल जाने सडक निर्माण, गोदावरी न.पा. १३	७०००
१९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५६ बाल कुमार श्रेष्ठको घरबाट चापाखर्क धारासम्म सडक निर्माण, महालक्ष्मी न.पा. ९	७०००
१९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७६ चौरीवारी टोल सडक निर्माण तथा ढल व्यवस्थापन महालक्ष्मी नगरपालिका २, इमाडोल, ललितपुर	२०००
१९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६६७ बिस्वोमित्र गणेश स्कुल देखि धारा चौर जाने सडक स्तरोन्नति , महालक्ष्मी नगरपालिका - ८, ललितपुर	२०००
१९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६६४ शखादेवी खानेपानी हुदै भोटेनी चौर जाने सडक स्तरोन्नति , महालक्ष्मी नगरपालिका वडा ८, ललितपुर	२०००
१९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६६१ सिमथली भिरखोला जाने सडक स्तरोन्नति , महालक्ष्मी नगरपालिका - ८, ललितपुर	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५५ भोटेनी चौर देखि किराती मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति , महालक्ष्मी नगरपालिका वद द, ललितपुर	२०००
२००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८७ तल्लो चिसिनि तथा माथिल्लो चिसिनी जोड्ने सडक निर्माण,	२०००
२०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०८५ समावेशी टोल देखि ज्योतिदय स्कुल जाने सडक निर्माण	२०००
२०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	१४४००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११५९ लुभु खोला सडक पुल निर्माण, लुभु द, लुभु बिष्णुडोल	२०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६० धापाखेल बाट गोदावरी १४ जोड्ने दसखरी जाने पुल निर्माण, ललितपुर २४	२०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२५७ महाङ्गाल ६ हुचिटार-बागमती गा.पा जोड्ने बागमती नदीमा पक्कि पुल निर्माण, महाङ्गाल ६	२०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१९५ सुवाने खोला झुलुङ्गे पुल, बागमती गा.पा-६ र ७ जोड्ने, ललितपुर	२०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११८ बागमती कोरिडोर हुँदै थापाथली प्रसुती गृह जाने बागमती खोला पक्की पुल ,ललितपुर महानगरपालिका, १०- ललितपुर	५०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९६५ नल्लुखोला सडकपुल ,कोन्ज्योसोम गा.पा	१४४००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९६९ गोदावरी राममन्दिर पुल निर्माण,गोदावरी न.पा -२,३	४५००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९७७ राजदल मार्ग जर्के खोला सडकपुल	१००००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९७० गोनपा १ देखि महालक्ष्मी नपा जोड्ने पुल,गोदावरी न .पा र महालक्ष्मी न.पा	१२०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२५६ महाङ्गाल-१ बुखेल पक्किपुल निर्माण, महाङ्गाल गा.पा -१, ललितपुर	२०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०१ धापाखेल ठैव पुल निर्माण,ललितपुर म.न.पा.-२४, ललितपुर	३०००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०१३ सुन्दर वसिडोल नयां प्लानिड हुँदै चारदोबाटो खोल्सा मा कल्भर्ट निर्माण महालक्ष्मी नपा ८ ललितपुर	३०००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९६ देउता खोला पुल निर्माण,बागमती गा पा -६,ललितपुर	३०००
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९० डुकुछाप खहरे खोला सडकपुल निर्माण, गोदावरी न पा-८, ललितपुर	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९९ भण्डारी गाउँबाट चांगाथली गोदावरी टोलमा जानको लागि पुल निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.-५, ललितपुर	३०००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९७ सुवानी खोला पुल निर्माण,बागमती गा पा -४,ललितपुर	३०००
१७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९८ ललितघुम्ती सडकमा पर्ने गोदावरी खोला पुल ,गोदावरी न पा-२ र ३ , ललितपुर	३०००
१८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०० लुभु डाँडाथोक मूलकोधार आरुवोट जोड्ने सडक खण्डमा पर्ने जंगली खोलामा पक्की पुल निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.-९, ललितपुर	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३५ ससिवा भन्ज्यांग ठुलादुर्लुङ कटुवा सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	८४००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	६०००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपूलहरुको मर्मतसम्भार	७५००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२७ टौखेल बढिखेल लेले सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२८ बगुवा प्युटार आश्राड गिम्दी खुर्मी मन्थली शिखरपुर हात्तीशुडे सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	२०००
८	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३० मध्य मार्गी सडक (टिकाभैरव लेले नल्लु दोबाटो चौघरे गोटीखेल चन्दनपुर ससिवा भञ्ज्याङ्ग कालेश्वर च्यामराङ्गवेसी खोपासी), ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०००
९	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३१ बिर्खेधारा दलचोकी संखु इकुडोल सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०००
१०	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३४ फर्पिग हुमाने फाखेल कुलेखानी सडक, ललितपुरको आवधिक मर्मत	३०००
११	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपूलहरुको मर्मतसम्भार	१५००
संघ शसर्त अनुदान , परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	२०००
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६२ झोलुङ्गे पूलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला ललितपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०००
९	३३७९११४२	३११५१	११.४.२२.१६७४ PIA पार्कदेखि रानागाउँ हुँदै कोन्ज्योसम गाउँपालिका पुग्ने बाटो स्तरोन्नति, गोदावरी नगरपालिका-०६, ललितपुर	२००००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६९३ डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, बाँकि खण्ड, चाँगुनारायण नपा ५	१००००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५०६ जगाती डोलेश्वर आशापुरी काँक्रावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक	१२४८०
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५१० कौशलटार बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेश्वर लाकुरी भन्ज्याङ सडक(बिरुवा पातलेटार अनन्तलिंगेश्वर खण्ड)	१००००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६६९ जगाती डोलेश्वर आशापुरी काँक्रावारी साँगा झोलुंगे पुल सडक (डोलेश्वर आशापुरी काँक्रावारी खण्ड) भक्तपुर	४००००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६६२ नीलबाराही नेपाल इन्जिनियरिङ कलेज पिखेल तेलकोट सडक (NEC ईन्द्रेखोल्सा खण्ड सडक निर्माण) भक्तपुर	४००००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७१ बन धपेरो अधिकारी गाउँ तामांग बस्ति देखि मजुवा सडक स्तरउन्नती चाँगुनारायण नपा-७	२०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७० ओम शान्ति टोल सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक न.पा.५ भक्तपुर	२०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३६ सुन्दरथली हुँदै कालोपाटी हुँदै भक्तपुर जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-३ भक्तपुर	७०००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३४ सुवर्ण गणेश हुँदै बेशी नयाँ मनोहरा पुल जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१,भक्तपुर	५०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३३ शिव मन्दिर हुँदै वोमथली जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१,भक्तपुर	५०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३२ जय नेपाल मार्ग सडक स्तरोन्नति,सरस्वती खेल, चाँगुनारायण नगरपालिका-१, भक्तपुर	४०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३१ नगरकोट नयाँ गाउँ सुसेल हुँदै ब्यारेक जाने सडक स्तरोन्नति, नगरकोट वडा नं. ६,भक्तपुर	३०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३० तीन दोबाटो बेशीबाट खहरे जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१,भक्तपुर	४०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२९ पाथलीबाट ब्यालडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति,भक्तपुर	३०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२८ लोह टोलबाट लामा गुम्बा जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-४,भक्तपुर	३०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२६ माथिल्लो कार्कीगाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-८, सुडाल,भक्तपुर	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०२७ मूल सडकबाट घिमिरे टोल जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण नगरपालिका-१, वेशी,भक्तपुर	३०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६७ तलेजु कोट देवी सडक स्तरोन्नति चा.न.पा. ३,भक्तपुर	३०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६२ नगरकोट शिक्षालय जाने सडक स्तरोन्नति चागुनारायण ६,भक्तपुर	४०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५८ भूईचम्पा देवी टोल विकास सडक स्तरोन्नति मध्यपुथिमी ९,भक्तपुर	३०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५३ कस्तिटोलदेखि फास्टट्रयाकसम्म सडक स्तरोन्नति चागुनारायण ८,भक्तपुर	३०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७४४ देउराली मोड सडक स्तरोन्नति, मध्यपुथिमी २,भक्तपुर	५०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.७.१२७१ नगदेश पिपलबोटबाट मनोहरापुलसम्मको बाटो स्तर उन्नति मध्यपुर ठिमि नपा ७ भक्तपुर	५०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८९ हनुमन्ते कोरिडोर सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक न.पा.३ भक्तपुर	३०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९९ देको-मिवा-इटपाके क्षेत्रमा सडक स्तरोन्नति,भक्तपुर नगरपालिका २,भक्तपुर	१००००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९६ आदर्श वडा कार्यालय सडक स्तरोन्नति सुनपा ८,भक्तपुर	१४४००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९१ सङ्गम मार्ग ताथली सडक स्तरोन्नति सुनपा १० ,भक्तपुर	१००००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८५ अरनिको राजमार्ग सौरा खोल्सा करिडोर कालिन्चोक मन्दिर हुदै गहिरी गाँउ जाने सडक स्तरोन्नति सुनपा ९,भक्तपुर	५०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७८ टकुपली सिमगाल सडक स्तरोन्नति सुनपा ८ ,भक्तपुर	१००००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७९२ कमल विनायक देखि लान्चाफल्वा हुदै खरिपाटि व्यारेक सम्म सडक स्तरोन्नति,भक्तपुर नगरपालिका १०,भक्तपुर	१००००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८१६ बोदे सिन्टिटारबाट कृषि तालिम केन्द्र जाने सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर नगरपालिका ८, भक्तपुर	५०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८१२ घोबुबाट मूलपानी जाने सडक जोड्ने बाटो स्तरोन्नति,मध्यपुर नगरपालिका ८, भक्तपुर	५०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०६ बोदे गाँखु सडकबाट सानुटार हेल्थपोष्ट जाने सडक स्तरोन्नति,मध्यपुर नगरपालिका ८,,भक्तपुर	५०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४९ टोपली पिपलबोट हुदै घोरासैन गाँउ जाने सडक -चागुनारायण-८	२०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५३९ कलमसि हुदै वोजीनी काभ्रे जोड्ने सडक निर्माण चाँगुनारायण-८,भक्तपुर	२०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५८५ गुण्डु हेल्थपोष्ट पस्चिम महादेव खोला सडक निर्माण, सुर्यविनायक नगरपालिका	२०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६६१ ठासीटार हुदै राम्चे सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक-१०	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०६ फलामे धारो सल्लापाखा सडक स्तरोन्नती चाँनारायण-८	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६३ पैधेरो टोल बाट थापा टोल सम्म जाने सडक स्तरोन्नती सुर्यविनायक -७	२०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४९ पिपलबोट सुनतलाबारी बाट न्हटी हुदै भक्तपुर जाने बाटो स्तरिकरण योजना चाँगुनारायण-२	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२४ निलबाराही मन्दिर पहिरो नियन्त्रण योजना मध्यपुरथिमि-९	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६८८ त्रिपुरा मन्दिर पुर्व पट्टीबाट साविक २ र ३ सिमाना हुदै जाने सडक चाँगुनारायण-२	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३६ पाथिभरा देखिन चतुरबाहु नारायण राजकुलो सडक स्तरोन्नती चाँगुनारायण-२	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७८ गथागु डाडा परिक्रमा पथ-४ नं.वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति, चाँगुनारायण-४, भक्तपुर	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७९ नगरकोट शान्तिडाडा बाट लामाटोलजाने सडक स्तरउन्नति चाँगुनारायण नपा-६	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०२ पाङ्ग्रे टोलस्थित नागरिक आरोग्य केन्द्र हुदै चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ०७ कार्यालय जोड्ने सडक, वडा नं. ०७, भक्तपुर	९०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९५ धुन्चेचोकदेखि हरहर महादेव सडक स्तरोन्नती, मध्यपुरठिमी न.पा ७	१४४००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९१ पगरी टोल खर खुट्टे हुदै नागरिक आरोग्य केन्द्र हुदै चाँगुनारायण ७ वडा कार्यालय जोड्ने सडक निर्माण, भक्तपुर	१२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१४० चित्रपुर-सिरुटार डम्बर ब. कार्कीको घरहुदै बालकोट जाने सडक स्तरोन्नति (कुस्मान रोड) सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	८०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९८ कालीटार सेतोपाटी सडक निर्माण, सुनपा १ ,भक्तपुर	३०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००२ दुइबित्ते कुलो खुशीनगर टोल सुधार फुयाल सडक निर्माण सुनपा ३,भक्तपुर	३०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१० गुमान्जुटोल तितजुटोल तिमिल्सना टोलको उत्तर दक्षिण सडक निर्माण सुनपा ५ र,भक्तपुर	५०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१२४ पाइपलाइन सडक निर्माण,भक्तपुर नगरपालिका १०, भक्तपुर,	५०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२११४ फैजुटोलदेखि काफ्लेटोल हुदै गणेश मन्दिर चोकसम्मको सडक निर्माण,चाँगुनारायण नगरपालिका-७, बागेश्वरी,,भक्तपुर	५०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०८ श्री गणेश मा.वि.देखि गैडागाउँ हुदै मयलको बोटसम्मको सडक तथा नाली निर्माण,चाँगुनारायण नगरपालिका-५, छालिङ,,भक्तपुर	५०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२००५ नमुना पार्कबाट लक्ष्मीमार्ग जाने सडक सुनपा ४ ,भक्तपुर	५०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१०२ जयराम मार्ग सडक निर्माण,चाँगुनारायण नगरपालिका-९, ताथली,,भक्तपुर	५०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४१ खुम्बु सडक निर्माण सुनपा १० ,भक्तपुर	३०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०३७ रेडक्रस मार्ग ठुलो धारा सडक सुनपा ८ ,भक्तपुर	५०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०३० दोर्लाङ घ्याम्पेडाडा सडक निर्माण सुनपा ८ ,भक्तपुर	१३४४०
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२७ किवाचो मन्दिर हुँदै तिथली मगर गाउँ विरा सडक निर्माण सुनपा ७ ,भक्तपुर	३०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०२० ट्राफिक कार्यालय पछाडीको सडक निर्माण सुनपा ६ ,भक्तपुर	३०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०१६ सल्लाघारीको आकाशेपुलबाट दक्षिण भई कुमाले ढिकी र भण्डारी टोल जाने सडक निर्माण सुनपा ५ ,भक्तपुर	५०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१७५ गर्ग मार्ग, माझ पाटि देखि टिकाराम पार्टी सम्म सडक निर्माण, सुर्यविनायक ९,शान्ति गाउँ भक्तपुर	३०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४५३ पाइलट बाबा गेट बाट गुन्डु जाने बाटो स्तरोन्नति सुर्यविनायक -७, भक्तपुर	८६००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०५१२ आदर्श वडा कार्यालय जाने सडक सुर्यविनायक -८, भक्तपुर	५०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०६२६ सुर्यविनायक नगरपालिका वडा नं ९ स्थित पिपल बोटबाट सहेश्वर जाने बाटो स्तरोन्नति	४५००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५३ भक्तपुर जिल्ला मध्यपुर ठिमी वडा नं. ९ निलवाराही अन्तर्गत मनोहरा पुलबाट बोडे जाने सडकसँग जोडिएको प्रगति टोल छिर्ने सडकको स्तरोन्नति	२०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७३ नयाबस्तीको सयपत्री मार्ग टोलमा सडक स्तरोन्नति तथा ढल सुधार, सुर्यविनायक-४, भक्तपुर	५०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८६७ बि.पि. स्मारक पार्क संगैको सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर ठिमी न.पा. -१, भक्तपुर	२०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५९ मध्यपुर ठिमी न.पा. ७ नगडेरा पिपलबोट बाट मनोहरापुल सम्मको सडक स्तरोन्नति	५०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५५ नवजागृति टोल भित्रको फुटसल देखि एकता चोक हुदै भिजन ब्याङ्केट जाने सडक स्तरोन्नति ,सु.न.पा-४, भक्तपुर	३०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८८ नगरकोट बागमारा, गैरीगाउँको सडक स्तरोन्नति, चा.न.पा. ६-भक्तपुर	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८२ मध्यपुर थिमी नगरपालिका वडा नं २ सगरमाथा टोल स्थित निर्मला डेरी देखि उत्तर तर्फ रंगभा चोकको सडक स्तरोन्नति कार्य	२०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५४५ टिलाचोक देखि पमाहिसम्म सडक निर्माण म.थि.न.पा.-१,भक्तपुर	४३००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५४० लोकन्थली दक्षिणकाली सडक निर्माण म.थि.न.पा.-१,भक्तपुर	२०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५३४ लोकन्थली भुखाडोल सडक निर्माण,म.थि.न.पा.-१,भक्तपुर	२०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६३६ मनोहरा बोरीडबाट खोला जाने बाटो स्तरोन्नति चाँगुनारायण न.पा.वडा नं.१ बेसी,भक्तपुर	३०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६३४ नेक कलेज बाट सहभागिता मार्ग गेट नं २ र ईन्द्रजी मार्ग गेट नं १ सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १	३०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६२९ घट्टेपाखा सडक स्तरोन्नति चाँगुनारायण -१ भक्तपुर	३०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६२६ नागेश्वर मन्दिर बाट जागृत विद्या सदन जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १	३०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६२३ १ नं वडा कार्यलय बाट खुलाल गाउ जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ रोक्का गाँउ	३०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६२१ मनोहरा स्कुलबाट रुपाथली जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ बेसि	५०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६१५ पञ्चकन्या मन्दिर देखी रन्जितकार टोल जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ८ सुडाल भक्तपुर	३०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६०४ चापाबोट दाहाल टोल सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ८ सुडाल भक्तपुर	३०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६०१ बन कार्यालय बाट ठुलि गैरि जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ७ बागेश्वरि भक्तपुर	३०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५९६ कदमको धारो बाट दोभान हुदै नगरपालिका जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ५ भक्तपुर	३०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५९४ चाँगुनारायण मा.वि. बाट नबिन स्कुल हुदै फुलबारि जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ र ४	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५९३ ओडार टोल सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ४ चाँगु	३०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५८९ साविक ६ वडा झौखेल चौको उत्तर बाट मिलि टोल जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ३	३०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५८५ दुवाकोट मुलसडक बाट मगर टोल जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. २ भक्तपुर	३०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५८२ तल्लो धारो बाट बुद्ध मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. १ सरस्वतीखेल	३०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६१० ताथलि हेल्थपोष्ट बाट सङ्गम मार्ग हुदै भैरव मन्दिर जाने सडक स्तरोन्नति - चाँगुनारायण नगरपालिका वडा नं. ९ सुडाल भक्तपुर	३०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८५ सुन्दरनगर दक्षिण सडक निर्माण मध्यपुर थिमी न.पा.-२ भक्तपुर	१००००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२८२ फ्याफुल्लाटोलको मूल सडक कुलो निर्माण सहित सडक निर्माण सुर्यविनायक न.पा.-८ भक्तपुर	२५००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२१ नाग चौर देखि दोलबारी नाला सडक हुदै बग्नेकुलोको वाल निर्माण चाँगुनारायण -९, भक्तपुर	२०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२१४ सहयोगी नीलबाराही टोल सडक म.थि.न.पा. ८	२०००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२०७ टुमर्चा पुल देखि लुकुण्डोल जोड्ने सडक निर्माण चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१९९ कालिघाट देखि दोबु तीन दो सडक निर्माण चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८९ खुपांगा लुकुण्डोल सडक निर्माण , चाँगुनारायण -२, भक्तपुर	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१८३ अनन्त विनायक गणेश मन्दिर छेउबाट आदर्श टोल जाने सडक निर्माण, सुर्यविनायक -४ भक्तपुर	२०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६९ श्रृष्टी मार्गबाट नपलिघाट हुदै अरनिको राजमार्ग को हनुमन्ते पुल सम्म सडक निर्माण भक्तपुर १, भक्तपुर	१५३६०
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२५ जयौं बस्ती काशी गः सडक निर्माण, मध्यपुर ठिमी न.पा. वडा नं ८	२०००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९८० अधिकारी टोल सिरुटार निस्कने सडक निर्माण सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४६ घ्याम्पे फाट सडक स्तरउन्नति चाँगुनारायण नगरपालिका ६ भक्तपुर	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९९८ हिराधारा फुलबारी टोल भित्री ढल व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक- ५, भक्तपुर	२०००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९८५ निलबाराही आवास क्षेत्र एक नम्बर गेट बाटो स्तरोन्नति म.थि.न.पा-९	२०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८९५ अरनिको राजमार्ग नलिन चोक देखि भकारी मुल जाने सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक -१०, भक्तपुर	२०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८९३ तिनधारा चोक तल सम्सेर चोक हुँदै पश्चिम जाने सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक ५ , भक्तपुर	२०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७४ गखु जलधर टोल विकास र बेकास सम्ते (किरण श्रेष्ठ घरको घरदेखि विजय बस्नेतको घरसम्म सडक स्तरोन्नति मध्यपुरठिमी नगरपालिका वडा नं. ९	२०००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९३५ सूर्यविनायक ४ सूर्यमुखी टोल फुटबल ग्राउन्ड पुर्व तर्फ सडक निर्माण, भक्तपुर	२०००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९८७ डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक बाकी खण्ड	१००००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९४९ अरनिको राजमार्ग डागाचा पाटी भट्टराई चोक सडक	१००००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९४८ कासन खोला करिडोर सडक	१००००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७६९ चाँगुनारायण फास्ट ट्रयाक (बाँकि खण्ड),चागुनारायण नपा ३,२,१	५०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३४४४ पाइपलाइन सडक गणेश चोक देखि घट्टेखोला ठुलीगाउँ सम्म सडक कालोपत्रे र स्तरोन्नति चाँगुनारायण ७, भक्तपुर	३०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.६.२११९ मैत्री भवनबाट भ्यूटावर हुँदै ललितपुर सिमानासम्म कालोपत्रे सूर्यविनायक१, भक्तपुर	३०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८२६ न्याचपौवा त्रिशुलडाँडा हुँदै नगरकोट जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. , भक्तपुर	१००००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८२१ कासन खोला करिडोर सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण न.पा. ६, भक्तपुर	१००००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८२४ काकीगाउँ लिखानारायण भन्ज्याङ्ग मन्थली पाथिभारा सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक न.पा. भक्तपुर	१००००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८७५२ घ्याम्पेडाँडा रानीकोट मानेदोभान सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक-७, भक्तपुर	५०००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०२२ छत्रपाल भैरव मन्दिर नजिकको पुलदेखि गुप्तेश्वर मन्दिर फोर्स पार्कको पुलसम्मको चरखण्डी खोला कोरिडोर सडक निर्माण, सूर्यविनायक - १, भक्तपुर	६०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०३० चागुनारायण नगरपालिका, भक्तपुर वडा नं. ५ दोभानदेखि भद्रकालीसम्म सडक स्तरोन्नति, भक्तपुर -५, भक्तपुर	२०००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.२४८९ डेकोचा चाँगु न्याचपौवा मंगलटार साँखु सलम्बुटार सडक, भक्तपुर	५५००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९१ बाँसघारी स्थित सुर्यदय बस्ती जाने सडक स्तरोन्नति भक्तपुर, १० सुर्य विनायक न.पा	३०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२१८ निकोशेरा स्थित हिमालयन टोल भित्री सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी ना.पा-०९, भक्तपुर	२५००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१८१ नवजागृति टोल सडक स्तरोन्नति सुर्य विनायक ४ भक्तपुर	२०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१८७ साँगा भंगाल हुदै सल्लाघारी खड्कागाउँ ढकालटोल सडक स्तरोन्नति, सु.न.पा-१०, भक्तपुर	२०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७८ हनुमन्ते खोला करिडोर-ब्रम्हकुमारी भवन सडक स्तरोन्नति मध्यपुर थिमी-३	२०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४० मालिका नगरको परिचौक देखि कुमारी मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक ४ भक्तपुर	२०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३१६ ओम शान्ति टोल सुधार समितिको सडक स्तरोन्नति, मध्यपुर थिमी ३ भक्तपुर	२०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९२ धारा कुलो बाट देवी उच्च माबी जाने सडक तथा नाली निर्माण चागुनारायण ९ ताथली	२०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८२ जयराम सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण ९	२०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४३ एस एस चोक चखुमार्ग भित्र नयाँबस्ती सडक निर्माण मध्यपुर थिमी नगरपालिक वडा नं.-४ भक्तपुर	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३१ भ्यू टावरबाट गणेशमानसिंह पार्क जाने सडक सुर्य विनायक ४	२०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९५ भण्डारीको मोडबाट पगेरीटोल हेल्थपोष्ट जितपुर सडक चागुनारायण ७	२०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५७ मुल साघु पुल बाट उत्तर तर्फ कोरिडोर चागुनारायण -८	२०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८२ लामीडाडा-हरीगुरु मार्ग स्तरोन्नति चाँगुनारायण-६, भक्तपुर	२०००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९९३ वडा नं.५ कटुन्जेको राजकुलो दाया बाया सिमाडकन वाल सहित सडक स्तरोन्नति सुर्यविनायक -५, भक्तपुर	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४१ सिद्ध विनायक मार्ग बाट आदि नाथ मार्ग बाटो निर्माण	२०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७१८ "वाचुनानी टोल देखी नासनानी टोल सम्म बाटो स्तरउन्नति मध्यपुर ठिमी न.पा. ५"	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८५२ खहरे कुत्ते खोला भिमसेन स्थान जाने सडक स्तरउन्नती, चाँगुनारायण १	२५००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२४ डोलगाउ बस्नेत गाउँ टनाबासु टोल सडक स्तरोन्नति सुनपा ८ भक्तपुर	२०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४७ सिरुटार जाने सडकबाट अरनिको स्कुल जाने सडक स्तरोन्नति सूर्यविनायक ४ भक्तपुर	३०००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८२ सूर्यमुखितोल महादेव खोला फुटसल सडक स्तरोन्नती सूर्यविनायक न.पा.४ भक्तपुर	२०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७४ मैचाल - वोकाचो गढी जाने सडक स्तरोन्नति, सूर्यविनायक -८, भक्तपुर	२०००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७० मध्यपुर ठिमी न.पा.-२ सगरमाथा टोल स्थित निर्मला डेरीदेखि उत्तरतर्फ रंगमा चौकको सडक स्तरोन्नती	२०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६८ शिलेश्वर मार्ग-दक्षिण नयाँ बस्ती सडक, मध्यपुर ठिमी -७, भक्तपुर	५०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६५ पाइलटबाबा आश्रम जाने बाटो, सूर्यविनायक - ७, भक्तपुर	५०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६४ माजको पाटीबाट खड्का गाउँ जाने बाटो निर्माण, सूर्यविनायक - ८, भक्तपुर	२५००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६१ बाघसिंहमार्ग सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक - ९	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५९ टिपलीपाटी चखु पुल सडक स्तरोन्नती, सूर्यविनायक - ८	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६३ तीनधारा बुद्धचोक राजकुलो सडक स्तरोन्नति मध्यपुर न.पा. वडा नं. २ र ७ को सिमाना, भक्तपुर	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८१ दामोदरमार्ग सडक निर्माण, चाँगुनारायण नपा-९	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७७६ ज्योती लिङ्गेश्वर चाँगुनारायण अस्पतालसम्म बाटो निर्माण चाँगुनारायण न.पा.	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६८३ भुते खहरे बात लप्टन डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, चागुनारायण ना पा	२०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८२६ गणेश बस्ती ढलेको पिपलबोट चखु बाटो स्तरोन्नति सुनपा ८ भक्तपुर	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९७ ओम शान्ति ब्रम्हकुमारीको भवन देखि पश्चिम तर्फको २० फुटे सडक निर्माण मध्यपुर थिमी न.पा.३ भक्तपुर	५०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६२ घट्टे खोला सडक पुल निर्माण , गीता मन्दिर बाल फाट सडक, चागुनारायण ७	२०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२३ देवि मन्दिर राना गाउ सौरा खोल्सी सडक पूल निर्माण सूर्यविनायक-९	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला भक्तपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०४ निल बाराही देखी NEC जाने सडकमा कल्भर्ट निर्माण,चाँगुनारायण न.पा-१,भक्तपुर	३०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११२६ नगरकोट गैरीगाउँ घ्याम्पेफाँट पक्की पुल निर्माण, चाँगुनारायण -६,भक्तपुर	३०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११२२ भिगाली खोला पुल निर्माण , सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	३०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.२८.२१० दुध्रेखोला कल्भर्ट निर्माण, सूर्यविनायक नगरपालिका र महालक्ष्मी नगरपालिका वडा नं. ७ चाङ्गाथली जोडने गत वर्ष असोजको बाढीले क्षति पुऱ्याएको।	४५००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०२ कथामरु घाटमा पुल निर्माण,भक्तपुर न.पा. ४,भक्तपुर	३०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०७ फाष्ट ट्रायाक अन्तर्गत भाजु भैरव II कल्भर्ट निर्माण ,चाँगुनारायण न.पा -५,भक्तपुर	३०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१००४ बस्नेत गाउँबाट सुवल गाउँ जाने दुङ्ग्रे खोलाको पुल निर्माण - सूर्यविनायक न.पा. -१, भक्तपुर	४५००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०५ घट्टे खोला पुल,चाँगुनारायण न.पा -६ ,भक्तपुर	३०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९४ नगरकोट सुन्टोल पुल, शंखरापुर न.पा. ५ र चाँगुनारायण न.पा-१	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३३ नीलबाराही नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग कलेज पिखेल तेलकोट सडकको आवधिक मर्मत	३०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२३७६ कुलेखानी सिस्नेरी छैमले दक्षिणकाली सडक आयोजना (काठमाडौं खण्ड)	१००००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.८९३५ बालाजु नेपालटार साङ्गला सडक	३०००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५०७ टोखा साङ्गला बिहानीचोक काभ्रेस्थली तीनपिप्ले सडक(कालिदेवी स्कुल बिहानीचोक खण्ड)	२४०००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६९२ मिनेरी मार्ग -स्युचाटार पंचकन्या नैकाप स्विजरल्याण्डपार्क दहचोक नागदुंगा, काठमाण्डौ (नैकाप दहचोक खण्ड), चन्द्रागिरी न.पा, काठमाडौं	२४०००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७५१२ मनमती कोरिडोर(स्युचाटार रामकोट खण्ड)	९०००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३३९३ पलासे काक्रेबारी आशापुरी नैचाल रानिकोट घ्याम्पे डाँडा -तारकेश्वर सडक	११९९६०
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.६.७५९ संतुगल मातातिर्थ देउराली कुलेखानी सडक आयोजना, काठमाडौं	१४४००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३३९१ नाङ्ले पटाप सिन्धुपाल्चोक सडक निर्माण	११९०००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३३८३ काठमाण्डौ उपत्यका काठ चक्रपथ, काठमाण्डौ (कार्किगाउँ- सातघट्टेचोक-कटुवा फाँट -पुवार गाउँ - ढकाल गाउँ खण्ड)	११९९६०
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.११७६४ साँखु भुल्लु अधिकारीगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक, शंखरापुर, काठमाण्डौ	५०००
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.११७४८ साँखु घुमारचोक मणिचुण सडक, काठमाण्डौ	१००००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९९१ फर्पिङ-हुमानेको पुननिर्माण बाकी सडक खण्ड	३००००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००४ नमुना स्वर्णमार्ग माईती नेपाल सडक स्तरोन्नति, गोकर्णेश्वर -४ काठमाण्डौ	३०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००० प्रगति आवास टोल सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी -५, काठमाण्डौ	३०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७३ सेतिदेवी सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा.-८, काठमाडौं	३५००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९६ टोक्यो बजारमा सडक तथा ढल सुधार ,टोखा वडा नं.१०, काठमाडौं	४०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९२ टोखा १० शामाखुशी चोकबाट भण्डारी टोलको चोकसम्म ढल एवं सडक स्तरोन्नति टोखा १०, काठमाण्डौ	७०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८४ चौतारीटार थापा गाउँ ठुला खेतटार सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका २ काठमाडौं	५०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२५ नैखण्डी सडक स्तरोन्नति, द.न.पा.—२, काठमाण्डौ	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०३८ ढकालटार हाईट बाट जराङखु-काभ्रेस्थली मूल सडक जोड्ने सडक स्तरोन्नति	५०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०४० बुढानिलकण्ठ नगरपालिका बाँडे पाखा स्थित रुद्रेश्वर मन्दिर भन्दा माथि जाने सडक स्तरोन्नति	५०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१९ नवराजको गौडा गोपीखोल्सा हुँदै धङ्गेरी सडक स्तरोन्नति, द.न.पा.—८, काठमाण्डौ	३०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०४ जनसेवा स्कुल रमाको घर बाटो र दुलाल टोल खा.पा. पाइप लाइन देखि अधिकारी गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति, की.न.पा.—५, काठमाण्डौ	३०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८१ कठनाचोक हस्पिटल हुँदै सुकेखोला नाउपाखा जाने सडक स्तरोन्नति -शंखरापुर न.पा.७ काठमाण्डौ	५०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७७६ जानियागाउँ-बाँसको झ्याङ्ग-पन्चेटार सडक निर्माण टोखा न.पा.वडा नं.१ साङ्गला,काठमाडौं	३०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७७१ मालुङ्ग-मरणपाटी चोक हुँदै साङ्गला खोला करिडोर निर्माण टोखा न.पा.वडा नं.१ साङ्गला,काठमाडौं	३०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७३८ उत्तम मार्ग सडक निर्माण , बुढानिलकण्ठ न.पा.-०१, काठमाडौं	३०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७८४ असुखुशी नयाँ बस्ती सडक स्तरोन्नति -शंखरापुर न.पा.७ काठमाण्डौ	४०००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७३० जगडोल विपेश कार्यदल सहिदपार्क सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा.-११, काठमाडौं	१००००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२० श्री टोल अर्जुन कार्कीको घर देखि युवराज पाण्डेको घर हुँदै लक्ष्मी बस्नेतको घर तर्फको बाटो ब्लक छापने साईड ड्रेन मर्मत टोखा न.पा.५, काठमाडौं	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७१७ भेटघाट चोक मिल्सवेसी-हेपाली सडक स्तरोन्नति,टोखा न.पा.-०४ काठमाडौं	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७०८ कुवाटोल विष्णुमति सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४ कुवाटोल,काठमाडौं	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७०२ विष्णुमति पुल देखि उत्तर तर्फ विष्णुमति घाट जाने बाटोमा ढल तथा सडक निर्माण बु.न.पा.-०६, काठमाडौं	२०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६९२ खत्रीगाउँ बाटो स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०६,खत्रीगाउँ,काठमाडौं-बु.न.पा.-६ काठमाडौं	२०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८७ कुवाटोल हुँदै भसन्थली जाने सडक निर्माण,बु.न.पा.०४ कुवाटोल,काठमाडौं	२०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८३ ज्ञानमार्मा टोल देखि वडा नाम. ६ सिमाना टावर चोक सम्म सडक निर्माण,बु.न.पा.-०४,पासिकोट,काठमाडौं	२०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२४ डा.गोपीलाल न्यौपानेको घरदेखि नयनराज पाण्डेको घर तर्फको बाटोमा ब्लक छान्ने टोखा न.पा.-५ काठमाडौं	२०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१२ पँधेरी डोलदेखि विकासको बारीसम्मको सडक स्तरोन्नति, द.न.पा.—३, काठमाण्डौ	३०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९९ हरियाली बराहमार्ग सडक स्तरोन्नति,चन्द्रागिरि १२,काठमाण्डौ	५०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२९ मिलन समाज टोल विकास संस्था भित्रको सडक स्तरोन्नति -टोखा नगरपालिका वडा नं.८ काठमाडौं	५०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२५ देउकी दोभान पुल देखि ओकुबस्ती जाने सडक स्तरोन्नति -तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ६ काठमाडौं	५०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२१ गैरीगाउँ पुरानो गणेश टोल सुधार समिती भित्रको बाटो स्तरोन्नति -तारकेश्वर नगरपालिका वडा नं. ८ काठमाडौं	५०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७८ लुडेखोला करिडोर निर्माण,बु.न.पा.-०४,चपली,काठमाडौं	२०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०४९ जलकाली सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	५०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३८ टप्पाटोल देखि मखनटोचासम्म ढलान परियार टोल सडक निर्माण शंखरापुर ४ र ७	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६०७ घट्टेडाँडा सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरि १	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५७३ गणेश मन्दिरदेखि दुस्सुकोट सडक स्तरोन्नति, गोदावरी १३, काठमाडौं	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५६५ गणेश मन्दिर डबजोड टोल सडक स्तरोन्नति ,तार्केश्वर-३, काठमाडौं	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६५५ टौदह कार्कीगाउँ कुलो सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर-०६, काठमाडौं	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५५४ खापिदेखि चम्पादेवी हुँदै पुष्पलाल सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर-०४ र दक्षिणकाली-०९	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५४३ कोल्मती सडक स्तरोन्नति , गो.न.पा.४, काठमाडौं	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५३७ उपकार टोल सुधार समिति सडक स्तरोन्नति ,गोकर्णेश्वर ५	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५३१ अजय मार्ग सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर-०६, काठमाडौं	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५९१ गुम्बापुलदेखि साङ्गुलेखोला सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर नगरपालिका	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३५५० खरिवेटी सडक स्तरोन्नति, गो.न.पा. ३, काठमाडौं	२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६८४ डोलफाँट कृषि सडक निर्माण तारकेश्वर ६	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७७२ पोखरी डाडा-सानोबन सडक स्तरोन्नति तार्केश्वर-६	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४० पासिखेल साना गाउँ सडक स्तरीकरण शंखरापुर ९	२०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३१ पांगादेखि विष्णुदेवी मन्दिर हुँदै चोभार गेटसम्मको सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर-६	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२८ नेपाल प्रहरिको स्पेसल टास्क फोर्स मोटर बाटो स्तरीकरण पन काठमाण्डौं	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७१५ नवराज गौडादेखि गोपि खोल्चा सडक स्तरीकरण दक्षिणकाली-६	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०८ नयाँपाटी पाखाथोक डाँडाघर हुँदै खोल्छाटार सम्मको सडक स्तर उन्नति गोकर्णेश्वर २	२०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०२ दक्षिणकाली सानोगाउँ सडक स्तरोन्नति दक्षिणकाली ६	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०४६ भिमादेवी सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा ५ काठमाडौं	३०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०४ कगेश्वरी न पा ९ र काठमाडौं मा न पा ३२ सिमानामा सडक तथा ढल निर्माण, काठमान्डौ	७०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०२ लामपाखा पहिरो नियन्त्रण तथा सडक स्तरोन्नति, टोखा ४, काठमाडौं	३०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०१ नागपुवाल चोकमा नाला व्यवस्थापन तथा सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९८ मानेगाँउ कुलापारी सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा १	१००००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९६ नमुना बस्ती गेट बासुकी मार्ग हुदै कृष्ण मन्दिर बाटो स्तरोन्नति, टोखा ५	३५००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०९० झलकध्वजको घर मुनिबाट रिटेनिङ्ग बाल र ढलान बाल निर्माण -बु.न.पा १ काठमाण्डौ	४०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०९ द राइजिड टोल काची सडक स्तरोन्नति, टोखा-३, काठमाडौं	३०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७८ वाणस्थली जाने सडकस्तरोन्नति चन्द्रागिरी-७, काठमाडौं	३०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०७५ खहरे बोसन सडक निर्माण दक्षिणकाली न. पा. -१, काठमाडौं	३५००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०६७ साडला छाप,सिद्धिगणेश मन्दिर टोल सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर न.पा.३ काठमाण्डौ	३०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०६० ठुलीचौर जाने बाटो ढल तथा ढलान र आकाश भैरव शान्तिटोल हुदै सानो आकाश भैरव र शंखविर पुतुवारको घर हुदै देवस्थान सम्म सडक निर्माण नागार्जुन नपा -३	२०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०५२ तेर्गाँ ओसेल लिङ गुम्बा सम्म पुग्ने बैकल्पिक सडक स्तरोन्नति, नागार्जुङ्ग ५ काठमाडौं	५०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०५ झाङ्गझिटी मजुवा सडक चन्द्रागिरी न.पा-१ ,नागार्जुन काठमाण्डौ	१००००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३११४ आमाको अचार कारखाना देखि टासीगुम्बा सम्मको सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा.८,काठमाण्डौ	३०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३८ श्रीटोल बसुन्धारा नेशनल एकेडेमीको पश्चिम तर्फको बाटो डा.सैलेन्द्र प्रकाश नेपालको घर हुँदै गाउँले खशी मासु पसल तर्फ जाने सडक स्तरोन्नति तथा ड्रेन मर्मत टोखा न.पा.५ काठमाडौं	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०३ बलम्बु डोम्बु टोल नयाँ बस्ती को बल्खु खोला व्यवस्थापन तथा सडक संरचना निर्माण कार्य चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं १२	१२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२०० भद्रमती करिडोर निर्माण, नागार्जुन न पा वडा नं ५	२०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९९ मानेडाँडा खोला करिडोर निर्माण कागेश्वरी मनोहरा १	१००००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९३ कौडोल—शिवपुरी मार्ग ,बुढानिलकण्ठ न.पा.१३	१००००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१२० गैरि गाउँ जाने सडक स्तरोन्नति,टोखा-२,काठमाण्डौ	२५००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८८ सीतापाईला भिमदुंगा सडक वाट(नागार्जुन नगरपालिका कार्यालय को उत्तरवाट) उत्तर पश्चिम सीताईला प्रहरी चौकि हुँदै वृहद हाउजिंग हुँदै जाने सडक)निर्माण	१००००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८६ गैरीगाउँ घ्याम्पे फाट गडगडे सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर,५ काठमाडौं	८०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१४७ सिम मार्ग सडक स्तरोन्नति ,चन्द्रागिरी १४ काठमाडौं	२०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३९ भिमसेनगोला मार्ग,सूर्यविक्रम ज्ञवाली मार्ग,भूपी शेरचन मार्ग,कात्यायनी मार्ग,पन्चकुमारी मार्ग सडक स्तरोन्नति ,का.म.पा.१०,काठमाण्डौ	५०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१९० डठुवन देखि रेपा ध्यान केन्द्र हुदै डाडी खेल जाने सडक, दक्षिणकाली न पा ०९,	८५००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८१० फेदि जार पाचमाने हुदै पासाङ्गलामु राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति तार्केश्वर -३	२०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७४ भसन्थली पारिरो बस्ती सडक स्तरोन्नति, बु.न.पा.-०४, भसन्थली, काठमाडौं	२०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६६१ चपली ध्रुवतारा स्कुलदेखि कार्की गाउँ सम्म जाने सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४ चपली, काठमाडौं	२०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०८४ इचो सरालडोल सडक निर्माण चन्द्रागिरी १२ ,काठमाण्डौ	३०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७८ तीनदो सडक ग्मिनहाउस चोकबाट पुरीटोल उकालो सडक निर्माण चन्द्रागिरी १२,काठमाण्डौ	३०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०७३ पञ्चकन्या ईन्द्र दह सडक निर्माण चन्द्रागिरी १,काठमाण्डौ	३०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६७ यज्ञश्वर मार्ग हुँदै बासुकी मार्ग सडक निर्माण नागार्जुन ९,काठमाण्डौ	३०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०६४ भित्री सडक निर्माण नागार्जुन ८,काठमाण्डौ	५०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५६ पुरीगाउँ कुमाहिटी सडक नागार्जुन ७,काठमाण्डौ	३०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०५१ हाकेको चौतारा घट्टेखोला सडक निर्माण नागार्जुन ६,,काठमाण्डौ	३०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०४८ सुनाखरी मार्ग शिव चोक जाने सडक निर्माण किर्तिपुर नगरपालिका ६ छाप ,काठमाण्डौ	२०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०८८ खानेपानी कार्यालयबाट प्रणामी मन्दिर जाने सडक चन्द्रागिरी १,काठमाण्डौ	३०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९२९ श्री गणेश हिमाल टोल हुँदै काभ्रेस्थली जाने सडक निर्माण तारकेश्वर न.पा.१ साङला,काठमाण्डौ	५०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३६ आदेश्वोर हाइट बज्रयोगिनी मार्ग सडक निर्माण नागार्जुन ५ आदेश्वोर	५०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९३९ शरणपुर हाइट सडक निर्माण,थकाली मार्ग र थापाचोक देखि आदेश्वर सम्म सडक निर्माण निरन्तरता नागार्जुन ५	४०००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९४६ पाँचधारा ट्यांकी देखि चुनभैरव हुँदै ठुलो धारा निस्कने सडक निर्माण नागार्जुन ५ कुँवरटोल	४०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९५१ शान्तिनगर प्रगति मूल मार्ग निर्माण र संकटा देखि भैरवटोल जोड्ने सडक बाँकी सम्पन्न कार्य कामनपा-१५	३०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४२ सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ८,काठमाण्डौ	५०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३८ साहिवावा देखि विष्णुमती च्याङ्सिङडोल पुल सम्म सडक निर्माण-टोखा न.पा.-३-काठमाण्डौ	३०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३६ लायन्सक्लब सडक निर्माण-गोकर्णेश्वर-५-काठमाण्डौ	३०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१३२ ग्रिनभ्याली टोल सडक निर्माण-गोकर्णेश्वर-५-काठमाण्डौ	३०००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१२९ गोकर्णेश्वर न.पा. वडा नं. ९ का विभिन्न स्थानमा सडक निर्माण र ओभरले-गोकर्णेश्वर-९-काठमाण्डौ	६०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९६ काल्वाटार लामा चौर विद्या मन्दिर न्युडाइमण्ड सडक निर्माण चन्द्रागिरी १३,काठमाण्डौ	३०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२०९३ बोगटी गाउँ भुवनेश्वरी सडक निर्माण चन्द्रागिरी १३,काठमाण्डौ	३०००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१४७ सुकेधारा बाट एकता बस्ती जाने सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ९,काठमाण्डौ	५०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८२ शिव मन्दिर नयाँ बस्ती सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.११ काठमाण्डौ	३०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९९२ भुवनेश्वर स्याङ्गबो टोल सडक निर्माण शंखरापुर वडा नं.४ काठमाण्डौ	५०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०२५८ अर्थोपेडिक अस्पताल मार्ग सडक स्तरोन्नती गोकर्णेश्वर-५, काठमाण्डौ	५६००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११९८७ धारा भन्ज्याङ नयाँ गाउँ सडक निर्माण शंखरापुर वडा नं.४,काठमाण्डौ	५०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७८७ दलकाप चोक देखि आधारभूत विधालय हुँदै राधाकृष्ण मन्दिरसम्म जाने सडक स्तरोन्नति, तार्केश्वोर न.पा.काठमाडौं	६०००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५७ चन्द्रागिरी न.पा. ९ चुनदेवी स्कुलबाट महादेव मन्दिर सम्मको सडक स्तरोन्नति तथा कल्भर्ट निर्माण	५०००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८५४ तल्लो गाम्चा-आदर्श वस्ती सडक स्तरोन्नति, कीर्तिपुर न.पा.-४, काठमाडौं	२०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७७९ सृजना चोक देखि मनमोहन अस्पताल जाने सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा १ काठमाडौं	४०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७८ खरिवोट नागस्थान सडक स्तरोन्नति, च न पा ८ मातातीर्थ, काठमाडौं	१५००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८०५ कमेरीखानी देखि भालटार जाने सडक स्तरोन्नति ,चन्द्रागिरी न.पा.१३, काठमाडौं	३०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८०४ बोगटीगाउँ भित्री सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी न.पा. काठमाडौं	४०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८९ सोतिगाउँ कुमारी मन्दिर हुदै बढीधाम जाने बाटो स्तरोन्नति, नागार्जुन-७, काठमाडौं	३०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७६६ सपन तिर्थ कोरिडोर, टोखा न पा वडा नं. ३ , काठमाडौं	१००००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७६३ विष्णुमति करिडोर सडक, टोखा , काठमाडौं	३००००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६६६ लिपिकोट थापा गाउँ सडक निर्माण, बु.न.पा.-०४ थापागाउँ, काठमाडौं	३५००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५२ भद्रवस्तिदेखि खत्री गाउँ गणेशमन्दिरसम्म सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं ११, काठमाण्डौ	५०००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१६३ मानतीगाल तथा रिखेश्वर सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १३, काठमाण्डौ	५०००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५२९ जयवली पन्चमहालक्ष्मी मन्दिर जाने सडक निर्माण शंखारापुर-३	५०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५२३ भोडा स्याङजो घट्टे डाँडा बाङ्गे सडक निर्माण शंखारापुर-३	५०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१८ सिंह आहाल जर्के खोला राजदल सडक निर्माण शंखारापुर-२	५०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१५ इकुचा खुशी हुँदै महादेव ढोका सडक निर्माण शंखारापुर-७	५०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५०६ ट्रामीसन हुँदै बज्रयोगिनी बसपार्क सडक निर्माण शंखारापुर-४	५०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५०२ कालिका भगवती मन्दिर जाने सडक निर्माण शंखारापुर-९	३५००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४९८ काफ्ले डाँडा मेरी घर तोस्याङ्ग सडक निर्माण शंखारापुर-८	५०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४९१ शिव मन्दिर देखि महत टोल हुँदै झोलुंगे पुल जाने सडक निर्माण दक्षिणकाली-३ काठमाण्डौ	२०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४८२ नारायण बस्ती र विष्णुदेवी भिलेजको सडक निर्माण चान्द्रागिरी-११,काठमाण्डौ	२०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४७९ बोसी गाउँ रिरौद सडक निर्माण चन्द्रागिरी-१०,काठमाण्डौ	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४७६ रावलचौर देखि मच्छेगाउँ हुँदै टौखल जाने वैकल्पिक सडक निर्माण चन्द्रागिरी चन्द्रागिरी-९,काठमाण्डौ	२०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४७० विधुत ग्रिह माथिल्लो चोक देखि देवी माया पौडेलको घर सम्मको सडक निर्माण चान्द्रागिरी-८,काठमाण्डौ	२०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४४ बोहराको चौतारा देखि ढाक्सी सम्मको सडक निर्माण चन्द्रागिरी-८,काठमाण्डौ	२०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३६ नवीनको घरदेखि तिर्थ लामाको घर जाने सडक निर्माण चन्द्रागिरी-७,काठमाण्डौ	२०००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३२ उराँचावाट जाखर्लाचोक सम्मको सडक निर्माण चन्द्रागिरी-५,काठमाण्डौ	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४९४ पोखरी चौर देखि पन्चपाले हुँदै ढकाल गाउँ जाने सडक निर्माण शंखारापुर-१	६०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३० सामुदायिक भवन देखि नेपाल टप सम्म सडक निर्माण चन्द्रागिरी-३,काठमाण्डौ	२५००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५७७ संगममार्गमा सडक निर्माण का.म.न.पा.वडा नं.२९ काठमाण्डौ	३०००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४८ श्रीराम स्कुलदेखि विष्णुमति जाने सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४,घट्टटोल,काठमाण्डौ	२०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४१ मयलबोट देखि बुद्ध कोलोनी सम्मको सडक स्तरोन्नति,बु.न.पा.-०४,पासिकोट,काठमाण्डौ	२५००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२१५८ मुस्कान चोक देखि तेन्जिङ चोक सम्मको सडक निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १२,काठमाण्डौ	५०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४२४ दारे डाँडा सडक निर्माण चन्द्रागिरी-२,काठमाण्डौ	२०००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७८ काभ्रेकटुवा सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-२,काठमाण्डौ	५०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७५ बल्लुपुल नजिक बर्गर हाउसबाट मण्डला ब्याडिमिन्टन क्लबहुँदै विष्णुदेवी जाने सडक निर्माण चन्द्रागिरी १५, काठमाण्डौ	३०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२७० ढकाल्टी हसन्टार ४ दोसडक निर्माण नागार्जुन ७, काठमाण्डौ	३०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२३३ कुल्चोक लामा गाँउ सडक निर्माण दक्षिणकाली ६, ९ काठमाण्डौ	१४४००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३३४ रातोमाटे नायाबुँ सडक निर्माण बु.न.पा.१३ काठमाण्डौ	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२२२९ चिहान डाँडा सडक निर्माण शंखारापुर वडा नं. ५ काठमाण्डौ	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४२१ चिसापानी पवेभक्तेश्वर सडक चन्द्रागिरी-२, काठमाण्डौ	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४०५ मसिने जाने सडक देखि भञ्ज्याङ्गको सामुदायिक भवन सम्मको सडक स्तरोन्नति चन्द्रागिरी न.पा. २, काठमाण्डौ	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३३० बालकुमारी मार्ग घट्टराज चोक बु.न.पा.१२ काठमाण्डौ	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३२६ साहाशि मार्ग सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०७, काठमाण्डौ	२५००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८३७ बल्लुखोला सिसनडोल हुँदै खवाडलाड मातातिर्थ देउराली सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी-०८, काठमाडौं	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७९ दाहाल थोक धिताल थोक चोगाऊ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ५,	२०००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७७ पटापू माथ्लो पुल हुदै गौतम टोल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर १	२०००
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६६ डेलिफ मार्ग सडक स्तरउन्नति, नागार्जुन.न.पा७	२०००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६५ जमुन धारा जाने बाटो ढल तथा सडक स्तरोन्नति बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १	२०००
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६३ टयारीटार भित्री सडक स्तरउन्नति, नागार्जुन.न.पा.७	२०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६० बदेली सामुदायिक भवन जाने सडक स्तरोन्नति बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं २	२०००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६१ तारकेश्वर धर्मस्थली चीसापानी १ खम्बा पुल बाट गैरा पाखो बस्ती सडक स्तर उक्ती	३५००
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९५९ मनमती करिडोर (ग्रीन भिलेज माथि)सडक निर्माण, नागार्जुन न पा , काठमाडौं	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९५१ दक्षिणकाली नगरपालिका ८ वडा कार्यालय हुदै रातोमाटे टोल जाने मोटरबाटो	२०००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९५४ टोखा नगरपालिका १ झोर बाट डाँडा गाउ जाने फुलबारी सडक	२०००
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९५२ जगडोल गेटबाट भन्ज्याङ जाने सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ वडा नं. ११	३५००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४७ देवीथान भ्यूटावर सडक स्तरोन्नति कार्य, तारकेश्वर न.पा. ३	२०००
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४८ खार्पा सडकबाट दुधेचौर टोल जाने सडक निर्माण दक्षिणकाली न पा ०९	२०००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४५ थिङटोल सौराटोल बुकुने सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा १ गागल	२०००
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९५३ सुन्दरबस्ति गेटबाट अंकुर चोक हुदै पैयेटार सडक स्तरोन्नति, तर्केश्वर न.पा-वडा-६ ,	२०००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४२ मेटवल सडक स्तरोन्नति, बुढानीलकण्ठ १०	४०००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९८३ नयाँ गाँउबाट टावरजाने सडक स्तरोन्नति च.न.पा	२०००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७० बालकुमारी मन्दिर देखि डोल्लु आधारभूत विद्यालय जाने सडक निर्माण, दक्षिणकाली-५, काठमाडौं	२०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७१ वडा कार्यालय देखि कल्पल पाखा सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन.न.पा७	२०००
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६४ पाग्लु सडक स्तरोन्नति तथा ढल स्तरउन्नती, चन्द्रागिरि-४, काठमाडौं	२०००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९१५ कीर्तिपुर ६ थरघरे नया बस्ति निर्मला बुढाथोकी को घर देखि राखी चौधरी को घर सम्म सडक स्तरोन्नति	२०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९०९ नागस्थान लामिछाने गाउ घ्याङ सडक स्तरोन्नति, संखारापुर १	२०००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९०८ दहचोक सहिद पार्क जाने बाटो स्तरोन्नती, नागार्जुन ७	४०००
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९०६ हनुमान नगर सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ७ सडक	३०००
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९०३ साङला छाप सरोजको घर जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर १	२०००
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९०२ कालुपाण्डे पार्क जाने बाटो स्तरोन्नति नागार्जुन न पा ७	४०००
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९०० बकुटोल सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर ६ सडक	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९९६ संजय सिंह गेट देखि बिष्ट गाउ निस्कने बाटो स्तरोन्नति, कीर्तिपुर नगरपालिका वडा ५	४०००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९९३ मित्रता टोल सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ २ काठमाडौं	४०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९०४ नागार्जुन न.पा.७ हुदै चन्द्रागिरी न.पा. १ जोड्ने बाटो स्तरोन्नति,	४०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९६९ गौराघरे बस्ती सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर २	२०००
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४३ दक्षिणकाली न.पा-५, डल्लु - पोकोरी देखि खान्याम डोल्पो सेरिग ध्यान केन्द्र भएर जाने सडक स्तरोन्नति	२०००
१८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४० चनौटे सान्तारी सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा १ सन्तारी	२०००
१८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८९१ समृद्ध समाजभिन्न सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ९	३५००
१८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८८६ राणाटोल नयाँगाउँ सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर ८	४०००
१८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८८४ भाइटोल खलडाडा सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर ८	४०००
१८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८८५ बुद्धनगर टोलभिन्न सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ९	३५००
१९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८८३ सम्पदा बाटो स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०००
१९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७९ लाखुरीबोट बरबोट सडक स्तरोन्नति, शंखरापुर २	२०००
१९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८९४ गाडेल सडक इन्द्रेणिपुल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर ९	४०००
१९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७७ साईफाँट सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०००
१९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७५ ठकुरी गाउँ सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०००
१९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७२ बाणस्थली जाने बाटो स्तरउन्नति, चन्द्रागिरि-७, काठमाडौं	२०००
१९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७१ दुईकुलो मुहान सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०००
१९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६९ महबु शितलपाखा ढल तथा सडक स्तरउन्नति, किर्तिपुर -५ र ६, काठमाडौं	२०००
१९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६८ माहांकाल बाटो स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ न.पा १, काठमाडौं	४०००
१९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६५ टोखा नगरपालिका वडा नं १ स्थित दुलाल गाउँ हुँदै बिष्णु बुढानिलकण्ठ मोटरबाटो स्तरउन्नति	३५००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८७६ टुकुटा पाउडर सडक स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ १३	२०००
२०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९४१ बाल उद्धार मा वि देखि कृषि सडक स्तरोन्नति, कगेथोरी मनहरा १, काठमाडौं	२०००
२०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८९८ पृकुन खोला करिडोर निर्माण, तारकेश्वर ६	४०००
२०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८९९ पदमशालचोकबाट कच्चाजोल जाने सडक स्तरोन्नती, तार्केश्वर २, काठमाडौं	२०००
२०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९३८ सतुंगल—मातातिर्थ मार्गबाट पानी ट्यांकी हुँदै सिता मल्लको घर अगाडीका बाटोबाट खोल्सासम्म सडक निर्माण, चन्द्रागिरि नगरपालिका—८-	२०००
२०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९३७ ब्रम्हखेल सुसेको चौर चापाँटारी सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ४	२०००
२०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९३६ मधुवन हुँदै पोखरीकोडाडा सम्मको सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर ५ काठमाडौं	२०००
२०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९३२ सोति गाउँ दहचोक सडक स्तरोन्नति नागार्जुन-७	२०००
२०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२९ बादलकोट हुँदै इन्द्रस्थान जाने सडक स्तरोन्नती, नागार्जुन ७	४०००
२०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९३१ दङ्गल गाउँ पाल्लोटोल सिम्ले पारीघरे टोल पिपलचौर बस्ती(पृथ्विधर बायू मार्ग) सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर २	४०००
२१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२६ आचार्य गाउँ आढको डिल सडक निर्माण तारकेश्वर नपा ५ काठमाडौं	२०००
२११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८९७ सिरान घरे पानी ट्यांकी बाटो स्तर उन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा २, काठमाडौं	४०००
२१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२८ डाँडा गाउँ कल्लाबारी पोखरी डाडाँ नया गाउँ घट्टैखोला सडक नागार्जुन-६	२०००
२१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२३ तल्लो मगर गाउँ सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरि १	४०००
२१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२५ धिमाल घर मूनी दलितबस्ती हुँदै ओरोलो फंयाट सडक स्तरोन्नती(ढुङ्गा विछ्याउने) शंखरापुर २ पटाप	४०००
२१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२२ पर्यटकिय पार्क जाने बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०००
२१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२१ जहरसिँ पौवा हिलसाइड डाँटखर्च मिश्रटोल पखेरा सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर ३	४०००
२१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२० खड्का गाउँ -कानपुर-पाखुरेफेदि हुँदै धादिङ्ग जाने सडक नागार्जुन-८	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९१६ बहमखेल तल्लोफाँट बस्ती जाने शिवराम मार्ग सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा ४	३०००
२१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९१७ गोल्फुटार बाटो स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०००
२२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९१४ कोत गाउँ भित्री सडक स्तरोन्नती, चन्द्रागिरी १	२०००
२२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९२४ पोखरी डाडौं पानी ट्याङ्की बतासे चिसापानी सडक स्तरोन्नति नागार्जुन-६	२०००
२२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६४ कमेरो टोलको बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १, काठमाडौं	४०००
२२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७२ दह चोक भित्रि सडक स्तरोन्नति नागार्जुन.न.पा७	२०००
२२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७५ बिहानीचोक सांग्ला नेवार गाउ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर १	२०००
२२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७४२ शेषनारायण मन्दिर दक्षिणकाली न.पा. केन्द्र जोड्ने सडक, काठमाडौं	१४४००
२२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०४३७ उपत्यका काठ चक्रपथ(भिमदुङ्गा नर्सरी भन्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड) नागार्जुन-८, काठमाडौं	४०००
२२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०३६७ मितेरी मार्ग र दहचोक सडक स्तरोन्नती वडा नं. १२ र १ चन्द्रगिरि०, काठमाडौं	२६००
२२८	३३७०००१७	३११५९	११.६.२५.९५८ रमेश विकल प्रतिष्ठान मार्गको कुवा निर्माण-गोकर्णेश्वर-९-काठमाण्डौ	३०००
२२९	३३७०००१७	३११५९	११.६.२५.९५० IT तथा AI सम्बन्धि training का लागि आवश्यक सामग्री तथा software यंगालटोल का.म.पा. २१ काठमाण्डौ	२५००
२३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९६२ गुहेश्वरी एपार्ट उत्तर गोठाटार उकालो देखि पहेलो पुल सम्म सडक करिडोर निर्माण	१९२००
२३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९५७ टोखा न पा वडा नं. २ र ३ सपन तिर्थ कोरिडोर	१००००
२३२	३३७०००१७	३११५९	११.६.२५.९५३ तीनथाना भिरा डिल झोलुङ्गे पुल मुनि ड्याम बनाउने कार्य च.न.पा.१५ काठमाडौं	२०००
२३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७४९ चौकी भन्ज्याङ्ग भुले सडक, काठमाडौं	१४४००
२३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९८१२ शान्ती मार्ग ओखलढुङ्गा हातेमालो समाज सेवा जाने भित्री बाटो सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.-०४ काठमाण्डौ	४८००
२३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९१८० पदमशाल चोक कोरियन स्कूल हुँदै ठाँटी चोक जाने सडक स्तरोन्नती, तारकेश्वर २, काठमाण्डौ	१९२००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९५२ जगडोल-बालुवा-नयाँपाटी सडक स्तरोन्नती, गोकर्णेश्वर न पा काठमान्डौ	३००००
२३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९५१ देविथान झण्डापार्क जाने सडक	१९२००
२३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६०५ सपनतिर्थ करिडोर सडक स्तरोन्नती टोखा-२, काठमाडौं	५६००
२३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८५९५ सानो वाइपासदेखी फेदी जाने सडक स्तरोन्नती तारकेश्वर-६, काठमाडौं	२३०४०
२४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.५७०४ महाकाल पुसल चोगाउँ सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ६. काठमाडौं	५०००
२४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८५७८ सुभकामना चोक हुँदै ठुलो इनार वडा नं. ९ र ७ को सिमानासम्म कालोपत्रे तारकेश्वर-७, काठमाडौं	३०००
२४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७३ खहरे हिपाचुली मार्गबाट उत्तरतर्फ सडक निर्माण स्तरोन्नती, का.म.पा ४	२०००
२४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३७५४ उपत्यका काठ चक्रपथ (जगडोल-बालुवा-नयाँपाटी सडक खण्ड, गोकर्णेश्वर न पा र भिमदुङ्गा नर्सरी भन्ज्याङ्ग स्युचाटार नैकाप थानकोट सडक खण्ड, नागार्जुन-८) काठमाडौं	८००००
२४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०९८ ढल व्यवस्थापन तथा सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ ४	२०००
२४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०२१ झुलचोक बाबुलाल चोक हुँदै मुलपानी फुटसल ट्रेनिङ सेन्टर सम्म बाकि रहेको सडक स्तरोन्नति, कागेश्वरी मनोहरा-६, काठमाडौं	५०००
२४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०३९ मानेडाँडा, लप्सेफेदी, डाँडाकटेरी, वज्रयोगिनी हुँदै चौकीभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नती, शंखरापुर - ४, काठमाडौं	५०००
२४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०४० चिसापानी सडक स्तर उन्नति, कागेश्वरी मनोहरा - ३, काठमाडौं	२०००
२४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०४२ काभ्रे कटुवा सडक स्तर उन्नति, कागेश्वरी मनोहरा - २, काठमाडौं	२०००
२४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०५८ नागार्जुन न.पा. १ र २ संगमचोक देखि रातो गुम्बा सम्म सडक स्तरोन्नति	२०००
२५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९७६ शान्तिनगर फुटसलदेखि जागृतनगर अमर बहादुर कटुवालको घरसम्मको सडक निर्माण काठमाण्डौ ३१	२०००
२५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०३५ भीमसेन मार्ग हुँदै बोगटी गाउँ निस्कने बाटो स्तरोन्नती, चन्द्रागिरि - १३, काठमाण्डौ	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९५ विष्णुमती खुँडोल टोल सडक टोखा न.पा. ०२, काठमाडौं	२०००
२५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०७२ ओम नगरको मसला पसल देखि बाजे हरिहर घरसम्म भित्रि सडक पर्खाल निर्माण, ढलान तथा सडक सौर्य बत्ति, कागेश्वरी मनोहरा - ११, काठमाडौं	४०००
२५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२९ बल्लु इन्द्रबति खोला नदि नियन्त्रण तथा सडक स्तरोन्नति चन्द्रगिरि १२	२०००
२५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६२ बुनपा वडा नं ११ मा शान्तिटोल स्थित सगरमाथा चोक देखि शान्ती टोल गैरीगाउ सडक स्तरोन्नति	४०००
२५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२२४ हरियाली मार्गमा सडक एवं ढल निर्माण, गोकर्णेश्वर न.पा.-०२, काठमाडौं	२०००
२५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२०० काठमाडौं तारकेश्वर-०६ धर्मस्थली पयुटार अन्तर्गत हलेसी चन्द्र दर्शन टोल सडक स्तरोन्नति	४५००
२५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१९४ आइल्याण्ड वस्ती, वस्नेत छाप सडक स्तरोन्नति च.न.पा-१, काठमाडौं	३०००
२५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४७ श्री राधा कृष्ण मार्ग कुवा टोल सडक स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ -४, काठमाडौं	२०००
२६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१४१ चोकी घ सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ १३ काठमाडौं	२०००
२६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१३५ बाल कुमारी टोल सडक निर्माण किर्तिपुर ५ काठमाडौं	२०००
२६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२३० कुलोबाटो सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.-०२ मंगलेश्वर टोल, काठमाडौं	२०००
२६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१२८ ब्रह्मखेल सुशेचौर साउने पाँधरो चापा टारी हुँदै थापा डाँडा जाने सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनोहरा ४ र ४ काठमाण्डौ	२०००
२६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४१०१ बुकेनी पिपलडाँडादेखि धारापानी सडक बुढानिलकण्ठ २	२०००
२६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०९७ नमूना टोल सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ २	२०००
२६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०९२ चोभारगेटदेखि विष्णुदेवी मन्दिरसम्म सडक स्तरोन्नति, किर्तिपुर ६	२०००
२६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०८३ हरिकुण्ड मार्ग ढलान तथा सडक स्तरोन्नति कागेश्वरी मनहरा न.पा.-५	२०००
२६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०७५ स्वयम्भू च्यान दाहासंस्कार गर्ने स्थान सडक स्वयम्भू काठमाडौं	२०००
२६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२३५ बुढाथोकी टोल साल्मीडोल सडक निर्माण, बु.न.पा-११, काठमाडौं	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४९ सुके खोला बाट नाउ पाखा हुँदै खत्री पाखा जाने सडक निर्माण, शंखरापुर ८ काठमाडौं	२०००
२७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३५ पदमसाल नयाँ बस्ती एकताटोल सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर ६ काठमाडौं	२०००
२७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३३२ ढल्पा कारोतगी ढल निर्माण किर्तिपुर ३ काठमाडौं	२०००
२७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२३ श्री हात्तिडाँडा मार्गको सडक निर्माण कागेश्वरी मनोहरा ९ काठमाडौं	२०००
२७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३२० विष्णुमती खुँडोल टोल सडक स्तरोन्नति, टोखा-२ काठमाडौं	२०००
२७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२४३ चुनदेवी कार्कीगाउँ सडक निर्माण, किर्तिपुर न.पा.-०६, काठमाडौं	२०००
२७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३०५ जाखा हाइट सडक तथा ढल निर्माण , किर्तिपुर-५ काठमाण्डौ	२०००
२७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२९७ सम्पुर्णेश्वर महादेवटोल सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर-६, चिसापानी , काठमाण्डौ	२०००
२७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२८७ हनुमान गौरी सडक निर्माण नागार्जुन ७	२०००
२७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२७० विनायक टोल देखि दलित बस्ती जाने सडक स्तरोन्नति तथा ढल निर्माण कागेश्वरी मनोहरा न.पा.८ काठमाण्डौ	२०००
२८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६७ बगर गौरी टोल घट्ट सडक कुमारी टोल देखिको सडक तथा ढल निर्माण, बुनापा १३ काठमाडौं	२०००
२८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२६२ बुढानिलकण्ठ वडा नं. १३ सापाटार बिसाल सडक स्तरोन्नति	२०००
२८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४२५४ घट्टखोला हुँदै चण्डेश्वरी मन्दिर जाने सडक तथा ढल निर्माण, बुढानिलकण्ठ-०४, काठमाडौं	२०००
२८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७७ लालिगुराँस यूरो मार्ग बाटो स्तरोन्नति, बुढानिलकण्ठ नगरपालिका ०६, काठमाडौं	२०००
२८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६५ सूर्य चन्द्र कोलोनी तथा सगरमाथा कोलोनीको सडक स्तरउन्नति गर्ने कार्य, कागेश्वरी मनोहरा ९	२०००
२८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०५४ सुन्दरीजल मूलखर्क सडक कालोपत्रे गोकर्णेश्वर १	२०००
२८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९३९ माइती नेपाल ढोकाभर्याडबाट पाखाथोक जाने सडक निर्माण गोकर्णेश्वर ४ र २	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९१२ छैमले गौतमको बाँसझाड मुल सडक देखि हासिडोल जाने दोबाटो सम्म सडक भित्तामा ब्रेस्टरवाल लगाउने, दक्षिणकाली-०८, काठमाडौं	२०००
२८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९८ भक्तपुर टटगोल बाट इन्द्रयणी काठमाण्डौ जाने सडक चागुनारायण-४	२०००
२८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८४ ब्रम्हखेल साउनेमूल - चापाटारी हुँदै ब्रम्हखेल सडक निर्माण गर्ने कार्य, कागेश्वरी मनोहरा ४	२०००
२९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८७९ बोडे मुलपानी दक्षिणढोका सडक स्तरोन्नती, कागेश्वरी मनोहरा ६ र ७	२०००
२९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८६३ बिदुर केसि को घर मुनिको सडक नागार्जुन -६	२०००
२९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४५ बाडभञ्ज्याङ हुँदै अन्तिम गाउँ जाने सडक, चन्द्रागिरी २	२०००
२९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०६० सुप्रभात टोल मार्ग परिसर सडक स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर न.पा. ६	२०००
२९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०३७ सुकेखोला देखि मणिचुड सडक निर्माण शंखरापुर ७ र ८	२०००
२९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४०११ सिभिल होमचोक गडचौला फर्म जाने सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ६	२०००
२९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४००७ सिन्चाबेली सडक निर्माण शंखरापुर ५	२०००
२९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९५४ मायबु पसलबाट नगरकोटी टोल जाने सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली नगरपालिका	२०००
२९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९८७ लिपिकोट सडक स्तरोन्नति बुढानिलकण्ठ-४	२०००
२९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६२ रावलचौर नमुना बस्ती सडक स्तरोन्नती योजना चन्द्रागिरि-९, काठमाडौं	२०००
३००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६० मेवाथली केसी टोल सडक निर्माण शंखरापुर ४	२०००
३०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३४८ कुशेश्वर शिवालय मार्ग सडक निर्माण ट्याङ्गलाफाँट किर्तिपुर न.पा.- १० काठमाडौं	२०००
३०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४२ महादेवखोला सडक स्तरोन्नति, तारकेश्वर नपा -२ वसन्तकोलोनी ऊँकारेश्वर मन्दिर देखि भ्याली पुल सम्म	२०००
३०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४० कागेश्वरी रिसोर्ट पछाडिबाट कोल्छे कृषि सडक जोडने सडक , कागेश्वरी मनोहरा १	२०००
३०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७३३ कैलाश कार्कीको घर देखि खानेपानी बोरिंग सम्म बाटो स्तरोन्नति नागार्जुन ७	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७३१ चिसापानी इचगु र रामकोटको सिमानामा पर्ने भद्रमती कोरिडोर सडक स्तरोन्नति र बाल निर्माण नागार्जुन ३	२०००
३०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४५ आइतबारे सडक स्तरोन्नति फुँयालथोक,तारकेश्वर न.पा. — ५, काठमाडौं	२०००
३०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२४ डाडा घर देखि सोति खोला नया कल्वर्ट हुँदै ओझेटार सडक स्तर उन्नती तथा ढल व्यवस्थापन कार्य गोगर्णेश्वर न पा , -३ सुन्ताखान काठमान्डु	२०००
३०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२२ छलफल डोल १ सडक ढल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ना पा १४	२०००
३०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७२० दर्शन खोला ताखवासको खोल्सी गिरी खेत काठ साँगु सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ०८, काठमाडौं	२०००
३१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७९६ रेड चिल्ली चोक देखि रातो घुवा चोक बाटो स्तरोन्नति, नागार्जुन न पा २	२०००
३११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७९१ डल्पा चर्चदेखि गाम्चा कालिकास्थान जाने २६ फिट (करिब १.५ कि.मि.) सडक स्तरोन्नति तथा अपाङ्गमैत्री सडक पेटी निर्माण, कीर्तिपुर नगरपालिका वडा नं. ४	२०००
३१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८७ भण्डारी चोकबाटमाथि गाम्चा जाने कालदह मार्ग हुँदै जाने भित्री बाटो स्तर उन्नती गोकर्णेश्वर न.पा.३	२०००
३१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४६ एतिहासिक सम्पदा बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १, काठमाडौं	४०००
३१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४८ डाँडागाउँ सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०००
३१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७४७ बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १ को भ्यू पोइन्ट जाने सडक स्तरोन्नति	३५००
३१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५७ सुन्दर बस्ती बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०००
३१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५४ खत्री मार्ग बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०००
३१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५१ बिनायकटोल बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०००
३१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५० चिसेनी सडक स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न ५	४०००
३२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७७९ जगनाथ मन्दिर मूनी खहरे बाटो स्तरोन्नती ,बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७२ नयाँबस्ती वाइसियल (YCL) मागदिखि माथिल्लो गुठ जाने सडक स्तरोन्नती, किर्तिपुर -६, काठमाडौं	२०००
३२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६६ कौडोल सरगम टोल सापाटार सडक निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा. १३, चुनिखेल काठमाडौं	४०००
३२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३६२ मगरगाउँ ओमहरि सडक, शङ्करापुर - २, काठमाडौं	२०००
३२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५७ सुनिता थापाको घर देखि विद्युत प्राधिकरण जाने बाटो स्तरोन्नती काठमाण्डौ १६	२०००
३२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३५३ मातातिर्थ कोलोनी गैराबारी क्षेत्रको सडक निर्माण चन्द्रागिरी नगरपालिका वडा नं.८ काठमाडौं	२०००
३२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७८० चन्द्रागिरी न.पा.-०९ स्थित टौखेल शालीनमार्ग मत्स्यनारायण जाने सडक पुर्व दक्षिण तर्फ रहेको टोलमा स्तरउन्नती	३०००
३२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३७५ ओखलगाँउ फलफुल पार्कबाट विष्णुमती जोडिने बाटो स्तरोन्नती, बुढानीलकण्ठ नगरपालिका ०६, काठमाडौं	२०००
३२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७७४ कामी टोल बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न २	४०००
३२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७७० सामाखी चोक देखि भण्डारी टोलसम्म सडक स्तरोन्नती टोखा नं.पा-१०	२०००
३३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७६८ नमुना बाटो स्तरोन्नती बुढानिलकण्ठ न.पा.वडा न १, काठमाडौं	४०००
३३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७६७ बु. न. पा. वडा नं.६ को कार्यालयबाट इटालीटार पुलसम्म जानेबाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा.६	२०००
३३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७६५ चापाँबोट सिँचाई कुलो संगैको सडक मर्मत सम्भार, कागेश्वरी मनोहरा न.पा.वडा नं १	२०००
३३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७६१ भंगाल बाटो स्तरोन्नती, बुढानिलकण्ठ न.पा ८, काठमाडौं	४०००
३३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४७५९ धितालयोक देखि चोगाउ जाने मुल सडक स्तरोन्नति तारकेश्वर नगरपालिका -३ , काठमाडौं	२०००
३३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६९६ बाड भन्ज्याङ रिसोर्ट बाट अन्तिम गाउ जाने बाटो स्तरोन्नति, चन्द्रागिरी ना पा २	२०००
३३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६८६ गोरखाली टोल हुदै देवमती खोल्स बाट थानकोट जाने सडक, चन्द्रागिरी ना पा २	२०००
३३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६८१ मनकामना मार्ग सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ०१, काठमाडौं	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६७४ गुरास टोल सडक स्तरोन्नति, नागार्जुन ६ काठमाडौं	२०००
३३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६८८ नेपाल ढुंगा देखि देवमती हुदै चन्द्रागिरी न पा ३ र ४ वडा जोड्ने बाटो स्तरोन्नति	२०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५९	११.६.२५.६३८ दक्षिणकाली वडा नं. ३ र ७ जोड्ने कलभर्ट निर्माण, दक्षिणकाली-०७, काठमाण्डौ	८०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११२४ मैत्रीनगर ईशानेश्वर मन्दिर अगाडी बल्लु खोलामा सडक पुल निर्माण,किर्तिपुर २ ,काठमाडौं	३०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६१ धोवीखोला सडक पुल निर्माण, का म पा ७ मालपोत कार्यालय नजिक बाट क मा पा ४ जोड्ने, काठमाडौं	२०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६५ मनोहरा सडक पुल निर्माण , बोडे—मुलपानी कागेश्वरी मनोहरा न.पा.—९ कागेश्वरी मनोहरा ,काठमाडौं	२०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११६३ एकता बस्ती आकाशेधारा वडा नं.९ र १० जोड्ने सडक पुल निर्माण, बुढानिलकण्ठ न.पा	२०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.५.११ बुद्ध नगर-ज्वागल वडा नं. १० परिसर जोड्ने ट्रेल ब्रिज निर्माण काठमाण्डौ-१०	२०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११९३ चन्द्रागिरी नगरपालिकाको वडा नं. ०९ र १० जोड्ने चिहान खोलामा पुल निर्माण, काठमाण्डौ	२०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०७ रुद्रमती खोला सडकपुल ,बुढानिलकण्ठ २,काठमाडौं	२०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२०८ चोसिगाउँ दिप्चा देखि टौखेल सिमाना जोड्ने सडकपुल , चन्द्रागिरी-९ र १०, काठमाडौं	२०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२१२ बलम्बु चन्द्रागिरी न.पा. १ र १२ जोड्ने सडक पुल निर्माण ,चन्द्रागिरी ,काठमाडौं	२०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२१३ कुरेखोला सडक पुल निर्माण , चन्द्रागिरी न.पा.१ , काठमाडौं	२०००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२१५ टौखेल सानो खोला कलभर्ट निर्माण चन्द्रागिरी वडा नं.-९ काठमाण्डौ	५०००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२४ कौडोल सडक पूल निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा. १३, चुनिखेल काठमाडौं	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११९२ बालुवा खेत हुँदै ढकाल गाउँ जाने पुल निर्माण तथा सडक स्तरोन्नति -तारकेश्वर नगरपालिका-२ काठमाडौं	५०००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२५३ रातोपुल नजिक सडक पुल निर्माण, काठमाडौं-३०, काठमाडौं	२०००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११७ शेष नारायण खोला पक्की पुल निर्माण ,दक्षिणकाली ३ र ५ ,काठमाडौं	३०००
१७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११७३ सिर्जना चोक - मनमोहन अस्पताल हुँदै बल्खु सडकको बल्खु खोलामा सडक पुल निर्माण	२०००
१८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.४१४ मनहरा नदि पक्की पुल (मनहरा पुल-ब्यासी- चागनारायण न.पा. सिमाना सरस्वती मन्दिर हुँदै बसपार्क सोमथली ब्यासी महादेव मन्दिर काठमाडौं जोड्ने), चाँगुनारायण न.पा. १, भक्तपुर	५०००
१९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८७० जनपथ मा.वि. नजिक पक्की पुल निर्माण, का.म.न.पा. १४	३०००
२०	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९७२ फुटुङ्ग काभ्रेस्थली जोड्ने भ्याली टहरा अगाडि महादेव खोला पुल	४५००
२१	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.९६४९ २९ नं.वडा भाटभाटेनी सुपरमार्केट देखि पारीपट्टी १० नं. वडा राधाकृष्ण मन्दिर जोड्ने आकाशेपुल निर्माण का.म.न.पा.२९ काठमाडौं	४०००
२२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८६० सान्गले खोला करिडोर बुढाथोकी टोल पुल निर्माण, तारकेश्वर न.पा. ७	३०००
२३	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१०५१५ बाल कुमारी बल्खुखोलामा पुल निर्माण चन्द्रगिरि-१४, काठमाडौं	४५००
२४	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१०५१३ गौरी गाउँ मुहान पोखरीमा पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-३, काठमाडौं	४०००
२५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.१०५०८ चपली खड्का टोल जाने पुल निर्माण बुढानिलकण्ठ-४, काठमाडौं	३०००
२६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०८६ फुलबारी पुल निर्माण कागेश्वरी मनहरा-१,काठमाण्डौ	३०००
२७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९२ देशे गाउँ बाट थापा गाउँ जोड्ने सडक पुल निर्माण, गोकर्णेश्वर नपा-४	३०००
२८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९१ न्युरे खोला सडक पुल निर्माण, टोखा र तारकेश्वर न.पा. १	३०००
२९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०९३ दुधपोखरी सडकपुल निर्माण, किर्तिपुर न पा-४ , काठमाडौं	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३२९ मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केश्वर), काठमाण्डौको आवधिक मर्मत	२०००

३३७०१३४०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, ललितपुर

जिल्ला काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३३२ साँखु भुल्बु अधिकारीगाउँ सातघट्टे आलापोट सुन्दरीजल सडक, काठमाण्डौको आवधिक मर्मत	३०००
परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१३२ तिन थाना बिष्णु देवी क्षेत्रमा वडा १०,११ र १५ जोड्ने सडकपुल , चन्द्रागिरी न प १५,काठमाडौं, पालुबारी नगरकोट सडक पुल , चागुनारायण ६ ,भक्तपुर, कौडोल सडकपुल , बुढानिलकण्ठ १०,काठमाडौं, लगायतका सडक पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.७३०६ मनमोहन मार्ग (चावहिल साँखु फट्केश्वर)(सिन्धुपाल्चोक खण्ड)	२४०००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.३८.७३०५ सुकुटे मिलडाँडा बाघभैरव वाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा २१ किलो सडक(बुलबुले अत्तरपुर लिसंखु खण्ड)	३०००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.१७७६ चौतारा बसपार्क सीपाघाट कात्तिके काठमाण्डौ (झ्याडी-देउराली खण्ड) सडक	५०००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७४७० सानोसिरुवारी डाँठे जल्केनी सडक(सानोसिरुवारी मार्से डाँठे खण्ड)	१४४००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७४८३ पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग)(मेलम्ची खाल्टेखोला खण्ड)	४००००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.३८४४ बाल्कार- टेकनपुर - ताउथली सडक -स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	३०००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७४६४ अँधेरी माझा सडक	५०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७५७ बाह्रबिसे खागदल कर्थली दुरुमथली दोलाइसा बिगु गुम्बा सडक (दुरुमथली-दोलाइसा खण्ड), सिन्धुपाल्चोक	५००००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९१० जम्बुखोर बराम्चे ढाडे सडक (जम्बुखोर खण्ड) , बाह्रबिसे-७ सिन्धुपाल्चोक	१००००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३१५४ चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (चेनेज १६+२०० देखि २५+००० सम्म)	५००००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३३९० बाह्रबिसे-सालघारी-क्षमादेवी-दोलन्सा-दिन्साङ्ग-कालीञ्चोक सडक	११९९६०
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९०९ मेलचौर चिलाउने भैसे सडक,चौतारा साँगाचोक गढी वडा न ८, सिन्धुपाल्चोक	६०००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९०४ छापभन्ज्यांग ठाँटिपोखरी ढाडखोला फट्केश्वर सडक (पधेरे चौर फट्केश्वर खण्ड), मेलम्ची १३ सिन्धुपाल्चोक	२४०००
११	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९०६ मेलम्ची फट्टे दुवाचौर ककनी शेर्माथाड छिमि घ्याङ्गुल तार्केछ्याड सडक (दुवाचौर ककनी खण्ड), सिन्धुपाल्चोक	३००००
१२	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.१० बलेफी जलविरे तेम्वाथान सडक आयोजना, सिन्धुपाल्चोक	५०००
१३	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७३० डाँठे डाँडा बडहरे नेपानेटार सडक, सिन्धुपाल्चोक	५००००
१४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.२५ सुनकोशी बाह्रबिसे-धुस्कुन-पिस्कर सडक आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., सिन्धुपाल्चोक	५०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१५	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.२९९७ चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक कालोपत्रे सिन्धुपाल्चोक	३००००
१६	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३१३७ खागदल दोभान - घर्तीटोल सडक बाह्रविसे नपा ३	८००००
१७	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३१५३ चौतारा नवलपुर मेलम्ची सडक (झ्याडी - नवलपुर खण्ड) चैनैज ८+२०० - १६+२००	१२०००
१८	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६५९ पाँचपोखरी सडक (मेलम्ची तिपेनी भोतांग पाँचपोखरी खण्ड सडक निर्माण) सिन्धुपाल्चोक	८००००
१९	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७३२ नयाँपुल बाल्का टेकानपुर तौथली खरिदुङ्गा सडक, सिन्धुपाल्चोक	५००००
२०	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७३१ सुकुटे मिलडाँडा बाघवैरभ वाफल लिसंखु घ्याङ्गडाँडा एक्काईस किलो सडक, सिन्धुपाल्चोक	५००००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५११ चौतारा नवलपुर सडक खण्ड (जिल्ला प्रशासन कार्यालय मुनि सडक मर्मत सुधार) निर्माण	२०००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५७५ गैरीटोल डाँडवकटेरी रवमच्यवङ् पवल्चेन बसेरी सडक निर्माण , मेलम्ची ४	२०००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९७ मेलम्ची नगरपालिका १,२,३ र ४ सडक स्तरोन्नति	२०००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५९३ दौराली भगेरी- गहते सडक , इन्द्रवोती ७ र ८ सिन्धुपाल्चोक	२०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८८ डुडेखोला बागखोर लाफी सडक ईन्द्रावती ५	२०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८४ अघेरी माखा बुवासे सडक दोस्रो खण्ड बलेफी गा पा ६	२०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५८० खर्त्रिटोल डंडों कटेरी सडक स्तरउन्नति त्रिपुरासुन्दरी -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५०८ लोकमार्ग कृष्ण मा.बि राउतगाउ सडक स्तरोन्नति,मेलम्ची -४, सि.पा	२०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६९ बलेफी लप्से गोर्खु सडक स्तरोन्नति, चौसागढी ९	२०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५१४ चौतारा सागाचोकगढि नपा १ कातर्चे, होल्चे, भस्मे , इन्द्रवति १ जाने सडक	२०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१२ थापाटार नयाँवस्ती डुडेखोला सडक निर्माण हेलम्बु ६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४६३ मिरे खोला अमृत चोक डाडाकटेरी सडक स्तरउन्नति सुनकोशि - २ ठोकर्पा	२०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५९ चनौटे - महाकाल -कुटुमसाङ्ग सडक स्तरोन्नति हेलम्बु -७ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४५१ चनौटे इचोक सडक (गोरे - इचोक खण्ड) हेलम्बु -६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४४६ सीतलादेवी विमिरे शिखरपुर नगर चक्रपथ मेलम्ची न.पा -१० , सिन्धुपाल्चोक	२०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३९ भलायटार कानढुंग्री निगुली हुदै गैरगाँउ ढकालचोक सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी ७	२०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३४ दुर्गा मार्ग गोल्माथान देवि मन्दिर स्तरोन्नती, इन्द्रावती ५	२०००
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४३१ सुकेटोल सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती ५	२०००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२६ धिमाल ऋषि बाला देवी मस्तमण्डी परिसर स्तरोन्नति, मेलम्ची १	२०००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४१५ पोताडडाडा पाडताङ्ग आरपाङ्गे सडक निर्माण जुगल सिन्धुपाल्चोक	२०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४७४ पिप्ले स्वाराटोल दमैडाडा सालघारी सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती -५ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२१ सिरिसे कुखुरे-कल्लेरी माथिल्लो सिंगार्ये सडक स्तरोन्नती, बाह्रबिसे नगरपालिका वडा नं.५	२०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३३ बोक्से गहिरिखेत कटुजगैहा सडक निर्माण सुनकोशी २ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१६१ बाहुनगाउँ डाडा -डाडाटोल सडक निर्माण, बलफि गा पा -०८ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१५९ ठिङ्साङ-कालिन्चोक सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे न पा -०१	२०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१५७ काफलबाटे पिङ्गालेडाडा-मनेधारा-टुनिगोरा सडक बाह्रबिसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१५५ अर्चले-पिपलबोट-गौराधर सडक ईन्द्रावती गा पा -०८ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१५० धार्पा मानेडाडा हुँदै दबुर जाने सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे नगरपालिका, बाह्रबिसे -३, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१४७ बोप्पा टोल सडक स्तरोन्नति हेलम्बु -४ सी.पा	१०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०४३ सुरुङ सविचे गोल्फुभञ्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति हेलम्बु -५ सी.पा	१०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०४९ घुम्नेडाडा देखि मैग्यो टोल जाने सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती -५	१०००
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५२६ पिङ्गडाडा गैरे भन्ज्याङ देउराली सडक निर्माण सिन्धुपाल्चोक	२०००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९९२ डाकु- निगाले कृषि सडक स्तरोन्नति हेलम्बु गा.पा-२, सिन्धुपाल्चोक	४०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४८६७ पूर्वाधार विकास कार्यालय, एकलेवेसी बस्ती सडक पूर्वाधार निर्माण, बाह्रबिसे नगरपालिका-८	२०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०० गाउ पालिका केन्द्र सडक गईपाईले - गुन्सा सडक पाचपोखरी थाङ्पाल गा पा सिन्धुपाल्चोक	२०००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६०४ विर्तामोड राममन्दिर बडहरे चौतारा सडक ईन्द्रावती गा.पा. १०	२०००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५४३ सियाले यमुना डाँडा सुनखानी एक्काइ किलो सडक निर्माण , सुनकोशी ३,४,५ सिन्धुपाल्चोक	२०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५५० कटुन्जे सिम्पानी कातिके सडक स्तरोन्ती मेलम्ची -११	२०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६२ स्याउले कर्ताचे लामोल होल्चे भस्मे सडक स्तरउन्नती चौसागढी १	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५६८ मेलम्ची नगर अस्पताल देखि डुडेखोला जाने सडक निर्माण, मेलम्ची ११	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४५३८ नसिङ खोला देखि गोलाङ खोलासम्म सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर २ सिन्धुपाल्चोक	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९९४ गुरुङ डाँडा भेडा बारी डाँडा टोल सडक स्तरोन्नति, चौतारा सागाचोक गढी १, सिन्धुपाल्चोक	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१६५ जंगारे आदमारा सडक स्तरोन्नति, बलेफि गा पा -०५ सिन्धुपाल्चोक	२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४९६ सिन्धु बाह्रबिसे ३ थलाडाडादेखि खानीसम्म सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे ३	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८१ डार्कु- निगाले कृषि सडक स्तरोन्नति - हेलम्बु गा.पा-२, सिन्धुपाल्चोक	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३४१ पाल्वा गैरीगाउँ खागल सडक स्तर उन्नती त्रिपुरासुन्दरी ५, टौथली	२०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३३२ निन्जे डाँसे सडक स्तरोन्नति लिसंखुपाखर-१	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३२५ नर्सिङडाँडा शिकारीदेखि मन्दिर जाने बाटो निर्माण चौतारासाँगागढी १३	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३१२ नन्दीधारीडाँडा सुनखानी मेलचौर सडक स्तरोन्नति नकोशी	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०५ धुसाँगाउँ स्योथिसिङ, धुसकोट जुगल बलेफी सडक स्तरीकरण जुगल	२०००
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३०० धारा पानी गुम्वा लिस्ती सडक स्तरीकरण टेकोसी-१	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२९३ तौथलि बजार भित्रको सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी-५	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२८५ टाउके गहते फाटबस्ति सडक स्तरीकरण बेलिफ-८	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२७९ जलेश्वर बाघखोर सडक लिसंखु-५	२०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३४६ पोखरे खरिदुङ्गा सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी ४	२०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६७ चौरटोल चिलाउने डाँडा सिन्के खाली मोटर बाटो सडक स्तरीकरण मेलम्ची २	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२४३ गौरि खोला ब्यासाँ टाडी दोलखा सडक निर्माण, लिसंखुपाखर-०१	२०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३७ गति मान्द्र सडक स्तरोन्नति बाह्रबिसे-६, सिन्धुपाल्चोक	२०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२३३ कोसिङ डाँडाथलडाँडा(बालुवा सडक) स्तरोन्नति, बाह्रबिसे ३, सिन्धुपाल्चोक	२०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२२३ ओखरिनी डाँडाघर दुलालटोल सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची	२०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८५ जर्सिगपौवा भोटेचौर सिन्धुखोला सडक स्तरोन्नति काठमाडौँ र सिन्धुपाल्चोक जोड्ने	१००००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८३ राम्चे कालिकास्थान—स्वास्थ्य चौकी सडक स्तरोन्नती, बाह्रविसे नगरपालिका वडा नं.९,	१०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८२ टुनीबोट मेल डाँडा, माखा, राम्चे रातमाटे मानेस्वरा लिस्ती सडक स्तरोन्नति	१००००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१८१ धुसेनीचौर पैयुखर्क धौले सडक मेलम्ची न.पा. -११	१२०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३२६२ चथली गोल्ची सडक स्तरोन्नति भोटेकोशी-५	२०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४८९ सेर्माथाङ बर्की पाटी मेन्दाङ मार्ग जाने बाटो सडक स्तरोन्नति " हेलम्बु गा.पा-२,सेर्माथाङ सिन्धुपाल्चोक	३५००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५२ बधेले घोरथलि कालिन्चोक सडक स्तरोन्नती योजना त्रिपुरासुन्दरी-१	२०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३६४ भाले चौर धारापानी दावि सडक स्तरोन्नती योजना त्रिपुरासुन्दरी-६	२०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४२३ किटिनि खाले भोटेफुलिङ सडक स्तर उन्नति चौतारा सागचोकगढि नगरपालिका वडा नं ३ - सिन्धुपाल्चोक	२०००
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४४६९ वडा कार्यालय गेराटोल बाटो स्तरउन्नती सुनकोसि - २ ठोकर्पा	२०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०३ सिमाले-यमुनाडाँडा-सुनाखामी एकाइसकिलो सडक सुनकोशी ३,४ र ५	२०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४०८ सिरिसे कुखुरे कल्लेरि माथिल्लो सिगाछे सडक बाह्रविसे-५	२०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४१६ सेलेले लङ्गुर्पा सडक योजना त्रिपुरासुन्दरी-२	२०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४२७ हेलम्बु मेनरोड पुरानो बिधुत प्राधिकरण देखी इलाका प्रहरी कार्यालय मेलम्चि पछाडि कृष्ण मन्दिर सम्म बैकल्पिक सडक स्तरोन्नति मेलम्चि-११	२०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४३५ किउल बगर चित्रे गुरु रिम्पोछे सडक स्तरोन्नति हेलम्बु २ सिन्धुपाल्चोक	१९२००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४४७ मेलम्ची ज्यामिरे गुफा डाँडा मुलखर्क गोब्रे सडक स्तरोन्नति मेलम्ची न.पा.९ सिन्धुपाल्चोक	१९२००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३५७ बाहुनगाउँ डाँडाटोल सडक बलेफी ८	२०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४५८ चनौटे कातिके डाँडा तल्लो इस्युङ पाल्चोक ककनी सडक स्तरोन्नति हेलम्बु-३ सिन्धुपाल्चोक	१००००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९४ कुलोमुनी डलडाँडा सडक स्तरोन्नती त्रिपुरासुन्दरी-४, सिन्धुपाल्चोक	२०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४७२ बालका सुनकोशी दुस्कुन स्वास्थ्य चौकी फापर चौर सडक स्तरोन्नति, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा. ३,४ र ६ वडा सिन्धुपाल्चोक	२०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४९० तालामाराङ घट्टेपाखा सडक निर्माण लम्ची नपा ६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३९७ सापाले मसानघाट बाटो निर्माण जुगल-५ चनौटे	२०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८८ श्री विसिखर पार्टी चौर देउराली सडक जुगल -६	२०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३८१ मिलनचोक धनेश्वर मन्दिर भुदेउनारायाण मन्दिर सडक स्तरोन्नति, बाह्रबिसे ३	२०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७६ मध्यपहाडी लोकमार्ग विस्फोटार सडक ईन्द्रावती ११	२०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३३७० भोटेचौर फुस्रोमाटा डाडागाउँ गौडेल चोक भागे पाटी गाउँ सडक मेलम्ची-१	२०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३४६७ स्याउले बदलाङ अर्चले महाभिर खाले सडक स्तरोन्नति, चौतारासाँगा न.पा.-०१, सिन्धुपाल्चोक	२०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१६७ सोत्रे - घोरालि भन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति, सुनकोसि गा पा ०२ सिन्धुपाल्चोक	२०००
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१७४ लामासाधु-सरेनि-गहते-पहरिगाउँ सडक स्तरोन्नति, बलेफि गा पा -०८ सिन्धुपाल्चोक	३०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१७१ मानेडाडा सिङ्गारिडाडा सडक स्तरोन्नति, लिसंखुपाखर -०७ सिन्धुपाल्चोक	२०००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०४ गाईपाईले गाउँपालिका केन्द्र हुदै गुन्सा सडक कालोपत्रे, पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक (दायित्व भुक्तानी)	९५००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३५ पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका, सिन्धुपाल्चोक मानव विकास सुचाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका स्थानीयहरूमा सडक पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	११०४०
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१९९५ ज्यामरेडाँडा क्यारेनी ककनी मोटरबाटो स्तरोन्नति मेलम्ची ८, सिन्धुपाल्चोक	६०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१९५३ नर्सरी विर्ताथोक स्वाराथोक सडक स्तरोन्नति, चौतारासाँगाचोकगढी न.पा.११, सिन्धुपाल्चोक	२५००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१९३२ भोमसिङ वारा खोला देखि तेमालको जाने सडक ट्रयाक निर्माण तथा स्तरउन्नति , लिसंखुपाखर २, सिन्धुपाल्चोक	२५००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१९२२ कल्लेरी वडा कार्यालय जाने सडक ढालान बलेफि गाउँपालिका २	२०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.७.९७९ बाहुनेपाटी प्युघरनवलपुर छहरे ओखरेनी गुन्सा भोताङ छुम्दी पाँचपोखरी सडकको बाहुनेपाटी प्युघर ऐसेलुखर्क खण्ड स्तरउन्नति, सिन्धुपाल्चोक	५०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८०९१ पिप्ले सानोमुसुरे ओखेनी चौर प्यानवरी बतासे माने भञ्ज्याङ तालामाराङ सडक सतरोन्नति मेनपा-४ र ६ सिपा	१२४८०

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.५८९६ साँगाचोक रानीटार झ्याडी सडक स्तरोन्नती चौतारा साँगाचोकगढी न.पा-१४, सिन्धुपाल्चोक	२५००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८०९ डिको चोर बराको बोट राममन्दिर पाँचसिप्ले सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती गा.पा.७, सिन्धुपाल्चोक	३०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१००३९ ग्याल्थुम देविस्थान पिप्से चित्रे गोल्फुभञ्ज्याङ सडक हेलम्बु गा.पा. ४, सिन्धुपाल्चोक	६०००
१०२	३३७०००१७	३११५९	११.६.२५.९५२ १९ नम्बर डम्पिङ सिन्धुखोला मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	३०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	५०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१९९ ढकालबारी घुमाङकोट वि.क. टोल सडक स्तरोन्नती, बाह्रविसे, सिन्धुपाल्चोक	३०००
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१७७ मेलम्चीछ्याङको फुटपाथ निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	५०००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.९१३६ मेलम्ची कटुन्जे धुसेनी धौले सडक मेलम्ची-११, सिन्धुपाल्चोक	२५००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७९ ब्रह्मविसे मानेस्वारा घुम्थाङ लिस्ती भैरवकुण्ड सडक स्तरोन्नति, ब्रह्मविसे ७	१००००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७७ १.वडा कार्यालय- ऐसेलुखर्क सडक इन्द्रावती ५	१२०००
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८३८ तारामाराङ मानेडाडा वतासे ओखेनिचौर थानकुने सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -६ र ४,	९०००
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१४९ गणेश मा.वि. -जम्दार टोल सडक स्तरोन्नति, सुनकोशी-४, सिन्धुपाल्चोक	५०००
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७७ कोलदुम-दंगालडाँडा आगे सडक स्तरोन्नती, इन्द्रावती-१० सिन्धुपाल्चोक	२०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६७१ शहिद रोशनी मार्ग(कुने गोलमे चालिसे सडक स्तरोन्नती), इन्द्रावती-१ सिन्धुपाल्चोक	२०००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६५८ पौवाथोक ज्योतीडाँडा डाँडाथोक गैराथोक ढुंगेनी सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-११, सिन्धुपाल्चोक	२०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६५५ आरुखर्कबाट पञ्चकन्या स्कुल खड्का टोल हुँदै ढकाल थोक सडक स्तरोन्नती मेलम्ची-११, सि.पा	२०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४७ साँगाचोक छोटेडाँडा नयाँगाउँ देउराली सुन्दर घुम्ति सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-१२, सि.पा	३०००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६४४ जिरोकिलो सुर्यकोटबेशि सडक स्तरोन्नती इन्द्रावती ५ , सि.पा	३०००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६०३ सुरुङ लापगाउँ कोपेहु हुँदै थालाडाँडा सडक स्तरोन्नती, हेलम्बु-५, सि.पा	३०००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५९७ आरुबोटे कल्लेरी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-७, सि.पा	३०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५९२ एकलेवेशि माझगाउँ बरेटार लामा क्रसर सडक स्तरोन्नती मेलम्ची-१३, सि.पा	३०००
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८१ निउरे डिल स्कुल लाभागाउँ सडक स्तरोन्नति, मेलम्ची-८, सिन्धुपाल्चोक	२०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५९० डिहीचौर भण्डारीथोक पाँचपिप्ले सडक स्तरोन्नति इन्द्रावती-७ सि.पा	३०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५६८ सातदोबाटो गोसाइगाउँ कार्किछाप रातमाटे लोकमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति चौतारा साँगाचोकगढी-१३, सिन्धुपाल्चोक	३०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५६१ गणेश बगर ढोडेनी सडक स्तरोन्नति हेलम्बु-२ सिन्धुपाल्चोक	३०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५५६ चौतारा गिदाने सडक निर्माण, साँगाचोकगढी-६, सिन्धुपाल्चोक	३०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५५० टुनिबोट बज्रगाईटोल सडक स्तरोन्नति बलेफि गा.पा.४ सि.पा	३०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५४३ खर्क थाना भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	३०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५३७ थानकुने सोते सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	३०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५३१ खड्काछाप गौरेड थोक स्यालथान डाडा हिले भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -३ ,	५०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५२७ लामीडाडा लप्से घ्यांगा टोल ओखेनी सडक स्तरोन्नति पाचापोखरी -८ ,	५०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५८७ जाल्पादेविम मन्दिर माझी गाउँ सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची १२, सिन्धुपाल्चोक	३०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१९ बुमसाम्पाड सुनखानी बरुटोल खालिपाड सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	१००००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६८९ चौपाखु-बालविकास-जर्गा सडक स्तरोन्नती, मेलम्ची-१ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६९९ नुवार खोला मगर टोल पसलेडाँडा सडक स्तरोन्नती मेलम्चि-६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८३४ डाँडा कटेरी सौरा टोल राम्च्याङ बसेरी सडक स्तरोन्नति मेलम्ची-४ सिन्धुपाल्चोक	५०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८३२ सुरुङ गैरिटोल डाँडाकटेरी रामच्याङ पाल्चेन बसेरी ड्रेन सहित सडक स्तरोन्नति, मेलम्चि ४ सिन्धुपाल्चोक	५०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२८ सुकुटे काकीटार सडक स्तरोन्नती चौसागढी नपा १०	२०००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२४ सिस्नेरी रत्नराज्य मा.वि जाने सडक निर्जुमाण गल ५ सि.पा	२०००
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८२२ घुडा कातुचे मान्द्रा सडक स्तरउन्नति जुगल ४ सि.पा	२०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८१५ डल्ले पोखरी बजार सडक निर्माण जुगल ४ सि.पा	२०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८११ अर्जेल डांडा माथिल्लो कल्लेरी धुस्कोट जाने सडक स्तरउन्नति बलेफी २, सि.पा	२०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०८ ८० किलो बाइसे सडक बलेफी ७	२०००
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२६९५ सिमलबोट सुयालछाप महादेवस्थाज सडक स्तरोन्नति , मेलम्ची-२ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०३ डांडाली पौडेल टोल सडक निर्माण बिन्जेल बलेफी ५, सि.पा	२०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५० शहिद प्रीती मार्ग स्तर उन्नति बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७४२ घिमिरे छाप तामाङ टोल सडक स्तर उन्नति बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७३६ काभ्रे सडक स्तर उन्नति बाह्रबिसे ५ सि.पा	२०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७२९ ढकालडाँडा असिमुने सडक सन्नोन्नति , इन्द्रावती-४ सि.पा	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७०५ माथिल्लो गहते उखुबारी देउराली सडक स्तरोन्नति, इन्द्रावती-८ सि.पा	२०००
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७७४ कातिके मोडबाट पन्चकन्या मन्दिर जाने सडक निर्माण बलेफी १, सि.पा	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७६६ लाकुरी चौतारि लकाई टोल दयाली डाँडा सडक स्तरउन्नति सिम्ले बाह्रबिसे २ सि.पा	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२७५५ काभ्रे खोला अल्छे सडक स्तरउन्नति खिपीड बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८०० बिसौना गाउँ घुन्सुमे सडक स्तरउन्नति बलेफी ३, सि.पा	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५१३ डी खोला कल्लेरी माने डाडा सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४ , हेलम्बु -५,	१००००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४७४ ठाँडी पुरानागाउँ बाँसझ्याङ सडक, चौतारा साँगाचोकगढी-१४, सिन्धुपाल्चोक	३०००
१५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८३ थापागाउँ खमारे खोला खड्कागाउँ सडक स्तरोन्नति बलेफी गा.पा. १, सिन्धुपाल्चोक	२०००
१५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८७७ डाँठे डाँडा बडहरे नेउपानेटार सडक इन्द्रावती-१०, सिन्धुपाल्चोक	१००००
१५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११७९८ ठाटिकुना पेडा चिलाउने सडक स्तरोन्नति, बलेफी गा.पा.-१ , सिन्धुपाल्चोक	४०००
१५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८८६ क्युल बगर - चित्रे - गुरु रिम्पोछे सडक स्तरोन्नति , हेलम्बु २ , सिन्धुपाल्चोक	३००००
१५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२५०७ थानकुने ओखेनी चौर धौले सडक स्तरोन्नति मेलम्ची -४,	१००००
१६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५१ भन्ज्याङ डाँडा जोगी डाँडा बरपीपल सडक स्तरउन्नति बलेफी-६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५९ साउने सभाहल जाने सडक स्तरउन्नति बलेफी-७ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४६८ भदौरे कालिका स्थान-गजुरेलटोल उतिसिनी सडक स्तरोन्नति मेलम्ची-०५, सिन्धुपाल्चोक	३०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४५३ मेनरोड देखि माथिल्लो घ्याङ सडक स्तरोन्नति, पाँचपोखरी थाङपाल-३, सिन्धुपाल्चोक	३०००
१६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४९ हरकते सेतीदेवी सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	२५००
१६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४४३ लिती महभीर सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ४, सिन्धुपाल्चोक	२५००
१६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३८ तौथली सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
१६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४३३ गंगाती खरी ढुंगा सडक स्तरोन्नति त्रिपुरासुन्दरी गाउँपालिका ५, सिन्धुपाल्चोक	२५००
१६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४२९ भुमेस्थान-दन्तेवारी-कातिके सडक स्तरोन्नति -सुनकोशी गाउँपालिका-०६,सिन्धुपाल्चोक	५०००
१६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४२३ नाकोटे-मेलम्चीघ्याङ सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	१००००
१७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३५६ वडा कार्यालय बसेरी खोला बर्दपा सडक स्तरउन्नति बलेफी-६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१९ नाकोटे-घुमटासी-निदाङ भू संरक्षण मार्ग निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१४४००
१७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४०१ टस्याङ खोलादेखि वाफल खोला पक्की पुलसम्म सडक निर्माण लिसङ्खुपाखर २,सिन्धुपाल्चोक	१००००
१७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९५ डमिटोल देखि फेतालिटोल सम्म सडक निर्माण लिसङ्खुपाखर-०७,सिन्धुपाल्चोक	२०००
१७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३९० सिमलडाँडा बेसी जाने सडक सुनकोशी गा.पा.०६,सिन्धुपाल्चोक	२०००
१७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८६ धुसेनीबेशी - सिम्पानी - कटुन्जे सडक निर्माण मेलम्ची -११ , सिन्धुपाल्चोक	५०००
१७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३४७ मांखा देउराली व्वासे ओमपार्क सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	२०००
१७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३८० पिप्ले,सानोमुसुरे,ओखेनीचौर,प्यानावारी,वातासे,माने भन्ज्याङ,तालामाराङ सडक (चिसापानी,ओखेनीचौर खण्ड) मेलम्ची-४ र ६ सिन्धुपाल्चोक	५००००
१७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३६४ सिवाखोला बेकु सडक निर्माण ईन्द्रवती गाउँपालिका ४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२३६२ मेलडाँडा गहते कोले सडक स्तरउन्नति बलेफी-४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२४१४ तिम्बु-सर्कथली-नाकोटे सडक स्तरोन्नति हेलम्बु, सिन्धुपाल्चोक	७००००
१८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९५७ भूमे स्थान शिव मन्दिर जर्के खोला पटाप मोटर बाटो स्तरोन्नति, मेलम्ची १, सिन्धुपाल्चोक	२०००
१८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४९१३ मेलम्ची १ बाट मुनि शसिधर बायू देवता कुलायन बाँस झ्याङ एतिहासिक डिही पिपलबाट सडक स्तरोन्नति, सिन्धुपाल्चोक	२०००
१८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८७३ बैकुण्ठे सुकुलि सडक स्तरोन्नति जुगल -२ सिन्धुपाल्चोक	२०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३०४३ नयाँपाटी ठुलो गुम्बाको नजिकै हाउजिडको मेन बाटोबाट अम्बाको बोट हुँदै न्यायदिशको घरसम्म जोड्ने सडक स्तरोन्नति	५०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८६५ चोकपू खोला पुल, हेलम्बु १, सिन्धुपाल्चोक	१९२००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.८७३ सोती खोला पुल, भोटेचौर जिरो किलो सोती खोला हैबुंग पाटिभन्ज्यांग सडक, मेलम्ची २,३	९०००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९१५ बाह्रबिसे न.पा. २ बगर स्थित सुनकोशी नदीमा पक्कि पूल बाह्रबिसे न.पा.-०१ र त्रिपुरासुन्दरी गा.पा.-०३, सिन्धुपाल्चोक	१९२००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९१४ जलबीरे _ढाँडे _सेलाङ _कुम्भेश्वर सडक खण्डमा पर्ने सेलांग खोला पक्की पुल निर्माण, जुगल गा. पा. -०३, सिन्धुपाल्चोक	१४४००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८०७५ डिखोला मोटेरेबल पुल निर्माण मेनपा-४ सिपा	३०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.५२४ मेलम्ची शिखरपुर जोड्ने पक्की मोटर पुल मेलम्ची १०,११, सिन्धुपाल्चोक	२०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११० कुडेली खोला सडक पुल, हेलम्बु-३, सिन्धुपाल्चोक	३०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.२६०२ दुङ्घा थली लाटु जोड्ने सुनकोशी पुल DPR, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा—१, २, सिन्धुपाल्चोक	९०००
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०६० बुलकुटे लिस्ती पुल निर्माण, भोटेकोशी गा.पा.	३०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०६२ गेलुङ खोला पुल निर्माण, जुगल सिन्धुपाल्चोक	३०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११९६ तालामाराङ बट्टार पक्कि पुल निर्माण ,हेलम्बु ४ र मेलम्ची -७,	५०००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२५ तर्केश्याङ छयुलुङ्ग सडक पुल निर्माण हेलम्बु १	२०००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२६० पिजा डिस्योड खोला सडक पुल निर्माण पाचपोखरी -५	१०००
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.८.१९४ सल्ले देखि ब्रइमाङ जोड्ने झोलुङ्गे पुल लिसंखुपाखर ४	२०००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११०९ सियाले खोला पक्कि पुल, सुनकोशी गा.पा.	३०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५०००

३३७०१२७०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुको आकस्मिक मर्मत	५०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपुलहरुको मर्मतसम्भार	७५००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरुमा सडक सुरक्षा कार्य	३०००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४२ बाह्रविसे मानेश्वरा घुम्थाङ लिस्ति भैरवकुण्ड सडकको आवधिक मर्मत	३०००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४३ मैत्रि मार्ग (काठमाण्डौ कार्तिके चुरीथुम्का सिपाघाट चौतारा बलेफी)को आवधिक मर्मत	३०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४४ छापभन्ज्यांग ठाँटिपोखरी ढाडखोला फट्केश्वर सडकको आवधिक मर्मत	३०००
८	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३४५ मेलम्ची फट्टे दुवाचौर ककनी शेर्माथाङ छिमि घ्याङ्गुल तार्केच्याङ सडकको आवधिक मर्मत	३०००
९	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपुलहरुको मर्मतसम्भार	१५००
परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरुको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपुल र अन्य पूर्वाधारहरुको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२५००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरुमा पर्ने सडकपुलहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरुको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पुल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६२ झोलुङ्गे पुलको पूर्व सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
८	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१३० लम्बुखोला सडक पुल, दक्षिणधारा आलुङ जोड्ने सडक, लिसंखुपाखर २ र ३ सिन्धुपाल्चोक, झयाडी खोला पुल, चौतरा सांगाचोकगढी - १, सिन्धुपाल्चोक, गोल्मेवेशीबाट जुगल गा.पा. केन्द्र जोड्ने सडक पुल, जुगल - ०२, सिन्धुपाल्चोक, लगायतका सडक पुलहरुको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००
९	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
प्रादेशिक लोकमार्ग				
१	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३७४९ सिन्धुलीमाढी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक स्तरोन्नति (चकमके अरुणठाकुर खण्ड) दुधौली न.पा. सिन्धुली	४००००
२	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२२५३ सिन्धुली भिमस्थान चकमके उदयपुर कटारी सडक(दोस्रो खण्ड), सिन्धुली	३५०००
३	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.२४६९ मदन भण्डारी लोकमार्ग (हाक्पारा) बकफर कर्मैया सिन्धुली सडक, सिन्धुली, BH१७	३५०००
४	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३३८० सिन्धुलीमाडी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक चेनेज (३१+३६० देखि ३६+०००)	११९९६०
५	३३७०००१५	३११५१	११.४.१.३७३३ सिन्धुलीमाडी चकमके अरुणठाकुर कटारी सडक , (चेनेज ३६+००० देखि ४१+००० सम्म), सिन्धुली	७५०००
प्रादेशिक मार्ग				
१	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९८५ नागी मझुवा अमारे मुलकोट सडक (आरुबोटे पुल-अमारे-मुल्कोट खण्ड), सिन्धुली	१९२००
२	३३७०००१६	३११५१	११.४.७.२९९ नागी मतनवास चालिसे वन्दिपुर डाँगी काफ्ले चौर सडक , सुनकोशी गा.पा.(दोस्रो खण्ड सहित)	६०००
३	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३६५२ मोहनचन्द्र मार्ग (पिपलभन्ज्यांग हायुटार रामपुर) (तामाजोर रामपूर खण्ड) सडक निर्माण सिन्धुली	८००००
४	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७२८ खनियाखर्क बाहुन तिल्पुंग सडक, सिन्धुली	४५०००
५	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.३७२७ डाडी खहरे सहान बखफर सडक (डाडी- जखनी -कुण्डा सडक खण्ड), सिन्धुली	४५०००
६	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७४९९ लुम्ति चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक(दमार अरुण ठाकुर खण्ड)	१४४००
७	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.७४९६ शेरमान मार्ग (डाँडी खहरे सहान बखबर)(बढीमुहान भालुमारा खण्ड)	१००००
८	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९८६ पिपलभन्ज्यांग हायुटार सोलाभन्ज्याङ रामपुर सडक (सोलाभन्ज्याङ-रामपुर खण्ड), सिन्धुली	१९२००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९	३३७०००१६	३११५१	११.४.३८.८९८८ लुम्ति चनौटे दमार अरुणठाकुर लखिमा सडक (अरुणठाकुर-लाखिमा खण्ड), सिन्धुली	१९२००
१०	३३७०००१६	३११५१	११.४.१.२४७० सिन्धुलीगढी मझुवा काफलचौरी दुम्जा सडक आयोजना, सिन्धुली(दोस्रो खण्ड)	१४४००
शहरी तथा स्थानीय सडक				
१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६५ हैवार किराँते हुँदै वडा कार्यालय जोड्ने सडक गोलान्जोर-४ सिन्धुली	२५००
२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६२ शिव मन्दिर देखि सौधुरी महादेव मन्दिर सम्मको सडक फिक्कल-४ सिन्धुली	३५००
३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६० केउरेनी कृषि सडक स्तरोन्नती तिनपाटन-४ सिन्धुली	२५००
४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५९ भोटेधारा आधामारा मगरगाउँ माथिल्लो बोहोरे गढी सम्म सडक स्तरोन्नति क.न.पा. २ सिन्धुली	४०००
५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५६ खटार सालुबेसी निबुवाटार हुँदै खोल्मा डाँडा सडक क.न.पा. २ सिन्धुली	३०००
६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५५ कालिमाई मन्दिरदेखि एसेलु जंगार कारागार जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ५ सिन्धुली	५०००
७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५३ बसेरी, ढोका डाँडा खण्ड लिला सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ५, सिन्धुली	३०००
८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५४ ढाक्रेबास खोल्सिदेखि दमिजा चोक मनकामना विद्यालय जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. सिन्धुली	५०००
९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५१ मिलनचोक देखि न्यासुरटोल जितपुर सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ५ सिन्धुली	३०००
१०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४९ नयाँ बस्ती समय पाठशाला बोर्डिङ जाने सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ६ सिन्धुली	३०००
११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४६ मूल सडक स्तरोन्नति क.न.पा. १० सिन्धुली	१००००
१२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९७ मधन भण्डारी लोक मार्ग देखि गुर्जी कृषि सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०००
१३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४२ खड्गार-दुनडाडा सन्तपुर बाटो स्तरउन्नती र राजपानी थापाटोल सडक स्तरउन्नती कमलामाई-४ र ५ सिन्धुली	२०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८५० माझिटार विद्युत गेट देखि सिद्धबाबा बोर्डिङ हुँदै बिपी राजमार्ग सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ७ सिन्धुली	३०००
१५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६८ बरफेदी, आपटार सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ४, सिन्धुली	३०००
१६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८६९ हर्कपुर फसेखोला सडक स्तरोन्नति गोलान्जोर-२ सिन्धुली	२५००
१७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७४ सोखुबेसी वरडाँडा सल्लेनी सडक स्तरोन्नति फिक्कल-४ सिन्धुली	११५२०
१८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७३ एकपाखे ,धमिले , टङ्सार भञ्ज्याङ हुँदै सुनडाडा वाड १२कार्यालय सम्म पुग्ने बाटो कमलामाई नपा	१९२००
१९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७४ सोल्टिमोड, लहरे, टुडिखेल, बेतपानी, सिर्थौलि सडक निर्माण, मरिण वडा ६,२,१, सिन्धुली	१००००
२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३००१ बर डाँडा दाउने सडक निर्माण दुधौली-१२ सिन्धुली	५०००
२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१३ जुटपानी बसन सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०००
२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९११ झ्यादी बघौली धनमना सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०००
२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०९ बि.पी.राजमार्ग-जुमसुमतोल हुँदै रेडक्रस जोड्ने सडक निर्माण क.न.पा.८,सिन्धुली	३०००
२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०६ पानतले जोरसिमल सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-५	३०००
२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०५ अल्छीडाँडा कोल डाँडा सडक निर्माण सु.गा.पा.३,सिन्धुली	३०००
२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०३ टोडके केउरानि सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०००
२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७२ भिमान दोभान देखि काभ्रे गाउँ जाने सडक निर्माण योजना, कमलामाई नगरपालिका - १०, सिन्धुली	८०००
२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०१ ट्वाङ्गट्वाङ्गे च्यानडाँडा सडक निर्माण क.न.पा.५,सिन्धुली	३०००
२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९९ रजिन हुँदै धनमना जाने सडक हरिहरपुरगढी ५	३०००
३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९९३ पिडित बास झाक्री टार वडा कार्यालय सडक निर्माण दुधौली १४ सिन्धुली	२०००
३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८८ थोत्री सडक निर्माण अपुरो कार्य दुधौली १० सिन्धुली	२०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८७ जितुखोला स्वल्प भन्ज्याङ सडक निर्माण, फिक्कल-५,सिन्धुली	४५००
३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८३ चोक देखि वडा कार्यालय हुदै भदौरे ठोके जौवारी सडक दुधौली १२ सिन्धुली	२०००
३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९०० घन्टेभित्री कृषि सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०००
३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९८५ चिसापानी महाबिर दमार सडक तिनपाटन-८,सिन्धुली	४५००
३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७५ तामाजोर ३ वडा कार्यालय हुदै गोठेडाडा सडक स्तरोन्नति, घ्याङलेख	१००००
३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३७ क्यानखोला पक्की पुल देखि धिमिले जाने सडक हरिहरपुरगढी ७	३०००
३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५४ माझिटार स्वर्गद्वारी सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-२	२०००
३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४७ मदन भण्डारी सडक देखि थलि गाउँ जाने सडक दुनपा १०	२०००
४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७४१ वि.पि राजमार्ग देखि चपौलि डाडा घिसिङ्ग टोल जाने सडक योजना कमलामाइ-७	२०००
४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७९७ स्कूल डाडा देखि बेसारे खोला सडक कमलामाइ-११	२०००
४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७८९ सुनखानी दोभानदेखि दुधौलि नगरपालिकाको सिमानासम्म कमला कोरीडोर कमलामाइ-१४	२०००
४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०० चयाचुटी गट्टाठाडो टोल सडक स्तरोन्नति हरिहरपुर-४	२०००
४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३० बन्दिपुर हुदै काफ्ले चौर डाँगी ओखेनी हुदै तालढुङ्गा जम्म जाने बाटो स्तरीकरण गर्ने सुनकोसि-७	२०००
४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२६ बगैचा-दुग्ध संकलन केन्द्र-मिलन चोक बाटो स्तरोन्नति कमलामाइ नगरपालिका	२०००
४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१७० बाल्का-कापिड-पेट्कु सडक निर्माण, सुनकोशी-७ सिन्धुली	३०००
४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७२३ प्रा.वि. बेल्टार हुदै राधाकृष्ण जाने सडक स्तरोन्नति दुधौली-४	२०००
४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७१४ थाक्ले आहाल डाँडा महादेव डाँडा सडक , फिक्कल ,१ सिन्धुली	२०००
४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७१२ झुंगा जोरसिमल माथिल्लो झुंगा सडक स्तरोन्नति तीनपाटन १	२०००
५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७०४ ज्यामिटार कुनाटोलहुदै डुम्रे सडक स्तरोन्नति दुनपा १४	२०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६३५ ग्वाङखोला रापडिही धारा भन्ज्याङ्ग सडक स्तरोन्नति कमलामाइ-७	२०००
५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४६ खत्रिचोक देखी थोत्री सडक स्तरोन्नति, दुधौली १०, सिन्धुली	२०००
५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६४० कुडुले डुडभञ्ज्याङ ज्यामिरे धन्सार तोश्राम खोला सडक स्तरोन्नति, गोलन्जोर १, सिन्धुली	२०००
५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३६९३ चकमके बाहुनतिल्पुङ सडक स्तरोन्नति, तीनपाटन ११	२०००
५५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९६८ सडमचोक - कुडुले हुँदै गाउँ पालिका भवन चक्रपथ फिक्कल -४ सिन्धुली	४०००
५६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७१८ धामीले चारपाटे सडक स्तरोन्नति मरिण ६	२०००
५७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७३ चौकीटारदेखि चिसापानी सडक निर्माण मरिण ५, सिन्धुली	३०००
५८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७९ शिवचोक साउने बारी डुङ्गे कोल्टा सडक फिक्कल-५, सिन्धुली	३०००
५९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७५ जखौली देखि सानो बखापर सडक निर्माण हरिहरपुरगढी-२ सिन्धुली	३०००
६०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२८ मैनाटार सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी ५ सिन्धुली	३०००
६१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२२ तिनकुना लोरांग डाँडा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०००
६२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२० मदन भण्डारी राजमार्ग देखि बुधबारे हाटबजार जरुवापानी सडक निर्माण क.न.पा.६ सिन्धुली	३०००
६३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१८ बाघखर्क लिम्बुटार सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०००
६४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१७ पुर्नेश्वारा कोलडाँडा सडक निर्माण क.न.पा.११ सिन्धुली	३०००
६५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१६ भुत्रे बसन सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०००
६६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९१४ ओखेनी गैरी गाउँ देखि कामिडाँडा सडक निर्माण सु.गा.पा.२, सिन्धुली	३०००
६७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८४४ साबुन प्याक्टी सरस्वतीनगर सडक स्तरोन्नति क.न.पा. ७ सिन्धुली	५०००
६८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९५ बाखर्क देखि आ. बि. कुशेश्वोर सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०००
६९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९२९ ज्यामिरेखोला कल्भर्ट अगाडी देखि ज्यामिरेटोल सडक निर्माण क.न.पा.५ सिन्धुली	३०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९३ बन्दीपुर खनियाखर्क हिराखोर भन्ज्याङ ठुलोसल्ला सडक निर्माण सु.गा.पा.५,सिन्धुली	५०००
७१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८८ अर्चले, चैनपुर, सिंपाल, जुगेपानी सडक निर्माण घ्याङ्लेख ५, सिन्धुली	३०००
७२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८७ चपरा सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०००
७३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८४ गुन्टेखोला, सुकाचुरी, सडक निर्माण घ्याङ्लेख १, सिन्धुली	३०००
७४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८३ क्यानखोला देखि वडा न .७ जाने सडक निर्माण हरिहरपुर गढी गा.पा. ७	३०००
७५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८१ ज्यामिरे सिमरास सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-५	३०००
७६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८८० क्यानेश्वर, भुताहा, हरिऔन, अत्रौली सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ७, सिन्धुली	३०००
७७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७७ बाहिबसे हुदै दुई घरे सडक निर्माण हरिहरपुरगढी गा.पा-४	३०००
७८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८७६ चौकीडाँडा, जुकेपानी काभ्रे सडक निर्माण, घ्याङ्लेख ४, सिन्धुली	३०००
७९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२८९२ कुशदमार हुदै धनमानाडाँडाच सडक स्तरोन्नति हरिहरपुरगढी गा.पा-३	३०००
८०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७७ सिप्रिङ्ग खोला हुदै दर्विथानल डाँडा सडक निर्माण अपुरो सम्पन्न दुधौली १२ सिन्धुली	२०००
८१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३० पधेरे खोला सडक निर्माण हरिहरपुर गाडी -६	३०००
८२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३४ पत्यानि हुदै वडा कार्यालय जाने सडक निर्माण हरिहरपुर गाडी -६	३०००
८३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७३ क्वाटरदेखि बलडाँडा सडक निर्माण हरिहरपुरगढी-७ सिन्धुली	३०००
८४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९७० रोंगे चोक देखि वेल डाँडा वंका दमार जाने सडक निर्माण दुधौली १ सिन्धुली	२०००
८५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६८ पानतले देखि शैलुङ डाँडा जाने सडक निर्माण हरिहरपुरगढी ८	३०००
८६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६७ कटहरे राई टोल सडक निर्माण दुधौली ७ सिन्धुली	२०००
८७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६५ सानोकौवा हुदै ठूलोकौवा जाने सडक हरिहरपुरगढी ६	३०००
८८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६१ गागन देखि भित्ते सडक वंका डकाहा नया बजार हुदै खनियाँ सम्म भित्ते सडक निर्माण दुधौली १,२ सिन्धुली	४०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९६२ जमुने स्कूलदेखि मुक्तानटोल जाने सडक हरिहरपुरगढी ८	३०००
९०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९५९ नर्कटे पानी ट्याङ्की सडक दुधौली ९ र डुडभञ्ज्याङहुँदै पात्ले, अफरभञ्ज्याङ सडक स्तरोन्नति दुधौली १३,सिन्धुली	३०००
९१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३२ थामडाँडा सडक निर्माण हरिहरपुरगढी गा.पा.२,सिन्धुली	३०००
९२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९५७ दुधौली बजार देखि संसद टोल हुँदै वडाह सम्म जाने सडक निर्माण	२५००
९३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९५२ तमोर्नी पुल देखि नमुना स्कूल हुँदै कृषि विकाश बैंक जाने सडक निर्माण दुधौली ४ सिन्धुली	२०००
९४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४९ सुबिका गुहेखोलामा डाँडापाखा तल्लो डाँडागाउँ सिरानटोल हुँदै डाँडागाउँ सम्म सडक निर्माण गोलान्जोर-६,सिन्धुली	२०००
९५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४५ कट्टीलखनपुर देखि दोकान डाँडा जोड्ने सडक निर्माण कमलामाई -१४, सिन्धुली	२०००
९६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४६ डकाहा चर्च हुँदै मा.वि.सरस्वती बौराहा रिडरोड निर्माण दुधौली-४,सिन्धुली	२०००
९७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४३ पिपलबोट रातमाटे ओखलढुंगा गैरी सम्म सडक गोलान्जोर-५,सिन्धुली	२०००
९८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९४२ छपाहा कुप्री डाँडा मनवा वेल भन्ज्यांग सडक निर्माण दुधौली-९ सिन्धुली	२०००
९९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३८ टाबोर डाडा देखि पधेरे खोला सडक निर्माण हरिहरपुर गाडी -६	३०००
१००	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९३५ बटाहा फेदी पिल्ले भन्ज्यांग सडक निर्माण दुधौली-१४ सिन्धुली	२०००
१०१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१२९५३ दुधौली बजार कमलामाई बोर्डिंग सडक, रानेखोल्सी देखि रानाथान खोला लोसे सडक स्तरोन्नति दुधौली,९ र १०,सिन्धुली	३५००
१०२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७५७ लक्ष्मीनारायण मन्दिर देखि बराल टोल हुँदै भरत खोल्सी ढलान दुधौली-१, सिन्धुली	२०००
१०३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६२ विरेडाँडा देखि वडाकार्यालय सम्म सडक स्तरोन्नति, दुनपा १३	२०००
१०४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७७३ सित्तलपाटी माझी टोल सडक निर्माण सुनकोशी ६	२०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७६६ वीपी हाइवे सिटिइभीटी सडक स्तरोन्नती कमलामाई नगरपालिका	२०००
१०६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१३६ घ्याडलेख गाँउपालिका, सिन्धुली मानव विकास सुचाङ्क (HDI) मा पछाडि परेका स्थानीयहरुमा सडक पुर्वाधार निर्माण कार्यक्रम	८५००
१०७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३१०६ चन्दनपुर, भैसे ,सातदोबाटो सडक स्तरोन्नति, घ्याडलेख वडा नं २, सिन्धुली (दायित्व भुक्तानी)	३०००
१०८	३३७०००१७	३११५१	११.४.७.९६६ लङ्गुर-आहाले पक्की पुल निर्माण, तीनपाटन गा.पा.-५, सिन्धुली	११५२०
१०९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९९० रातमाटा हर्कराम खाडसाड भन्ज्याङ्ग सोखु हुँदै सोल्पा जोड्ने सडक - फिक्कल ०३, सिन्धुली	१५३६०
११०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८९९२ दुधौली, खिरियानी, पतियानी हुँदै कोगटी मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति दुधौली न पा ९ र १० , सिन्धुली	१५३६०
१११	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७८०३ सुकुटे चापागाँउ मेलडाडा थोकार्पा भन्ज्याङ्ग सडक, सिन्धुपाल्चोक	१०००
११२	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.३३७० सुनखानी मोडाहा कमलामा पक्की पुल कमलामाई १३ सिन्धुली	४००००
११३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४८ खरबन जुके महावीर खोलागाउँ सडक निर्माण स्तरोन्नती तीनपाटन ८, सिन्धुली	२०००
११४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४७ स्वारा सातधारा हुँदै गुराँसे ओखले जाने सडक निर्माण कनपा १, सिन्धुली	२०००
११५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४६ हमाल डी गोलमाथान हुँदै किसनी ढुङ्ग्रेखोला ग्वालटार सडक निर्माण गोलज्जोर २ , सिन्धुली	२०००
११६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४३८४ नवलपूर बाहुन तिप्लुङ चिसापानी सडक (सोतीखोल्सी खण्ड)	२०००
११७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३९७४ मदन भण्डारी मार्गसंग जोडिने केराबारी भतरे सडक कमलामाई-१	२०००
११८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८०० प्रयास डिपार्टमेंट बाट मनोक्रांति जाने सडक निर्माण , रातामाता , सिन्धुली	२५००
११९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४२ मल्लगाउँ भञ्ज्याङ देखि भित्री सडक सिन्धुली बहुमुखी क्याम्पस सडक स्तरोन्नति, कमलामाई-४ सिन्धुली	३०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८३३ रामचुवा कल्भर्ट छेउ सडक स्तरोन्नती, हरिहरपुरगढी-८, सिन्धुली	२०००
१२१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८२८ रातोमाटे रिङ्गरोड निर्माण, दुधौली-०४, सिन्धुली	२०००
१२२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६४९ आपटार खानीडाडा सल्लेपानी सडक निर्माण फिक्कल ६ , सिन्धुली	२०००
१२३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८४८ कैलाश पौडेलको घर अगाडी देखि विद्यालय जाने बाटो निर्माण सुनकोशी ६, घुमाउने चैनपुर सिन्धुली	२०००
१२४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८७० वि.पि. सडक जुलेडाँडा गुम्ति खोला मोटर बाटो गोलन्जोर-५, सिन्धुली	५०००
१२५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८२ कुड्ले रिङरोड ह्याकुले-सतिघाट स्वर्गद्वारी मार्ग कमलामाई -४, सिन्धुली	५०००
१२६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८८८ वि.पि. सडक कामिडाँडा भुमथान सडक गोलोन्जोर-५, सिन्धुली	५०००
१२७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९० मदनभण्डारी राजमार्ग-दाप मजुवा-मसार गौचरण सडक, कमलामाई -४, सिन्धुली	५०००
१२८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८९४ मधुटार रानीखोला गणेश बस्ती सडक, कमलामाई -५, सिन्धुली	५०००
१२९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७७९ सिलामे संगमचोक जेसी शाखा जोर सडक स्तरोन्नति कमलामाई ५	२०००
१३०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७८३ सुनकोशी मरिण डाइभर्सन स्वर्ग मरिणद्वारी सडक कमलामाई २	२०००
१३१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३७३४ बसेरी ढोकाडाँडा खण्ड लिला सडक स्तरोन्नतीहरिहरपुर ५	२०००
१३२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१३८५६ दमारदेखि च्यानडाँडा जाने सडक स्तरोन्नति, दुधौली- १०, सिन्धुली	२०००
१३३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.७८०२ घाँसा कल्लेरी मालुखोला सडक दोलखा, दोलखा	१६००
१३४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५० राडचा सालढोका बोल्बोटे सडक स्तरोन्नती, ध्याङ्लेख ५, सिन्धुली	२०००
१३५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५३ बोटनी गैरीखेत सडक स्तरोन्नति, सिन्धुली	२०००
१३६	३३७०००१७	३११५१	११.४.१.२७४७ दुम्जा-मरिन-लालबन्दी सडक, सिन्धुली	१०००
१३७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८३८ मल्ल गाउँ भन्ज्याङ्गदेखी काशीराम झरना सडक खण्ड स्तरोन्नती, कमलामाई न.पा.- ४, सिन्धुली	३०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११८३६ वि.पि. राजमार्ग ३५+ बाट माथिल्लो बाटो स्तरोन्नती गोलन्जोर गा.पा.-७, सिन्धुली	४०००
१३९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.११२८२ मदन भण्डारी राजमार्ग हुँदै गिरी पुरी समाधी स्थल सडक निर्माण मरिण ६ र ७	२४००
१४०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१०२०२ देविस्थान धनसरा जोड्ने कुकुरखोलामा डिपिआर सहित पुल निर्माण दुधौली-१४, सिन्धुली	२४०००
१४१	३३७०००१७	३११५१	११.४.६.५२ लुङ्लिटार दुम्की ठाक्ले बाँसकटेरी सडक, सिन्धुली	२३०४०
१४२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.८६८० विगतका आ.व. हरुमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	५०००
१४३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१८७ थापा गाउ भदौरे सडक स्तरोन्नती, गोलन्जोर-०७, सिन्धुली	२०००
१४४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५१ मदन भण्डारी सडक (सरस्वति मावि हुँदै बैरा गाउँ सडक खण्ड)दुधौली ४	२०००
१४५	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५१८४ कमलामाई-०४ सिन्धुली स्थित कुडुले स्कुल देखि भन्ज्यांग सम्म जाने सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	२०००
१४६	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५००७ पुलचोक सिँउडीबोट सडकको वायुथान खण्ड वाल तथा सडक निर्माण, तीनपाटन - ८, सिन्धुली	४०००
१४७	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०१९ हरीहरपुरगढी रतनपुर शाखा सडक, हरीहरपुर २	२०००
१४८	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५०१३ हरीहरपुरगढी श्रीपुर सडक निर्माण, हरीपुरगढी २	२०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१४९	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६७७ छबिस नया खर्क मा बि हुदै भक्तिराम देउरालीटार सडक निर्माण दोस्रो खण्ड	२०००
१५०	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६७२ गौरिभन्ज्याङ्ग , मान्द्रे हुदै रामपुर बजार जोड्ने सडक निर्माण , वडा न १ मरिण	२०००
१५१	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६६५ सुके ज्यामिरे देखि सर्लाही लालबन्दी १४ जोड्ने सडक निर्माण मरिण ४	२०००
१५२	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६६२ दुधौली खियानी पतियानी हुदै कुर्था मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक पिच, दुधौली ९ र १०	२०००
१५३	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१४६५७ लुम्ति चनौटे सडक स्तरोन्नति, फिक्कल गा.पा.२	२०००
१५४	३३७०००१७	३११५१	११.४.३८.१५००१ डाडाटोल दमार साङ्वाले सातपत्रे सडक निर्माण कमलामाई नपा ४ सिन्धुली	२०००
सडक पुल तथा झोलुङ्गे पुल				
१	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५६ लब्दाह खोला पक्की पुल , धुराफाँटदेखि बोझे गाँउ जोड्ने निर्माण, कमलामाई सिन्धुली	३०००
२	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५३ ठाकुरखोलामा पुल निर्माण, खनिया बाढिगाउँ जिनाखु सडक, भालुटार दुधौली नपा, सिन्धुली	३५००
३	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५४ कन्या खोला पुल निर्माण, चकमके-आम्बोटे सडकखण्ड अन्तर्गत तिनपाटन ९ र ११ जोड्ने , सिन्धुली	३०००
४	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१११६ सिसिम खोला पक्की पुल निर्माण, गोलन्जोर गा.पा. सिन्धुली	३०००
५	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११३१ बिचित्रा खोला सडक पुल निर्माण,भोटेखोला दमार जानेदुनपा १, सिन्धुली	२०००
६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.११३० मरुवा खोला सडक पुल निर्माण , वडा न ४ र ३, मरिण गा.पा.सिन्धुली	२०००
७	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२७ भालुखोला काडाड पक्की पुल निर्माण, तीनपाटन १० र ११	२०००
८	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१०५८ मरिण खोलामा पक्की पुल, हायुटार-सोलाभञ्ज्याङ सडकखण्ड अन्तर्गत घ्याँडलेख २ र ३ जोड्ने , घ्याँडलेख गा.पा.	३०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२८ मसाखाजोर पक्किपुल निर्माण कमलामाइ-५	२०००
१०	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२६ द्वार खोला दोभान र बोटिनी जोड्ने मरिण खोला पुल निर्माण हरिहरपुरगढी-५,७	२०००
११	३३७०००१८	३११५१	११.४.६.९ मरीण खोलामा पक्कि पुल (हरिहरपुर गा.पा. वडा नं.२ को बाखफर र वडा नं.४ को हाकपुर जोड्ने सडक), सिन्धुली	३००००
१२	३३७०००१८	३११५१	११.४.१.४३९ कारागार क.न.पा. ६ र ५ , ग्वाङ्ग खोलामा पक्की पुल निर्माण, सिन्धुली	५०००
१३	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९९४ हाँडी खोला पुल, घ्याँडलेख-२, सिन्धुली	१४४००
१४	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९९७ चारखोला पक्की पुल, हरिहरपुरगढी-०५, सिन्धुली	१९२००
१५	३३७०००१८	३११५१	११.४.३८.८९९३ खनिया जिनाखु भालुटार बाटोको ठाकुर खोलामा पक्की पुल, दुधौली-०५, सिन्धुली	२१६००
१६	३३७०००१८	३११५१	११.४.७.१२२९ कोलपाखा गहते जोड्ने सडक पुल सिन्धुली	२०००
सडक तथा सडक पुल मर्मत संभार				
१	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०६ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको नियमित मर्मत (सडक हेरालु समेत)	५५००
२	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०७ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूको आकस्मिक मर्मत	५०००
३	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०८ सडकपूलहरूको मर्मतसम्भार	५०००
४	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३०९ झोलुङ्गेपूलहरूको मर्मतसम्भार	१५००
५	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३१० प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा रहेका सडक तथा सडकपुलहरूमा सडक सुरक्षा कार्य	२५००
६	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३५२ पिपलभञ्ज्याङ-हायुटार-रामपुर सडक (सडक कोड: PR-BG-१५८)को आवधिक मर्मत	६०००
७	३३७०००१९	३११५१	११.४.२८.३५३ सिन्धुलीगढी बन्दीपुर कोटगाउँ रातमाटे सडक (सडक कोड: PR-BG-१७९)को आवधिक मर्मत	६०००

३३७००२५०१३ पूर्वाधार विकास कार्यालय, सिन्धुली

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
परामर्श तथा अन्य				
१	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६० सडक, सडकपूल र अन्य पूर्वाधारहरूको वातावरणीय अध्ययन कार्य	२०००
२	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५९ प्रादेशिक सडक गुरुयोजना एवम् अन्य महत्वपूर्ण सडकहरूमा पर्ने सडकपूलहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	४०००
३	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५८ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा पर्ने सडकहरूको विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	२०००
४	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५७ विवाद समाधानको लागि मध्यस्थता खर्च	५००
५	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.५६ सडक पूल सम्बन्धी व्यक्तिगत परामर्श खरिद	१०००
६	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.६१ प्रादेशिक सडक गुरुयोजनामा परेका सडकहरूको ईन्भेन्ट्री तयारी	५००
७	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१२८ तामाजोर खोला झोलुङ्गे पुल घ्याडलेख गा.पा. ३, सिन्धुली लगायत अन्य झोलुङ्गे पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन र विस्तृत आयोजना प्रतिवेदन तयारी	१०००
८	३३७०१०१२	३१४११	११.२.४.३ पूर्वाधार निर्माण गर्दा हटाउनुपर्ने घर / टहराको क्षतिपुर्ति	५००
९	३३७०१०१२	३११३५	११.६.१६.१३४ धन्सरि खोला सडक पुल, धन्सरि सातपत्रे ,दुधौलि ११ सिन्धुली , हात्तिसार जिर्मा सडक पुल , तिनपाटन १, सिन्धुली, लगायतका सडक पुलहरूको सम्भाव्यता अध्ययन	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
जिल्ला:	काठमाडौं			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१४ कीर्तिपुर सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्र भौतिक सवलिकरण, कीर्तिपुर ९	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१३ संरक्षण विद स्मारक सालिक पार्क पूर्वाधार निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाडौं	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४११ प्रहरी वृत कीर्तिपुर को कार्यालय मर्मत तथा स्तरोन्नति , कीर्तिपुर	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१० युवा समाज नजिक आउट डोर फिटनेस सहित पार्क निर्माण, नागार्जुन न पा, काठमाडौं	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०९ नागार्जुन न.पा. ७ मा रहेको स्विजरल्याण्ड पार्कमा पार्किंग र अन्य पूर्वाधार स्तरोन्नति	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०८ कीर्तिपुर ६ पाण्डे छापमा अपाङ्ग मैत्री बाटो स्तरोन्नति	२०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१७ डायलायसिस सेवाको लागि भवन निर्माण , मनमोहन स्मृति सामुदायिक अस्पताल, फर्पिग, काठमाडौं	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०७ बाल उद्धार मा वि को भौतिक पूर्वाधार निर्माण, कगेथोरी मनोहरा १, काठमाडौं	२०००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०५ पञ्चकन्य देविस्थान क्षेत्र विकास पूर्वाधार निर्माण शंखरापुर २	२०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०४ गरिव विपन्न जनता आवास कार्यक्रम शंखरापुर २	२०००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०३ अपाङ्गमैत्री सडक पूर्वाधार निर्माण, शंखरापुर २	२०००
१२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०२ पञ्चकन्या वस्तिविकास कार्यक्रम, शंखरापुर २	२०००
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०१ लामाटार वस्तिविकास कार्यक्रम, शंखरापुर २	२०००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०० कृषि सहकारी सामुदायिक भवन शंखरापुर २	२०००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०० जिपि कोइराला राष्ट्रीय शान्ति पार्क अधुरो पूर्वाधार एवं भवन निर्माण, बु.न.पा-०२, काठमाडौं	२०००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१८ दृस्टी सम्बन्धि अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुको लागि तालिम केन्द्र तथा होस्टेल निर्माण , शंखरापुर ४, काठमाडौं	२०००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२० नागार्जुन न पा ९ मा रहेको बहुउद्देश्य कभर्ड हलमा प्याराफिट, फोकस लाइट, ट्वाइलेट ,बाथरूम निर्माण	२०००
१८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१९ बिन्दबासिनि मन्दिर परिसर स्तरोन्नति तर्केश्वर ५ , काठमाडौं	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३० शहिद स्मारक कलेज, आई.टि. भवन निर्माण क्रितिपुर -१०, काठमाडौं	१५०००
२०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२५ स्वर्णिमपुर बस्ति विकास कार्यक्रम, शंखरापुर नगरपालिका—२,काठमाडौं	२०००
२१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२४ खतिवडा सेवा सदन कागेश्वरी मनोहरा नगरपालिका वार्ड नं ६ बैकुण्ठ टापु, काठमाडौं	२०००
२२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२३ कीर्तिपुर नगरपालिका वार्ड नं ४ चम्पादेवीमा रहेको पुष्पलाल स्मृति प्रतिष्ठानको कार्यालय भवन र सालिक पुननिर्माण	२०००
२३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३१ मदन भण्डारी स्मृति भवन सुधार, गोठाटार, काठमाडौं	२०००
२४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१८२ कुमारिगाल कुमारी गल्लीमा (विशालमर्गबाट समता अस्तपताल निस्कने गल्ली) फायर हाईड्रिन्ट जडान, का.म.पा-०७, काठमाडौं	३०००
२५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१८१ नाट्यश्वरी लगायत स्थानमा फायर हाईड्रिन्ट जडान, का.म.पा-०१, काठमाडौं	३०००
२६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७४ दिखु फुटसल निर्माण, की.न.पा.—३, काठमाडौं	३०००
२७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७८ बसपार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा.२ काठमाडौं	५०००
२८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६८ प्राकृतिक स्वास्थ्य चिकित्सालय पूर्वाधार निर्माण,का.म.पा.३१,काठमाडौं	३०००
२९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९७ कुन्चिप्वाकल गुम्बा जाने सहरी सडक पूर्वाधार तर्केश्वर -०१ काठमाडौं	२०००
३०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९२ कागेश्वरी मनोहरा नगर अस्पताल भवन निर्माण कागेश्वरी मनोहरा नपा ६ काठमाडौं	३५०००
३१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९१ इपुस्तकालय स्थापना चन्द्रागिरी ९	२०००
३२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८९ वडा कार्यालय भवन निर्माण कीर्तिपुर ४	२०००
३३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८३ सुस्तमनिस्थिति बच्चाहरुको स्कुल मर्मत तथा निर्माण, निर्माण वाल विकास बानेश्वर, काठमाडौं	५०००
३४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८२ बुढानिलकण्ठ नगरपालिकाको नगरअस्पतालको भवन निर्माण, काठमाडौं	१००००
३५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८० महायोग सत्संग भवन निर्माण, का म पा १६	५५००
३६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२७६ नेत्रज्योति आँखा अस्पताल मर्मत, टिचिंग हस्पिटल, महाराजगंज काठमान्डौ	१००००
३७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६९ राष्ट्रिय बहिरा महासंघ भवन निर्माण, टोखा-१०, काठमाडौं	२५००
३८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६७ भगवान बहाल, चारढुंगे, नक्सालमा सत्तल निर्माण -का.म.न.पा -१ काठमाडौं	५०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६६ गोकर्णेश्वोर-०१ सुन्दरीजलमा अवस्थित सुन्दरीमाइ ध्यानयोग केन्द्रको भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार गर्ने कार्य	२०००
४०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८७ त्रिभुवन आदर्श आवासिय मा.वि. भवन निर्माण , दक्षिणकाली नपा. ५	२०००
४१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६७ ब्रम्हकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र बानेश्वर पूर्वाधार निर्माण, का.म.पा.३१ काठमाण्डौ	३०००
४२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८१ नेपाल विज्ञान तथा प्रज्ञा प्रतिष्ठानको सहकार्यमा लगनखेल-गोदावरी सडकमा साइन्स सिटिको अवाधरना अन्तर्गत आधारभूत पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	४०००
४३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७९ पशुपति क्षेत्र भित्र जिर्ण अग्निहोत्री भवन पुनर्निर्माण, काठमाडौं	२५००
४४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७८ कागेश्वारी मनहरा स्थित असहाय गाइ बाछ्छा संरक्षण अभियान स्थलमा पूर्वाधार निर्माण कार्य, काठमाडौं	२५००
४५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७१ दक्षिणकाली न.पा. को उपयुक्त स्थानमा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, काठमाडौं	१००००
४६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८६७ कागेश्वारी मन्हरा न.पा. मा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, काठमाडौं	७५००
४७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८३ त्रिचन्द्र क्याम्पसको हाता भित्र आइ.टि. पार्कको लागि पूर्वाधार निर्माण, काठमाडौं	५०००
४८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८४० कागेश्वारी मनहरा स्थित असहाय गाइ बाछ्छा संरक्षण अभियान स्थलमा उद्यान निर्माण कार्य, काठमाडौं	२५००
४९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८३९ त्रिभुवन विश्व-विद्यालय हाता भित्र के.एण्ड. टि. पार्कको पूर्वाधार निर्माण, कृतिपुर, काठमाण्डौ	३००००
५०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८५९ दक्षिणकाली नगरपालिकामा एकीकृत फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण (दोस्रो चरण), काठमाडौं	१००००
५१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८१४ टोखा नगरपालिका-०२ मा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौ	१००००
५२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७७ बलखु खोला मदन नगर पूर्वाधार निर्माण काठमाडौं-१४, काठमाडौं	१२४८०

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३१ वि पी नेत्र प्रतिष्ठान, माहाराजगंजको भवनको संरचनागत मर्मत, आधुनिक जलरोधन (waterproofing), वियुतीय तथा यान्त्रिक प्रणाली सुधार, सुरक्षा व्यवस्थापन तथा सेवा सञ्चालन गर्न आवश्यक पूर्वाधार विकास	५०००
५४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३० नारायणगोपाल संग्रहालय संरक्षण तथा पूर्वाधार स्तरोन्नति, महाराजगन्ज काठमाडौं	५०००
५५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२९ बुद्धि नारायण धाम धर्मशाला निर्माण, नागार्जुन ७, काठमाडौं	४५००
५६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९०१ भालटार सार्वजनिक जग्गा संरक्षण गरी पार्क निर्माण चन्द्रागिरी-१३ पुरानो नैकाप	२०००
५७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८१२ काठमाण्डौ महानगरपालिका-०४ बालुवाटार क्षेत्रमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौ	१००००
५८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८०७ चन्द्रागिरी न.पा. १, २ र ३ मा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, काठमाडौं	१००००
५९	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.९४४६ भगवतीथान देखि अरुणोदय मा.वि.जाने बाटो निर्माण गोकर्णेश्वर नपा ९ काठमाडौं	७१००
६०	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.९१५५ "सः सुखाट न्यु अरुणोदय मार्ग र किमडोल बाट छाउनी जाने सडक अन्तर्गत किमडोल डाडा जाने बाटो स्तरउन्नती , का म नपा १५, स्वयम्भु"	२४००
६१	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.८९७६ बरपिपलको बोट हुँदै चन्द्रागिरी १३ चिसापानी धारा जोड्ने सडक चन्द्रागिरी-१३, काठमाडौं	२४००
६२	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.८९७३ सेतो मठ हुँदै मनमती जोड्ने सडक नागार्जुन-७, काठमाडौं	१९५०
६३	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.८९७१ ग्रिन भिलेज खनाल गाउँ मनमती करिडोर नागार्जुन-७, काठमाडौं	१९५०
६४	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.५६६० भद्रमती खोला करिडोर निर्माण , नागार्जुन-५, काठमाडौं	५०००
६५	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.१४९९७ राम जानकी मार्ग पाठशाला स्कुल देखि जगदीश काकीको घरसम्म सहरी सडक पूर्वधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा वडा नम्बर ६	२०००
६६	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.१०१३८ भैरवनाथ मन्दिर नेवार गाउँ सडक स्तरोन्नती दक्षिणकाली-३, काठमाडौं	१०००
६७	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.१४९३३ कुन्चिप्वाकल गुम्बा जाने बाटो स्तरोन्नती , तारकेस्वर नगरपालिका वडा नं १ - ४० लाख	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८१० बुढानिलकण्ठ मन्दिर परिसरमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, काठमाण्डौ	१४४००
६९	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६७९ कौडोल कल्भर्ट निर्माण बुढानिलकण्ठ न.पा. १३, चुनिखेल काठमाडौं	३५००
७०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६९५ नागार्जुन न.पा-०३ मा एकिकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	३००००
७१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६९४ तारकेश्वर न.पा-०३ मा एकिकृत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, काठमाण्डौ	२११२०
७२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६६७ महाकवी मार्ग देखि सहजमार्ग सम्म ८०० मिटर ढल व्यवस्थापन बुढानिलकण्ठ न.पा.८ काठमाडौं	२४००
७३	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६६४ का.म.पा. वडा नं.३१ भित्रका विभिन्न सडक तथा चौवाटोमा Speed Breaker,Traffic signs,Convex Lens सडक सुरक्षा कार्यक्रम -का.म.पा. वडा नं.३१,काठमाण्डौ	३०००
७४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६१० मदन भण्डारी फाउण्डेशनको पूर्वाधार निर्माण कागेश्वरी मनोहरा-४, काठमाण्डौ	१९२००
७५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६०४ काठमाण्डौ जिल्ला, दक्षिणकाली न.पा-०६, मा आधुनिक फोहोरमैला व्यवस्थापन केन्द्र निर्माण	१००००
७६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.४१८ तेजविनायक पार्क निर्माण, कगेश्वरी मन्होरा -०८	५०००
७७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.४१७ किसीपिडि सम्पदा वस्ती पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार, चन्द्रगिरि न.पा	३०००
७८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६१४ पासिकोट मदन भण्डारी पार्क निर्माण बुढानिलकण्ठ-६, काठमाण्डौ	३१००
७९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६६ नेपाल कमर्श क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण का.म.पा. वडा नं.३१,काठमाण्डौ	३५००
८०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६४ बुढानिलकण्ठ फुटबल खेल मैदान निर्माण सम्पान्,बु.न.पा.-०४,पासिकोट,काठमाडौं	२०००
८१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६५ सिम पाखा,बु.न.पा. वडा नं.६ मा सामुदायिक भवन निर्माण बु.न.पा. वडा नं. ६	२५००
८२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२०३१ आनन्द आवासीय योग केन्द्र भवन पुर्न:निर्माण, चन्द्रागिरी -०८, काठमाण्डौ	५८००
८३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२०२७ कपन शान्ति विकास समाज भवन निर्माण बुनापा-११ काठमाडौं	३०००
८४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२०२६ रसुवागढी सेवा समाज सामुदायिक अधुरो भवन सम्पन्न नागर्जुंग ५ काठमाडौं	५०५०
८५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१७६८ सगरमाथा मगर सेवा समाज भवन निर्माण बुनपा-११ काठमाण्डौ	१४५०
८६	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.५४ श्री पन्चकुमारी सामाजिक गुठी पूर्वाधार का.म.पा.वडा नं.३१ काठमाण्डौ	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
८७	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.५२ बानेश्वर क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण,का.म.पा. वडा नं.३१,काठमाण्डौ	३५००
८८	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.५१ सुकेधारा नमस्ते कोलोनी मा कम्प्याक्ट ब्लक ओछ्याउने कार्य का.म.न.पा ४ काठमाण्डौ	२०००
८९	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.५० चन्द्रागिरी-९ मच्छेगाउँको तल्लो डबलीमा फाल्चा निर्माण -चन्द्रागिरी-९	२०००
९०	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४९ कुमारीगाल कुमारी चौर सहरी स्मार्ट पार्क निर्माण, का.म.पा-०७, काठमाडौं	३०००
९१	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४८ ऐतिहासिक दरवार तथा नेपाल स्काउटको राष्ट्रिय तालिम केन्द्र भवन जिर्णोद्धार एवं भौतिक सुधार, गोकर्णेश्वर न.पा.-०१, काठमाडौं	३०००
९२	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४७ नेपाल छल्ल्याल संघ पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर-१०, काठमाण्डौ	२५००
९३	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४६ मराङ काठमाण्डौ सेवा समाजको पूर्वाधार निर्माण, तारकेश्वर-७, फुटुङ,काठमाण्डौ	४०००
९४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१२८ यातायात व्यवस्था कार्यालय मोटरसाइकल, गर्जुधरा काठमाडौं को कार्यालय भवन निर्माण	२००००
९५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६३ श्री टोल हाईट रामशरण गिरीको घस्र हुँदै गुरु प्रसाद पौडेल जवाहरलाल खरेलको घरसम्म ब्लक छान्ने टोखा न.पा.५ काठमाडौं	२०००
९६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२११७ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय र डिभिजन वन कार्यालयको एकीकृत कार्यालय भवन निर्माण हातीसार, काठमाडौं	४५०००
९७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१४५ दक्षिणकाली शिव मन्दिर पौचा डाँडा जाने सडकमा सिढी निर्माण दक्षिणकाली न.पा.-६, काठमाण्डौ	२०००
९८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१४४ जे.पी.प्रतिष्ठान (मैत्रीसेवाश्रम) परिसरमा पूर्वाधार निर्माणका साथै भवन मर्मत सम्भारका लागि शंखरापुर नगरपालिका वडा नं.४,लप्सीफेदी,काठमाण्डौ	३०००
९९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१४३ घट्टेकुला विकास समाज ब्याटमिन्टन कभर्ड हल परिसर पूर्वाधार निर्माण का.म.न.पा.-२९ घट्टेकुलो रिद्रमति मार्ग काठमाण्डौ	३०००
१००	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१४२ बिन्ध्यावासिनी सामुदायिक भवन, चन्द्रागिरी-१०, काठमाडौं	२०००
१०१	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४३ तल्लो गाम्चा नेवारी बस्ती भित्र ढुङ्गा छपाइ किर्तिपुर ४,काठमाण्डौ	३०००
१०२	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४४ क्रियापुत्री भवन निर्माण का.म.न.पा.वडा नं.२९ काठमाण्डौ	१००००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१०३	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३८ नेपाली शिक्षा परिषद भवन परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण सोह्रखुट्टे,का.म.न.पा.-१६,काठमाण्डौ	२५००
१०४	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३७ काठमाण्डौ खेल मण्डल (एन.आर.टी.) परिसर भौतिक पूर्वाधार निर्माण त्रिपुरेश्वर का.म.न.पा.-११ काठमाण्डौ	३०००
१०५	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३५ भानु मा बि भवनमा Knowledge center निर्माण कार्यक्रम काठमाडौं महानगर,काठमाण्डौ	५०००
१०६	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३४ सुकेधारा अन्धा कल्याण संस्था भौतिक मर्मत काठमाडौं महानगर वडा नं ४ ,काठमाण्डौ	३०००
१०७	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३३ बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १ मा खेलकूद भवन निर्माण बूढानीलकण्ठ नगरपालिका वडा नं १ ,काठमाण्डौ	५०००
जिल्ला:	नुवाकोट			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०१ सिर्जनशील महिला समूहको अधुरो भवन निर्माण, किस्पाङ-५ नुवाकोट	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४०६ बागेश्वरी मन्दिर मर्मत स्तरोन्नती, विदुर ३ बजेट	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१८४ सूर्यगढी वडा नं. १ कार्यालय भवन निर्माण,सूर्यगढी-१,नुवाकोट	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१८३ नौतारी पुल ठुकरीटोल गुरुङ डाँडा मंगला मा.वि.,पञ्चकन्या ४,नुवाकोट	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७५ ठाटीभन्ज्याङ देखि कपिलेश्वर महादेव मन्दिर सोलार स्ट्रिट लाईट पन्चकन्या २ नुवाकोट	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७१ एकीकृत नमुना घले बस्तीमा सौदर्य कारण तथा अन्य पुर्बधार निर्माण, बिदुर -९ नुवाकोट	३०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७० आदिवासी जनजाति भवन निर्माण, किस्पाङ-३ नुवाकोट	२५००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७९ गहिरो टोल सामुदायिक भवन पहिरो नियन्त्रण दुप्चेध्वर-४ नुवाकोट	५०००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६९ झिल्टुङ समाज पुस्तकालय अधुरो भवन-बे.न.पा ६ नुवाकोट	२०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९६ नुवाकोट जिल्ला ककनी गाउँपालिका वडा नं ४ स्थित सिस्नेरी काफलबोट जगरे हुँदै हिले गरुवास बेलकोटगढी नगरपालिका १ जोड्ने शहरी सडक पूर्वाधार	२०००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८८ दलित भवन पुर्वाधार निर्माण सूर्यगढी-१	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८५७ दुप्लेश्वोर महादेव मन्दिर परिसर एकीकृत पूर्वाधार निर्माण दुप्लेश्वोर ०६ नुवाकोट	५०००
१३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८३६ सूर्यगढी गाउँपालिकाको पालिका केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	३००००
१४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८३५ तादि गाउँपालिकाको पालिका केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	३००००
१५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८३३ लिखु गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरीकरण , नुवाकोट	३००००
१६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८१७ बिदुर न.पा. मा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, बटार-बजार ,०२ र ०४ , बिदुर न.पा., नुवाकोट	१०५६०
१७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२१ बोलगाउँ ज्याङछ्युप अधुरो छर्योर्तेन निर्माण अधुरो,दुप्लेश्वर-२,नुवाकोट	२०००
१८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२० मेन्डल घ्याङ अधुरो गुम्बा निर्माण,दुप्लेश्वर-२,नुवाकोट	२०००
१९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१९ पेमा पिङमा छोइलिङ गुम्बा लामाटोल चैजु अधुरो,शिवपुरी-८,नुवाकोट	२०००
२०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१८ बोनचोइलिङ बोनपो गुम्बा निर्माण अधुरो,शिवपुरी-२,नुवाकोट	२०००
२१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१७ चोडतेन गुम्बा निर्माण अधुरो,शिवपुरी-२,नुवाकोट	२०००
२२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१६ सेमसालि ज्याङछ्युप छोइलिङ गुम्बा निर्माण अधुरो,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०००
२३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१५ लो तामाङ डारदिम निर्माण ,दुप्लेश्वर-४,५,नुवाकोट	२०००
२४	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.१०५९७ चम्पानी घुम्ती हावाघर घलेगाउँ सौराह हुँदै कार्कीगाउँ जोडने सडक स्तरउन्नति किस्पाङ- ५ नुवाकोट किस्पाङ- नुवाकोट	३८५०
२५	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१५७७ नुवाकोट जिल्ला ककनी गाउँपालिका वडा न ३ आलेटार बञ्जरेडाँडा, भण्डार थुक्का सुवेटार, लल्लाखेत ढोका भञ्ज्याङ सडक संरचना निर्माण कार्य	३०००
२६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५९२ लिखु गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, नुवाकोट	१६८००
२७	३३७०४०११	३११९२	११.१.२.१९६३ मातृ शिशु वाड सहित त्रिशूली अस्पताल भवन निर्माण, बिदुर-९, नुवाकोट	२५०००
२८	३३७०४०११	३११९२	११.१.६.६० तमु समाज भवन अधुरो निर्माण,शिवपुरी-७,नुवाकोट	२०००
२९	३३७०४०११	३११९२	११.१.२.२१५० चिलाउने गाउँ भञ्ज्याङ पदमार्ग ,तादी-२,नुवाकोट	२०००
३०	३३७०४०११	३११९२	११.१.२.२१५६ कंकेश्वरी मन्दिर निर्माण,पञ्चकन्या-४,नुवाकोट	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५५ ज्योब्राड छोइलिङ गुम्बा तामाङ समाज भवन माथिलो घ्याङ अधुरो,शिवपुरी-५,नुवाकोट	२०००
३२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५४ नर्जामण्डप जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन निर्माण,तादी-५,नुवाकोट	२०००
३३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५३ कटुन्जे तामाङ सांस्कृतिक भवन निर्माण,तादी-५,नुवाकोट	२०००
३४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५१ सचाई सामाजिक भवन निर्माण,सूर्यगढी-४,नुवाकोट	२०००
३५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१४७ खहरे धुलिखेल अस्पताल सामुदायिक भवन कल्छे -लिखु-५ नुवाकोट	५०००
३६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१३५ श्री शहिद जगत प्रकाश जंग संस्कृत मा.वि. अधुरो भवन निर्माण बिदुर-५ नुवाकोट	५०००
३७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५२ तादी ६ वडा कार्यालय भवन निर्माण,तादी-६,नुवाकोट	२०००
३८	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२१ मातृ शिशु वाड सहित त्रिशूली अस्पताल भवन निर्माण, बिदुर-९, नुवाकोट (दोस्रो चरण)	५००००
३९	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४१ लिखु मण्डली निर्माण अधुरो ,शिवपुरी-३,नुवाकोट	२०००
जिल्ला:	भक्तपुर			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१६ ओम शान्ती आश्रम सु न पा वार्ड न . ४ पकन्डोल दधीकोट, भक्तपुर को योगा हल निर्माण	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१५ लक्ष्मी नारायण मन्दिर गाम्चा चोक सु न पा ४ भक्तपुर	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४७ त्रिवेणेश्वर महादेव मन्दिर पूर्वाधार विकास, सूर्यविनायक ४	२०००
४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८० सूर्यविनायक नगरपालिका-०४ अनलिंगेश्वर परिसरमा बहु-उद्देशीय भवनको अधुरो कार्य निर्माण सम्पन्न, भक्तपुर	५०००
५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७० चाँगुनारायण न.पा. को उपयुक्त स्थानमा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, भक्तपुर	१००००
६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८४ डोलेश्वर मन्दिर परिसरमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर	५०००
७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७३ बुढा निलकन्ठ न.पा. को उपयुक्त स्थानमा अध्ययन गरी जग्गा विकास एकीकरण तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, भक्तपुर	२०००
८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४९ अति बिपन्न ७ जनता आवास कार्यक्रम अधुरो,म.थि.न.पा.४,५,६,७,८ र ९ भक्तपुर	४२००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.११६५ बसपार्क धोविखोला देउराली बुद्ध मन्दिर सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	३०००
१०	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.११६६ लिखानारण कार्की गाँउ सडक, सुर्यविनायक ७, भक्तपुर	३०००
११	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८०२ भक्तपुर नगरपालिका, देकोमिवा वार्ड नं ०२ मा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण, भक्तपुर	२४०००
१२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७१९ ब्रम्हायणीदेखि महेश्वरीसम्म खोला किनारमा रिटेनिङ्ग वालसहित करिडोर निर्माण, भक्तपुर न.पा. ८, भक्तपुर	३००००
१३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६६२ धुलिखेल समाज भवन भौतिक पूर्वाधार निर्माण मध्यपुर ठिमी वडा नं.५ भक्तपुर	३०००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१६११ डिभिजन वन कार्यालय भवन निर्माण भक्तपुर	५०००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२०४३ अरनिको सभा भवन निर्माण भक्तपुर न.पा. ६, भक्तपुर	२५०००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२२ भक्तपुर अस्पताल भवन निर्माण, भक्तपुर	१५००००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२५ भक्तपुर अस्पताल भवन निर्माण पुरानो दायित्व, भक्तपुर	१५०००
१८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६३ पानि ट्याँकी पिपल बोट देखी सुर्यविनायक वार्ड नं ४ सिमा गणेशमान पार्क जाने पर्यटन सडक , भक्तपुर	२०००
जिल्ला:	रसुवा			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९९ छोकलदेखी ओखरबोटसम्म सिर्दी निर्माण,गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-५,रसुवा	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९७ गोम तातोपानि संरक्षण पुर्बधार निर्माण -गोसाईकुण्ड-५,रसुवा	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९८ भोर्ले पर्यटन महिला समुह सामुदायिक भवन निर्माण नौकुण्ड-५ रसुवा	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९६ परिवर्तनशिल खेलकुद मैदान, नौकुण्ड -६, रसुवा	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९५ महाकरुणा गुम्बा जाने सिर्दी तथा अन्य भौतिक पूर्वाधार निर्माण, गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-५,रसुवा	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९४ मिनि गोसाईकुण्ड १०८ धारा पूर्वाधार निर्माण,गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-६,रसुवा	७५००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९३ टिमुरे तातोपानी क्षेत्र पुन निर्माण ,गोसाईकुण्ड गाउँपालिका-२,रसुवा	५०००
८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७६ एतिहासिक कालागाउ गत्लायांक वस्तीको घरहरुमा स्थानीय मौलिक पहिचानको लागि कालो छाना निर्माण कार्य, आमाछेदुंग गा.पा, रसुवा	५०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८३४ कालिका गाउँपालिकाको पालिका केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार निर्माण तथा स्तरीकरण कार्यक्रम, रसुवा	२७५००
१०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३५ नव कुण्ड -०३, लाच्यागटार एकीकृत पूर्वाधार विकास, रसुवा	१४४००
११	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५९३ कालिका गाउँपालिकाको पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रसुवा	१६८००
१२	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.४९९ गोसाईकुण्ड एकीकृत विकास योजना, रसुवा	१००००
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१६०३ रसुवा अस्पताल भवन निर्माण, गोसाईकुण्ड गा.पा ६	१५०००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२३ जनस्वास्थ्य कार्यालय र आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय रसुवाको भवन निर्माण पुरानो दायित्व , रसुवा	२५०००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३० भुमिघर सामुदायिक भवन निर्माण कालिका -२	२०००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२९ स्कूलडाँडा देखि जोग दरवार सम्म सिँडी सडक निर्माण आमाछोदिङ्मो -४ रसुवा	२०००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२८ सहिद स्मृति अधुरो भवन निर्माण, आमाछोदिङ्मो -४ रसुवा	२०००
१८	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२७ दलित टोल नमुना उद्यमशील महिला समूह कर्मी डाँडा भवन स्तरोन्नति तथा पहिरो संरक्षण, उत्तरगया-४ रसुवा	२०००
१९	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२६ ग्रे सामुदायिक भवन निर्माण आमाछोदिङ्मो -४ रसुवा	२०००
२०	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.२४ जनस्वास्थ्य कार्यालय र आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सालय रसुवाको भवन निर्माण दोश्रो चरण , रसुवा	३००००
२१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१६०२ जलस्रोत तथा सिँचाई सब डिभिजन र पूर्वाधार विकास कार्यालय, रसुवा	५०००
जिल्ला:	ललितपुर			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४१२ मनमोहन स्मृती प्रतिष्ठान जेष्ठ नागरिकमैत्री भौतिक पूर्वाधार स्तरोन्नति ललितपुर ८ सानेपा	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०३ घिमिरेथोक बाल उद्यान तथा विश्रामस्थल निर्माण महालक्ष्मी ९ ललितपुर	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४५० सभाहल र पुस्तकालय कोठा निर्माण, मनिखेल, महाङ्गल गा.पा - २ ललितपुर	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४९ खयरघारी बस्ती संरक्षण बागमती गा.पा-४, ललितपुर	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४८ वैतरणीधाम संरचना तथा पुनःनिर्माण महाङ्गल गा.पा-३, ललितपुर	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४६ कोटडाँडा विविध पूर्वाधार निर्माण, गोदावरी नगरपालिका - २, ललितपुर	२०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४५ गोदावरी खोला घाट विविध पूर्वाधार निर्माण, बासुरी टोल, महालक्ष्मी नगरपालिका - ५, ललितपुर	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४४ नेपालचौर सामुदायिक भवन, महालक्ष्मी ८, ललितपुर	२०००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२७ कलेश्वोर आँगछे सुदृढीकरण, गोदावरी न.पा - ११	२०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२६ सैबु आवास छेत्र भैसेपाटी पूर्वाधार स्तरोन्नती, ललितपुर महानगरपालिका—२५	२०००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२२ रामप्रसाद राइ स्मृति प्रतिष्ठान, महालक्ष्मी न.पा-६ - सितल हाइट ललितपुरमा निर्माणधिन भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने	२०००
१२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२१ वाणी बिलाश मा बी पूर्वाधार निर्माण , गोदावरी ११, चापागाउँ	२०००
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७३ ल्वहकमी (शिल्पकार) आँग छें (गुठीघर) निर्माण, ल.पु.म.न.पा.- १६, जोम्बहाल, ललितपुर	३५००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७७ वनवेधुरपुर महाविहार भौतिक पूर्वाधार निर्माण गो.न.पा.१४, ललितपुर	२०००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७६ तिलेश्वोरी मन्दिर परिसरमा पूर्वाधार निर्माण, गो.न.पा. ५, ललितपुर	२०००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१७२ श्री गुईत दोमार पार्क निर्माण, ल.पु.म.न.पा.- ८, गुइटोल, ललितपुर	३५००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१८० घाट पाटी निर्माण फर्सिडोल बृंगमती वडा नं २२, ललितपुर म.न.पा	३०००
१८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२९० धुरडोल किरियापुत्री पूर्वाधार विकास, ललितपुर २७	२०००
१९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८५ नेपाल आदिवासी जनजाति महासंघ भवन निर्माण, ललितपुर १४	१००००
२०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८६ गणेशमान सिंह पर्यटकीय शान्ति पार्क अधुरो निर्माण महालक्ष्मी ९	२०००
२१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८६६ महालक्ष्मी न.पा. मा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, ललितपुर	७५००
२२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९०२ महालक्ष्मी नगरपालिका वार्ड नं -८ लुभु बिष्णु टोल बाट माताव टोल जाने सडक स्तरीकरण	२०००
२३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७२ गोदावरी-०२ मा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, ललितपुर	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.९४७४ गोकुल आवास बाट दक्षिणतर्फ सेरा ओखाथली पार्क जाने बाटो ढलान, ललितपुर २५, ललितपुर	१४५०
२५	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.९३९७ चापागाउँ सेराफाँट हुँदै प्याङगाउँ चिहान जाने मोटर बाटो स्तरोन्नती गोदावरी नपा ११ ललितपुर	३४००
२६	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.९५०३ साविक वडा नं ८ शिव मन्दिरको दक्षिण देउ बु जाने बाटो, गोदावरी १२, ललितपुर	१९५०
२७	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.१०१६४ बुंगमती मच्छेन्द्र बहालबाट पोडोल जाने सडक स्तरोन्नती ललितपुर-२२, ललितपुर	१९५०
२८	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.१०१५१ भवानी स्थान जाने बाटो ललितपुर-२२, ललितपुर	१३००
२९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८०४ गोदावरी न.पा. वार्ड नं १२ ठेचो मा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, ललितपुर	२४०००
३०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७९८ ललितपुर महानगरपालिका वार्ड नं २२ बुंगमतिमा एकीकृत पूर्वाधार विकास, ललितपुर	३००००
३१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६७३ बज्रबाराही मन्दिर परिसर प्रवेश गेट तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण गोदावरी नपा ११ ललितपुर	७०००
३२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६०३ कौज्योसोम गाउँपालिकामा वडा नं ४ र ५ मा स्मार्ट भिलेज अवधारणा अन्तर्गत दिगो बस्ति विकासका लागि पूर्वाधार निर्माण, ललितपुर	१००००
३३	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.५९ ज्यापु समाज नेवा छे भवन निर्माण ललितपुर म.न.पा वडा नं ९ भोलढोका	४५००
३४	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.५५ ज्येष्ठ नागरिक समाज नेपाल भवन निर्माण, ल.पु.म.न.पा.-८, कुटिसौगल, ललितपुर	६०००
३५	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.५६ श्रीस्टार क्लब सामुदायिक भवन पुनः निर्माण, ल.पु.म.न.पा.- १२, मंगलबजार, ललितपुर	६०००
३६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२११६ गोदावरी सब डिभिजन वन कार्यालयको भवन निर्माण ,गोदावरी, ललितपुर	५०००
३७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१६० गुईटोल लाछी स्थित सडकमा ढुङ्गा छान्ने, ल.पु.म.न.पा.- ८, गुईटोल, ललितपुर	२०००
३८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५९ कुति सौग मंका छे तल्ला थप, ल.पु.म.न.पा.- ८, कुतिसौगल, ललितपुर	२५००
३९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५८ शहिद ज्ञान बहादुर शाहीको सालिक स्थापना तथा पार्क निर्माण, ल.पु.म.न.पा.- ६, सिन्याहिटी, ललितपुर	२०००
४०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१५७ सामुदायिक भवन निर्माण, ल.पु.म.न.पा.- ९, बालकुमारी सनराईज होम्स, ललितपुर	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१४८ ललितपुर मा.पा.वडा नं.८ सुबहाल टोल विकास समितिको निर्माणधीन सामुदायिक भावनामा छुट निर्माण तथा फिनिसिङ्ग गर्ने र अन्य आवश्यक भौतिक संरचना निर्माण गर्ने ल.म.पा. वडा नं.८	५०००
४२	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४२ सिंगार टोल मूनी चापाखर्क खोलामा पर्खाल निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.- १०, मानेदोभान, सिघार टोल,ललितपुर	३०००
४३	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४० कुसिको टोलमा ब्लक छान्ने गोदावरी न.पा. १२,ललितपुर	५०००
४४	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३९ ब्राईट फ्युचर स्कुल जाने सडकदेखि नालन्द स्कुल ल.पु. १५ जाने सडकमा ब्लक बिछ्याउने योजना ,ललितपुर	४०००
४५	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३१ नयाँ समाज सभा भवन ट्रस निर्माण तथा रङरोगन गोदावरी -१२ ललितपुर	२०००
४६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२८ त ननी चपा छे पुन निर्माण ललितपुर पाटनढोका, वडा नं ११	४५००
४७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२२ शान्ति छे निर्माण,महालक्ष्मी न.पा.- ५, टिकाथली,ललितपुर	३०००
४८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२३ शान्ति छे सामुदायिक भवन निर्माण सिद्धिपुर महालक्ष्मी-६, ललितपुर	२०००
कार्यक्षेत्र अन्तर्गत तथा अन्य				
१	३३७००१२१	३११५९	११.६.२५.७८९ खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत	२०००
२	३३७००१२१	३१११२	११.१.२.२३५८ बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम, (पुरानो दायित्व समेत)	१५०००
३	३३७००१२१	३१११२	११.१.२.२२७७ चेपांग, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, वनकरिया समुदायको एकीकृत वस्ती तथा आवास निर्माण (पुरानो दायित्व समेत)	२००००
४	३३७०४०११	३११७१	११.५.२२.१३६ प्रदेश स्तरिय सरकारी भवनहरुको मर्मत सम्भार	२००००
५	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८० वार्षिक कार्यक्रममा परेका फोहोरमैला व्यवस्थापन लगायतका कार्यक्रम हरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	३०००
६	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.७९ वार्षिक कार्यक्रममा परेका वस्ती विकास/पालिका केन्द्र/उदियमान बजार केन्द्रहरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०००

३३७०४३५०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काठमाडौं

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.७८ वार्षिक कार्यक्रममा परेका एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रमहरूको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	१८००
८	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८१ बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना को अध्ययन परामर्श सेवा खरिद	१०००
९	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८२ विभिन्न कार्यक्रमहरूको वातवरणीय अध्ययन कार्य	१५००
१०	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८४ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रमहरूको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	१८००
११	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७४ कार्यक्षेत्र भित्रको नया छनौट हुने शिव सर्किट परियोजनाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१९२००
१२	३३७०४०११	३११७१	११.५.२२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	३००००
१३	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८३ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित महत्वपूर्ण सरकारी भवनहरूको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	१५००
१४	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८९ व्यक्तिगत परामर्शदाता स्ट्रक्चर	५००
१५	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८८ व्यक्तिगत परामर्श दाता सहरी योजनाकार	५००
१६	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८५ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित वस्ती विकास/पालिका केन्द्र/उदियमान बजार केन्द्रहरूको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	२०००
१७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६२८ "बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१९२००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
जिल्ला:	सिन्धुली			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५० बि.पि.स्मृति भवन मरिण गा.पा.६ सिन्धुली	५०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५४ शहिद स्मारक भवन निर्माण तीनपाटन-१० सिन्धुली	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५३ शहिद विजय स्मृति प्रतिष्ठान नेपाल भवन गोलान्जोर-३ सिन्धुली	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१६ कबर्ड हल निर्माण दुधौली ४, सिन्धुली	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३९ वीपि स्मृति भवन निर्माण फिक्कल-४, सिन्धुली	१०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२९ मा.वि. महादेवडाडा अधुरो भवन निर्माण फिक्कल १	२०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२८ मा.वि. बतासे आँपटार भवन निर्माण तीनपाटन ९	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६४ मा वि झ्याडी पूर्वाधार तथा ट्रस निर्माण हरिहरपुर गढी ४	२०००
९	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.५७३५ वेलघारी दुग्धेफेदी सडक सिन्धुली	६०००
१०	३३७०४०११	३११५१	११.४.२.१८५ माझीटार माझिडाँडा स्वर्गद्वारी सडक क.न.पा-७	४०००
११	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५८४ तीनपाटन गापाका बजार-केन्द्रहरूको एकिकृत पूर्वाधार विकास सिन्धुली	१४४००
१२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५७७ चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली (दोश्रो चरण)	१००००
१३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.४०७ चकमके बजार एकिकृत पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार परियोजना, तीनपाटन-११, सिन्धुली	१००००
१४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८५२ श्री नवज्योति बहिरा माध्यामिक विद्यालयको सर्बिसलभ डिजाइनमा आधारित भौतिक पूर्वाधार निर्माण/ सुधार कमलामाई -६ सिन्धुली	५०००
१५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८०६ कमलामाई नगरपालिकामा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, सिन्धुली	१४४००
१६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६२४ "बागमती प्रदेश शिब सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१६८००
जिल्ला:	मकवानपुर			

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४० परमेश्वर मण्डली को भवन निर्माण , हेटौडा-१२ मकवानपुर	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१४१ अरनिको विधालय भवन निर्माण हेटौडा-१६ मकवानपुर	४०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१३१ बागमती प्रदेश सभा भवन निर्माण, हेटौडा मकवानपुर	५००००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५२ भौतिक संरचना निर्माण योजना,नेपाल परिवार नियोजन संघ हेटौडा-११ थानाभार्याङ,मकवानपुर	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१४ ओम शान्ति पूर्वाधार विकास निर्माण, हेटौडा १६	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१३ आयुर्वेद वैकल्पिक चिकित्सालय भवन निर्माण, राक्सिराङ्ग-३	२०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१२ आमाघरको काष्ठघर पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ८	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१० अटिजम तथा बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरुको लागि भवन निर्माण हेटौडा-७	२०००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८४ बन्दा दादा बहूदेशीय सामुदायिक भवन निर्माण, मकवानपुरगढी-०४, मकवानपुर	२०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६१ भविष्य सहकारीको सामुदायिक भवन निर्माण, हेटौडा १४, मकवानपुर	२५००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६० मदन भण्डारी स्मृति भवन निर्माण, बागमती ७, मकवानपुर	३०००
१२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५९ शंखधर साख्वा पार्कमा सभाहल निर्माण, हेटौडा १२, मकवानपुर	४५००
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६४ नेपाल फलफुल तथा तरकारी बजार हेटौडा स्तरउन्नति हेटौडा उमनपा-१ चौकीटोल	२०००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१३० मदन भण्डारी स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठान , हेटौडा, मकवानपुर	१००००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२११९ पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुरको कार्यालय भवन निर्माण	३००००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२११८ सहरी विकास तथा भवन कार्यालय र प्रदेश लेखा नियन्त्रक कार्यालयको एकीकृत कार्यालय भवन निर्माण , हेटौडा मकवानपुर	२५०००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१९६८ मानवसेवा आश्रम भौतिक पूर्वाधार विकास निर्माण हेटौडा-९, मकवानपुर	३०००
१८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१९ कैलाश सहिद स्मृति फाउन्डेशन अपुरो भवन निर्माण , कैलाश ३, मकवानपुर	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२८ डिप्लोमा इन्जिनियरिङ एसोसिएसन, बागमती प्रदेश स्तरीय सामुदायिक भवन निर्माण हेटौडा उपमहानगरपालिका-१६, मकवानपुर -५० लाख	२०००
२०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४२९ कुटी भकारी सामुदायिक भवन निर्माण, बागमती -०३, मकवानपुर	२०००
२१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९९ वडा कार्यालय थप भवन निर्माण, थाहा—८	२०००
२२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९८ सहिद स्मृति पार्क को सभा भवन निर्माण, हेटौडा	२०००
२३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८० श्री रास्ट्रीय प्रा वि को शौचालय सहितको अन्य पूर्वाधार निर्माण, मनहरी ६, मकवानपुर	२०००
२४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७७ रिखेश्वोर महादेव मन्दिर पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर वडा-१३	२०००
२५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७९ बुङ्गढल सामुदायिक वन अन्तर्गत जलेश्वर धाम मन्दिर निर्माण, भित्रि सजावट र स्तरोन्नति, सिमलटार , खयर घारी, मकवानपुरगढी ५, मकवानपुर	२०००
२६	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.१४६७० प्रधानटोल हुँदै गोगनघारी जाने बाटो स्तरउन्नती मनहरी ०२, मकवानपुर	२०००
२७	३३७०४०११	३११३५	११.६.२२.२६० हेटौडा उपमहानगरपालिका वडा नं १६,१७, र १८ मा जग्गा विकास सम्बन्धि परामर्श सेवा खरिद , दायित्व भुक्तानी	५००
२८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४१ सामुदायिक सद्भाव केन्द्र पूर्वाधार विकास, हेटौडा ११	२०००
२९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१८ कामधेनु बहुदेशीय भवन स्तरोन्नती, चुच्चेखोला, हेटौडा ६	२०००
३०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३२ वडा कार्यालय भवन निर्माण कैलाश ९, मकवानपुर	२०००
३१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३१ मालती आमा समूह भवन निर्माण बागमती ९	२०००
३२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३० मानव सेवा आश्रम को भौतिक पुर्वाधार निर्माण तथा स्तरोन्नती हेटौडा	२०००
३३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३९ सुन्दर फापरबारी बजार निर्माण बागमती ६	२०००
३४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३८ सामुदायिक भवन निर्माण कैलाश १०	२०००
३५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३५ श्री नवदुर्गा मन्दिर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ९	२०००
३६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३४ शान्ति ज्येष्ठ नागरिक मिलन केन्द्र भवन स्तरोन्नती, शान्तिटोल हेटौडा ६	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३३ शहीद बासुदेव पार्क निर्माण, मकवानपुरगढी ५	२०००
३८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२७ भुमेश्वर वस्ती बचाऔ योजना राक्सिराङ्ग १	२०००
३९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२५ विक्रमाया माझी स्मृति प्रतिष्ठान पूर्वाधार निर्माण बागमती ५	२०००
४०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२४ नेपाल माझी उत्थान संघ जिल्ला भवन स्तरोन्नती , जुम्ली बकैया -४	२०००
४१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२३ नमुना महिला समूह भवन निर्माण बागमती ९	२०००
४२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२० खोप केन्द्र च्याउच्याउ निर्माण बकैया -९, मकवानपुर	२०००
४३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४० हाट बजार स्थल निर्माण राक्सिराङ्ग ९	२०००
४४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४२ दिव्य सेवा निकेतन ज्येष्ठ नागरिक आश्रय स्थल, हेटौडा-१५ भवन निर्माण	३०००
४५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६० निर्माण ब्यवसायी संघ मकवानपुर पूर्वाधार निर्माण हेटौडा - ४	२०००
४६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३५० वडा कार्यालय तला थप बागमती गापा १ मकवानपुर	२०००
४७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३५४ श्री गोरक्षनाथ मावी अधुरो सभाहल सम्पन्न हेटौडा १८, मकवानपुर	२०००
४८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४८ श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिर भौतिक पूर्वाधार निर्माण तोतात्री मठ हेटौडा १७, हटिया	२०००
४९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४४ कल्भर्ट मेशीनरी वाल बाहुन टोल, हरिनखोल्ची बागमती-२, मकवानपुर	२०००
५०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४३ नेपाल उद्योग वाणिज्य महासंघ बागमती प्रदेश हेटौडा पूर्वाधार निर्माण हेटौडा,मकवानपुर	२०००
५१	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.१४९८८ प्रधानटोल हुँदै गोगनघारी जाने सहरी सडक पूर्वाधार मनहरी ०२, मकवानपुर	२०००
५२	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.१४९८७ करी-गर्दीही शहरी सडक पूर्वाधार निर्माण हेटौडा ०४ मकवानपुर	२०००
५३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६७ "स्वच्छ सहर निर्माण कार्यक्रम" अन्तर्गत हेटौडा मकवानपुरमा आई.टि. सुबिधा सहितको बहुउद्देशीय सर्वसुलभ स्मार्ट शौचालय निर्माण	७५००
५४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६६ कुमल्लार तातिलेट शहरी सडक हेटौडा -१७, मकवानपुर	२०००
५५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३६ स्कूल रोडमा सडक पेटी निर्माण, हेटौडा-०४ मकवानपुर	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३४ श्री जगदगुरुत्तम मन्दिर अध्यात्म केन्द्र, हेटौडा १७ मा साधना भवन तथा शौचालय निर्माण	१००००
५७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६९ तीनतले सल्लेनी हुँदै बकैया फास्टयाक जोड्ने शहरी सडक स्वातरीकरण गमती -३ मकवानपुर	२०००
५८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३२ सुरचन्द्र भैरवस्थान परिसरमा ढुडा छापने कार्य, थाहा न.पा. ९,	१००००
५९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७५ राप्ति-क्ररा कोरिडोरमा साइकल लेन सहित शहरी पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा, मकवानपुर	५०००
६०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९८० वन विज्ञान अध्ययन संस्थान, हेटौडा क्याम्पसको हाता भित्र अर्वािन इकोलोजिकल पार्कको अध्ययन गरी पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	१४४००
६१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८६० हेटौडा उपमहानगरपालिका मानव सेवा आश्रममा फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण, मकवानपुर	७०००
६२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.४१२ हेटौडा स्ट्रीट फुड पार्क निर्माण हेटौडा-१०	५०००
६३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.४११ हेटौडा न.पा. चोकबाट मुख्यमन्त्रि कार्यालय सम्म (अड्डा मार्ग) नमुना फूटपाथ तथा सौन्दरीकरण	५०००
६४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.४१० ऐतिहासिक धनदेव गोले पार्कको भौतिक पूर्वाधार निर्माण थाहा ९	५०००
६५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.४०९ नौलापुर एकीकृत वस्ती पूर्वाधार निर्माण, राप्ती -१२	४०००
६६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५९६ मकवानपुर जिल्ला मनहरी-०७ वोटो एकीकृत वस्तीमा पूर्वाधार निर्माण	५०००
६७	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.९८१९ बासुदेव मार्ग सडक स्तरीकरण, हेटौडा २, मकवानपुर	३०००
६८	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६७७ निर्माण व्यसायी संघ मकवानपुर अतिथि सदन भवन निर्माण हेटौडा मकवानपुर	५०००
६९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५९९ मकवानपुर जिल्ला हेटौडा उपमहानगरपालिकाको विभिन्न स्थानमा मौलिक पहिचान सहितको फल्चा निर्माण	८०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८४८ राप्ती खोला कोरिडोरमा रिक्रिएशन पार्क अन्तर्गत आधारभूत पूर्वाधार निर्माण , हेटौडा, मकवानपुर	१९२००
७१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८४७ प्रादेशिक राजधानी हेटौडामा संस्कृतिक ग्राम स्थापनाको लागि आधारभूत पूर्वाधार निर्माण , हेटौडा, मकवानपुर	१४४००
७२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६०० मकवानपुर जिल्ला "बृहत् हेटौडा गुरुयोजना" बमोजिम डि.पि.आर. तयार गरी राप्ती खोला कोरिडोरमा रिक्रिएशन सेन्टर निर्माण	७०००
७३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८०३ प्रादेशिक राजधानी हेटौडा वार्ड-०४, हुप्राचौर प्लानिग क्षेत्रमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार विकास , मकवानपुर	१९२००
७४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७९४ राक्सिरांग गाउँपालिका वार्ड नं ०६ सिलिगे मा एकीकृत पूर्वाधार विकास, मकवानपुर	२१६००
७५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७९३ मकवानपुरगढी गाउँपालिका वार्ड नं ०८ बुढीचौर -०८, मा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यालय, मकवानपुर	१९२००
७६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७९७ प्रादेशिक राजधानी हेटौडा न.पा १८ मा जग्गा एकीकरण आयोज्नाको लागि आधारभूत पूर्वाधार निर्माण, हेटौडा मकवानपुर	५५००
जिल्ला:	धादिङ			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२३६ सातकन्या आधारभूत विद्यालय, भवन निर्माण रुबिभ्याली-०६, धादिङ	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६३ स्व. श्री डम्बर बहादुर सिंह ठकुरी प्रतिष्ठान भवन निर्माण निलकण्ठ-३, धादिङ	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१२८७ खानेपानी तथा सरसफाई डिभिजन कार्यालय धर्दिगको कार्यालय भवन निर्माण गर्ने कार्य	५०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७२ प्रगतिशील महिला सामुदायिक भवन- निलकण्ठ १२- अधुरो भवन पुरा गर्ने	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७० टासीजोड गुम्बा पूर्वाधार निर्माण, नेत्रवती डब्जोड गापा-३ धादिङ	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७४ म्हन्दङ गोम्बा निर्माण, खानियावास ३, धादिङ	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७३ वृषेश्वोर आधारभूत विद्यालय भवन निर्माण, धुनिवेशी ८ , धादिङ	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७१ रुवि भ्याली सहिद स्मृति प्रतिष्ठान भवन निर्माण, रुवि भ्याली ५	२०००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४३ नेपाल चेपाङ जिल्ला कार्यसमिति भवन निर्माण, धादिङ	२०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४२ ढोला स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण, ज्वालामुखी ४	२०००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६६ राम बहादुर पण्डित स्मृति भवन,गजुरी-७	२०००
१२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३७ सत्यदेवि माध्यामिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण सिद्धलेक-७	२०००
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२२ धादिङ बेसि बजार सामुटार कृषक बजार बहुउद्देशीय भवन निर्माण योजना निलकण्ठ-८	२०००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२१ जनज्योति सामुदायिक भवन निर्माण, बेनीघाट रोराङ ६	२०००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६७ श्रीजना आमा समूह भवन,बेनीघाट रोराङ-१०,जबाङ	२०००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६५ माने पार्क निर्माण तथा सार्वजनिक जग्गा संरक्षण रोअशी गा पा ६	२०००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६८ मदन आश्रित स्मृति भवन फर्निसिंग,निलकण्ठ न.पा, धादिङ	२०००
१८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६९ वासुसिखडाको घरछेउ सिखडागाउ वस्ती संरक्षण धुनिवेशी नगरपालिका वडा नं १ धादिङ	२०००
१९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३५३ बागेश्वरी मा.वि. सभा हल निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
२०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३५१ चेपाङ समुदाय आवास तथा बस्ती विकास बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
२१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४९ रामकोट सहकारी कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण, नीलकण्ठ न.पा. ०८, धादिङ	५०००
२२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३५२ सलाङघाट पुनर्स्थापना तथा चर्च भवन निर्माण बेनीघाट रोराङ गाउँपालिका—३, धादिङ	२०००
२३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६८ धर्ना एकीकृत वस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, खानियाबास-०४, धादिङ	१२४८०

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
२४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२५ गुम्बाजो पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण रुबीभ्याली गापा. ५	२०००
२५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२६ लिङ्जो जिडमेन लामा पुजाघर निर्माण रुबीभ्याली गापा. १	२०००
२६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७२ गल्छी न.पा.-०६ मा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम, धादिंग	१००००
२७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५९१ सल्यानटार बजार-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिङ	१९२००
२८	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६८० कुलदेवि आमा समुह भवन निर्माण बेनिघाट रोराङ ९ धादिङ	१५००
२९	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६६५ तेन्चेत गाउँ देखि आईराङ चो सम्मको पदमार्ग निर्माण रुबी भ्याली -५, धादिङ	२०००
३०	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१५९४ धादिङ जिल्ला धुनीवेशी नगरपालिका वडा नं. ७ दुस्नी खोला देखि धनिवेशी नगर वडा नं. ७ सेतीदेवीस्थान सम्म सडक स्तरोन्नती	५०००
३१	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.७६३६ छोटेटार मुलाबारी सडक स्तरोन्नती,, गल्छी-०३	३५००
३२	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.७६३३ गुर्दुम लिखु सडक स्तरोन्नती धुनेवेशि-०७	५०००
३३	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.६९३० गोठाले भञ्ज्याङ पालचोक सागिने तिर्थ डाँडा कोइलिखर्क कालोपत्रे सडकगल्छी—५	५०००
३४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८६४ थाके गा.पा. र गल्छी गा.पा को उपयुक्त स्थानमा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, धादिंग	७०००
३५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८४५ सल्यानटार बजार-केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार विकास तथा सुधार, त्रिपुरासुन्दरी गा.पा., धादिंग	१७१८४
३६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७९१ सेर्तुङ गाउँमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, रुबिभ्याली, धादिंग	१९२००
३७	३३७०४०११	३११९२	११.१.२.२१८७ चेम्बर नेसेनपार पदमार्ग निर्माण रुबीभ्याली गापा. ५	२०००
३८	३३७०४०११	३११९२	११.१.२.२१८६ मचेत खर्क देखि सिङल्हा जाने पदमार्ग निर्माण रुबीभ्याली गापा. ३	२०००
३९	३३७०४०११	३११९२	११.१.२.२१८५ सेदाचेत पुर्वाधार निर्माण रुबीभ्याली गापा. ३	२०००
४०	३३७०४०११	३११९२	११.१.२.२१८८ गणेश हिमाल बेसक्याम्प पूर्वाधार निर्माण रुबीभ्याली गापा. ४	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
४१	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.४५ कालिका मा.वि.भौतिक सवलिकरण ज्वालामुखी-४ धादिङ	५०००
जिल्ला:	चितवन			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१३४ चितवन जिल्ला माडी गाउँपालिकामा थारुग्राम बस्ती विकास कार्यक्रम	३००००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४९ अधुरो कभर्ड हल निर्माण (शारदानगर हेल्थपोस्ट) -भरतपुर म.न.पा.-१९,चितवन	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४८ मर्जादपुर कालिकागढ थारु गुरौ थानको अधुरो पूर्वाधार निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-२६,चितवन	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४७ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा गीतानगरको सभाहल निर्माण -भरतपुर म.न.पा.-६,चितवन	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४६ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा दिव्यनगरको अधुरो भवन सम्पन्न -भरतपुर म.न.पा.-२६,चितवन	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४५ नेपाल रेडक्रस सोसाईटी उपशाखा पदमपुरको भवन निर्माण -कालिका न.पा.-४ चितवन	२०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४४ चौतारी टोल विकास संस्थाको भवन निर्माण भरतपुर-१५ चितवन भरतपुर मा.न.पा. ६	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४२ नारी कल्याणकारी महिला समूह भवन निर्माण भरतपुर मा.न.पा. २६	२०००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४१ सुनौलो महिला सामुदायिक संस्थाको भवन निर्माण भरतपुर-२६ चितवन भरतपुर मा.न.पा. २६	२०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५१ ब्रह्माकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र ट्रस बोर्ड मर्मत तथा रङ्गरोगन भरतपुर-२० चनौली, चितवन	२०००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२३० स्वास्थ्य चौकि अपुरो भवन निर्माण, भरतपुर-२, चितवन	२०००
१२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२३९ थारु अगुवा घर पूर्वाधार निर्माण भरतपुर-२० र ईन्द्र ज्योती आमा समाज अपुरो भवन निर्माण भरतपुर-२० चितवन	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२३८ ठाटी मार्ग नौघरे सडक निर्माण तथा मोजाइक बिछ्याउने कार्य, भरतपुर ३,चितवन	४५००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२३९ मगर समाज अधुरो भवन निर्माण खैरहनी १ चितवन	२०००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२९ मुक्ति नगर समाज बालमैत्री स्व. अध्ययन केन्द्र भवन निर्माण, भरतपुर-११ चितवन	२०००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१३६ प्रेमबस्ती मा.वि. कृष्णपुर पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर म.न.पा.-७, चितवन	४०००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१३९ कृष्ण सामुदायिक भवन निर्माण भरतपुर-१२ चितवन	३०००
१८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२४३ ग्रामिण महिला विकास समुहको भवन निर्माण भरतपुर मा.न.पा. २६	२०००
१९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१५ ओमशान्ति भवन निर्माण भरतपुर ५	२०००
२०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३११ आदर्श गृह नेपाल ideal home भवन निर्माण ,भरतपुर १५	२०००
२१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२७१ छेत्रालिङ गुम्बा आवास भवन निर्माण भरतपुर उपमहानगरपालिका वडा नम्बर २४	२०००
२२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२७२ सहकारी तालिम केन्द्र भरतपुर चितवनको भौतिक पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार कार्य	५०००
२३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२७० ब्रह्माकुमारी राजयोग सेवा केन्द्र ध्यान कक्ष एवं कम्पाउण्डवाल निर्माण, भरतपुर-०५, तोरीखेत चितवन	३५००
२४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२६२ आमा समूह भवन निर्माण भरतपुर—२९, रातमाटे चितवन	२०००
२५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५७ हाइ मास्ड लाइट जडान,खैरहनी नगरपालिका (१३ वटै वडा),चितवन	६०००
२६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५६ थारु तथा मध्य पहाडी क्षेत्र सांस्कृतिक सङ्ग्राहलय पुल्लरको अधुरो भवन सम्पन्न, भरतपुर ६,चितवन	७०००
२७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२५५ गीतानगर सामुदायिक सिकाइ एवं पर्यटन सूचना केन्द्रमा जेष्ठ नागरिक मिलन केन्द्रको अधुरो भवन सम्पन्न, भरतपुर ६,चितवन	६०००
२८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१२० पूर्वाधार विकास कार्यालय, चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	३००००
२९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२११० ॐ शान्ति भवन निर्माण राप्ती वडा नं ५ चितवन	१३००
३०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१६०९ कृषि विकास कार्यालय चितवनको कार्यालय भवन निर्माण	६०००
३१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१६०८ खैरहनी सब डिभिजन वन कार्यालय चितवन	५०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१५२९ बकुलर रत्ननगर अस्पताल मातृशिशु भवन निर्माण निरन्तरता	२५००
३३	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.६१ सदावहार युवा क्लब भवन निर्माण भरतपुर-२७ र बगैँचा टोल विकास संस्था भित्र धार्मिक सत्ताल निर्माण भरतपुर २० चितवन भरतपुर मा.न.पा.	२०००
३४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३१७ कर्ण बहादुर घर्ती स्मृति प्रतिष्ठान अधुरो गेट र चमेना गृह निर्माण , माडी ६	२०००
३५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८५ ओम सान्ति भवन मर्मत भरतपुर ९	२०००
३६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८१ मदन स्मृति सामुदायिक बाचानलय भवन पुर्वाधार निर्माण भरतपुर-१८ चनौली	२०००
३७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८४ ओम सान्ति भवन अधुरो योजना राप्ती ५	२०००
३८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८३ श्री पन्चेश्वोर महादेव मन्दिर स्तरोन्नति भरतपुर मा न पा ७, चितवन	२०००
३९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३३ श्री राष्ट्रिय आधारभूत विधालय बिरेन्द्रनगर भरतपुर-२२ चितवनको भौतिक निर्माण	२०००
४०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८२ ब्रह्माकुमारी राज योग उप सेवा केन्द्र पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर ४, चितवन	२०००
४१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७५ बार एशोसिएसन भवन निर्माण स्तरउन्नाती, भरतपुर १०	२०००
४२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७६ सौराहा हातीसार चोकदेखि वडा कार्यालय हुँदै दोरङ्गीसम्म फुटपाथ साइकल लेन सहितको नाला निर्माण, रत्ननगर ६	२०००
४३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३७८ मदन भण्डारी फाउण्डेशन भरतपुर चितवनको अधुरो भवन सम्पन्न कार्य	२०००
४४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४४० दुरा सेवा समाज पुर्वाधार निर्माण, माडी-९, चितवन	२०००
४५	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.१४६७५ भरतपुर महानगरपालिका-११ स्थित बसेनी बजार उत्तर तर्फ चितवन सिचाई नहर मन्सालु सडक स्तारोन्ती, भरतपुर-११, चितवन	२०००
४६	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.१४६८४ ज्योतिनगर बजार मा ढल निर्माण, भरतपुर-२६, चितवन	२०००
४७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३२ कश्यप ऋषि भवन अधुरो निर्माण, देवघाटधाम, भरतपुर-०१	२०००
४८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६३ मदन आश्रित अधुरो भवन भरतपुर १०	२०००
४९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३३६ श्री शेष लक्ष्मि नारायण मन्दिरको भौतिक पुर्वाधार बिकास भरतपुर	२०००
५०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३२६ ब्रम्हकुमारी राजयोग उपशाखा भवन निर्माण खैरहनी , रत्ननगर	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६२ जानकी मावि भरतपुर २७ भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२०००
५२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३६१ शहिद बलराम दुग्ध उत्पादन संस्थाको भवन राप्ती-०७, चितवन	४०००
५३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४१ सुन्दर चोकबाट मास्टर चोकसम्म र इन्द्रेणी चोकबाट उत्तर राम मन्दिर सम्म सौन्दर्यकरण गर्ने कार्यको लागी स्मार्ट लाईट जडान भरतपुर-१४, चितवन	३०००
५४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४७ डिहिटार आमा समूह भवन निर्माण राप्ती १२ चितवन	२०००
५५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४६ पिपरा टोल सुधार भवन अधुरो भवन निर्माण सम्पन्न गर्ने खैरहनी ९ चितवन	२०००
५६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३४५ भण्डारा मध्यवर्ती सहकारी भवन निर्माण राप्ती - ६ , चितवन	२०००
५७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४७ राष्ट्रिय आधारभुत विधालय पढरिया पुर्वाधार निर्माण राप्ती -६, चितवन	२०००
५८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४६ रोटरी पार्क अधुरो निर्माण रत्ननगर ७	२०००
५९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४५ टरौली सामुदायिक पुस्तकालय अधुरो भवन निर्माण खैरहनी ११	२०००
६०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३३ जे पी भेटवाल स्मृति पार्कमा पूवाधार निर्माण, राप्ती ६ चितवन	६०००
६१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२४ तिनपाया मगर समाजको भवन निर्माण भरतपुर-७ र उग्यान न्होर्बु छ्योलिङ गुम्बा भरपुर-५ चितवन भरतपुर मा.न.पा.	२०००
६२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८९६ माडी आँखा उपचार केन्द्रको भवन तला थप सहित कम्पाउण्डिङ, माडी नगपालिका चितवन	४०००
६३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८९५ भुवानिधर क्याम्पस भवन निर्माण, खैरहनी, चितवन	१००००
६४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८९४ माडी क्याम्पस भवन निर्माण, माडी, चितवन	१००००
६५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८६ माडी ना.पा-०६ पुष्पमदन बाटिका पार्क, माडी ना.पा-०७ जडिबुटी पार्क र माडी ना.पा-०१ गोदक क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	३०००
६६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८५ माडी ना.पा-०९ कोदंड धनुष उद्यान, अयोध्यधाम क्षेत्रमा पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	६०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
६७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७७ कालिका ना.पा.र खैरेहनी न.पा. को संयुक्तरूपमा उपयुक्त स्थानमा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, चितवन	७०००
६८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८६९ माडी ना.पा. अन्तर्गत उपयुक्त स्थानमा जग्गा विकास तथा वस्ती विकास कार्यक्रम,, माडी चितवन	१००००
६९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५९५ चितवन जिल्ला भरतपुर महानगरपालिका-०६ को चोक बजार क्षेत्रमा एकीकृत बजार केन्द्रको पूर्वाधार निर्माण	१००००
७०	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१५८७ चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा नेपाल नेत्र ज्योति संघ भरतपुर आँखा अस्पतालमा नेत्र चिकित्सकको लागि आवास भवन निर्माण कार्य।	७०००
७१	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१५५८ चितवन जिल्ला भरतपुर म.न.पा. वडा नं ०९ पारस बसपार्क चोक देखि तीनतले चोक सम्म (वडा कार्यालय मार्ग) को सडक पूर्वाधार स्तरोन्नति कार्य	५०००
७२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६०१ चितवन जिल्ला, भरतपुर न.पा-२२ मा पटिहानी ईको पार्क निर्माण	७०००
७३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८५६ चितवन जिल्ला, देव घाटमा कालीगण्डकी र त्रुशुली नदीको संगम स्थलमा स्नान घाट तथा पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर-०१, चितवन	७५००
७४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८५५ चितवन जिल्ला, माडी.ना.पा. अध्येध्यपुरीमा स्थानीयतह संगको सहकार्यमा पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	५०००
७५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८५१ नारायणपुर देखि विशाल चोक सम्म सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित एकीकृत शहरी पूर्वाधार निर्माण, भरतपुर-०७, चितवन	७५००
७६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८०८ भरतपुर महानगरपालिका बसपार्क क्षेत्रमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, चितवन	१००००
७७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७९५ इच्छाकामना गाउँपालिका-०६, मा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम , चितवन	२१६००
७८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७९२ चितवन जिल्ला माडी न.प-०७ परवे खोलामा एकीकृत चेपांग वस्ती अन्तर्गत पूर्वाधार निर्माण, माडी चितवन	३००००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
७९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.७५० खैरहनी १२ को स्वास्थ्य कार्यालय भवन निर्माण चितवन	१३००
८०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६९० गणेशमान ढल निर्माणको लागि भरतपुर ०२ क्षेत्रपुर,चितवन	३०००
८१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०२ जय हरिकिर्तन मण्डप बाल कम्पाउण्ड निर्माण , राप्ती ४	२०००
८२	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३२ सहयोगी मार्ग मोज्याकटाल रत्नगर १५ चितवन	२०००
	कार्यक्षेत्र अन्तर्गत			
१	३३७००१२१	३१११२	११.१.२.२१३३ चेपाङ वनकरीया माझी बोटे एकीकृत वस्ति तथा आवास निर्माण कार्यक्रम	३००००
२	३३७००१२१	३११५९	११.६.२५.७८९ खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत	५०००
३	३३७००१२१	३१११२	११.१.२.२३५७ बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम, (पुरानो दायित्व समेत)	२००००
४	३३७००१२१	३१११२	११.१.२.२२७८ चेपांग, बोटे, माझी, थामी, जिरिल, सुरेल, पहेरी, वनकरिया समुदायको एकीकृत वस्ती तथा आवास निर्माण (पुरानो दायित्व समेत)	३००००
५	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८९ व्यक्तिगत परामर्शदाता स्ट्रक्चर	५००
६	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८८ व्यक्तिगत परामर्श दाता सहरी योजनाकार	५००
७	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८५ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित वस्ती विकास/पालिका केन्द्र/उदियमान बजार केन्द्रहरुको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	२०००
८	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८४ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रमहरुको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	१८००
९	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८३ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित महत्वपूर्ण सरकारी भवनहरुको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	१५००
१०	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८२ विभिन्न कार्यक्रमहरुको वातवरणीय अध्ययन कार्य	१०००
११	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८० बार्षिक कार्यक्रममा परेका फोहोरमैला व्यवस्थापन लगायतका कार्यक्रम हरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०००

३३७०४३२०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, मकवानपुर

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१२	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.७९ वार्षिक कार्यक्रममा परेका वस्ती विकास/पालिका केन्द्र/उदियमान बजार केन्द्रहरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०००
१३	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.७८ वार्षिक कार्यक्रममा परेका एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रमहरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	१८००
१४	३३७०४०११	३११२३	११.६.१३.६ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२०००
१५	३३७०४०११	३११२२	११.३.२२.८ मेशिनरी तथा औजार खरिद	२०००
१६	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८१ बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना को अध्ययन परामर्श सेवा खरिद	२०००
१७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७५ कार्यक्षेत्र भित्रको नया छनौट हुने शिव सर्किट परियोजनाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१५३६०
१८	३३७०४०११	३११७१	११.५.२२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२३०००
१९	३३७०४०११	३११७१	११.५.२२.१३४ प्रदेश स्तरिय सरकारी भवनहरुको मर्मत सम्भार	३२०००
२०	३३७९११३९	३१११२	११.१.२.२४५१ जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरुमा संघीय सरकारबाट प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५०००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
जिल्ला	सिन्धुपाल्चोक			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२११ छुयाडछिड डाँडागाउँ सामुदायिक भवन निर्माण भोटेकोश -१ सि.पा	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१२ माथिल्लो अन्थाली बाट यासा जाने सिंढी बाटो निर्माण भोटेकोशी -५ सि.पा	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१३ हरेँ सामुदायिक भवन बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१० नारायणथान सामुदायिक भवन खड्का टोल भोटेकोशी ४ सि.पा	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०९ घिप्चे देवी मन्दिर अधुरो सम्पन्न तथा पुर्वाधार निर्माण भोटेकोशी १ सि.पा	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०८ शेर्पा समाज सेवा सामुदायिक भवन परिसरमा अन्य पूर्वाधार निर्माण साँगाचोक गढी न.पा.-१ सिन्धुपाल्चोक	३०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१४ घुडेटोल सिंढी बाटो सम्पन्न बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९३ क्यामसाडटोल सामुदायिक भवन निर्माण मेलम्ची १२ सिन्धुपाल्चोक	२५००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१८९ वडा कार्यालय घेराबार तथा पूर्वाधार निर्माण बलेफी-२ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१६ लामोसाँघु डिही दुम्रीचौर सिंढी बाटो बलेफी ७, सि.पा	२०००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१७ पाकु पाडताड सिंढी बाटो निर्माण जुगल ४ सि.पा	२०००
१२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८६ नारायण स्थान प्युघर समिति सामुदायिक भवन इन्द्रावति ५ मनोहरा	२०००
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८९ टाशी छ्योलिङ गुम्बा (मानी दुङ्ग्युर) पुर्वाधार स्तर उन्नति " -हेलम्बु गा.पा-२, सेर्माथाङ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०६ दुस्कुन स्वास्थ्य चौकी भवन मर्मत तथा बाल निर्माण त्रिपुरासुन्दरी ३ सिन्धुपाल्चोक	२०००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२८१ जरायोटार साना किशन कृषक समूह भवन निर्माण, मेलम्ची ११	१०००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१५ भिरबारी ओखरबोट संरक्षण सहित राउतगाउँ सिंढीबाटो अधुरो सम्पन्न बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
१७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२७ मजुवा चौर सीम्ले टोल सामुदायिक भवन सुनकोशी २	२०००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२५ मंगलडाँडा सामुदायिक भवन लिसंखुपाखर ४ सि.पा	२०००
१९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२८ नाडपे गुम्बा हुँदै चिहानडाँडा जाने सिँढी निर्माण हेलम्बु-३ सिन्धुपाल्चोक	३०००
२०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२३ जर्देउ भरिमुनी सामुदायिक भवन लिसंखुपाखर १	२०००
२१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२२ सेउजे टोल सिँढी बाटो सम्पन्न जुगल ६ सि.पा	२०००
२२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२४ थेराटोल सामुदायिक भवन अधुरो सम्पन्न लिसंखुपाखर ७	२०००
२३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२१ हाप्रा तल्लो गाउँ बाट मन्दिर जाने अधुरो सिँढी बाटो सम्पन्न जुगल ६	२०००
२४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१९ श्री घ्युलदेवी आवी सन्चगाउँ ४ कोठे भवन निर्माण जुगल २ सि.पा	२०००
२५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२१८ धुर्जागाउँ सिँढी बाटो निर्माण जुगल ७ सि.पा	२०००
२६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२२६ काइटार सामुदायिक भवन सुनकोशी १	२०००
२७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८७ ग्याल्सिम सामुदायिक भवन निर्माण पाचपोखरी -३, सिन्धुपाल्चोक	२०००
२८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३८८ छिम्ती ह्युल सामुदायिक भवन निर्माण पाचपोखरी -३ सिन्धुपाल्चोक	२०००
२९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४१ शेर्माथाङ बजार पूर्वधार सुधार हेलम्बु २	२०००
३०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३८ बाह्रबिसे भंगेरि मेसेनरी बाल निर्माण योजना सिन्धुपाल्चोक	२०००
३१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३७ जेबल गौरी टोल दोभान पदमार्ग निर्माण लिसंखुपाखर ५	२०००
३२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९२७ रलिङ टासी गुम्बा बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
३३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१३ डांडाखेत भुर्तेल गाउँ सिँडी बाटो निर्माण बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
३४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१२ गोलमाथाङ नेपालगाउँ गोरेटोबाटो बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
३५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९११ झाक्रेध्वारा घर्ति गाउँ मन्दिर गोरेटो बाटो बाह्रबिसे ८ सि.पा	२०००
३६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९०८ निगाले सिँडी गोरेटो सडक निर्माण मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
३७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९०७ गैरीटोल गोरेटो सडक निर्माण मेलम्ची ४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
३८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८९० पाँचपोखरी थाङपाल गाउँपालिका वडा नम्बर-२ रेल्लो डाँडा बस्तीमा र वडा नम्बर-४ नागीघ्याङ बस्तीमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, पाँचपोखरी सिन्धुपाल्चोक	३००००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८९ इन्द्रावती न.पा. अन्तर्गत एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, सिन्धुलाचोक	५०००
४०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१० ठोटनेरी चालिसेटोल गोरेटोबाटो निर्माण बाह्रबिसे ९ सि.पा	२०००
४१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६० बिमिरे खोला च्यानडाडा गुम्बा जानेट्रेल निर्माण चौतारा सा.गढी ३	२०००
४२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९८१ खार्चुङ गुम्बा मोड बसपार्क निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	१४४००
४३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७८ गडगडेघाम एकिकृत पुर्वाधार विकास कार्यक्रम ईन्द्रावती गा पा -०६ सिन्धुपाल्चोक	२०००
४४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६५ कोटगाउ सामुदायिक भवन देखि च्यान सम्म गोरेटो बाटो निर्माण ,पाचपोखरी -४ , सिन्धुपाल्चोक	२०००
४५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६४ तेन्जिन चोक देखि नागी दोवाटो सम्म सिढी निर्माण ,पाचपोखरी -४ , सिन्धुपाल्चोक	२०००
४६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७९ अंगेरिपाखा खेल मैदान स्तरोन्नति, बाह्रबिसे न पा -०४ सिन्धुपाल्चोक	२०००
४७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८४१ इन्द्रावती गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत सहरी पूर्वाधार निर्माण तथा सुधार आयोजना, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	३००००
४८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४५३ मिलारेपा गुम्बा कम्पाउण्ड तथा ध्यान केन्द्र निर्माण हेलम्बु १ सिन्धुपाल्चोक	२००००
४९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३८ लाली गुरास गडनाम्सा डाममराङ सामुदायिक भवन ,पाचपोखरी -२	१०००
५०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३७ खर्कडाडा सामुदायिक भवन निर्माण हेलम्बु -६ , सी.पा	१०००
५१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३६ छिम्ती ह्युल सामुदायिक भवन निर्माण पाचापोखरी-३ सी.पा	१०००
५२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९२ श्री हरि आध्यात्मिक सेवा आश्रम भवन निर्माण चौतारा साँगाचोक गढी ७, सिन्धुपाल्चोक	२०००
५३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९५ निगाले भिरखर्क सामुदायिक भवन तारवार तथा पूर्वाधार निर्माण , मेलम्ची -४ ,सी.पा	२०००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
५४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९६ पाँचपोखरी याडपाल ५ भोताड फुम्बाध्यावा सामुदायिक भवन	२०००
५५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२४३५ ग्याल्सिम सामुदायिक भवन निर्माण पाचापोखरी -३ सी.पा	१०००
५६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५८६ इन्द्रावती गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, इन्द्रावती, सिन्धुपाल्चोक	२४०००
५७	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६६६ डुडेदेवि मन्दिर भौतिक पुर्वाधार निर्माण मेलम्ची १३ राजा फटेकशिला	२०००
५८	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१५८५ दियाले पानि ट्याङ्गकिवाट भालबाडे बंगुर फार्म सडक निर्माण चौतारा साँगाचोकगढी नगरपालिका-८, इर्खु, सिन्धुपाल्चाक	५०००
५९	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.९४६४ चौतारा निधाने झ्याडी सडक स्तरोन्नती, चौतारा साँगाचोकगढी-०६, सिन्धुपाल्चोक	३१००
जिल्ला:	रामेछाप			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९४ नाककाटे डाँडा अधुरो सामुदायिक भवन निर्माण सुनापति गा.पा.५,रामेछाप	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०४ आधारभुत तहका बिद्यार्थिहरुलाई खेलमैदान निर्माण जनजागृति मा.बि.गोकुल गंगा ४	२०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१२७ श्री जलस्रोत तथा सिंचाइ विकास डिभिजन कार्यालय, रामेछाप	२५०००
४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४० रत्नज्योति बजार पूर्वाधार विकास, उमाकुण्ड २	२०००
५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९०० खानीखोला-साँगुटार गुप्तेश्वर मन्दिर जाने सिढी निर्माण, सुनापति १ , रामेछाप	२०००
६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८८७ मन्थली नगरपालिकामा एकीकृत फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण, मन्थली-०६, रामेछाप	५०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९३ लाफा मगर समाज भवन निर्माण मन्थली १० चनखु	२०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९४ पाथरबुटा सामुदायिक भवन (पाथरबुटा) मन्थली १०	२०००
९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५८५ खाडादेवी जग्गा विकास सहित पालिका केन्द्र मा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण खाडादेवी गापा रामेछाप	१४४००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
जिल्ला	दोलखा			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०४ पत्रकार महासंघको भवन (अपुरो सम्पन्न), भीनपा ३	२०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०२ हिम्स कलेज रामजानकी सरसफाइ केन्द्र, भीमेश्वर नगरपालिका ६, दोलखा	३०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०७ दिपज्योती समाज सुधार सामुदायिक हल निर्माण इन्द्रावती ९ दोलखा	२०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२००९ थामी समाज दोलखा भवन निर्माण , भीमेश्वर ६, दोलखा	४६५०
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१७८९ वि.पि. स्मृति भवन निर्माण भीमेश्वर न.पा.६	५०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९१ कालिन्चोक गा पा ६ वडा कार्यालय भवन घेरा बार	२०००
७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९३९ मेलुङ टुडीखेल छाप फडके खोला गोरटो बोटो ६ र ४ जोड्ने पदमार्ग मैलुङ ६	२०००
८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९१४ घङ्गरे बाट खोर्थाली सामुदायिक वन घाँस दाउरा जाने सडक खानेपानी हुंगेधारा निर्माण आयोजना भिमेश्वर नगरपालिका वडा नं.६ घङ्गरे,दोलखा	२०००
९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४२ सामुदायिक भवन दार्गालि थेल मुनी पहिरो नियन्त्रण शैलुङदोरम्भा-१	२०००
१०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४४ सिम्मलको रुख देखि डाँडाघर घयाखेत गोरटो बाटो भि.न.पा. ८, दोलखा	२०००
११	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६१ कालीदेवी गढीडाडा घोरनागी ट्रेल निर्माण तामाकोशी ५ र ६ दोलखा	२०००
१२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८२७ भिमेश्वर मन्दिर परिसरमा सर्वसुलभ डिजाइनमा आधारित नमुना सहरी पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	१४४००
१३	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८३० सैलुंग ग.पा.को उपयुक्त स्थानमा अध्ययन गरि एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य , दोलखा	२०००
१४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८२५ तामाकोशी गा.प-०५ सहरेटारमा एकीकृत पूर्वाधार निर्माण, दोलखा	४००००
१५	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८२४ थामि-चागु एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, बिगु गा.पा. ८ दोलखा	३००००
१६	३३७०४०११	३११५९	११.४.३८.५९२२ सिस्नेगाउँ-ढिकीचौर-गहतेरी सडक स्तरोन्नति, तामाकोशी ६, च्यामा, दोलखा	३०००
१७	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६७८ मैनापोखरी बजार व्यवस्थापन तथा सुदृढीकरण वैतेश्वर गा.पा. ५, दोलखा	४०००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
जिल्ला:	काभ्रेपलाञ्चोक			
१	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०७ राधा माधव समिति भवन निर्माण, बनेपा-११, काभ्रेपलाञ्चोक	४०००
२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०६ नेपाल रेडक्रस सोसाइटी रक्त संचार सेवा केन्द्र भवन निर्माण, बनेपा-७, काभ्रे	४०००
३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०५ पालिका स्तरीय खेलकुद मैदान निर्माण भुम्लु-५ काभ्रे	४०००
४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०१ एकीकृत दलित प्राविधिक औद्योगिक भवन निर्माण चौरी देउराली २ काभ्रे	२०००
५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०० रिष्टे महिला सामुदायिक भवन,भुम्लु १ काभ्रे	२०००
६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९९ सेवक नेपाल भवनको अधुरो पक्कीवाल निर्माण,मण्डनदेउपुर न.पा.९ काभ्रे	२०००
७	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९० श्री चण्डेश्वरी ज्येष्ठ नागरिक आश्रम प्रशासनिक भवन निर्माण,बनेपा-५, काभ्रे	५०००
८	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९१ गोपालदास वादे स्मृति प्रतिष्ठान किरिय पुत्री भवन निर्माण,बनेपा-९, दछटोल, काभ्रे	५०००
९	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१९८ सहिद प्रतिष्ठान भवन अधुरो कार्य सम्पन्न बानेपा-६ काभ्रे	३०००
१०	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२२०३ मण्डन देउपुर -०४ स्थित सव्झांगको भन्ज्यांग हुदै चौतारा सम्म को सहरी सडक स्तरीकरण	२०००
११	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०५ तल्लो कालिका सामुदायिक भवन निर्माण नमोबुद्ध-५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१२	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०८ वडा कार्यालय भवन निर्माण पनौती १२ रोशी, काभ्रे	२०००
१३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३०९ तल्लो कालिका सामुदायिक भवन निर्माण, नमोबुद्ध - ५, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
१४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२१२४ डिभिजन वन कार्यालय धुलिखेलको भवन निर्माण, धुलिखेल न.पा. काभ्रे	२००००
१५	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१९५१ महाभारत गा.पा. मा आकस्मिक आश्रयस्थल निर्माण , महाभारत गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	३१००
१६	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.१६०५ नमोबुद्ध सव डिभिजन वन कार्यालय भकुण्डे, काभ्रे	५०००
१७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८९९ कालिका शक्तिपिठ ग्रामिण मार्ग, सिढी संरक्षण, मन्दिर परिसर सुधार, नमोबुद्ध न.पा. ५, काभ्रे	५०००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
१८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८६५ पनौती ना.पा. मा एकीकृत फोहोरमैला पूर्वाधार व्यवस्थापनको लागि पूर्वाधार निर्माण कार्य, काभ्रे	७५००
१९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९४३ रक्से डाँडा सामुदायिक भवन तेमाल-२, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७१ "स्वच्छ सहर निर्माण कार्यक्रम" अन्तर्गत जिल्लाको सदरमुकाममा आई.टि. सुबिधा सहितको बहुउद्देशीय सर्वसुलभ स्मार्ट शौचालय निर्माण (काभ्रे, सिन्धुपल्लोक्क)	१२०००
२१	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९७० धुलिखेल बजारलाई प्रादेशिक हेरिटेज सिटीको रुपमा विकास गर्न बृहत शहरी पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, धुलिखेल-०४,काभ्रे	२३०३२
२२	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.९६२ पन्चकन्या मा विको भवन तथा रिटेनीड वाल निर्माण तेमाल-६	२०००
२३	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.२३९० साडागछुयोइफेलिलड गुम्बा भवन निर्माण चौरी देउराली ९, काभ्रेपलाञ्चोक	२०००
२४	३३७०४०११	३१११२	११.१.२.६२३ काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा खानेपानी डिभिजन कार्यालय स्थापना धुलिखेल	१००००
२५	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.६४२० जेठे चौतारो पाठी पूजे ज्यामिरकोट सडक स्तरोन्नती, पाँचखाल -२,काभ्रेपलाञ्चोक	१०००
२६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६४५ काभ्रे पलाञ्चोक जिल्ला पनौती न.पा. वडा नं ४ टौखाल डिही गाउमा रहेको महाङ्गकाल मन्दिर वरिपरि ढुगा बिछाउने काम	१५५०
२७	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.६२५ "बागमती प्रदेश शिव सर्किट परियोजना", अन्तर्गत भौतिक पूर्वाधार निर्माण	२४०००
२८	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५८९ मसार मगरगाउँ जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरण तथा पूर्वाधार विकास मण्डनदेउपुर न.पा. ११ ,काभ्रे	९१००
२९	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५८८ जोखिमयुक्त बस्ति स्थानान्तरणका लागि एकीकृत पूर्वाधार विकास चौरीदेउराली गा.पा. ६ काभ्रे	९१००
३०	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.३६३ उदयीमान नयाँ शहर विकास कार्यक्रम (तालढुंगा, खानिखोला) Piloting	५०००
३१	३३७०४०११	३११५९	११.४.२२.१६०३ काभ्रे जिल्ला पनौती नगरपालिका वडा नं ०८ मल्पी स्थित श्री संजय साई मन्दिरको क्षेत्रमा पुर्वाधार निर्माण कार्य।	३५००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
३२	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.९५९४ तामाघाट-डाफेखोला सडक, पाचखाल ६	३१००
३३	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.८८९९ पोखरी चौरी स्वास्थ्य चौकी जाने बाटो चौरीदेउराली गा.पा.-५	१९५०
३४	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.८७९८ अरनिको राजमार्ग खावादेखी सरस्वति मा.वि. हुँदै विपि राजमार्ग जोड्ने सडक धुलिखेल-८, काभ्रेपलान्चोक	३१००
३५	३३७०४०११	३११५१	११.४.३८.८६७१ हाडी खोल्सा भन्ज्याङ आपधारी सडक स्तोरन्नती , मण्डनदेउपुर-०८, काभ्रे	८६५०
३६	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.५८७ चौरीदेउराली गा.पा.को पालिका-केन्द्रमा एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रम, चौरी-देउराली गा.पा., काभ्रेपलान्चोक	२४०००
३७	३३७०४०११	३१११२	११.१.६.३६ काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला चौरीदेउराली गाँउपालिका वडा नं. ५ अन्तर्गत हरेडाँडामा सञ्चालित सामुदायिक विद्यालय श्री अरनिको माध्यमिक विद्यालयमा छात्रावास भवन निर्माण ।	२०००
कार्यक्षेत्र अन्तर्गत तथा अन्य				
१	३३७००१२१	३११५९	११.६.२५.७८९ खरको छाना उन्मुलन कार्यक्रम पुरानो दायित्व समेत	३०००
२	३३७००१२१	३१११२	११.१.२.२३५६ बागमती प्रदेश जनता आवास कार्यक्रम, (पुरानो दायित्व समेत)	१५०००
३	३३७००१२१	३१११२	११.१.२.२२७९ चेपांग, बोटे, माझी, थामी, जिरेल, सुरेल, पहरी, वनकरिया समुदायको एकीकृत वस्ती तथा आवास निर्माण (पुरानो दायित्व समेत)	३००००
४	३३७०४०११	३११५९	११.६.२५.८७३ कार्यक्षेत्र भित्रको नया छनौट हुने शिव सर्किट परियोजनाको भौतिक पूर्वाधार निर्माण	१९२००
५	३३७०४०११	३११७१	११.५.२२.१३२ प्रदेश स्तरिय सरकारी भवनहरुको मर्मत सम्भार	२००००
६	३३७०४०११	३११७१	११.५.२२.११९ विगतका आ.व. हरूमा ठेक्का सम्झौता भई सिर्जित दायित्व भुक्तानीका लागि	२००००
७	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८५ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित वस्ती विकास/पालिका केन्द्र/उदियमान बजार केन्द्रहरुको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	२०००
८	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८४ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रमहरुको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	१८००

३३७०४२६०१३ शहरी विकास तथा भवन कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक

क्र.सं	बजेट उपशीर्षक	खर्च शीर्षक	कार्यक्रम	जम्मा रकम (रु हजारमा)
९	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८३ शहरी विकास तथा भवन कार्यको कार्यक्षेत्र संग सम्बन्धित महत्वपूर्ण सरकारी भवनहरुको पुर्व तयारीको परामर्श सेवा खरिद	१५००
१०	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८२ विभिन्न कार्यक्रमहरुको वातवरणीय अध्ययन कार्य	१५००
११	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८१ बागमती प्रदेश शिब सर्किट परियोजना को अध्ययन परामर्श सेवा खरिद	१०००
१२	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८० वार्षिक कार्यक्रममा परेका फोहोरमैला व्यवस्थापन लगायतका कार्यक्रम हरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०००
१३	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.७९ वार्षिक कार्यक्रममा परेका बस्ती विकास/पालिका केन्द्र/उदियमान बजार केन्द्रहरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	२०००
१४	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.७८ वार्षिक कार्यक्रममा परेका एकीकृत पूर्वाधार विकास कार्यक्रमहरुको अध्ययन परामर्श सेवा खरिद कार्य	१८००
१५	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८८ व्यक्तिगत परामर्श दाता सहरी योजनाकार	५००
१६	३३७०४०११	३११३५	११.६.१६.८९ व्यक्तिगत परामर्शदाता स्ट्रक्चर	५००
१७	३३७९११३९	३१११२	११.१.२.२४५१ जनता आवास कार्यक्रम:- बागमती प्रदेश अन्तर्गतका जिल्लाहरुमा संघीय सरकारबाट प्रदेशमा हस्तान्तरण भएका निर्माणाधीन आवास इकाई सम्पन्न गर्न भुक्तानी प्रयोजनार्थ।	५०००